
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  52 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. prosince 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
OH Ohio 
TX Texas 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
BS Bahamy 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
MX Mexiko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
TR Turecko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-303 C  07 K 14/50 (2006.01) 

2021-304 A  61 L 9/20 (2006.01) 

2021-307 A  61 B 3/024 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-309 A  62 C 3/16 (2006.01) 

2021-561 A  01 P 17/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01P 17/00 (2006.01) 
 A01N 31/06 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 

 A01M 1/02 (2006.01) 
 A01M 5/00 (2006.01) 

(21) 2021-561 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Jirošová Anna Ing., Ph.D., Praha 5, Zličín, CZ 

 Jakuš Rastislav Ing., Ph.D., Zvolen, SK 

 Modlinger Roman Ing., Ph.D., Řevnice, CZ 
 Turčáni Marek prof. Ing., Ph.D., Únětice, CZ 

 Schlyter Fredrik prof., Lund, SE 

(54) Přípravek pro repelenci lýkožrouta smrkového 
(22) 13.12.2021 

(57) Přípravek pro repelenci lýkožrouta smrkového (Ips typographus) obsahující 

směs anti-atraktantů ze skupiny: trans-conopthorin, 1-okten-3-ol, 3-oktanol, 
1-hexanol, 1,8-cineol a trans-4-thujanol, a to v množství odpovídajícím 

koeficientu odparu trans-conopthorinu od 0,3 do 0,6 mg/den, 1-okten-3-olu 

od 15 do 25 mg/den, 3-oktanolu od 15 do 25 mg/den, 1-hexanolu od 15 do 
25 mg/den, 1,8-cineolu od 25 do 50 mg/den a trans-4-thujanol od 1 do 

30 mg/den. Ve výhodném provedení obsahuje přípravek trans-4-thujanol 

v množství odpovídajícímu koeficientu odparu od 10 do 30 mg/den. 

Přípravek neobsahuje verbenon a má formu směsi anti-atraktantů nebo sady 

jednotlivých anti-atraktantů určených ke společnému použití. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A61B 3/024 (2006.01) 

(21) 2021-307 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Lešták Ján doc. MUDr., CSc., MSc., FEBO, MBA, LL.A, DBA, FAOG, 

Horní Bezděkov, CZ 

(54) Postup pro vyšetření oka v časném stadiu hypertenzního glaukomu a 

zařízení k provádění tohoto postupu 

(22) 18.06.2021 

(57) Řešení se týká postupu pro vyšetření oka v časném stádiu hypertenzního 
glaukomu, kdy světelné podněty směřují na nasální část zorného pole v 

rozsahu 60 a více stupňů laterálně. Světelné podněty jsou o velikosti 1,5 až 

1,8 úhlových stupňů. Světelné zdroje buď kontinuálně svítí nebo blikají. K 
uvedenému postupu slouží zařízení, které obsahuje perimetr opatřený fixací 

vyšetřovaného oka, přičemž hlava vyšetřované osoby je stočena na druhou 

stranu, pro směrování světelných podnětů na nasální část zorného pole v 
rozsahu 60 a více stupňů laterálně, přičemž světelné podněty jsou o velikosti 

1,5 až 1,8 úhlových stupňů a jsou tvořeny buď kontinuálně svítícím 

zdrojem, nebo blikajícím zdrojem. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) A61L 9/20 (2006.01) 

 A61L 2/10 (2006.01) 
(21) 2021-304 

(71) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Zařízení pro čištění vzduchu 

(22) 15.06.2021 

(57) Zařízení pro čištění vzduchu zahrnuje: 
- kryt (2), ve kterém je vymezen dezinfekční prostor (3), 

- zdroj (1) UV záření s vlnovou délkou nižší než 400 nm, který je 

uspořádaný v dezinfekčním prostoru (3), 

- vstup (6a) pro přívod vzduchu do dezinfekčního prostoru (3), 

- výstup (6b) pro odvod vzduchu z dezinfekčního prostoru (3), 
- alespoň jeden ventilátor (7a, 7b), 

- alespoň jeden vstupní odstiňovací prvek (10a), který je uspořádaný 

souběžně s plochou vstupu (6a) pro zamezení pronikání UV záření zdroje 
(1) UV záření do okolí zařízení, a/nebo alespoň jeden výstupní odstiňovací 

prvek (10b), který je uspořádaný souběžně s plochou výstupu (6b) pro 

zamezení pronikání UV záření do okolí zařízení, přičemž odstiňovací prvek 
(10a, 10b) má z hlediska směru proudění vzduchu na náběžné straně a/nebo 

na odtokové straně konvexní vnější zakřivený povrch. 

 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(51) A62C 3/16 (2006.01) 

 A62C 35/13 (2006.01) 
 A62C 37/40 (2006.01) 

 G08B 17/06 (2006.01) 

 H04W 4/38 (2018.01) 

(21) 2021-309 

(71) MEGELLAN, SE, Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Duda Marek, Bohumín, Nový Bohumín, CZ 
 Rončák Peter, Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Automatický komunikační systém pro lokální potlačení zvyšující se 

teploty, případně hašení požáru v elektrických zařízeních připojených 

ke zdroji elektrické energie 

(22) 19.06.2021 

(57) Automatický komunikační systém obsahuje vysílač (7), který je uspořádaný 
v nejméně jednom chráněném prostoru (6), jako jsou zásuvky, vypínače, 

elektrické spotřebiče, prodlužovací kabely, konektory a další elektrická 

zařízení zapojených v nejméně jednom elektrickém obvodu (8) elektrické 
rozvodné skříně (2). Systém dále obsahuje přijímač (1), který je uspořádaný 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

v elektrické rozvodné skříni (2). Vysílač (7) a přijímač (1) mají spolu 

bezdrátovou komunikaci (9). Vysílač (7) obsahuje nosič (13) ochlazovacího 

media s hasicím účinkem, který je na jedné straně uzavřen první koncovkou 
(11), pod níž je uspořádána komunikační řídicí jednotka (15) s baterií (14) 

a na druhé straně druhou koncovkou (12). Komunikační řídicí jednotka (15) 

obsahuje senzor teploty nebo kouře nebo spektra světla, RF vysílač pro 
bezdrátovou komunikaci (9) mezi vysílačem (7) a přijímačem (1) přes 

přenosovou síť WIFI nebo Bluetooth nebo LAN nebo další možné 

přenosové sítě, párovací tlačítko pro propojení bezdrátové komunikace (9) 
s přijímačem (1) a kontrolní LED k nastavení a párování s přijímačem (1). 

 

 
 

(51) C07K 14/50 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61Q 7/00 (2006.01) 
 A61P 17/14 (2006.01) 

 A61P 19/04 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 
(21) 2021-303 

(71) Enantis s.r.o., Brno, Bohunice, CZ 

 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 
(72) Chaloupková Radka doc. Mgr., Ph.D., Helvíkovice, CZ 

 Štěpánková Veronika Mgr., Ph.D., Slavkov u Brna, CZ 

 Petulová Eliška Mgr., Těšany, CZ 
 Ghazalová Tereza Mgr., Modřice, CZ 

 Damborský Jiří prof. Mgr., Dr., Brno, Židenice, CZ 
 Bednář David Mgr., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 

(54) Termostabilní polypeptid na bázi FGF18 a jeho použití 

(22) 15.06.2021 
(57) Termostabilní polypeptid na bázi FGF18, mající nebo obsahující sekvenci o 

alespoň 90% sekvenční identitě se sekvencí: 

     LYSR TSGKHIQVLG RRISARGEDG DKYAQLLVET 
DTFGSQVRIK GKETEFYLCM NRKGKLVGKP DGTSKECVFI 

EKVLENNYTA FMSAKYPGWY VGFTKKGRPR KGPKTRENQP 

DVHFM (SEQ ID NO. 3) přičemž aminokyseliny vyznačené tučně a 
podtržením musí být zachovány. Výhodně je celková délka sekvence 

polypeptidu do 227 aminokyselin, výhodněji do 207 aminokyselin. 

Uvedený polypeptid je vhodný pro použití v regenerativní medicíně, v 
ortopedii, zejména pro léčbu poranění chrupavky či kosti, nebo v 

terapeutické či neterapeutické stimulaci růstu vlasů. Rovněž je vhodný pro 

použití jako složka kultivačního média pro kultivaci chondrocytů. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 M 1/02 (2006.01) 2021-561 

A  01 M 5/00 (2006.01) 2021-561 

A  01 N 31/02 (2006.01) 2021-561 

A  01 N 31/06 (2006.01) 2021-561 

A  01 N 31/08 (2006.01) 2021-561 

A  01 N 43/16 (2006.01) 2021-561 

A  61 K 38/18 (2006.01) 2021-303 

A  61 L 2/10 (2006.01) 2021-304 

(51)   (21) 

A  61 P 17/14 (2006.01) 2021-303 

A  61 P 19/04 (2006.01) 2021-303 

A  61 P 19/08 (2006.01) 2021-303 

A  61 Q 7/00 (2006.01) 2021-303 

A  62 C 35/13 (2006.01) 2021-309 

A  62 C 37/40 (2006.01) 2021-309 

G  08 B 17/06 (2006.01) 2021-309 

H  04 W 4/38 (2018.01) 2021-309 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2021-561 A  01 P 17/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2021-307 A  61 B 3/024 (2006.01) 

Enantis s.r.o., Brno, Bohunice, 

CZ 

2021-303 C  07 K 14/50 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

MEGELLAN, SE, Praha 3, 

Žižkov, CZ 

2021-309 A  62 C 3/16 (2006.01) 

Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., 
Brno, Žabovřesky, CZ 

2021-304 A  61 L 9/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309422 C 08 F 220/58 (2006.01) 

309423 C 07 H 13/04 (2006.01) 

(11) (51)   

309424 G 01 N 21/65 (2006.01) 

309425 A 01 B 63/112 (2006.01) 

(11) (51)   

309426 A 01 P 17/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01B 63/112 (2006.01) 

(11) 309425 
(40) 23.02.2022 

(21) 2020-455 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Fajman Martin doc. Ing., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 

 Čupera Jiří doc. Ing., Ph.D., Brno, Nový Lískovec, CZ 
 Bauer František prof. Ing., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Žák Marek Ing., Ph.D., Brno, Husovice, CZ 

 Polcar Adam Ing., Ph.D., Stašov, CZ 
(54) Způsob silové regulace tříbodového závěsu zemědělských traktorů a 

systém pro tuto regulaci 

(22) 12.08.2020 

 
 

(51) A01P 17/00 (2006.01) 
 A01N 31/06 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 31/02 (2006.01) 
 A01N 31/08 (2006.01) 

 A01M 1/02 (2006.01) 

 A01M 5/00 (2006.01) 
(11) 309426 

(40) 28.12.2022 

(21) 2021-561 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Jirošová Anna Ing., Ph.D., Praha 5, Zličín, CZ 

 Jakuš Rastislav Ing., Ph.D., Zvolen, SK 
 Modlinger Roman Ing., Ph.D., Řevnice, CZ 

 Turčáni Marek prof. Ing., Ph.D., Únětice, CZ 

 Schlyter Fredrik prof., Lund, SE 
(54) Přípravek pro repelenci lýkožrouta smrkového 

(22) 13.12.2021 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 
(51) C07H 13/04 (2006.01) 

 A61K 31/7028 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 309423 

(40) 13.12.2017 
(21) 2016-335 

(73) APIGENEX s.r.o., Praha 9 Hloubětín, CZ 

(72) Drož Ladislav RNDr., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Havránek Miroslav Mgr., Ph.D., Praha 10, CZ 

 Vařeka Martin Bc., Žamberk, CZ 

(54) Lipofilní deriváty trehalózy, jejich příprava a farmaceutická 

využitelnost 

(22) 06.06.2016 

 
 

(51) C08F 220/58 (2006.01) 
 B82Y 15/00 (2011.01) 

 C03C 17/10 (2006.01) 

 C03C 17/23 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2018.01) 

(11) 309422 

(40) 06.04.2022 
(21) 2020-535 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
(72) Cígler Petr Mgr., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Neburková Jitka RNDr., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Schimer Jiří Mgr., Ph.D., Praha 8, CZ 
 Guricová Miroslava Ing., 68001 Zliechov, SK 

 Hajdúch Marian doc. MUDr., Ph.D., Moravský Beroun, CZ 

 Jaworek Hana Mgr., Olomouc, Povel, CZ 
 Ondra Martin Mgr., Dolní Lutyně, CZ 

 Kubíčková Agáta Mgr., Olomouc, Neředín, CZ 

(54) Povrchově modifikované částice 
(22) 29.09.2020 

(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, 

16610 

 
 

(51) G01N 21/65 (2006.01) 
 G01N 33/549 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

 C07K 14/36 (2006.01) 
 A61K 47/69 (2017.01) 

(11) 309424 

(40) 09.11.2016 
(21) 2015-288 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Prucek Robert doc. RNDr., Ph.D., Olbramice, CZ 
 Černá Klára Bc., Vrbátky, CZ 

 Panáček Aleš doc. RNDr., Ph.D., Uničov, CZ 

 Kvítek Libor doc. RNDr., CSc., Velký Týnec, CZ 
 Zbořil Radek prof. RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 

(54) Způsob přípravy magnetického kompozitu pro účely povrchem 

zesílené Ramanovy spektroskopie, magnetický kompozit a jeho 

použití 

(22) 29.04.2015 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

APIGENEX s.r.o., Praha 9 

Hloubětín, CZ 

309423 C 07 H 13/04 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

309426 A 01 P 17/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

309425 A 01 B 63/112 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

309422 C 08 F 220/58 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

309424 G 01 N 21/65 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR, v. v. i., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

309422 C 08 F 220/58 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2078308 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2086672 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2175199 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2306558 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2317130 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2341761 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2378250 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2445325 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2482788 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2484439 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2486757 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2488770 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2547954 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2558198 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2566087 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2587236 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2605440 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2614019 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2627041 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2627274 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2631508 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2638588 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2658263 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2673692 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2681287 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2688629 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2690230 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2693472 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2695197 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2714188 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2726428 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2729000 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2748765 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2779306 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2779813 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2810056 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2812557 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2826118 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2827948 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2830754 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2831619 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2836828 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2850844 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2854721 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2866837 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2870678 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2882958 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2886136 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2894957 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2896897 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2900898 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2904373 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2904729 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2909715 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2909862 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2911122 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2918936 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2920492 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2922934 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2926323 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2937684 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2944898 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2948256 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2952296 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2955087 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2955502 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2960680 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2961071 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2961474 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2961963 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2967035 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2969352 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2970565 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2970813 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2971065 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2983819 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2984589 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2984916 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2985540 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2988368 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2989840 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2992364 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2992915 (47) 14.12.2022 
(97) EP 2993582 (47) 14.12.2022 

(97) EP 2994137 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3001238 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3008614 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3009630 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3010626 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3010831 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3017758 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3019658 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3020090 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3022333 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3022869 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3026727 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3026802 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3035942 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3037041 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3041506 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3044875 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3046508 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3048974 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3049790 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3049854 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3050605 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3051862 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3052152 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3052221 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3054205 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3055693 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3056349 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3057066 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3057618 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3058147 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3061654 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3061975 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3062342 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3063579 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3063920 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3073206 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3073376 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3084446 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3084747 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3089536 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3097046 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3097236 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3097353 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3098320 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3101429 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3102454 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3103293 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3107781 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3112068 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3112493 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3113843 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3119423 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3123450 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3125328 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3125635 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3126291 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3126943 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3135011 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3138415 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3140481 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3143043 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3143277 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3144175 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3147529 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3148473 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3148762 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3153337 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3156052 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3159857 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3160033 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3161010 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3162024 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3162176 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3163008 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3174726 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3182248 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3188432 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3190798 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3191171 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3196840 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3199198 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3204714 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3207578 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3209977 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3213238 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3217496 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3225244 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3236171 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3236241 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3237472 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3239080 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3239212 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3239837 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3240325 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3241528 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3245726 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3247319 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3250286 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3252121 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3254604 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3255772 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3256756 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3256757 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3256798 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3257438 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3258052 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3258254 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3260083 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3265162 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3270231 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3271468 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3274240 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3277353 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3277791 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3281192 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3281732 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3282683 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3283479 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3283832 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3283881 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3285667 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3286331 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3287150 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3289068 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3289154 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3289640 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3292271 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3292609 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3294174 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3295261 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3295536 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3299847 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3300211 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3303244 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3315007 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3317713 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3318198 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3319400 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3320069 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3320397 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3321649 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3321773 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3324925 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3325612 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3326591 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3326979 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3327670 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3328586 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3329082 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3329100 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3329910 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3334961 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3337762 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3339819 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3339857 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3340521 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3340541 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3340934 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3342611 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3342977 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3343186 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3344027 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3344033 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3344972 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3345688 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3345868 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3346500 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3346833 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3348638 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3348920 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3349589 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3349749 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3350566 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3350773 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3352487 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3353842 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3354600 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3355668 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3355681 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3356087 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3356991 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3357131 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3358614 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3359546 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3359982 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3360859 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3361293 (47) 14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3361423 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3363539 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3366963 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3368717 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3370098 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3370397 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3370996 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3371698 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3378437 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3379458 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3379838 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3380026 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3380480 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3380692 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3381989 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3382355 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3382427 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3382528 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3383014 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3386098 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3387053 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3387403 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3387406 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3391062 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3391473 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3392888 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3393328 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3395830 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3396040 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3396219 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3396425 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3397896 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3398977 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3399458 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3399956 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3401476 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3401930 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3402389 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3402952 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3405577 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3406724 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3407199 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3412277 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3413492 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3415120 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3415171 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3415911 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3417522 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3418932 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3419122 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3419742 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3421889 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3421893 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3422968 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3423237 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3423841 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3426245 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3426302 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3426320 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3427685 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3428068 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3428090 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3428482 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3429589 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3429642 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3430641 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3432039 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3432053 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3432437 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3433459 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3434322 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3435575 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3435646 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3436242 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3436303 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3436519 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3437939 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3438187 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3438786 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3440650 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3440869 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3441038 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3441089 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3441454 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3442831 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3443604 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3443756 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3444527 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3444717 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3444846 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3444962 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3445198 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3445407 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3446217 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3447209 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3447497 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3449628 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3449956 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3450709 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3451164 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3452053 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3452115 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3452684 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3454904 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3456510 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3457027 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3457720 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3458186 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3460557 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3460930 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3462396 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3462641 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3463880 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3463942 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3464303 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3464743 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3464753 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3464889 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3466295 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3466664 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3467004 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3467264 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3468632 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3469016 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3470775 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3470944 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3471766 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3472303 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3472557 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3472909 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3473330 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3473389 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3474342 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3475060 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3475380 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3476505 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3476575 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3476670 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3476819 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3477017 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3477153 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3477791 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3478053 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3478502 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3478871 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3479937 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3482201 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3482509 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3483051 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3483089 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3484405 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3484408 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3484462 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3486557 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3486707 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3489064 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3490500 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3491738 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3492231 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3494356 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3495851 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3498313 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3498891 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3499765 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3499884 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3500702 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3500733 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3501860 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3502043 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3502408 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3503578 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3503924 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3504348 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3504578 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3504783 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3505143 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3507265 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3507522 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3507952 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3508322 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3509230 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3509399 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3512403 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3512487 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3512683 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3513240 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3513752 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3516677 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3516819 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3517213 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3517252 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3517384 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3517470 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3517539 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3518450 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3518478 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3518849 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3519060 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3519415 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3519553 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3519729 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3520579 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3520698 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3520859 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3520964 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3522245 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3522968 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3523881 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3524069 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3524162 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3524191 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3524688 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3526463 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3526483 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3527099 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3527619 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3527977 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3528906 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3529092 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3529675 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3530654 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3530910 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3531124 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3531937 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3532158 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3532832 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3532847 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3533733 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3533920 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3534146 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3534210 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3534237 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3534683 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3534973 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3535410 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3535528 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3536269 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3537114 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3537699 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3542758 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3543521 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3543861 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3543975 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3544386 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3545351 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3546954 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3549461 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3549868 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3550464 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3552085 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3552565 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3553402 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3554062 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3554177 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3554884 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3557195 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3557210 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3557823 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3558087 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3558571 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3558748 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3559038 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3561431 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3562656 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3563529 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3564000 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3564108 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3564241 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3564776 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3565867 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3565971 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3566404 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3566663 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3567013 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3567021 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3567854 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3568181 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3568473 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3569155 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3569224 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3569376 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3569773 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3569947 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3570198 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3570329 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3572090 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3573620 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3574559 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3574764 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3575911 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3577837 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3579424 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3580121 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3580977 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3581106 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3581716 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3582216 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3582516 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3582529 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3583788 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3583881 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3584594 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3584704 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3584898 (47) 14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3587269 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3588180 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3588821 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3589326 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3591603 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3591728 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3592163 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3592328 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3592410 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3592818 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3593861 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3593993 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3595506 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3596074 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3596860 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3599141 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3599360 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3599694 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3600045 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3600335 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3601624 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3601753 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3602042 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3602162 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3602557 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3602971 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3603464 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3604372 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3604609 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3605162 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3605280 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3605533 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3606008 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3606286 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3607325 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3608707 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3608968 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3609196 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3609348 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3611095 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3611130 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3612072 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3612677 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3612736 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3613866 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3613919 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3613970 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3613996 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3615286 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3615317 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3615845 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3616180 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3616357 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3616364 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3616666 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3616702 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3616796 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3617127 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3617480 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3618124 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3618143 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3618714 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3620250 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3620479 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3620773 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3620792 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3621729 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3622988 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3623187 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3624663 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3624664 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3625496 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3625975 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3629001 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3629102 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3629145 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3629304 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3630248 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3630255 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3630420 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3630755 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3630775 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3631031 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3631093 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3631827 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3632383 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3633803 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3634468 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3634718 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3635493 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3635582 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3635996 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3636383 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3637540 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3637608 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3637799 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3637949 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3638381 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3638478 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3638992 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3639990 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3641993 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3642001 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3642683 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3642901 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3643335 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3643688 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3644157 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3644467 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3644999 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3645192 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3645232 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3645580 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3646123 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3647082 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3647479 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3647570 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3647865 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3648312 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3649013 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3649044 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3649305 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3649404 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3650329 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3650697 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3650926 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3651319 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3652384 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3652541 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3652583 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3653068 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3653599 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3653876 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3653916 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3654705 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3655851 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3656060 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3656122 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3656597 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3657996 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3658232 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3658767 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3659472 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3659495 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3659540 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3659874 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3661322 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3661392 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3661941 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3662172 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3663242 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3663659 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3664174 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3664717 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3665460 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3665573 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3665829 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3666535 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3667151 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3669062 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3669405 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3669994 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3671201 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3671509 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3672952 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3673241 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3673563 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3675083 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3675121 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3675590 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3675668 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3675948 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3676577 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3677133 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3677351 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3677390 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3678050 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3678417 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3679300 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3680024 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3680215 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3680469 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3680751 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3682457 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3682458 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3682830 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3683079 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3683553 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3683843 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3683959 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3683987 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3684022 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3684658 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3684674 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3684710 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3685125 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3686191 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3686198 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3686703 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3689045 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3689690 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3690265 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3690488 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3690591 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3690818 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3691861 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3692039 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3692345 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3692351 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3692352 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3692366 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3693173 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3693212 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3693812 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3694447 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3697584 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3697927 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3698005 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3699132 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3699709 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3700120 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3700753 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3700964 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3702226 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3702417 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3702665 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3704361 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3705015 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3705028 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3706779 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3708337 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3708340 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3708766 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3709061 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3709154 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3709159 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3709503 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3709512 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3709555 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3709941 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3710437 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3710870 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3712033 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3712367 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3712874 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3712957 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3713281 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3713845 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3715355 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3715827 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3716287 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3716347 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3716548 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3716603 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3717178 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3717400 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3717768 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3717888 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3718593 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3718803 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3719269 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3719361 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3719419 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3719683 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3719990 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3722275 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3722663 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3723088 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3723186 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3724747 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3725227 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3725532 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3725976 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3726017 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3726341 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3726915 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3727621 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3730322 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3730337 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3730994 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3731347 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3731432 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3731682 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3733427 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3733484 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3734123 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3734129 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3734130 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3734596 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3734915 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3734940 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3735881 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3735890 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3736187 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3736784 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3736910 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3737470 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3738171 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3738296 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3738585 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3738948 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3739025 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3739226 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3739229 (47) 14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3739249 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3739335 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3739950 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3740539 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3740701 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3740726 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3741445 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3741701 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3741883 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3741888 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3742031 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3742940 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3742989 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3743256 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3743293 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3743604 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3744274 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3744297 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3744642 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3744952 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3745835 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3746432 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3747179 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3747185 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3747382 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3747384 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3748352 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3748374 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3748444 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3748628 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3749505 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3749988 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3750293 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3751097 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3751115 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3751116 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3751191 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3751825 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3752506 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3752672 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3753339 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3753371 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3753829 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3753835 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3754183 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3754228 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3754390 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3754805 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3754852 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3755020 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3755554 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3755934 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3756427 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3756820 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3756897 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3757978 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3758136 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3759085 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3760063 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3760427 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3760735 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3764474 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3764477 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3765365 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3765599 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3765628 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3766146 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3766588 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3767093 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3767134 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3767627 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3767935 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3767986 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3768445 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3768865 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3770123 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3770140 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3770460 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3771186 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3771291 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3771367 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3771376 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3771970 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3772415 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3772516 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3773871 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3773989 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3774538 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3775098 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3775907 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3776257 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3776503 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3776750 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3777075 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3777281 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3777302 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3777351 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3777701 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3778610 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3779347 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3781430 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3781447 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3781526 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3782757 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3782873 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3782911 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3783155 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3783263 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3784633 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3784712 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3785041 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3785042 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3785174 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3785415 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3785959 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3785978 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3786421 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3786561 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3786566 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3786769 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3787238 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3787430 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3787891 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3788528 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3789099 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3790204 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3790634 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3791079 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3791185 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3792112 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3793979 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3794796 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3796579 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3796594 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3797803 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3797996 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3798893 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3799411 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3800094 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3800385 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3801132 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3801942 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3802204 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3802535 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3803160 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3803260 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3805048 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3805240 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3805612 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3806046 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3806256 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3807113 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3808194 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3808939 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3808942 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3808993 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3810976 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3812543 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3812849 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3812958 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3813258 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3813673 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3814165 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3814903 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3815208 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3815471 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3815793 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3816064 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3816371 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3816469 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3817606 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3817625 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3820801 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3820847 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3821212 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3821243 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3821336 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3822059 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3822074 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3822769 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3824264 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3825691 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3826569 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3827152 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3827951 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3829447 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3829615 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3829999 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3830688 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3830719 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3830942 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3832193 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3833302 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3834186 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3836727 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3837501 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3837805 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3839488 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3840450 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3841268 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3841310 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3842010 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3842554 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3843122 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3843579 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3843982 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3844355 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3844925 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3845412 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3845791 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3845846 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3846627 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3847328 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3847993 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3848672 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3850940 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3851176 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3851313 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3851341 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3852038 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3852105 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3853334 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3854468 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3854539 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3854647 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3855106 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3855208 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3855873 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3856569 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3856872 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3857114 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3857118 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3858706 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3860731 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3861171 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3861214 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3861223 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3861247 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3861391 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3861451 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3861947 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3862157 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3862236 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3862591 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3863893 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3864309 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3864679 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3864956 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3865006 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3865235 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3865267 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3865327 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3865934 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3865937 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3867587 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3868254 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3868485 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3868569 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3868588 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3868731 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3869582 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3869911 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3870013 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3870893 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3870928 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3871011 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3871581 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3873082 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3873303 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3875141 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3875255 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3876157 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3877282 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3877612 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3879015 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3879323 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3880148 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3880545 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3880587 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3880992 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3881712 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3882044 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3882436 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3883296 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3883304 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3883339 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3885312 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3886240 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3886795 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3887602 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3888072 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3888114 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3888204 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3888997 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3889019 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3889085 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3889105 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3889132 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3890345 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3890432 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3890438 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3891903 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892011 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892396 (47) 14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3892412 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892494 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892575 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3892705 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892936 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3892979 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3893003 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3893055 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3893103 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3894326 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3894876 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3896206 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3896353 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3896354 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3896521 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3896755 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3898157 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3898241 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3898324 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3898506 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3899057 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3899192 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3899468 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3899527 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3900575 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3900941 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3901563 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3902786 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3903953 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3904699 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3904800 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3905970 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3906374 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3906376 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3906609 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3906778 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3906843 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3907182 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3907412 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3907633 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3907816 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3908777 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3910111 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3910250 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3911391 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3912436 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3913901 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3913914 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3914769 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3915026 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3915127 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3915661 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3916910 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3916966 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3917031 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3918218 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3918998 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3919234 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3919724 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3920564 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3921528 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3921540 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3921607 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3922087 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3922152 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3922308 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3922553 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3922945 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3923428 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3925312 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3925475 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3925857 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3925896 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3927563 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3928392 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3931505 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3932802 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3933228 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3933483 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3933878 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3934001 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3935326 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3935513 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3936234 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3937279 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3938260 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3938794 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3939186 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3940965 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3942003 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3942130 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3942367 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3943234 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3943757 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3943857 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3944665 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3948419 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3950046 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3951552 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3953021 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3953393 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3954431 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3957554 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3957828 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3958393 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3959174 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3959993 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3966101 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3966873 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3968107 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3968639 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3969235 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3969395 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3969396 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3971069 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3971861 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3973874 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3974335 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3974496 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3975177 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3977004 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3978142 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3978687 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3980093 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3982203 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3982513 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3984190 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3984754 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3985536 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3987632 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3987711 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3990604 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3990850 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3995254 (47) 14.12.2022 
(97) EP 3997513 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3999192 (47) 14.12.2022 

(97) EP 3999756 (47) 14.12.2022 
(97) EP 4000226 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4000860 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4002641 (47) 14.12.2022 
(97) EP 4002782 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4004430 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4005121 (47) 14.12.2022 
(97) EP 4006296 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4015034 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4017658 (47) 14.12.2022 
(97) EP 4019068 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4037760 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4040319 (47) 14.12.2022 
(97) EP 4041636 (47) 14.12.2022 

(97) EP 4057030 (47) 14.12.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2044718 

(47) 16.11.2022 
(97) 10.01.2008 

(51) H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 1/16 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

 H04L 27/00 (2006.01) 
 H04L 1/18 (2006.01) 

(96) 06.07.2007 

(96) 07799376.4 
(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, California 92121, US 

(72) MALLADI, Durga, Prasad, San Diego, California 92128, US 

(54) Schéma dynamického alokování frekvence a modulace pro řídicí 

informace 

(32) 819268 P 

(31) 07.07.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/072990 

(87) WO 2008/006088 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2307842 

(47) 02.11.2022 
(97) 17.12.2009 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 

 F28F 3/04 (2006.01) 
(96) 12.06.2009 

(96) 09762768.1 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 

(72) Zorzin, Alvaro, I-34076 Romans d'Isonzo (GO), IT 

    Hallgren, Leif, S-236 42 Höllviken, SE 
    Muzzolon, Angelo, I-37044 Cologna Veneta (VR), IT 

    Pavan, Marcello, I-36045 Lonigo (VI), IT 

    Biancon, Emanuele, I-37047 San Bonifacio (VR), IT 
(54) Tepelný výměník 

(32) 0801394 

(31) 13.06.2008 
(33) SE 

(86) PCT/SE2009/050740 

(87) WO 2009/151399 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2561139 
(47) 10.08.2022 

(97) 27.10.2011 

(51) E01B 9/30 (2006.01) 

(96) 20.04.2011 

(96) 11731430.2 

(73) Pandrol, 59 590 Raismes, FR 
(72) CANDEL, Bruno, 59552 Lambres Lez Douai, FR 

    HENOCQ, Benjamin, 59370 Mons En Baroeul, FR 
(54) Systém připevnění kolejnice pružnou příchytkou 

(32) 1053124 

(31) 23.04.2010 
(33) FR 

(86) PCT/FR2011/050903 

(87) WO 2011/131905 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2578231 

(47) 26.10.2022 

(97) 01.12.2011 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 27.05.2011 

(96) 11786748.1 

(73) Chugai Seiyaku Kabushiki Kaisha, Kita-ku Tokyo 115-8543, JP 
    National University Corporation Hokkaido University, Hokkaido 060-

0808, JP 
(72) NISHIMURA, Takashi, Sapporo-shi Hokkaido 060-0808, JP 

(54) Zesilovač protinádorových t buněčných odpovědí 

(32) 2010122951 
(31) 28.05.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/062209 
(87) WO 2011/149051 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2718472 

(47) 14.09.2022 
(97) 13.12.2012 

(51) C22B 21/06 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 
(96) 12796442.7 

(73) Pyrotek Inc., Solon, OH 44139, US 

(72) LUTES, Lennard, Copley, OH 44321, US 
    HENDERSON, Richard, S., Solon, OH 44139, US 

    HOLSTEIN, Jason, Solon, OH 44139, US 

(54) Sestava vstřikovače a způsob vstřikování tavidla 
(32) 201161494127 P 

(31) 07.06.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/041209 

(87) WO 2012/170604 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2879497 
(47) 05.10.2022 

(97) 13.02.2014 

(51) A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 43/36 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 
(96) 31.07.2013 

(96) 13745385.8 

(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 
(72) OLAYA-HUERTAS, Gilberto, Vero Beach, FL 32967, US 

    SWART, Gina, Mercia, CH-4058 Basel, CH 

(54) Způsob boje proti syndromu náhlého úhynu sóji pomocí 

substituovaných pyrazolamidů 

(32) 201261680031 P 

(31) 06.08.2012 
(33) US 

(86) PCT/EP2013/066082 

(87) WO 2014/023628 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2964724 

(47) 07.09.2022 
(97) 12.09.2014 

(51) C09K 11/06 (2006.01) 

 C08L 25/00 (2006.01) 
 C08L 33/00 (2006.01) 

 G01T 1/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 
(96) 14709604.4 

(73) Commissariat à l'Énergie Atomique et aux Énergies Alternatives, 75015 

Paris, FR 

(72) HAMEL, Matthieu, F-50100 Cherbourg-octeville, FR 

    BLANC, Pauline, F-75005 Paris, FR 

    NORMAND, Stéphane, F-50540 Isigny-le-buat, FR 
    DEHE-PITTANCE, Chrystele, F-78130 Maurepas, FR 

(54) Plastové scintilační materiály, plastové scintilátory obsahující tyto 

materiály a postup odlišení neutronů od paprsků gama pomocí těchto 

scintilátorů 

(32) 1352072 

(31) 07.03.2013 
(33) FR 

(86) PCT/EP2014/054359 

(87) WO 2014/135640 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2968461 

(47) 21.09.2022 
(97) 02.10.2014 

(51) A61K 38/18 (2006.01) 

 C07K 14/71 (2006.01) 
 C12N 5/00 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 
(96) 13.03.2014 

(96) 14722439.8 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 
(72) PECHAN, Peter, Cambridge, MA 02142, US 

    ARDINGER, Jeffery, Bridgewater, NJ 08807, US 

    RUBIN, Hillard, Northborough, MA 01532, US 
    WADSWORTH, Samuel, Shrewsbury, MA 01545, US 

    SCARIA, Abraham, Bridgewater, NJ 08807, US 

(54) Fúzní proteiny obsahující části vázající PDGF a VEGF a způsoby 

jejich použití 

(32) 201361780914 P 

(31) 13.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/026872 

(87) WO 2014/160507 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2977196 

(47) 16.11.2022 

(97) 27.01.2016 
(51) B23P 19/02 (2006.01) 

 B30B 15/14 (2006.01) 

 B30B 15/26 (2006.01) 
 G01L 5/00 (2006.01) 

(96) 21.07.2015 

(96) 15177634.1 
(73) IEF Werner GmbH, 78120 Furtwangen, DE 

(72) Bär, Manfred, 78147 Vöhrenbach, DE 

    Meyer, Andreas, 78120 Furtwangen, DE 
(54) Způsob lisování s kompenzací polohových chyb při lisovacím postupu 

a lis k provádění takového způsobu 

(32) 102014110507 
(31) 25.07.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3018183 
(47) 09.11.2022 

(97) 11.05.2016 
(51) C09K 3/30 (2006.01) 

 A62D 1/00 (2006.01) 

 C09K 5/04 (2006.01) 
 C08J 9/14 (2006.01) 

 C11D 7/50 (2006.01) 

(96) 10.08.2015 
(96) 15190793.8 

(73) DAIKIN INDUSTRIES, LTD., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(72) Takahashi, Kazuhiro, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
    Tsuchiya, Tatsumi, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    Yamada, Yasufu, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(54) Prostředek na bázi halogenolefinu a jeho použití  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 2014196451 

(31) 26.09.2014 

(33) JP 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3023247 

(47) 07.12.2022 

(97) 22.01.2015 
(51) B32B 25/10 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 B32B 27/34 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 
 B32B 27/40 (2006.01) 

(96) 26.06.2014 

(96) 14827117.4 
(73) Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 

(72) IKISHIMA, Shinsuke, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 

    SUZUKI, Tatsuya, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 
    AZUKIZAWA Makoto, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 

(54) Elastický laminát a výrobek, který jej obsahuje 

(32) 2013149237 
(31) 18.07.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/066947 
(87) WO 2015/008595 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3064276 

(47) 07.09.2022 
(97) 07.09.2016 

(51) B03C 3/014 (2006.01) 

 B03C 3/36 (2006.01) 
 B03C 3/41 (2006.01) 

 B03C 3/49 (2006.01) 

 B03C 3/74 (2006.01) 
 B03C 3/76 (2006.01) 

 F23J 15/02 (2006.01) 

 F24H 9/00 (2022.01) 
(96) 15.02.2016 

(96) 16155685.7 

(73) Gerlinger, Raimund, 4391 Waldhausen, AT 
(72) Gerlinger, Ernst, 4391 Waldhausen, AT 

(54) Otopný kotel 

(32) 501702015 
(31) 04.03.2015 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3100064 
(47) 17.08.2022 

(97) 06.08.2015 

(51) G01R 31/34 (2020.01) 
(96) 22.01.2015 

(96) 15701182.6 

(73) KHS GmbH, 44143 Dortmund, DE 
(72) PREUSS, Rüdiger, 44797 Bochum, DE 

(54) Zařízení a způsob zjišťování poruch strojů 

(32) 102014100945 
(31) 28.01.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/051186 

(87) WO 2015/113884 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3157629 
(47) 05.10.2022 

(97) 23.12.2015 

(51) A61N 5/10 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.06.2015 

(96) 15733375.8 

(73) MedImmune Limited, Cambridge CB21 6GH, GB 
(72) DOVEDI, Simon, Manchester M13 9PL, GB 

    ILLIDGE, Tim, Manchester M13 9PL, GB 

    STEWART, Ross, Cambridge Cambridgeshire Granta Park, GB 
    MORROW, Michelle, Cambridge Cambridgeshire Granta Park, GB 

    WILKINSON, Robert, Cambridge Cambridgeshire Granta Park, GB 

    POON, Edmund, Cambridge Cambridgeshire Granta Park, GB 
(54) Způsoby léčby rakoviny pomocí antagonistů proti PD-1 AND PD-L1 v 

kombinaci s radioterapií 

(32) 201462013157 P 
(31) 17.06.2014 

(33) US 
(86) PCT/EP2015/063552 

(87) WO 2015/193352 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 
Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3192451 
(47) 19.10.2022 

(97) 17.03.2016 

(51) A61B 17/02 (2006.01) 
 A61B 90/30 (2016.01) 

(96) 25.06.2015 

(96) 15839219.1 
(73) Shimizu, Yusuke, 901-2424 Okinawa, JP 

    Yasui Co., Ltd., Miyazaki 889-0697, JP 

(72) SHIMIZU, Yusuke, Nakagami-gun, Okinawa 901-2424, JP 
    MATSUTA, Satoshi, Miyazaki 889-0697, JP 

    ARADONO, Go, Miyazaki 889-0697, JP 

(54) Lékařský hák 
(32) 2014187131 

(31) 13.09.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/068331 

(87) WO 2016/038981 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3207225 
(47) 14.09.2022 

(97) 21.04.2016 

(51) F01K 3/00 (2006.01) 
 F01K 23/10 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 

(96) 15790029.1 
(73) Carbon-Clean Technologies GmbH, 50825 Köln, DE 

(72) KNOP, Klaus, 79295 Sulzburg, DE 

    PFAB, Robert Joseph, 50968 Köln, DE 
    ZOELLNER, Lars, 50678 Köln, DE 

(54) Postup pro vyrovnávání špičkových zatížení při výrobě energie a/nebo 

pro výrobu elektrické energie a/nebo pro výrobu vodíku 
(32) 102014015323, 102014017346 

(31) 17.10.2014, 25.11.2014 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2015/002050 

(87) WO 2016/058701 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3220870 
(47) 21.09.2022 

(97) 26.05.2016 
(51) A61G 7/10 (2006.01) 

 A61G 7/14 (2006.01) 

(96) 17.11.2015 
(96) 15861117.8 

(73) Arjo IP Holding AB, 211 20 Malmö, SE 

(72) BRULOTTE, Denis-Alexandre, Orford, Québec J1X 7G6, CA 
    FAUCHER, Martin, Magog, Québec J1X 2C3, CA 

    BOSSÉ, Joel, Sherbrooke, Québec J1N 3R8, CA 

(54) Konfigurovatelný stropní zvedák pacienta  
(32) 201462080894 P 

(31) 17.11.2014 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CA2015/051197 

(87) WO 2016/077920 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3220872 
(47) 05.10.2022 

(97) 26.05.2016 

(51) A61G 7/10 (2006.01) 
 A61G 7/14 (2006.01) 

(96) 17.11.2015 

(96) 15861570.8 
(73) Arjo IP Holding AB, 211 20 Malmö, SE 

(72) BRULOTTE, Denis-Alexandre, Orford, Québec J1X 7G6, CA 
    FAUCHER, Martin, Magog, Québec J1X 2C3, CA 

    BOSSÈ, Joel, Sherbrooke, Québec J1N 3R8, CA 

(54) Systém řízení náklonu stropního zvedáku  
(32) 201462080843 P 

(31) 17.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/CA2015/051200 

(87) WO 2016/077923 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3294483 
(47) 19.10.2022 

(97) 17.11.2016 

(51) B23B 51/02 (2006.01) 
(96) 23.03.2016 

(96) 16792834.0 

(73) Taegutec Ltd., Daegu 711-865, KR 
(72) PARK, Jung Hoon, Dalseong-gun Daegu 711-865, KR 

(54) Řezný nástroj 

(32) 20150064288 
(31) 08.05.2015 

(33) KR 

(86) PCT/KR2016/002901 
(87) WO 2016/182188 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3334789 

(47) 28.09.2022 
(97) 26.05.2017 

(51) C09D 5/08 (2006.01) 

 C08L 23/22 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 C09D 123/22 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 25/02 (2006.01) 

 B32B 25/08 (2006.01) 
 B32B 25/16 (2006.01) 

 B32B 25/18 (2006.01) 

 B32B 27/16 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

 B32B 27/26 (2006.01) 
 C08K 3/34 (2006.01) 

(96) 15.11.2016 

(96) 16797530.9 
(73) DENSO-Holding GmbH & Co., 51371 Leverkusen, DE 

(72) KAISER, Thomas Markus, 52459 Inden, DE 
    GRYSHCHUK, Oleg, 51381 Leverkusen, DE 

(54) Protikorozní kompozice obsahující alespoň jednu první sloučeninu a 

alespoň jednu druhou sloučeninu 
(32) 102015119790 

(31) 16.11.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/077763 

(87) WO 2017/085074 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3336073 

(47) 02.11.2022 

(97) 20.06.2018 
(51) C07C 17/087 (2006.01) 

 C07C 21/19 (2006.01) 

 C09K 5/00 (2006.01) 
(96) 03.01.2007 

(96) 17201421.9 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 
(72) DUBEY, Rajesh, Buffalo, NY 14210, US 

    LIGHT, Barbara, Niagra Falls, NY 14305, US 

    BORTZ, Cheryl, N Tonawanda, NY 14120, US 
    PHILLIPS, Steven D., Buffalo, NY 14218, US 

    MUKHOPAHYAY, Sudip, Morristown, NJ 07962-2245, US 
    MERKEL, Daniel C., West Seneca, NY 14224, US 

    TUNG, Hsueh Sung, Getzville, NY 14068, US 

    VAN DER PUY, Michael, Amherst, NY 14221, US 
    MA, Jing Ji, Morristown, NJ 07962-2245, US 

(54) Způsob výroby fluorovaných organických sloučenin  

(32) 755485 P 
(31) 03.01.2006 

(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3377097 
(47) 19.10.2022 

(97) 26.05.2017 

(51) A61K 39/04 (2006.01) 
 A61K 49/00 (2006.01) 

(96) 15.11.2016 

(96) 16797736.2 
(73) Statens Serum Institut, DK-2300 Copenhagen S, DK 

(72) AGGERBECK, Henrik, 2400 Copenhagen NV, DK 

    ANDERSEN, Peter Lawætz, 2700 Brønshøj, DK 
    RUHWALD, Morten, 1620 Copenhagen V, DK 

(54) Kožní testování na tuberkulózu u imunokompromitovaných osob 

(32) 201500739, 201600064 
(31) 18.11.2015, 01.02.2016 

(33) DK, DK 

(86) PCT/DK2016/050366 
(87) WO 2017/084671 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3380567 

(47) 28.09.2022 

(97) 01.06.2017 
(51) C09D 5/00 (2006.01) 

 B05D 7/16 (2006.01) 

(96) 03.06.2016 
(96) 16729820.7 

(73) BASF Coatings GmbH, 48165 Münster, DE 

(72) CORTEN, Cathrin, 59423 Unna, DE 
    EIERHOFF, Dirk, 48163 Münster, DE 

    WILM, Patrick, 59227 Ahlen, DE 

    SCHNIEDERS, Britta, 49716 Meppen, DE 
    FREITAG, Nicole, 48163 Münster, DE 

    GRUMPE, Heinz-Ulrich, 48151 Münster, DE 

    SCHWARZ, Jörg, 48163 Münster, DE 
(54) Způsob výroby vícevrstvého laku 

(32) 15196416 

(31) 26.11.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/062586 
(87) WO 2017/088988 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3393412 

(47) 05.10.2022 
(97) 29.06.2017 

(51) A61F 9/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2016 
(96) 16820191.1 

(73) iSTAR Medical, 1300 Wavre, BE 

(72) VANDIEST, Nicolas, 1400 Nivelles, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DE MARCO, Emiliano, 4430 Ans, BE 

    ROY, Cecile, 5024 Marche-les-Dames, BE 

(54) Oční implantační systémy 
(32) 15202724 

(31) 24.12.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/080763 

(87) WO 2017/108498 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3393468 
(47) 14.09.2022 

(97) 29.06.2017 
(51) A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 
 A61P 17/12 (2006.01) 

(96) 22.12.2016 

(96) 16880113.2 
(73) X4 Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, Massachusetts 02139, US 

(72) ARBEIT, Robert D, West Newton Massachusetts 02465, US 

    RAGAN, Paula Marie, Belmont Massachusetts 02478, US 
(54) Způsoby pro léčení onemocnění imunodeficience 

(32) 201562271087 P, 201662428964 P 

(31) 22.12.2015, 01.12.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/068394 

(87) WO 2017/112894 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3395123 

(47) 16.11.2022 

(97) 29.06.2017 
(51) H05B 6/06 (2006.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 

 B23K 13/01 (2006.01) 
 H02M 7/12 (2006.01) 

 H05B 6/08 (2006.01) 

 B23K 13/08 (2006.01) 
(96) 22.12.2016 

(96) 16880088.6 

(73) Thermatool Corp., East Haven, CT 06512, US 
(72) IGNATOWSKI, Thomas G., Orange, CT 06477, US 

    NALLEN, Michael A., Hampden, MA 01036, US 

    FRAME, Lesley D., New Haven, CT 06515, US 
(54) Vysokofrekvenční napájecí systém s přesně regulovaným výstupem 

pro ohřev obrobku 

(32) 201562270952 P 
(31) 22.12.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/068284 
(87) WO 2017/112858 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3396304 

(47) 19.10.2022 
(97) 31.10.2018 

(51) G01B 7/00 (2006.01) 
 G01D 5/22 (2006.01) 

 G01P 3/488 (2006.01) 

 B64C 11/30 (2006.01) 
 G01D 5/14 (2006.01) 

(96) 24.04.2018 

(96) 18169088.4 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) KUDRNA, Richard, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    FARRELL, Ian, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Zpětnovazební systém pro lopatky s nastavitelným náklonem 

lopatkového rotoru letadla 

(32) 201715495070 

(31) 24.04.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3421554 
(47) 07.12.2022 

(97) 31.08.2017 

(51) C09D 11/30 (2014.01) 
(96) 31.01.2017 

(96) 17756113.1 

(73) Sakata INX Corporation, Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) NAKASHIMA, Okinori, Osaka 550-0002, JP 

    MYOSE, Takuya, Osaka 550-0002, JP 
    OKAMOTO, Takuya, Osaka 550-0002, JP 

    FUKE, Kazuhiro, Osaka 550-0002, JP 

(54) Světlem vytvrditelná kompozice tiskařské barvy pro tryskový tisk 
(32) 2016032395 

(31) 23.02.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/003457 

(87) WO 2017/145671 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3437439 
(47) 05.10.2022 

(97) 05.10.2017 

(51) H05H 1/28 (2006.01) 
 H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 29.03.2017 

(96) 17716389.6 
(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) CURRIER, Brian J., Newport, NH 03773, US 

    LIEBOLD, Stephen M., Grantham, NH 03753, US 
(54) SYSTÉMY PRO ODVĚTRÁNÍ PLAZMOVÉHO PLYNU V 

HOŘÁKU S PLAZMOVÝM OBLOUKEM 

(32) 201662314658 P 
(31) 29.03.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/024707 
(87) WO 2017/172885 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3460495 

(47) 14.09.2022 
(97) 27.03.2019 

(51) G01R 31/69 (2020.01) 

(96) 26.09.2018 
(96) 18196797.7 

(73) TSK Prüfsysteme GmbH, 32457 Porta Westfalica, DE 

(72) Matthias, Otte, 38173 Sickte-Volzum, DE 
    Nils, Hartwig, 24376 Kappeln, DE 

    Holger, Röbke, 32469 Petershagen, DE 

    Joachim, Menzel, 32049 Herford, DE 
(54) Zkušební modul pro zkušební stůl a způsob vytvoření zkušebního 

stolu 

(32) 102017122223 
(31) 26.09.2017 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3464285 
(47) 21.09.2022 

(97) 07.12.2017 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 01.06.2017 

(96) 17729694.4 

(73) BioSplice Therapeutics, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) KC, Sunil Kumar, San Diego CA 92127, US 

(54) Způsob přípravy N-(5-(3-(7-(3-fluorfenyl)-3h-imidazo[4,5-c]pyridin-2-

yl)-1H-indazol-5-yl)pyridin-3-yl)-3-methylbutanamidu 
(32) 201662344170 P, 201662418657 P 

(31) 01.06.2016, 07.11.2016 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/035411 

(87) WO 2017/210407 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 
Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3482377 
(47) 09.03.2022 

(97) 18.01.2018 

(51) G08B 13/24 (2006.01) 
 G08B 25/08 (2006.01) 

 G09F 23/06 (2006.01) 

 G09F 27/00 (2006.01) 
 H01Q 17/00 (2006.01) 

 H04B 5/00 (2006.01) 
(96) 10.07.2017 

(96) 17826710.0 

(73) INEO SOLUTIONS INC., Surrey, BC V3Z 9P9, CA 
(72) WATKIN, Greg, Surrey, British Columbia V3Z 9P9, CA 

(54) Kombinovaný podstavec zobrazovače média a elektronické ochrany 

zboží 
(32) 2936044 

(31) 11.07.2016 

(33) CA 
(86) PCT/CA2017/000171 

(87) WO 2018/010007 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3497041 
(47) 14.09.2022 

(97) 15.02.2018 

(51) B65G 1/137 (2006.01) 
(96) 09.08.2017 

(96) 17749727.8 

(73) Fellner, Herbert, 83059 Kolbermoor, DE 
    Brandmüller, Ludwig, 83026 Rosenheim, DE 

(72) Fellner, Herbert, 83059 Kolbermoor, DE 

    Brandmüller, Ludwig, 83026 Rosenheim, DE 
(54) Způsob řízení vychystávání smíšených produktů na cílové paletě 

(32) 102016114730, 102016115656 

(31) 09.08.2016, 23.08.2016 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2017/070236 

(87) WO 2018/029271 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3500784 

(47) 31.08.2022 

(97) 22.02.2018 
(51) F16L 11/112 (2006.01) 

 F16L 11/24 (2006.01) 

(96) 08.08.2017 
(96) 17749476.2 

(73) Masterflex SE, 45891 Gelsenkirchen, DE 

(72) NÜSSEN, Stefan, 45879 Gelsenkirchen, DE 
    SEOANE, Enrique, 38114 Braunschweig, DE 

    JACOBI, Joachim, 44803 Bochum, DE 

    KAPTEINA, Tanja, 45968 Gladbeck, DE 
    KROSSA, Rita, 45891 Gelsenkirchen, DE 

(54) Použití ohebného hadicového vedení s integrovaným senzorovým 

materiálem 
(32) 16184348 

(31) 16.08.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/070115 

(87) WO 2018/033440 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3502949 

(47) 21.09.2022 

(97) 26.06.2019 
(51) G06F 9/48 (2006.01) 

 G06F 21/52 (2013.01) 

 G06F 21/62 (2013.01) 

(96) 19.12.2018 

(96) 18213869.3 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 
(72) MACE, Gaël, 49309 CHOLET, FR 

    MAUSSION, Antoine, 49309 CHOLET, FR 

    VASLIN, Romain, 49309 CHOLET, FR 
(54) Způsob a systém řízení plánování softwarových úloh 

(32) 1701331 

(31) 20.12.2017 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3509782 
(47) 16.11.2022 

(97) 15.03.2018 

(51) B23B 51/02 (2006.01) 
(96) 08.08.2017 

(96) 17764910.0 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 
(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 

(54) Stopka nástroje s podpěrnou plochou hlavy mající středové vybrání 

poskytnuté s pevně odsunutelnými dorazovými částmi 
(32) 201662384401 P 

(31) 07.09.2016 

(33) US 
(86) PCT/IL2017/050875 

(87) WO 2018/047155 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3524749 
(47) 30.11.2022 

(97) 14.08.2019 

(51) E04D 13/064 (2006.01) 
 F16B 2/24 (2006.01) 

 F16L 37/08 (2006.01) 

 E04D 13/08 (2006.01) 
(96) 18.01.2019 

(96) 19152430.5 

(73) RÖSLE GROUP GmbH, 87616 Marktoberdorf, DE 
(72) Greisel, Erwin, 87675 Stötten am Auberberg, DE 

(54) Spoj odvodňovacích prvků a nátrubku se svěrací pružinou 

(32) 102018202029 
(31) 09.02.2018 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3527652 
(47) 10.08.2022 

(97) 21.08.2019 

(51) C11D 1/94 (2006.01) 
 C02F 1/72 (2006.01) 

 C09K 8/03 (2006.01) 

 C02F 1/66 (2006.01) 
 D21H 17/14 (2006.01) 

 D21H 17/66 (2006.01) 

 D21H 17/67 (2006.01) 
 D21H 17/00 (2006.01) 

 C02F 103/10 (2006.01) 

 C02F 103/12 (2006.01) 
 C02F 103/28 (2006.01) 

 C02F 103/32 (2006.01) 
 C02F 1/68 (2006.01) 

 C02F 103/00 (2006.01) 

(96) 30.12.2014 
(96) 18214427.9 

(73) Green Products & Technologies, L.L.C., Melbourne, Florida 32904, US 

(72) MACDONALD, John T., Grant, FL 32949, US 
(54) Syntetická báze a související metody 

(32) 201361921813 P 

(31) 30.12.2013 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3534902 

(47) 23.11.2022 

(97) 11.05.2018 
(51) A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 01.11.2017 

(96) 17812269.3 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) FAIRHURST, Robin Alec, 4002 Basel, CH 
    GRAUS PORTA, Diana, 4002 Basel, CH 

    KINYAMU-AKUNDA, Jacqueline, East Hanover, NJ 07936, US 

    MAHL, Andreas Joerg, 4002 Basel, CH 
    MANENTI, Luigi, 4002 Basel, CH 

    WEISS, Andreas, 4002 Basel, CH 

    WOLF, Armin, 4002 Basel, CH 
    WUERSCH, Kuno, 4002 Basel, CH 

(54) Kombinace fgfr4 inhibitorů a sekvestrantů žlučových kyselin 

(32) 201662416222 P 
(31) 02.11.2016 

(33) US 

(86) PCT/IB2017/056787 
(87) WO 2018/083603 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3539201 

(47) 14.09.2022 
(97) 17.05.2018 

(51) H02K 7/06 (2006.01) 

 H02K 5/10 (2006.01) 
(96) 14.11.2017 

(96) 17804123.2 

(73) DewertOkin Technology Group Co., Ltd., Jiaxing City, Zhejiang 
Province, CN 

(72) OBERNDÖRFER, Andreas, 33739 Bielefeld, DE 

    MARTIN, Jürgen, 32257 Bünde, DE 
(54) Lineární pohon 

(32) 202016106361 U 

(31) 14.11.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/079207 

(87) WO 2018/087394 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3555793 

(47) 14.09.2022 

(97) 28.06.2018 
(51) G06F 21/62 (2013.01) 

 H04W 12/08 (2021.01) 

(96) 18.12.2017 
(96) 17830012.5 

(73) Saints Group S.r.l., 47122 Forli FC, IT 

(72) PINI, Gianluca, 48034 Fusignano RA, IT 
    GIORGETTI, Giancarlo, 21020 Cazzago Brabbia VA, IT 

(54) Způsob pro regulování přístupu k datovému připojení elektronickým 

zařízením 
(32) 201600127897, 201700070573 

(31) 19.12.2016, 23.06.2017 
(33) IT, IT 

(86) PCT/IB2017/058056 

(87) WO 2018/116124 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3568720 

(47) 28.09.2022 

(97) 19.07.2018 
(51) B32B 7/00 (2019.01) 

(96) 09.01.2018 

(96) 18700145.8 

(73) Luxembourg Institute of Science and Technology (LIST), 4362 Esch-sur-

Alzette, LU 

(72) LETURCQ, Renaud, 2518 Luxembourg, LU 
(54) Infračervený reflexní a elektricky vodivý kompozitní film a způsob 

jeho výroby 

(32) 100018 
(31) 11.01.2017 

(33) LU 

(86) PCT/EP2018/050479 
(87) WO 2018/130530 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3583120 
(47) 05.10.2022 

(97) 23.08.2018 

(51) C07K 14/79 (2006.01) 
 C07K 14/705 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 15.02.2018 

(96) 18708025.4 

(73) Denali Therapeutics Inc., South San Francisco, California 94080, US 
(72) CHEN, Xiaocheng, South San Francisco California 94080, US 

    DENNIS, Mark S., South San Francisco California 94080, US 

    KARIOLIS, Mihalis, South San Francisco California 94080, US 
    SILVERMAN, Adam P., South San Francisco California 94080, US 

    SRIVASTAVA, Ankita, South San Francisco California 94080, US 

    WATTS, Ryan J., South San Francisco California 94080, US 
    WELLS, Robert C., South San Francisco California 94080, US 

    ZUCHERO, Joy Yu, South San Francisco California 94080, US 

(54) Uměle upravené polypeptidy vázající se na transferinový receptor 
(32) 201762460692 P, 201762543658 P, 201762583314 P 

(31) 17.02.2017, 10.08.2017, 08.11.2017 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2018/018371 

(87) WO 2018/152326 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3604656 

(47) 07.09.2022 
(97) 05.02.2020 

(51) D05B 35/06 (2006.01) 

(96) 17.07.2019 
(96) 19186691.2 

(73) SCHMALE-Holding GmbH & Co., 48607 Ochtrup, DE 

(72) Reinders, Peter, 48607 Ochtrup, DE 
(54) Způsob a zařízení k vytváření smyčky 

(32) 102018118937 

(31) 03.08.2018 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3608446 

(47) 14.09.2022 
(97) 12.02.2020 

(51) C25D 1/04 (2006.01) 

 C25D 3/38 (2006.01) 
 H01M 4/66 (2006.01) 

 H01M 4/13 (2010.01) 

 H01M 4/133 (2010.01) 
 H01M 10/0525 (2010.01) 

(96) 10.08.2018 
(96) 18188418.0 

(73) SK Nexilis Co., Ltd., Buk-myeon, Jeongeup-si Jeollabuk-do, KR 

(72) CHAE, Young Wook, 14118 Anyang-si, Gyeonggi-do, KR 
    KIM, Young Hyun, 14118 Anyang-si, Gyeonggi-do, KR 

    JIN, Shan Hua, 14118 Anyang-si, Gyeonggi-do, KR 

(54) Měděná fólie se zlepšenou zpracovatelností a charakteristikami 

nabíjení/vybíjení, elektroda, která ji obsahuje, sekundární baterie, 

která ji obsahuje, a způsob výroby měděné fólie 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3609497 

(47) 12.10.2022 

(97) 18.10.2018 
(51) A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.04.2018 

(96) 18720895.4 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) YU, Margaret K., Los Angeles, California 90024, US 

    SNYDER, Linda Anne, Spring House, Pennsylvania 19477, US 
(54) Niraparib, abirateron acetát a prednison pro léčení rakoviny prostaty 

(32) 201762485164 P 
(31) 13.04.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/026661 
(87) WO 2018/191141 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3620714 

(47) 26.10.2022 
(97) 11.03.2020 

(51) F21S 43/239 (2018.01) 

 F21S 43/247 (2018.01) 
 F21S 43/245 (2018.01) 

(96) 07.09.2018 

(96) 18425074.4 
(73) Marelli Automotive Lighting Italy S.p.A., 10078 Venaria Reale (TO), IT 

(72) Herlin, Jean-Pascal, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 

    Frijia, Maria Chiara, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 
(54) Osvětlovací a/nebo signalizační zařízení pro vozidla 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3622114 

(47) 26.10.2022 
(97) 15.11.2018 

(51) E01B 27/17 (2006.01) 

 E01B 35/06 (2006.01) 
 B61L 23/04 (2006.01) 

 E01B 27/16 (2006.01) 

 G01C 15/00 (2006.01) 
(96) 11.04.2018 

(96) 18721287.3 

(73) Track Machines Connected Gesellschaft m.b.H., 4020 Linz, AT 
(72) BÜRGER, Martin, 4030 Linz, AT 

(54) Způsob ovládání stroje pro pokládku kolejí  

(32) 1962017 
(31) 12.05.2017 

(33) AT 

(86) PCT/EP2018/059216 
(87) WO 2018/206214 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3629864 

(47) 14.09.2022 
(97) 29.11.2018 

(51) A47K 10/18 (2006.01) 

(96) 17.05.2018 
(96) 18726422.1 

(73) Bode Chemie GmbH, 22525 Hamburg, DE 
(72) LANGLOTZ, Christian, 20253 Hamburg, DE 

    KELTING, Matthias, 25554 Bekdorf, DE 

    KUBOTEIT, Stefan, 21220 Seevetal, DE 
(54) Přidržovací systém k pohotovostnímu poskytování obalu s čisticími 

nebo desinfekčními ubrousky nebo s rukavicemi na jedno použití 

(32) 102017111233 
(31) 23.05.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/062890 

(87) WO 2018/215281 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3637504 
(47) 12.10.2022 

(97) 15.04.2020 

(51) H01M 50/538 (2021.01) 
 H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 4/66 (2006.01) 

(96) 28.01.2019 
(96) 19153877.6 

(73) Contemporary Amperex Technology Co., Limited, Jiaocheng District 
Ningde City, Fujian 352100, CN 

(72) LI, Wei, Ningde, Fujian 352100, CN 

    ZHANG, Zige, Ningde, Fujian 352100, CN 
    LIANG, Chengdu, Ningde, Fujian 352100, CN 

    XUE, Qingrui, Ningde, Fujian 352100, CN 

    LI, Jing, Ningde, Fujian 352100, CN 
    WANG, Pengxiang, Ningde, Fujian 352100, CN 

(54) Sekundární baterie a její deska elektrody 

(32) 201821651128 U 
(31) 11.10.2018 

(33) CN 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3639927 
(47) 14.09.2022 

(97) 22.04.2020 

(51) B05B 5/03 (2006.01) 
 B05B 5/16 (2006.01) 

 B05B 7/14 (2006.01) 

 B05B 7/16 (2006.01) 
 B05D 1/06 (2006.01) 

 B05B 7/24 (2006.01) 

 B05B 5/00 (2006.01) 
(96) 08.02.2013 

(96) 19209766.5 

(73) Eurosider S.a.S. di Milli Ottavio & C., 58100 Grosseto (GR), IT 
(72) Milli, Ottavio, 58100 Grosseto, IT 

(54) Způsob a zařízení pro elektrostatické potahování 

(32) FI20120205 
(31) 10.10.2012 

(33) IT 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 
Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3641930 
(47) 21.09.2022 

(97) 27.12.2018 

(51) B01J 19/24 (2006.01) 
 B01J 4/00 (2006.01) 

 B01J 12/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2018 
(96) 18733661.5 

(73) ZELP LTD, London NW1 9ND, GB 

(72) NORRIS, Francisco, London N16 0EH, GB 
    NORRIS, Patricio, London N16 0EH, GB 

(54) Způsob zpracování plynu a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(32) 17176994 
(31) 20.06.2017 

(33) EP 
(86) PCT/GB2018/000096 

(87) WO 2018/234729 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3654817 
(47) 23.11.2022 

(97) 24.01.2019 

(51) A47L 15/00 (2006.01) 
 A47L 15/42 (2006.01) 

(96) 06.07.2018 

(96) 18737906.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 

(72) TERRÁDEZ ALEMANY, Maria, 80469 München, DE 

    PAINTNER, Kai, 86465 Welden, DE 
    HECKES, Matthias, 80807 München, DE 

    HITZLER, Daniel, 89407 Dillingen OT Fristingen, DE 

(54) Myčka nádobí pro domácnosti a způsob provozování myčky nádobí 

pro domácnosti 

(32) 102017212327 

(31) 19.07.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/068333 

(87) WO 2019/015993 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3659717 

(47) 28.09.2022 

(97) 03.06.2020 
(51) B06B 3/02 (2006.01) 

 B23K 20/10 (2006.01) 

 B06B 1/06 (2006.01) 
(96) 26.11.2019 

(96) 19211378.5 

(73) MS Ultraschall Technologie GmbH, 78549 Spaichingen, DE 
(72) KRELL, Volker, 78579 Neuhausen, DE 

    KELLER, Fabian, 78532 Tuttlingen, DE 

(54) Sonotroda 
(32) 102018129912 

(31) 27.11.2018 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3678747 

(47) 02.11.2022 

(97) 28.02.2019 
(51) A63B 59/70 (2015.01) 

 B24D 11/02 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/30 (2006.01) 

 C08J 7/04 (2020.01) 

(96) 21.08.2018 
(96) 18766399.2 

(73) Rezztek Technology Inc., City of Wilmington, County of New Castle, 

19801, US 
(72) DULA, Andrej, 83101 Bratislava, SK 

    CHOVANEC, Ondrej, 831 52 Bratislava, SK 

(54) Vícevrstvá protiskluzová kompaktní struktura pro 

individuální/společnou aplikaci na přední a zadní stranu čepele 

hokejky 

(32) PP852017 
(31) 22.08.2017 

(33) SK 

(86) PCT/SK2018/000006 
(87) WO 2019/040007 

(74) HG Patent s.r.o., Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

 
(97) EP 3681075 

(47) 17.08.2022 

(97) 15.07.2020 
(51) H04L 1/18 (2006.01) 

(96) 17.12.2007 

(96) 20160585.4 
(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) MEYER, Michael, 52080 Aachen, DE 
    PEISA, Janne, 02130 Espoo, FI 

    SORIES, Sabine, 52070 Aachen, DE 

    WIEMANN, Henning, 52080 Aachen, DE 
(54) Implementace řídícího protokolu spojovací vrstvy 

(32) 0602760 

(31) 18.12.2006 
(33) SE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3684984 

(47) 09.11.2022 

(97) 28.03.2019 

(51) E04C 2/42 (2006.01) 

 F16B 37/04 (2006.01) 
 F16B 5/02 (2006.01) 

(96) 20.09.2018 

(96) 18778869.0 
(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 

(72) GAO, Leo, Shanghai 201108, CN 

    GOLDT, Mathias, Shanghai 201108, CN 
(54) Upevňovač 

(32) 201710855920, 201721215426 U 

(31) 21.09.2017, 21.09.2017 
(33) CN, CN 

(86) PCT/EP2018/075518 
(87) WO 2019/057841 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3694680 

(47) 05.10.2022 

(97) 18.04.2019 
(51) B23K 23/00 (2006.01) 

 B22C 9/10 (2006.01) 

 B22D 19/04 (2006.01) 
 B23K 101/26 (2006.01) 

(96) 08.10.2018 

(96) 18793257.9 
(73) Pandrol, 59 590 Raismes, FR 

(72) DEMOND, Nicolas, 59800 Lille, FR 

    MERESSE, Clément, 59530 Potelle, FR 
    SANTOS, Thiago, 59800 Lille, FR 

(54) Licí souprava pro aluminotermické svařování kolejnic a způsob 

aluminotermického svařování kolejnic 
(32) 1759449 

(31) 09.10.2017 

(33) FR 
(86) PCT/FR2018/052467 

(87) WO 2019/073151 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3703368 

(47) 02.11.2022 
(97) 02.09.2020 

(51) H04N 19/186 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/91 (2014.01) 
(96) 06.03.2012 

(96) 20170861.7 

(73) LG Electronics Inc., Seoul 150-721, KR 
(72) JEON, Yong Joon, 137-130 Seoul, KR 

    PARK, Seung Wook, 137-130 Seoul, KR 

    LIM, Jae Hyun, 137-130 Seoul, KR 
    KIM, Jung Sun, 137-130 Seoul, KR 

    PARK, Joon Young, 137-130 Seoul, KR 

    CHOI, Young Hee, 137-130 Seoul, KR 
    SUNG, Jae Won, 137-130 Seoul, KR 

    JEON, Byeong Moon, 137-130 Seoul, KR 

(54) Způsob pro intra predikci pro chromatické bloky 
(32) 201161449698 P, 201161454586 P, 201261589308 P 

(31) 06.03.2011, 21.03.2011, 21.01.2012 
(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3713915 

(47) 19.10.2022 
(97) 31.05.2019 

(51) C07D 207/08 (2006.01) 

(96) 13.11.2018 
(96) 18803625.5 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) KLOPSCH, Rainer, 67056 Ludwigshafen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    ZIPFEL, Hannes Ferdinand, 67056 Ludwigshafen, DE 

    GORDILLO BOLONIO, Alvaro, 67056 Ludwigshafen, DE 

(54) Způsob výroby bispyrrolidinových sloučenin 
(32) 17203292 

(31) 23.11.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/080993 

(87) WO 2019/101568 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3724119 
(47) 05.10.2022 

(97) 20.06.2019 
(51) B66B 25/00 (2006.01) 

 B66B 5/00 (2006.01) 

(96) 07.12.2018 
(96) 18811577.8 

(73) INVENTIO AG, 6052 Hergiswil, CH 

(72) NOVACEK, Thomas, 2320 Schwechat, AT 
(54) Způsob a zařízení pro monitorování stavu systému pro přepravu osob 

za použití digitálního dvojníka 

(32) 17207385 
(31) 14.12.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/083937 
(87) WO 2019/115378 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3730132 

(47) 04.05.2022 
(97) 28.10.2020 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 9/04 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 G01G 19/414 (2006.01) 
 G09B 5/06 (2006.01) 

 G09B 19/00 (2006.01) 

 G16H 20/10 (2018.01) 
(96) 05.06.2013 

(96) 20165284.9 

(73) Nalpropion Pharmaceuticals LLC, Brentwood, TN 37027, US 
(72) KLASSEN, Preston, La Jolla, CA 92037, US 

    TAYLOR, Kristin, San Diego, CA 92127, US 

(54) Prostředek pro použití při způsobu léčby nadváhy a obezity u 

pacientů s vysokým kardiovaskulární rizikem 

(32) 201261656451 P 

(31) 06.06.2012 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3731093 

(47) 16.11.2022 
(97) 28.10.2020 

(51) G06F 9/50 (2006.01) 

 H04L 67/10 (2022.01) 
 H04L 67/1021 (2022.01) 

 H04L 67/1023 (2022.01) 
 H04L 67/52 (2022.01) 

 H04L 67/63 (2022.01) 

 H04L 69/40 (2022.01) 
(96) 14.09.2017 

(96) 20180819.3 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 
(72) JOHNSON, James, 01 /JOHNSON, James, Washington 98052-6399, US 

(54) Správa umístění služby ve výpočetních systémech 

(32) 201615272275 
(31) 21.09.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3732428 

(47) 19.10.2022 

(97) 04.07.2019 
(51) F41A 3/66 (2006.01) 

 F41A 11/04 (2006.01) 

 F41C 9/02 (2006.01) 
 F41C 23/04 (2006.01) 

 F41C 23/12 (2006.01) 

 F41C 33/08 (2006.01) 
 F41A 3/72 (2006.01) 

 F41A 35/06 (2006.01) 
(96) 20.12.2018 

(96) 18895647.8 

(73) Magpul Industries Corp., Austin, TX 78746, US 
(72) KIELSMEIER, Nicholas, Denver, CO 80221, US 

    NAKAYAMA, Brian L., Arvada, CO 80004, US 

    FIESTER, Jeremy, Lafayette, CO 80026, US 
    MAYBERRY, Michael T., Denver, CO 80211, US 

(54) Skládací střelná zbraň 

(32) 201762610731 P 
(31) 27.12.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/066953 
(87) WO 2019/133450 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3766916 

(47) 28.09.2022 
(97) 20.01.2021 

(51) C08G 65/325 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 
(96) 20195502.8 

(73) Acuitas Therapeutics Inc., Vancouver, British Columbia V6T 1W5, CA 

(72) ANSELL, Steven, M., Vancouver, British Columbia V6J 1W5, CA 
    DU, Xinyao, Richmond, British Columbia V7A 2M1, CA 

(54) Nové lipidy a přípravky lipidových nanočástic pro dodávku 

nukleových kyselin 
(32) 201462016839 P 

(31) 25.06.2014 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3768060 

(47) 10.08.2022 

(97) 26.09.2019 
(51) A01B 29/04 (2006.01) 

 A01B 29/06 (2006.01) 

(96) 18.03.2019 
(96) 19721006.5 

(73) Horváth, Benedek, 6000 Kecskemét, HU 

(72) Horváth, Benedek, 6000 Kecskemét, HU 
(54) Zemědělské připojované nářadí k obdělávání půdy, zejména rotační 

brány 

(32) 800101 U 
(31) 23.03.2018 

(33) HU 

(86) PCT/HU2019/050011 
(87) WO 2019/180472 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3771546 

(47) 07.09.2022 
(97) 03.02.2021 

(51) B29C 63/00 (2006.01) 

 B29C 63/16 (2006.01) 
 B29C 63/22 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29C 63/48 (2006.01) 
(96) 17.07.2020 

(96) 20186537.5 

(73) Emerging Industry, 51490 Epoye, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) PATTE, Damien, 51490 Époye, FR 

(54) Zařízení pro pokrývání duté konstrukce pláštěm a související způsob 

(32) 1908858 
(31) 01.08.2019 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3781774 
(47) 30.11.2022 

(97) 24.10.2019 

(51) E06B 3/663 (2006.01) 
(96) 12.04.2019 

(96) 19717888.2 
(73) ROLLTECH A/S, 9800 Hjørring, DK 

(72) PEDERSEN, Peter, 9800 Hjørring, DK 

(54) Distanční element s dvojitými bočními povrchy 
(32) 18167693 

(31) 17.04.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/059551 

(87) WO 2019/201809 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3784579 

(47) 06.07.2022 
(97) 31.10.2019 

(51) B65D 5/02 (2006.01) 

 B65D 5/10 (2006.01) 
 B65D 5/54 (2006.01) 

(96) 26.04.2019 

(96) 19719321.2 
(73) Embalajes Capsa, S. L., 08360 Canet De Mar (Barcelona), ES 

(72) LÓPEZ MASAGUÉ, Manuel, 08360 CANET DE MAR (Barcelona), ES 

(54) Přepravní krabice 
(32) 18382281 

(31) 26.04.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/060761 

(87) WO 2019/207118 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3787289 
(47) 03.08.2022 

(97) 03.03.2021 

(51) H04N 19/117 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/50 (2014.01) 
 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 
 H04N 19/186 (2014.01) 

(96) 14.06.2012 

(96) 20201588.9 
(73) LG Electronics Inc., Seoul-si 150-721, KR 

(72) PARK, Seoung Wook, Seoul 137-130, KR 

    KIM, Jung Sun, Seoul 137-130, KR 
    JEON, Yong Joon, Seoul 137-130, KR 

    PARK, Joon Young, Seoul 137-130, KR 

    JEON, Byeong Moon, Seoul 137-130, KR 
    LIM, Jae Hyun, Seoul 137-130, KR 

(54) Způsob kódování a dekódování obrazové informace 
(32) 201161497045 P 

(31) 14.06.2011 

(33) US 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3788385 

(47) 12.10.2022 

(97) 07.11.2019 
(51) G01P 5/08 (2006.01) 

 G01P 5/20 (2006.01) 

 G01P 5/22 (2006.01) 

 G01P 13/04 (2006.01) 

 F03D 17/00 (2016.01) 

 F03D 7/02 (2006.01) 
(96) 26.04.2019 

(96) 19727926.8 

(73) Promecon Process Measurement Control GmbH, 39179 Barleben, DE 
(72) CONRADS, Hans Georg, 30625 Hannover, DE 

    MÄDE, Matthias, 39167 Eichenbarleben, DE 

(54) Větrná turbína 
(32) 102018003608 

(31) 03.05.2018 

(33) DE 
(86) PCT/DE2019/000114 

(87) WO 2019/210892 
(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 3805120 

(47) 17.08.2022 

(97) 14.04.2021 
(51) B65D 5/46 (2006.01) 

 B31D 1/06 (2006.01) 

 B65D 65/46 (2006.01) 
(96) 09.09.2020 

(96) 20195322.1 

(73) Brianpack S.r.l., 20851 Lissone (Monza Brianza), IT 
(72) LA SCALA, Massimiliano Francesco, I-20832 DESIO (Monza Brianza), 

IT 

(54) Ucho pro krabice s detailem z elastického papírového materiálu 
(32) 201900018101 

(31) 07.10.2019 

(33) IT 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3805181 

(47) 19.10.2022 

(97) 14.04.2021 
(51) C04B 28/06 (2006.01) 

 C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 28/16 (2006.01) 
 C04B 111/00 (2006.01) 

 C04B 111/34 (2006.01) 

 C04B 111/60 (2006.01) 
(96) 30.03.2015 

(96) 20206301.2 

(73) SIKA TECHNOLOGY AG, 6340 Baar, CH 
(72) Motzet, Hubert, 48720 Rosendahl, DE 

    Börsting, Wolfgang, 48727 Billerbeck, DE 

    Knoebel, Markus, 48653 Coesfeld, DE 
    Meinersmann, Thomas, 48727 Billerbeck, DE 

(54) Rychleschnoucí kompozice stavebních materiálů na bázi minerálního 

hybridního pojiva 
(32) 14162889 

(31) 31.03.2014 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3818047 

(47) 27.07.2022 

(97) 09.01.2020 
(51) C07D 231/12 (2006.01) 

 C07C 69/96 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 A61P 33/14 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
(96) 27.06.2019 

(96) 19733494.9 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 
(72) TELSER, Joachim, 42115 Wuppertal, DE 

    KRENZ, Ursula, 42799 Leichlingen, DE 

    BÖRNGEN, Kirsten, 50859 Köln, DE 
    TURBERG, Andreas, 42781 Haan, DE 

    SOFIA, Klein, 50823 Köln, DE 

    SCHMIDT, Franziska, 40627 Düsseldorf, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Nové sloučeniny na potlačování členovců 

(32) 18181950 

(31) 05.07.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/067165 

(87) WO 2020/007704 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3820686 

(47) 21.09.2022 

(97) 16.01.2020 
(51) B29D 29/08 (2006.01) 

(96) 10.07.2018 
(96) 18742738.0 

(73) Walther Flender GmbH, 40593 Düsseldorf, DE 

(72) SCHOLZEN, Andreas, Dr., 47447 Moers, DE 
(54) Způsob výroby hnacích řemenů 

(86) PCT/EP2018/068690 

(87) WO 2020/011342 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3823960 

(47) 14.09.2022 

(97) 23.01.2020 
(51) C07D 261/08 (2006.01) 

 A61K 31/42 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

(96) 17.07.2019 

(96) 19769877.2 
(73) Bar Pharmaceuticals Società A Responsabilità Limitata, 42124 Reggio 

Nell'Emilia (RE), IT 

(72) ZAMPELLA, Angela, 80127 Napoli, IT 
    FIORUCCI, Stefano, 06100 Perugia, IT 

(54) Isoxazol jako agonista receptoru FXR 

(32) 201800007265 
(31) 17.07.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IB2019/056114 
(87) WO 2020/016801 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3827046 

(47) 16.11.2022 
(97) 30.01.2020 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/098 (2006.01) 
 C08J 3/20 (2006.01) 

(96) 22.07.2019 

(96) 19749143.4 
(73) Milliken & Company, Spartanburg, South Carolina 29303, US 

(72) DOTSON, Darin L., Spartanburg, South Carolina 29303, US 

    XU, Xiaoyou, Spartanburg, South Carolina 29303, US 
    FORRISTER, Walter, Spartanburg, South Carolina 29303, US 

    TSAI, Chi-Chun, Spartanburg, South Carolina 29303, US 

(54) Aditivní kompozice a způsob výroby polymerové kompozice za použití 

takové kompozice 

(32) 201862702389 P 

(31) 24.07.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/042820 
(87) WO 2020/023384 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3827211 

(47) 07.09.2022 
(97) 30.01.2020 

(51) F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 18.07.2019 
(96) 19753177.5 

(73) Association pour la Recherche et le Développement des Méthodes et 

Processus Industriels "ARMINES", 75006 Paris, FR 

(72) ZOUGHAIB, Assaad, 78120 RAMBOUILLET, FR 

(54) Výměník tepla a hmoty 

(32) 1856934 
(31) 25.07.2018 

(33) FR 

(86) PCT/FR2019/051812 
(87) WO 2020/021186 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3829780 

(47) 07.09.2022 
(97) 30.01.2020 

(51) B05B 13/06 (2006.01) 
 B08B 9/093 (2006.01) 

(96) 24.07.2019 

(96) 19745971.2 
(73) Oreco A/S, 3540 Lynge, DK 

(72) WETLESEN, Kaare Wessel, 2960 Rungsted Kyst, DK 

    NIELSEN, Ole Meldgaard, 2760 Måløv, DK 
(54) Uspořádání trysky pro vstřikování kapaliny do nádrže 

(32) PA201870507 

(31) 27.07.2018 
(33) DK 

(86) PCT/DK2019/050234 

(87) WO 2020/020424 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3837623 

(47) 21.09.2022 

(97) 20.02.2020 
(51) G06F 21/32 (2013.01) 

 G06F 21/34 (2013.01) 

(96) 15.08.2018 
(96) 18783357.9 

(73) Scheld, Daniel, 53113 Bonn, DE 

(72) Scheld, Daniel, 53113 Bonn, DE 
(54) Metoda sběru a následného generování dat pro uživatele 

samoobslužného terminálu 

(86) PCT/DE2018/100712 
(87) WO 2020/035097 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3853638 

(47) 14.09.2022 
(97) 14.05.2020 

(51) G01T 1/203 (2006.01) 

 G21K 4/00 (2006.01) 
 C07C 13/70 (2006.01) 

(96) 31.10.2019 

(96) 19835439.1 
(73) Commissariat à l'énergie atomique et aux énergies alternatives, 75015 

Paris, FR 

    Sorbonne Université, 75006 Paris, FR 
    Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris Cedex 16, FR 

(72) BERTRAND, Guillaume, 07380 MEYRAS, FR 

    HAMEL, Matthieu, 50100 CHERBOURG, FR 
    KREHER, David, 92110 CLICHY, FR 

    LI, Haixia, 94800 VILLEJUIF, FR 

    MATHEVET, Fabrice, 94270 LE KREMLIN BICETRE, FR 
    MONTBARBON, Eva, 01630 SAINT JEAN DE GONVILLE, FR 

(54) Použití cyklofanů jako činidel pro rozlišení mezi neutrony a paprsky 

gama v plastovém scintilátoru 

(32) 1860318 

(31) 08.11.2018 
(33) FR 

(86) PCT/FR2019/052587 

(87) WO 2020/094953 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3860791 

(47) 02.11.2022 

(97) 09.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B23B 51/02 (2006.01) 

(96) 10.09.2019 

(96) 19779198.1 
(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) BRODSKI, Arie, 3686308 Nesher, IL 

    BEN HAROUCHE, David, 22327 Nahariya, IL 
    YANOVSKI, Anatoly, 21043 Maalot, IL 

(54) Obráběcí hlava mající hrotovou část s radiálně vybíhajícími předními 

ostřími poskytnutými se zápornými a kladnými úhly čela, a rotační 

obráběcí nástroj 

(32) 201862741000 P 

(31) 04.10.2018 
(33) US 

(86) PCT/IL2019/051010 
(87) WO 2020/070737 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3860990 

(47) 14.09.2022 
(97) 09.04.2020 

(51) C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 239/94 (2006.01) 
 C07D 417/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 491/048 (2006.01) 
 C07D 275/06 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 31/425 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 C07F 5/02 (2006.01) 

(96) 02.10.2019 

(96) 19782584.7 
(73) Inventiva, 21121 Daix, FR 

(72) BARTH, Martine, 21380 ASNIERES LES DIJON, FR 

    CONTAL, Sylvie, 21240 Talant, FR 
    JUNIEN, Jean-Louis, 75014 Paris, FR 

    MASSARDIER, Christine, 21000 Dijon, FR 

    MONTALBETTI, Christian, 21121 Fontaine-lès-Dijon, FR 
    SOUDE, Anne, 21600 Longvic, FR 

(54) Inhibitory YAP/TAZ-TEAD interakce a jejich využití v léčbě 

rakoviny 
(32) 18306294 

(31) 02.10.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/076681 

(87) WO 2020/070181 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3863011 
(47) 05.10.2022 

(97) 11.08.2021 

(51) G10K 11/172 (2006.01) 
 F24F 13/24 (2006.01) 

 F25D 23/00 (2006.01) 

 F16L 55/033 (2006.01) 
(96) 06.02.2020 

(96) 20155891.3 

(73) Hauser GmbH, 4113 St. Martin, AT 
(72) Polaschek, Daniel, 4114 St. Martin im Mühlkreis, AT 

(54) Chladící nábytek s absorbérem zvuku 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3880634 

(47) 09.11.2022 

(97) 22.05.2020 
(51) C05C 7/00 (2006.01) 

(96) 11.11.2019 

(96) 19812921.5 
(73) Alzchem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

(72) WINKLER, Stephan, 83352 Altenmarkt, DE 

    EBERL, Martin, 84494 Niederbergkirchen, DE 

    ERL, Susanne, 83342 Tacherting, DE 

    SANS, Jürgen, 83308 Trostberg, DE 

    BEZLER, Jürgen, 84489 Burghausen, DE 
(54) Metoda snižování emisí plynů ze statkových hnojiv 

(32) 102018128173 

(31) 12.11.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/080869 

(87) WO 2020/099321 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3880802 

(47) 07.09.2022 
(97) 22.05.2020 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
(96) 15.11.2019 

(96) 19821337.3 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 
(72) BRIEVA, Thomas, A., Manalapan, NJ 07726, US 

    HSIUNG, David, Jersey City, NJ 07302, US 

    JONES, Seth, Bound Brook, NJ 08805, US 
    MISTRY, Shiv, Clifton, NJ 07013, US 

    RAJAEI, Nayyereh, Franklin Park, NJ 08823, US 

(54) Zlepšený proces produkce T buněk 
(32) 201862768579 P 

(31) 16.11.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/061723 

(87) WO 2020/102676 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3880860 
(47) 02.11.2022 

(97) 03.09.2020 

(51) C23C 2/00 (2006.01) 
 C23C 2/04 (2006.01) 

 C23C 2/06 (2006.01) 

(96) 08.11.2019 
(96) 19801839.2 

(73) Fontaine Holdings NV, 3530 Houthalen, BE 

(72) PINGER, Thomas, 3530 Houthalen, BE 
    BAUMGÜRTEL, Lars, 3530 Houthalen, BE 

(54) Způsob zinkování zejména žárového zinkování, železných a ocelových 

výrobků 
(32) 102019104766, 102019107941, 102019108033 

(31) 25.02.2019, 27.03.2019, 28.03.2019 

(33) DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2019/080721 

(87) WO 2020/173586 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3881663 
(47) 19.10.2022 

(97) 22.09.2021 

(51) A01D 34/14 (2006.01) 
 A01D 34/135 (2006.01) 

(96) 29.10.2020 
(96) 20204706.4 

(73) Wepfer Technics AG, 8450 Andelfingen, CH 

(72) Wepfer, Hans, 8471 Berg-Dägerlen, CH 
(54) Žací nožové zařízení 

(32) 3152020 

(31) 16.03.2020 
(33) CH 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3881664 

(47) 19.10.2022 

(97) 22.09.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A01D 34/17 (2006.01) 

 A01D 34/135 (2006.01) 

(96) 29.10.2020 
(96) 20204705.6 

(73) Wepfer Technics AG, 8450 Andelfingen, CH 

(72) Wepfer, Hans, 8471 Berg-Dägerlen, CH 
(54) Žací nožové zařízení 

(32) 3142020 

(31) 16.03.2020 
(33) CH 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3891405 

(47) 26.10.2022 
(97) 11.06.2020 

(51) F16B 21/02 (2006.01) 

(96) 21.11.2019 
(96) 19829294.8 

(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) SICOT, Mikaël, 38760 VARCES ALLIERES ET RISSET, FR 
    LAMOUREUX, David, 38100 GRENOBLE, FR 

(54) Axiálně centrované upevňovací zařízení čtvrtotáčkového typu 

(32) 1872246 
(31) 03.12.2018 

(33) FR 

(86) PCT/FR2019/052773 
(87) WO 2020/115390 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3899070 

(47) 12.10.2022 

(97) 25.06.2020 
(51) C22B 3/08 (2006.01) 

 C22B 15/00 (2006.01) 

 C22B 3/00 (2006.01) 
 C22B 47/00 (2006.01) 

(96) 10.12.2019 

(96) 19813877.8 
(73) Umicore, 1000 Brussels, BE 

(72) DANIELS, Michel, 2250 Olen, BE 

    SCOYER, Jean, 2250 Olen, BE 
    BALTES, Michael, 2250 Olen, BE 

    NEVEN, Margot, 2250 Olen, BE 

    LEYSSEN, Jan, 2250 Olen, BE 
(54) Proces regenerace kovů z polymetalických nodulů 

(32) 18215028 

(31) 21.12.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/084306 

(87) WO 2020/126632 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3910942 
(47) 07.12.2022 

(97) 17.11.2021 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 

(96) 13.01.2011 
(96) 21183935.2 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) KIM, II-Koo, Osan-si, KR 
    MIN, Jung-Hye, Suwon-si, KR 

    JUNG, Hae-Kyung, Seoul, KR 
    LEE, Sun-Il, Yongin-si, KR 

    CHEON, Min-Su, Suwon-si, KR 

(54) Způsob dekódování videa posouzením pořadí přeskočení a rozdělení 
(32) 20100003555 

(31) 14.01.2010 

(33) KR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3912443 
(47) 21.09.2022 

(97) 24.11.2021 

(51) A01B 39/08 (2006.01) 

 A01B 39/16 (2006.01) 

 A01B 61/04 (2006.01) 

 A01B 63/02 (2006.01) 
 F16F 1/00 (2006.01) 

(96) 19.04.2021 

(96) 21169159.7 
(73) Vadkert-Agrotechnika Kft, 6230 Soltvadkert, HU 

(72) Nagy, Gábor, Soltvadkert, HU 

(54) Rotační kypřič poháněný půdou pro obdělávání roztečí mezi 

rostlinami 

(32) 2000167 

(31) 21.05.2020 
(33) HU 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3924197 
(47) 19.10.2022 

(97) 01.10.2020 

(51) B60J 7/06 (2006.01) 
 B62D 35/00 (2006.01) 

 B62D 35/02 (2006.01) 

(96) 17.03.2020 
(96) 20717084.6 

(73) European Trailer Systems GmbH, 47441 Moers, DE 

(72) LEUKERS, Markus, 47546 Kalkar, DE 
    LUDWIG, Mathias, 47546 Kalkar, DE 

(54) Plachtová nástavba 

(32) 202019101728 U, 202019101781 U 
(31) 26.03.2019, 28.03.2019 

(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2020/100211 
(87) WO 2020/192839 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3925418 

(47) 12.10.2022 
(97) 20.08.2020 

(51) H05B 47/19 (2020.01) 

(96) 10.02.2020 
(96) 20702841.6 

(73) Signify Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) TER WEEME, Berend, Jan, Willem, 5656 AE Eindhoven, NL 
    KRAJNC, Hugo, Jose, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Stanovení dostupnosti elektronického zařízení využitím několika 

bezdrátových komunikačních protokolů 

 

(32) 19157113 

(31) 14.02.2019 
(33) EP 

(86) PCT/EP2020/053259 

(87) WO 2020/165070 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3933141 
(47) 27.07.2022 

(97) 05.01.2022 

(51) E04G 15/04 (2006.01) 
 E04G 21/14 (2006.01) 

 B66C 1/66 (2006.01) 

 E01C 5/06 (2006.01) 
 E04B 5/04 (2006.01) 

 B28B 23/00 (2006.01) 
(96) 30.06.2020 

(96) 20183120.3 

(73) BTE Stelcon GmbH, 76726 Germersheim, DE 
(72) KISPERT, Michael, 76768 Berg, DE 

(54) Způsob výroby prefabrikovaného betonového dílce 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3953330 
(47) 12.10.2022 

(97) 16.12.2021 

(51) C07D 207/267 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 497/04 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 
 A61K 31/4025 (2006.01) 

(96) 06.08.2021 

(96) 21758144.6 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) OWEN, Dafydd Rhys, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    PETTERSSON, Martin Youngjin, Littleton, Massachusetts 01460, US 
    REESE, Matthew Richard, Groton, Connecticut 06340, US 

    SAMMONS, Matthew Forrest, Cambridge, Massachusetts 02139, US 
    TUTTLE, Jamison Bryce, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    VERHOEST, Patrick Robert, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    WEI, Liuqing, Groton, Connecticut 06340, US 
    YANG, Qingyi, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    YANG, Xiaojing, Groton, Connecticut 06340, US 

(54) Sloučeniny obsahující nitril užitečné jako antivirová činidla pro léčbu 

koronavirové infekce 

(32) 202063073982 P, 202163143435 P, 202163170158 P, 202163194241 P 

(31) 03.09.2020, 29.01.2021, 02.04.2021, 28.05.2021 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/IB2021/057281 

(87) WO 2021/250648 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3954831 
(47) 28.09.2022 

(97) 16.02.2022 

(51) E02D 3/046 (2006.01) 
 B06B 1/18 (2006.01) 

 E01C 19/38 (2006.01) 

 E02D 3/068 (2006.01) 
 E02D 3/074 (2006.01) 

(96) 22.07.2021 
(96) 21187198.3 

(73) Weber Maschinentechnik GmbH, 57334 Bad Laasphe-Rückershausen, DE 

(72) Stolz, Burkhard, 57334 Bad Laasphe, DE 
(54) Stroj na zhutňování zeminy 

(32) 102020121140 

(31) 11.08.2020 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3972901 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2146574 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2375000 14.12.2022 

EP 2382031 14.12.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2753203 14.12.2022 

EP 2957772 14.12.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2784261 (97) EP 3514198 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1321215 

(97) EP 1336833 

(97) EP 1337014 
(97) EP 1431394 

(97) EP 1456154 

(97) EP 1456218 
(97) EP 1456377 

(97) EP 1456444 

(97) EP 1456451 

(97) EP 1456676 

(97) EP 1456923 

(97) EP 1456932 
(97) EP 1457056 

(97) EP 1458360 

(97) EP 1458459 
(97) EP 1458604 

(97) EP 1458781 

(97) EP 1458956 

(97) EP 1459412 

(97) EP 1461536 

(97) EP 1461547 
(97) EP 1463506 

(97) EP 1463874 

(97) EP 1467844 
(97) EP 1468345 

(97) EP 1468357 

(97) EP 1472793 

(97) EP 1476768 

(97) EP 1490182 

(97) EP 1497198 
(97) EP 1548451 

(97) EP 1583952 

(97) EP 2096110 
(97) EP 2284424 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1382554 
(97) EP 1502998 

(97) EP 1546471 

(97) EP 1614562 
(97) EP 1775308 

(97) EP 1776958 

(97) EP 1867944 
(97) EP 1891725 

(97) EP 1897064 

(97) EP 1897065 
(97) EP 2038076 

(97) EP 2047030 

(97) EP 2051896 
(97) EP 2138767 

(97) EP 2147844 

(97) EP 2170218 
(97) EP 2263916 

(97) EP 2440360 

(97) EP 2440503 
(97) EP 2440616 

(97) EP 2440628 

(97) EP 2441420 
(97) EP 2451354 

(97) EP 2472476 

(97) EP 2532452 
(97) EP 2533154 

(97) EP 2535080 

(97) EP 2545899 
(97) EP 2546183 

(97) EP 2554351 

(97) EP 2595730 
(97) EP 2735250 

(97) EP 2858986 

(97) EP 2861320 
(97) EP 2955388 

(97) EP 2957479 

(97) EP 2959983 
(97) EP 2960189 

(97) EP 2962673 

(97) EP 2962674 
(97) EP 2962675 

(97) EP 2962945 

(97) EP 2977116 
(97) EP 3007557 

(97) EP 3009133 

(97) EP 3016769 
(97) EP 3103782 

(97) EP 3152099 

(97) EP 3155196 
(97) EP 3155422 

(97) EP 3161400 

(97) EP 3258055 
(97) EP 3307439 

(97) EP 3308067 

(97) EP 3308350 
(97) EP 3314597 

(97) EP 3468957 

(97) EP 3469071 
(97) EP 3492686 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1457208 
(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

 
(97) EP 1457208 
(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

 
(97) EP 1919959 
(73) Tricol International Group Limited, Portland, 97205, OR, US 

 
(97) EP 1919959 
(73) Tricol Biomedical, Inc., Portland, 97205, OR, US 

 
(97) EP 2107971 
(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring, 77389, TX, US 

 
(97) EP 2303891 
(73) Nerviano Medical Sciences S.r.l., 20014 Nerviano (MI), IT 

 
(97) EP 2752004 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2752005 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2773117 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2774120 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2774122 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 

(97) EP 2774374 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2786577 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2847210 
(73) Ocelot Bio, Inc., San Diego, 92130, CA, US 

 
(97) EP 3192451 
(73) Shimizu, Yusuke, 901-2424 Okinawa, JP 

 
(97) EP 3194407 
(73) Oncodesign Precision Medicine (OPM), 21000 Dijon, FR 

 
(97) EP 3220870 
(73) Arjo IP Holding AB, 211 20 Malmö, SE 

 
(97) EP 3220872 
(73) Arjo IP Holding AB, 211 20 Malmö, SE 

 
(97) EP 3343915 
(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3823960 
(73) Bar Pharmaceuticals Società A Responsabilità Limitata, 42124 Reggio 

Nell'Emilia (RE), IT 

 
(97) EP 3863580 

(73) LK Mahnke GmbH & Co. KG, 45479 Mülheim an der Ruhr, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36691 B  60 P 3/022 (2006.01) 

36692 A  01 N 59/26 (2006.01) 

36693 A  61 G 17/00 (2006.01) 

36694 C  04 B 14/06 (2006.01) 

36695 C  04 B 28/04 (2006.01) 

36696 C  04 B 28/04 (2006.01) 

36697 C  04 B 28/04 (2006.01) 

(11) (51)   

36698 E  05 F 

15/603 

(2015.01) 

36699 B  01 J 23/30 (2006.01) 

36700 A  61 F 9/00 (2006.01) 

36701 B  05 B 13/04 (2006.01) 

36702 B  64 C 29/00 (2006.01) 

36703 C  04 B 28/04 (2006.01) 

36704 A  61 L 11/00 (2006.01) 

(11) (51)   

36705 F  41 H 5/06 (2006.01) 

36706 B  29 C 

64/124 

(2017.01) 

36707 H  02 J 9/00 (2006.01) 

36708 C  02 F 11/12 (2019.01) 

36709 C  02 F 1/28 (2006.01) 

36710 B  21 D 7/022 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01N 59/26 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/18 (2006.01) 
 A01N 25/08 (2006.01) 

 A01P 17/00 (2006.01) 

(11) 36692 
(21) 2022-39696 

(22) 24.02.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) Teren Ján Ing., CSc., 83106 Bratislava-Rača, SK 

 Martinů Tomáš Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 

(72) Teren Ján Ing., CSc., 83106 Bratislava-Rača, SK 
 Martinů Tomáš Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 

(54) Přípravky na odpuzování zvěře a škůdců 

(74) Ing. Tomáš Martinů Ph.D., Jantarová 2408, Roztoky, 25263 

 
(51) A61F 9/00 (2006.01) 

 A61F 9/04 (2006.01) 

(11) 36700 

(21) 2022-40365 

(22) 19.10.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) Molecular Hydrogen Medical Technologies s.r.o., Ostrava, Muglinov, CZ 

(72) Maršálek David, Ostrava, Muglinov, CZ 
 Vašek Pavel Ing., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

 Klasovitý Pavel, Vratimov, CZ 

(54) Maska na oči 
(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) A61G 17/00 (2006.01) 

 A61G 99/00 (2006.01) 

(11) 36693 
(21) 2022-39828 

(22) 26.04.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) Memory Servis s.r.o., Česká Lípa, CZ 

(72) Novák Dalibor, Nový Bor, CZ 

(54) Samoobslužné sběrné místo pro kadávery domácích zvířat s uložením 

těla v chladicím boxu a s volitelnou samoobslužnou smuteční síní 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) A61L 11/00 (2006.01) 

(11) 36704 
(21) 2022-40448 

(22) 08.11.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) ORGREZ, a. s., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Brázdil Jiří Ing., Ph.D., MBA, Praha 4, Michle, CZ 
 Markus Lubomír Ing., Černošice, CZ 

 Maier Miloš Ing., Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 

 Konvička Jaroslav Ing., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

(54) Zařízení na hygienizaci nebezpečného odpadu ze zdravotnických 

zařízení 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) B01J 23/30 (2006.01) 

 B01J 35/02 (2006.01) 

(11) 36699 
(21) 2022-40358 

(22) 18.10.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 PARAMO, a.s., Pardubice, Svítkov, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Ph.D., Měděnec, CZ 
 Kocík Jarolav Ing., Ph.D., Litvínov, Chudeřín, CZ 

 Jindrová Tereza, Litvínov, Horní Litvínov, CZ 

 Němec Pavel Ing., Běstovice, CZ 

(54) Heterogenní katalyzátor pro epoxidaci olejů 

(74) ORLEN UniCRE a.s., Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 

 
(51) B05B 13/04 (2006.01) 

 B05C 13/02 (2006.01) 
 B05D 1/02 (2006.01) 

(11) 36701 

(21) 2022-40386 
(22) 24.10.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 
(72) Prýl Stanislav Ing., Višňová, CZ 

 Rojík Václav, Hrádek nad Nisou, CZ 

(54) Zařízení pro barevné značení trubek lakováním 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) B21D 7/022 (2006.01) 

(11) 36710 

(21) 2022-40546 

(22) 05.12.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) Algon, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 
(72) Nohejl Jakub, Nebanice, CZ 

(54) Ruční ohýbačka plošných materiálů, zejména gabionových sítí 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) B29C 64/124 (2017.01) 

 B29C 64/106 (2017.01) 

 B33Y 70/10 (2020.01) 
 C08L 33/08 (2006.01) 

 C08L 33/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 36706 

(21) 2022-40457 

(22) 09.11.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) Prusa Polymers a.s., Praha 7, Holešovice, CZ 

(72) Zbončák Marek Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Řeháková Karolína Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Tejkl Miroslav Ing., Ph.D., Šumperk, CZ 

 Ondreáš František Ing., Ph.D., Blansko, CZ 
 Figalla Silvestr Ing., Ph.D., Bílovec, CZ 

(54) 3D tisknutelná fotopolymerní pryskyřice z bio-obnovitelných zdrojů, 

zejména pro technologie s nízkou intenzitou ozáření 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) B60P 3/022 (2006.01) 

 F41H 13/00 (2006.01) 
 E04H 14/00 (2006.01) 

(11) 36691 

(21) 2021-39052 
(22) 30.07.2021 

(47) 16.12.2022 

(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 
(72) Pražma Vojtěch doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Automobil se skříňovou nástavbou pro přepravu a ovládání dronu 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B64C 29/00 (2006.01) 

 B64C 25/04 (2006.01) 

 B64C 3/38 (2006.01) 
(11) 36702 

(21) 2022-40426 

(22) 02.02.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Raška Petr Ing., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Vrchota Petr Ing., Ph.D., Praha 10, Horní Měcholupy, CZ 

 Vyskočil Martin Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Letadlo s kolmým vzletem a přistáním 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) C02F 11/12 (2019.01) 

 B01D 17/028 (2006.01) 

 B01D 21/02 (2006.01) 
 B01D 21/01 (2006.01) 

(11) 36708 

(21) 2022-40492 
(22) 16.11.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) KUNST, spol. s r.o., Hranice, Hranice I-Město, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Ház Stanislav Ing., Osek nad Bečvou, CZ 

 Sendler Filip Ing., Luboměř, CZ 
 Houdková Lucie Ing., Ph.D., Paršovice, CZ 

 Boráň Jaroslav Ing., Ph.D., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-

Město, CZ 
 Krupička Jan Ing., Ph.D., Ostrov, CZ 

 Matoušek Václav prof. Dr. Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Picek Tomáš Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Moravec Jiří Ing., Ph.D., Čerčany, Vysoká Lhota, CZ 

 Jirout Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 5, Zličín, CZ 
(54) Zařízení pro zahušťování kalů 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) C02F 1/28 (2006.01) 

 C02F 9/08 (2006.01) 

 C02F 9/14 (2006.01) 
 C02F 3/32 (2006.01) 

 B01D 24/22 (2006.01) 

 C01B 32/30 (2017.01) 
(11) 36709 

(21) 2022-40516 

(22) 24.11.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Petreje Marek Ing., Praha 5, Lipence, CZ 

 Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 

 Komínková Dana prof. RNDr., Ph.D., Sýkořice, CZ 
 Vacula Jaroslav Ing., Věžky, CZ 

 Cömez Fatma Öykü Ing., Bodrum, TR 

 Hladký Radim Bc., Český Dub, Český Dub IV, CZ 
 Sochacki Adam Ing., Ph.D., Sosnowiec, PL 

(54) Zařízení pro snížení antropogenní zátěže z šedé vody 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C04B 14/06 (2006.01) 

 C04B 14/10 (2006.01) 

 C04B 14/38 (2006.01) 
 C04B 28/26 (2006.01) 

 C04B 22/04 (2006.01) 

(11) 36694 
(21) 2022-40132 

(22) 22.06.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Bakalova Totka Nikolaeva Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

 Daďourek Karel doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 
 Voleský Lukáš Ing., Ph.D., Chrastava, CZ 

 Svobodová Lucie Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

 Kváča Zdeněk RNDr., Praha 5, CZ 
 Štarman Stanislav Ing., Ph.D., Praha 4, Nusle, CZ 

 Semerák Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Laminát ve tvaru stavebního prvku nebo dlaždice 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 

zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 24/32 (2006.01) 

(11) 36695 

(21) 2022-40146 
(22) 12.08.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, Zibohlavy, CZ 

 Českomoravský beton, a. s., Beroun, CZ 

(72) Dobiáš Daniel Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Huňka Petr Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 Števula Michal Ing., Ph.D., Praha 4, Kunratice, CZ 

(54) Betonová směs pevnostní třídy C 20/25 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 14/04 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 24/32 (2006.01) 
(11) 36696 

(21) 2022-40147 

(22) 12.08.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, Zibohlavy, CZ 
 Českomoravský beton, a. s., Beroun, CZ 

(72) Dobiáš Daniel Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Huňka Petr Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 Števula Michal Ing., Ph.D., Praha 4, Kunratice, CZ 

(54) Betonová směs pevnostní třídy C 25/30 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 14/04 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 24/32 (2006.01) 
(11) 36697 

(21) 2022-40148 

(22) 12.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 16.12.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, Zibohlavy, CZ 
 Českomoravský beton, a. s., Beroun, CZ 

(72) Dobiáš Daniel Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Huňka Petr Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
 Števula Michal Ing., Ph.D., Praha 4, Kunratice, CZ 

(54) Betonová směs pevnostní třídy C 30/37 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 
 C04B 14/10 (2006.01) 

(11) 36703 
(21) 2022-40432 

(22) 04.11.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 

 Skanska Transbeton, s.r.o., Praha 9, Letňany, CZ 
(72) Němeček Jiří prof. Ing., Ph.D., DSc., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Trávníček Pavel Ing., Ph.D., Holubice, Kozinec, CZ 

 Tichý Jan Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Zelinka Pavel, Daskabát, CZ 

(54) Směs pro samozhutnitelný beton 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
Háje, 14900 

 
(51) E05F 15/603 (2015.01) 
(11) 36698 

(21) 2022-40318 

(22) 05.10.2022 
(47) 16.12.2022 

(73) Poličské strojírny a. s., Polička, Horní Předměstí, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Pavliš Jakub Bc., Polička, CZ 

 Balcar Miroslav, Trpín, CZ 

 Petruška Jindřich prof. Ing., CSc., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Elektrický ovladač dveří 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) F41H 5/06 (2006.01) 

 F41H 5/24 (2006.01) 
 E01F 13/02 (2006.01) 

(11) 36705 

(21) 2022-40455 
(22) 09.11.2022 

(47) 16.12.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 STRIX Chomutov, a.s., Chomutov, CZ 

 GoodPRO, s.r.o., Přeštice, CZ 
 KRASO požárně technický servis, s.r.o., Praha 5, CZ 

(72) Tesárek Pavel doc. Ing., Ph.D., Hradec Králové, Třebeš, CZ 

 Nežerka Václav Ing., Ph.D., Tuchoměřice, CZ 
 Dufka Dušan, Chomutov, CZ 

 Pohůnek Jan Ing., MBA, Doubravčice, CZ 

 Kratochvíl Václav Ing., Ph.D., MBA, Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Navarová Šárka Ing., Ph.D., Jirkov, CZ 

 Šeráková Michaela MgA. et Bc., Starý Plzenec, Sedlec, CZ 

 Koželuh Jiří Mgr., Dýšina, CZ 
(54) Ochranný zákryt pro mobilní balistické stěny 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) H02J 9/00 (2006.01) 

 H02J 11/00 (2006.01) 

(11) 36707 
(21) 2022-40485 

(22) 15.11.2022 

(47) 16.12.2022 
(73) BENEKOVterm s.r.o., Horní Benešov, CZ 

(72) Benda Leopold Ing., Horní Benešov, CZ 

(54) Kontejnerové bateriové úložiště pro průmyslové aplikace s napájením 

a zabezpečením 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Algon, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 36710 B 21 D 7/022 (2006.01) 

BENEKOVterm s.r.o., Horní 
Benešov, CZ 

36707 H 02 J 9/00 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

36709 C 02 F 1/28 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36695 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36696 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36697 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36703 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36705 F 41 H 5/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36708 C 02 F 11/12 (2019.01) 

Českomoravský beton, a. s., 

Beroun, CZ 

36695 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Českomoravský beton, a. s., 

Beroun, CZ 

36696 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Českomoravský beton, a. s., 

Beroun, CZ 

36697 C 04 B 28/04 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 36709 C 02 F 1/28 (2006.01) 

GoodPRO, s.r.o., Přeštice, CZ 36705 F 41 H 5/06 (2006.01) 

KRASO požárně technický servis, 
s.r.o., Praha 5, CZ 

36705 F 41 H 5/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

KUNST, spol. s r.o., Hranice, 
Hranice I-Město, CZ 

36708 C 02 F 11/12 (2019.01) 

Memory Servis s.r.o., Česká Lípa, 

CZ 

36693 A 61 G 17/00 (2006.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 

Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

36691 B 60 P 3/022 (2006.01) 

Molecular Hydrogen Medical 
Technologies s.r.o., Ostrava, 

Muglinov, CZ 

36700 A 61 F 9/00 (2006.01) 

ORGREZ, a. s., Brno, Medlánky, 

CZ 

36704 A 61 L 11/00 (2006.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem-centrum, 

CZ 

36699 B 01 J 23/30 (2006.01) 

PARAMO, a.s., Pardubice, 

Svítkov, CZ 

36699 B 01 J 23/30 (2006.01) 

Poličské strojírny a. s., Polička, 
Horní Předměstí, CZ 

36698 E 05 F 15/603 (2015.01) 

Prusa Polymers a.s., Praha 7, 

Holešovice, CZ 

36706 B 29 C 64/124 (2017.01) 

Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 36703 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Skanska Transbeton, s.r.o., Praha 
9, Letňany, CZ 

36703 C 04 B 28/04 (2006.01) 

STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, 

Zibohlavy, CZ 

36695 C 04 B 28/04 (2006.01) 

STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, 

Zibohlavy, CZ 

36696 C 04 B 28/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, 

Zibohlavy, CZ 

36697 C 04 B 28/04 (2006.01) 

STRIX Chomutov, a.s., Chomutov, 
CZ 

36705 F 41 H 5/06 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36694 C 04 B 14/06 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-

Růžodol I, CZ 

36701 B 05 B 13/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

36698 E 05 F 15/603 (2015.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

36702 B 64 C 29/00 (2006.01) 

Martinů Tomáš Ing., Ph.D., 

Roztoky, CZ 

36692 A 01 N 59/26 (2006.01) 

Teren Ján Ing., CSc., 83106 

Bratislava-Rača, SK 

36692 A 01 N 59/26 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 05.12.2022 

(21) SPC/CZ2022/828 
(71) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(68) 3172209 

(54) Tabletová formulace 2-fluor-n-methyl-4-[7-(chinolin-6-

ylmethyl)imidazo[1,2-b][1,2,4]triazin-2-yl]benzamidu 

(92) EU/1/22/1650, 21.06.2022 

(93) EU/1/22/1650, 21.06.2022, EU 
(95) Kapmatinib nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 

 

(22) 10.12.2022 

(21) SPC/CZ2022/830 
(71) AMGEN INC., Thousand Oaks, CA 91320, US 

(68) 2205635 

(54) Proteiny vázající antigen schopné vázat se na tymický stromální 

lymfopoietin 

(92) EU/1/22/1677, 20.09.2022 

(93) EU/1/22/1677, 20.09.2022, EU 
(95) tezepelumab, léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 27.10.2017 

(21) SPC/CZ2017/544 
(73) AbbVie Bahamas Ltd., Nassau, BS 

(68) 2692346 

(54) Antivirový derivát 1-fenyl-2,5-dibenzimidazol-5-yl-pyrrolidinu 
(92) EU/1/17/1213, 28.07.2017 

(93) EU/1/17/1213, 28.07.2017, EU 

(95) Pibrentasvir nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 27.10.2017 

(21) SPC/CZ2017/545 
(73) Enanta Pharmaceuticals, Inc., Watertown, MA 02472, MA, US 

(68) 2618831 

(54) Makrocyklické inhibitory serinové proteázy viru hepatitidy C na bázi 

prolinu 

(92) EU/1/17/1213, 28.07.2017 

(93) EU/1/17/1213, 28.07.2017, EU 
(95) Marivet - glekaprevir nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl nebo ester, 

léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293348 2002-4208 8/F04B 39/00 

294898 2002-4116 8/H04L 9/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298773 2002-4187 8/F28D 9/00 

300883 2002-4241 8/G02B 27/32 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24900 2012-27209 A61G 1/04 (2006.01) 

24930 2012-27195 A01K 55/00 (2006.01) 

25048 2012-27198 B32B 27/18 (2006.01) 

25050 2012-27217 B65D 6/34 (2006.01) 

25168 2012-27212 E05G 1/10 (2006.01) 

25234 2012-27208 E04F 13/07 (2006.01) 

25259 2012-27240 H01B 1/14 (2006.01) 

25349 2012-27191 B29C 33/38 (2006.01) 

25390 2012-27210 H01M 8/06 (2006.01) 

25391 2012-27241 A47G 7/00 (2006.01) 

25491 2012-27220 G01M 9/06 (2006.01) 

25657 2012-27216 G01R 11/02 (2006.01) 

27083 2013-27605 H01L 35/28 (2006.01) 

28376 2015-31091 G01R 33/12 (2006.01) 

28405 2015-31100 F22B 1/30 (2006.01) 

28470 2015-31166 C09D 5/06 (2006.01) 

28538 2015-31109 H02J 11/00 (2006.01) 

28539 2015-31158 B25D 1/02 (2006.01) 

28571 2015-31036 G06F 21/45 (2013.01) 

28785 2015-31027 F21V 17/10 (2006.01) 

28786 2015-31030 A47B 47/00 (2006.01) 

28886 2015-31069 A47B 47/00 (2006.01) 

28888 2015-31111 B27G 21/00 (2006.01) 

29014 2015-31169 F04D 29/32 (2006.01) 

29042 2015-31079 F24B 1/02 (2006.01) 

29065 2015-31732 G01N 21/65 (2006.01) 

29292 2015-31108 B29C 33/42 (2006.01) 

29397 2015-31172 E03C 1/00 (2006.01) 

30062 2015-31140 D06H 1/02 (2006.01) 

31800 2018-34925 B62M 11/00 (2006.01) 

31817 2018-34924 B42D 1/00 (2006.01) 

31819 2018-34944 B01D 24/02 (2006.01) 

31841 2018-34948 A47K 3/40 (2006.01) 

31843 2018-34971 B60T 13/128 (2006.01) 

31857 2018-34969 B62K 5/023 (2013.01) 

31859 2018-34981 A23C 21/08 (2006.01) 

31860 2018-34989 A23C 9/123 (2006.01) 

31871 2018-34918 F22B 9/02 (2006.01) 

31886 2018-34913 A61H 3/02 (2006.01) 

31887 2018-34930 F04D 29/58 (2006.01) 

31889 2018-34954 F28F 27/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

31893 2018-34997 C03B 5/06 (2006.01) 

31902 2018-34950 A62C 99/00 (2010.01) 

31903 2018-34960 B01D 53/74 (2006.01) 

31905 2018-35010 C03B 5/027 (2006.01) 

31918 2018-34923 C23C 14/42 (2006.01) 

31920 2018-34977 G08G 1/14 (2006.01) 

31921 2018-34978 A01G 24/60 (2018.01) 

31929 2018-34999 B65D 88/12 (2006.01) 

31935 2018-34961 A61K 8/19 (2006.01) 

31936 2018-34975 E06B 3/263 (2006.01) 

31950 2018-34987 A23L 11/00 (2016.01) 

31951 2018-35013 A01G 13/06 (2006.01) 

31965 2018-34915 A23K 50/10 (2016.01) 

31966 2018-34917 A23K 50/10 (2016.01) 

31967 2018-34927 B03D 3/06 (2006.01) 

31969 2018-34988 A23L 11/00 (2016.01) 

31987 2018-34934 F04B 17/05 (2006.01) 

31988 2018-34958 E04B 2/56 (2006.01) 

32008 2018-34946 B29C 64/165 (2017.01) 

32010 2018-34996 G01S 5/02 (2010.01) 

32015 2018-35031 B29C 47/50 (2006.01) 

32033 2018-34972 C07F 5/02 (2006.01) 

32065 2018-34995 G08C 19/00 (2006.01) 

32066 2018-35030 G10K 7/06 (2006.01) 

32093 2018-35018 G01N 3/28 (2006.01) 

32121 2018-34922 E04B 1/38 (2006.01) 

32127 2018-35033 F24F 7/08 (2006.01) 

32159 2018-34936 B05B 1/20 (2006.01) 

32178 2018-34921 E04B 1/38 (2006.01) 

32179 2018-34932 B62B 3/00 (2006.01) 

32180 2018-35023 A01G 9/02 (2018.01) 

32219 2018-35032 G01J 1/08 (2006.01) 

32268 2018-34982 A01P 3/00 (2006.01) 

32287 2018-35338 C04B 18/16 (2006.01) 

32468 2018-35019 A63B 69/00 (2006.01) 

32483 2018-34929 D07B 1/14 (2006.01) 

32484 2018-35027 B22F 9/16 (2006.01) 

32896 2019-36055 G01N 29/14 (2006.01) 

32950 2018-34974 A61B 5/1172 (2016.01) 

33364 2018-35020 B65D 35/56 (2006.01) 

34320 2020-37551 A23L 33/105 (2016.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31283 2002-33953 7/06-09 

34165 2007-37095 8/25-01 

35369 2012-39090 9/09-03 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35645 2012-39082 9/07-01 

37216 2017-40959 11/25-01 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 36514 
(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

   Nabyvatel: ROBOTSYSTEM, s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 21.11.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 16.12.2022 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) D06C 17/02 (2006.01) 

    D06C 17/00 (2006.01) 
    D06B 23/00 (2006.01) 

(11) 32451 

(21) 2018-35738 
(22) 12.12.2018 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

    TONAK a.s., Nový Jičín, CZ 
(54) Valchovací stroj 

 

(51) G09F 15/00 (2006.01) 
    G09F 9/35 (2006.01) 

    G08G 1/123 (2006.01) 

(11) 32533 
(21) 2018-35734 

(22) 12.12.2018 

(73) Koucký Stanislav Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 
(54) Zastávkový označník 

 

(51) G05B 17/00 (2006.01) 
(11) 32552 

(21) 2018-35722 

(22) 10.12.2018 
(73) Watershield s.r.o., Brno, Veveří, CZ 

(54) Zařízení pro ochranu objektu před únikem vody a/nebo plynu 

 
(51) G01N 33/36 (2006.01) 

    G01N 3/32 (2006.01) 

(11) 32556 
(21) 2018-35690 

(22) 03.12.2018 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(54) Zařízení pro cyklické testování mačkavosti plošných textilií 

 

(51) E01F 9/669 (2016.01) 
    E01F 9/658 (2016.01) 

    E01F 9/604 (2016.01) 

    F16B 7/22 (2006.01) 
(11) 32568 

(21) 2018-35563 

(22) 02.11.2018 
(73) Plastika SV s.r.o., Zdounky, CZ 

(54) Zajišťovací prvek pro polohování sněhové tyče ve směrovém sloupku 

 
(51) A61G 5/00 (2006.01) 

    A61G 5/10 (2006.01) 

(11) 32593 
(21) 2018-35694 

(22) 29.11.2018 

(73) EMBITRON s.r.o., Vochov, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Polohovatelné křeslo pro vakuově kompresní terapii 
 

(51) C03C 27/08 (2006.01) 

    C03C 27/12 (2006.01) 
(11) 32600 

(21) 2018-35769 

(22) 19.12.2018 
(73) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 

    Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Ploché vrstvené bezpečnostní sklo 

 

(51) B60N 3/10 (2006.01) 
    B60R 7/04 (2006.01) 

(11) 32604 

(21) 2019-35830 
(22) 17.01.2019 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Držák pro upevnění nádoby v odkládací kapse ve dveřích automobilu 
 

(51) G01N 5/02 (2006.01) 

(11) 32636 
(21) 2018-35762 

(22) 19.12.2018 

(73) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 
    Slovenská technická univerzita v Bratislave, 812 43 Bratislava, SK 

(54) Zařízení pro měření nasycení pohlcovače vlhkosti vodou 

 
(51) H01M 8/0662 (2016.01) 

    H01M 8/04044 (2016.01) 

    H01M 8/04 (2016.01) 
(11) 32732 

(21) 2018-35756 

(22) 18.12.2018 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(54) Systém odfuků palivového článku typu PEM s katalytickým spalovačem 

vodíku 
 

(51) A47J 27/00 (2006.01) 

    A47J 36/06 (2006.01) 
    A47J 37/12 (2006.01) 

(11) 32851 

(21) 2018-35622 
(22) 16.11.2018 

(73) Koníček Anton Ing., Pruské, SK 

(54) Nádobí na přípravu jídel 
 

(51) C12Q 1/6804 (2018.01) 

    C12Q 1/6876 (2018.01) 
    C12Q 1/6853 (2018.01) 

(11) 32890 

(21) 2018-35717 
(22) 07.12.2018 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v. v. i., Praha 10, Uhříněves, CZ 
(54) Sada pro diagnostiku variant bovinního genu MYD88 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B60N 2/235 (2006.01) 

(11) 32925 

(21) 2018-35795 
(22) 28.12.2018 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(54) Ovládací zařízení zámku opěradla sedadla automobilu 
 

(51) H01M 8/0662 (2016.01) 

    H01M 8/04044 (2016.01) 
    H01M 8/04 (2016.01) 

(11) 33141 

(21) 2018-35757 
(22) 18.12.2018 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 
(54) Systém inertizace palivového článku typu PEM s membránovým modulem 

 

(51) H01G 11/22 (2013.01) 
    H01G 11/56 (2013.01) 

    H01G 11/54 (2013.01) 

    H01G 11/30 (2013.01) 
    H01G 11/48 (2013.01) 

(11) 33272 

(21) 2018-35775 
(22) 20.12.2018 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Flexibilní superkondenzátor 
 

(51) G01N 33/566 (2006.01) 

    C12M 1/00 (2006.01) 

    C12N 5/07 (2010.01) 
(11) 33311 

(21) 2018-35706 

(22) 05.12.2018 
(73) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Jílové u Prahy, CZ 

(54) Diagnostická souprava pro detekci environmentálního znečištění 
 

(51) B66F 7/26 (2006.01) 

    B66F 13/00 (2006.01) 
(11) 33640 

(21) 2019-35853 
(22) 28.01.2019 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Transportní konstrukce 
 

(51) D04B 1/14 (2006.01) 

    D04B 1/26 (2006.01) 
    A41B 11/00 (2006.01) 

    A41B 17/00 (2006.01) 

(11) 33832 
(21) 2019-35925 

(22) 18.02.2019 

(73) Krška Karel Ing., Třebíč, Podklášteří, CZ 
(54) Pletenina na ponožky 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) H01B 7/02 (2006.01) 
    H01B 3/00 (2006.01) 

(11) 29081 

(21) 2015-31681 
(22) 22.10.2015 

(73) KABELOVNA KABEX a. s., Holýšov, CZ 

(54) Tyčový vodič s izolací 
 

(51) A01B 49/02 (2006.01) 

    A01B 33/00 (2006.01) 

    A01B 29/04 (2006.01) 

    A01B 39/20 (2006.01) 

(11) 29140 
(21) 2015-31901 

(22) 15.12.2015 

(73) Farmet a.s., Česká Skalice, CZ 
(54) Zemědělský stroj pro pásové zpracování půdy 

 

(51) H01B 9/02 (2006.01) 
(11) 29144 

(21) 2015-31934 

(22) 21.12.2015 
(73) KABELOVNA KABEX a.s., Holýšov, CZ 

(54) Celkově stíněný silový kabel 

 
(51) B60N 2/24 (2006.01) 

    B60N 2/42 (2006.01) 

(11) 29145 
(21) 2015-31939 

(22) 22.12.2015 

(73) SVOS, spol. s r.o., Přelouč, CZ 
(54) Sedadlo pro vozidla speciálního použití 

 

(51) A01M 1/06 (2006.01) 
    A01M 3/00 (2006.01) 

    A01M 23/08 (2006.01) 
(11) 29244 

(21) 2015-31974 

(22) 30.12.2015 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 – Ruzyně, CZ 

    Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(54) Zařízení pro manuální sběr cyst fytoparazitických háďátek druhu 
Globodera rostochiensis 

 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 
    B32B 5/26 (2006.01) 

    B32B 27/02 (2006.01) 

    B32B 27/34 (2006.01) 
(11) 29329 

(21) 2015-31891 

(22) 14.12.2015 
(73) nanoSPACE s.r.o., Domažlice, CZ 

(54) Vícevrstvá textilie 

 

(51) F16L 13/14 (2006.01) 

(11) 29433 

(21) 2015-31854 
(22) 08.12.2015 

(73) Continental Automotive Technologies GmbH, 30165 Hannover, DE 

(54) Mezikus nebo rychlospojka pro rotační sváření s trubkami pro hadicové 
systémy ostřikovačů skel a světel automobilů 

 

(51) E05B 47/02 (2006.01) 
    E05B 63/08 (2006.01) 

(11) 29442 

(21) 2016-32191 
(22) 14.03.2016 

(73) Jedlička Otakar, Praha 2 - Vinohrady, CZ 

(54) Dveřní zámkový systém 
 

(51) E01C 3/00 (2006.01) 

    E01C 11/02 (2006.01) 
    E01C 5/00 (2006.01) 

    E01C 7/10 (2006.01) 

    E01C 13/00 (2006.01) 
    E01B 3/40 (2006.01) 

    E01B 21/00 (2006.01) 

(11) 29448 
(21) 2016-32266 

(22) 07.04.2016 
(73) SILMOS s.r.o., Brno, CZ 

(54) Vozovka nebo plocha z prefabrikovaných betonových dílců nebo přírodní 

kamenné dlažby 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B65D 35/08 (2006.01) 

    B65D 35/10 (2006.01) 

    B65D 35/40 (2006.01) 
(11) 29455 

(21) 2015-31884 

(22) 14.12.2015 
(73) AGRO CS a.s., Říkov, CZ 

(54) Pístový aplikátor 

 
(51) G01S 17/89 (2006.01) 

    G01S 7/00 (2006.01) 

    G01S 13/46 (2006.01) 
    G01S 17/00 (2006.01) 

    G01S 17/86 (2020.01) 
    G01S 17/894 (2020.01) 

(11) 29651 

(21) 2016-32127 
(22) 20.02.2016 

(73) TACTICAWARE, s.r.o., Brno, Horní Heršpice, CZ 

(54) Kamerový systém s prostorovou detekcí pohybu 
 

(51) B01F 7/18 (2006.01) 

    C03B 5/187 (2006.01) 
(11) 30172 

(21) 2016-32131 

(22) 22.02.2016 
(73) UMICORE AG & CO.KG, Hanau-Wolfgang, DE 

(54) Zařízení na míchání roztaveného skla a aparatura na míchání roztaveného 

skla zahrnující takové zařízení 
 

(51) B60Q 1/26 (2006.01) 

    B60Q 1/38 (2006.01) 

    B60Q 1/50 (2006.01) 
(11) 30738 

(21) 2015-31981 

(22) 31.12.2015 
(73) HOLOMÝ s.r.o., Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Skryté zvláštní světelné výstražné zařízení 

 
(51) B65F 1/02 (2006.01) 

    B65F 1/14 (2006.01) 

    B65D 90/66 (2006.01) 
(11) 31482 

(21) 2015-31883 
(22) 11.12.2015 

(73) MEVA a.s., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Kontejner pro povrchové uložení, především na tříděný odpad 
 

(51) G06Q 50/10 (2012.01) 

    G06T 7/00 (2017.01) 
(11) 32181 

(21) 2018-35034 

(22) 04.11.2015 
(73) Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre, 949 76 Nitra, SK 

    Centrum vedecko-technických informácií SR, Bratislava, SK 

(54) Informační zařízení se současným získáváním zpětné vazby 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-08         

(11) 37269 
(21) 2018-41145 

(22) 20.02.2018 

(54) Spojovací díl podlahových profilů 
 

(51) 12-10         

(11) 37305 

(21) 2018-41153 

(22) 27.02.2018 

(54) Třínápravový plošinový přívěsný vozík 
 

(51) 23-01         

(11) 37396 
(21) 2018-41115 

(22) 07.01.2018 

(54) Kanalizační zpětná klapka 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 35945 
(21) 2013-39380 

(22) 28.01.2013 

(54) Lahev 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 13-03 

(11) 34183 
(21) 2007-37305 

(22) 19.12.2007 

(54) Stožárová rozvodnice 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 04-02 
(11) 31565 

(21) 2002-34305 

(22) 20.11.2002 
(54) Zubní kartáček 

 

(51) 09-01 
(11) 32337 

(21) 2003-34966 

(22) 10.11.2003 
(54) Lahve 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30725 
(21) 2017-33657 

(73) VITON s.r.o., Planá, CZ 

 

(11) 32378 
(21) 2018-35460 

(73) VITON s.r.o., Planá, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 31565 

(21) 2002-34305 

(73) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, Weybridge, 
Surrey, KT13 0NY, GB 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(11) 306568 

(54) Kontaktní demontovatelný styk stěnových dílců 

 
(73) Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

(11) 309399 

(54) Způsob rekonstrukce mostu s klenbami a násypem a zařízení k provádění 
tohoto způsobu 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-560227 

(540) Kouč/koučink jako benefit 

(592) Slovní 

 29.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-567847 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 07.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-567848 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 07.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-573496 

(540) Právník ve studiu 

(592) Slovní 

 13.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574241 

(540) sumo fitness equipment 

(592) Slovní 
 02.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-575038 

(540) Moravia Brass Band 

(592) Slovní 

 02.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578783 

(540) Pure-al 

(592) Slovní 

 10.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578857 

(540) FREE ART SALON 

(592) Slovní 
 16.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-576682 O-577209 O-578528 O-578641 O-578642 O-579395 O-579602 O-579683 O-579732 O-580403 O-580819 O-581003 

O-581095 O-581129 O-581228 O-581230 O-581294 O-581410 O-581461 O-581488 O-581651 O-581756 O-581763 O-581765 

O-581779 O-581869 O-581870 O-581884 O-581902 O-581903 O-581904 O-581915 O-581917 O-581919 O-581934 O-582009 

O-582010 O-582019 O-582021 O-582036 O-582043 O-582046 O-582047 O-582081 O-582110 O-582113 O-582116 O-582118 

O-582121 O-582122 O-582124 O-582126 O-582128 O-582144 O-582147 O-582171 O-582181 O-582182 O-582183 O-582184 

O-582185 O-582189 O-582190 O-582191 O-582192 O-582193 O-582196 O-582198 O-582199 O-582200 O-582201 O-582202 

O-582203 O-582208 O-582209 O-582214 O-582217 O-582237 O-582238 O-582245 O-582252 O-582313 O-582316 O-582318 

O-582335 O-582340 O-582347 O-582353 O-582354 O-582386 O-582388 O-582389 O-582392 O-582394 O-582395 O-582403 

O-582404 O-582405 O-582410 O-582411 O-582413 O-582414 O-582415 O-582416 O-582417 O-582418 O-582419 O-582435 

O-582441 O-582452 O-582455 O-582456 O-582469 O-582471 O-582475 O-582477 O-582480 O-582482 O-582504 O-582510 

O-582517 O-582518 O-582520 O-582522 O-582523 O-582524 O-582527 O-582529 O-582533 O-582534 O-582541 O-582545 

O-582546 O-582548 O-582549 O-582553 O-582780        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-576682 

(220) 23.12.2021 
(320) 23.12.2021 

(511) 6, 7, 9, 12, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 35, 40 

(540) INDER 

(592) Slovní 

(510) (6) běžné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavbu a 
stavebnictví, přenosné stavby z kovu, neelektrické kabely a dráty z běžného 

kovu, drobné železářské zboží, kovové kontejnery pro skladování nebo 

přepravu, kovové trezory, kotvy, plovoucí doky z kovu pro kotvení lodě, 
námořní kotvy, slitiny z běžného kovu, kotevní desky, kovové znaky pro 

vozidla, kovové zvonky, kovové kabely neelektrické, kovové kabelové 

spojky neelektrické, kovové řetězy, kovové svorky pro kabely a trubky, 
kovové kontejnery, kovová skokanská prkna, kovové stožáry, kovové 

žebříky, kovové zámky pro vozidla, kovové výrobky, jmenovitě kovové 

karabiny, kovové mobilní nástupní schody pro pasažéry, kovové tyče, 
kovové kladky jiné než pro stroje, kovová lana, montážní kovové svorky; 

(7) hnací stroje (s výjimkou motorů pro vozidla a námořní vozidla), motory 

pro námořní plavidla, automatické lodní háky pro námořní účely, stroje pro 
vyrovnávání karoserie a rámu vozidla a jejich konstrukční náhradní díly, 

vzduchové filtry pro motory a pohony vozidel, válce motoru pro vozidla, 

generátory pro námořní a pozemní vozidla, zapalovací zařízení pro motory 
pozemních a námořních vozidel, pneumatické a hydraulické kompresory 

vozidel, olejová čerpadla pro pozemní a námořní vozidla, sběrače jako 

součást výfukového systému vozidla, vodní čerpadla pro pozemní a 
námořní vozidla, díly vozidel, jmenovitě pouzdra motoru, olejové chladiče, 

zátky a uzávěry olejové nádrže, olejové nádrže, mechanické díly motoru pro 

pozemní a námořní vozidla, ponorné měrky pro vozidla, rozvodové řemeny 
pro hnací stroje pro pozemní a námořní vozidla, vzduchové kompresory pro 

vozidla, motory stěračů pro námořní nebo pozemní vozidla, dráty 

zapalování pro motory vozidel, elektronické zapalování pro vozidla, kovová 
těsnění motoru pro vozidla, motory pro lodě, elektrické lodní motory, 

generátory elektřiny, které mohou být také použité jako elektrické motory 

pro vozidla; (9) záchranné čluny, námořní kompasy, vyhledávače mořské 
hloubky, záchranné, označovací a signalizační bóje, záchranné vesty; (12) 

pozemní a námořní vozidla a součásti a vybavení pro ně, konstrukční části 
a komponenty hnacího ústrojí v podobě elektrických motorů pro pozemní a 

námořní vozidla, karoserie námořních vozidel, přizpůsobené krycí plachty 

pro námořní vozidla, přizpůsobené kožené vnitřky pro vozidla, čalounění 

pro vozidla, elektrická pozemní a námořní vozidla, díly elektrických 

vozidel, jmenovitě motory, stěrače čelního skla, plně bateriová elektrická 

vysoce výkonná námořní vozidla, sedadla vozidel, motory pro pozemní a 
námořní vozidla, uchycení motoru pro vozidla, insignie pro vozidla, 

polstrování sedadel vozidla, zrcátka pro vozidla, háky, speciálně navržené 

pro použití ve vozidlech pro přidržování příslušenství vozidla, čelní skla 
vozidel, zabezpečovací zařízení proti krádeži vozidel, chrániče sedadel 

vozidla, konstrukční opravárenské díly pro pozemní a námořní vozidla, 

karoserie pozemních a námořních vozidel, lišty stěračů čelního skla pro 
vozidla, skleněná okna pro vozidla, poplašná zařízení pro vozidla, 

bezpečnostní pásy pro použití ve vozidlech, dodatečně nabízené 

příslušenství vozidel, jmenovitě tašky organizérů pro vozidla, sítě a 
přihrádky do zavazadlového prostoru vozidel, bezpečnostní pásy pro 

sedadla vozidel, elektrická vozidla, jmenovitě automobily, nákladní 

automobily, lodě, jízdní kola, centrální zamykání motorových vozidel, 
alarmové systémy motorových vozidel, přívěsy pro námořní vozidla, 

motory pro vozidla; (16) papír a lepenka, tiskoviny, knihařský materiál, 

fotografie, papírnické a kancelářské potřeby, kromě nábytku, lepidla ke 
kancelářským účelům nebo pro domácnost, kreslicí materiály a materiály 

pro umělce, štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové fólie, filmy a 

tašky pro obalování a balení, tiskařské typy, štočky, tištěné návody v oblasti 
údržby a oprav vozidel, pera, papír, nálepky; (18) kůže a imitace kůže, 

zvířecí kůže a useň, zavazadla a tašky na přenášení, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské zboží, obojky, vodítka a 
oblečení pro zvířata, aktovky, školní tašky, kufry a cestovní tašky, cestovní 

sportovní tašky, neceséry (kufříky na kosmetiku) prodávané prázdné, 

kožené tašky; (21) domácí nebo kuchyňské náčiní a nádoby, nádobí na 
vaření a stolní nádobí, kromě vidliček, nožů a lžic, hřebeny a houby, 

kartáče, kromě malířských štětců, materiály na výrobu kartáčů, čistící a 

úklidové potřeby, nezpracované nebo částečně zpracované sklo, kromě 
stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny pro domácnost, 

šálky a hrnky, láhve prodávané prázdné, obědové krabičky, skla pro okna 

vozidel (polotovar), sklo pro signální světla nebo přední světla pro vozidla, 
toaletní pouzdra prodávaná prázdná; (24) textilie a náhražky textilií, bytový 

textil, záclony z textilie nebo plastu, textilní ručníky, plážové osušky, ložní 

pokrývky, textilní materiály na okenní záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy, oděvy, jmenovitě trička, mikiny, svetry, kraťasy, kalhoty, košile, 

bundy, kabáty, klobouky, obuv, pokrývky hlavy, sportovní klobouky, 

čepice, sluneční kšilty, čepice pro kojence, nemluvňata, batolata a děti, 
jednodílné oblečení pro kojence a batolata, oděvy pro kojence; (26) krajky, 

stužky a výšivky a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, háčky a očka, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé vlasy, látkové 
záplaty na oděvy, ozdobné látkové záplaty; (35) reklama, propagace, 

obchodní řízení, obchodní administrativa, kancelářské práce, provozování 
elektrických bateriových systémů tvořených bezdrátově připojeným 

elektrickým bateriovým přístrojem s integrovaným vzdáleně 

aktualizovatelným softwarem a firmwarem a podpůrným softwarem pro 
ukládání a vybíjení uložené elektřiny pro jiné, pro obchodní účely, a jich 

týkající se obchodní konzultační služby, obchodní zastoupení v oblasti 

námořních vozidel a vozidel, maloobchodní prodejny, filiálky a pobočky 
(pop-up stores) v oblasti námořních vozidel a vozidel, obchodní poradenské 

služby, jmenovitě poskytování asistence při rozvoji obchodních strategií, 

konzultace v oblasti energetické účinnosti, týkající se solární a obnovitelné 

energie, poskytování nákupního poradenství a konzultačních služeb 

spotřebitelům při nákupu námořních vozidel a vozidel, poskytování online 

adresářových informačních služeb, spočívající v informacích týkajících se 
vozidel a nabíjecích stanic; (40) zpracování materiálů, a to recyklování 

odpadu a smetí, čištění vzduchu a zpracování vody, tiskárenské služby, 

konzervace potravin a nápojů, zakázková výroba vozidel, pronájem 
bezdrátově připojeného elektrického bateriového přístroje s integrovaným 

vzdáleně aktualizovatelným softwarem a firmwarem pro ukládání a 

vybíjení uložené elektřiny pro stabilizování a splňování požadavků po 
elektřině a cílů využití (spadající do této třídy), akrylové povrchové úpravy 

vozidel. 

(730) Rivian IP Holdings, LLC, 13250 N. Haggerty Road, Plymouth 48170, 
MI, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-577209 

(220) 26.01.2022 

(320) 26.01.2022 

(511) 9, 35, 42 

(540) Správa MŠ 

(592) Slovní 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), databáze 

(elektronické), nahrané počítačové programy, nahraný počítačový software, 

aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační software 
ke stažení pro chytré telefony, aplikační software pro služby cloud 

computingu, balíčky počítačového softwaru, cloud computingový software 

ke stažení, mobilní aplikace ke stažení pro správu dat, mobilní aplikace ke 
stažení pro správu informací, software pro správu obsahu, software pro 

správu firemního obsahu (ECM), software pro správu webového obsahu 

(WCM); (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), aktualizace 
a údržba dat v počítačových databázích, zpracování, systematizace a správa 

dat, služby zpracování dat, služby online zpracování dat; (42) služby v 

oblasti informačních technologií, aktualizace počítačového softwaru, 
údržba počítačového softwaru, tvorba počítačového softwaru, vývoj 

počítačového softwaru, upgrade počítačového softwaru, aktualizace a 

údržba programů, externí zálohování dat, poskytování virtuálních 
počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, pronájem 

počítačového software a programů, software jako služba (SAAS), 

konzultační služby v oboru software jako služba (SAAS), ukládání 
elektronických dat, elektronické ukládání k archivaci elektronických dat, 

ukládání elektronických dat v cloudu (služby), elektronické ukládání k 

archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat. 
(730) Správa MŠ software, s.r.o., Branická 213/53, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kropáček, 

Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578528 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 
(511) 16, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) časopisy, obálky časopisů, odborné časopisy, katalogy, propagační 
publikace, tištěné periodické publikace; (35) propagační činnost, reklama, 

reklama v časopisech, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 
prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, digitální reklamní 

služby, online reklamní a marketingové služby, internetový marketing, 

marketingové služby ve vyhledáváčích, prezentace společností a jejich 
zboží a služeb na internetu, PPC reklama, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí, poradenství ohledně propagační činnosti, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, bannerová reklama, pronájem reklamního prostoru na internetu 

za účelem inzerce pracovních míst, výroba reportážních reklam; (37) 

stavební poradenství; (41) služby zpravodajských reportérů, vydávání 
katalogů, publikace letáků, on‑line publikace elektronických novin, 

vydávání a publikace časopisů. 

(730) SebiCom s.r.o., Podvesná IV 1376, Zlín, 76001, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Brostík, Na poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-578641 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(511) 29, 30, 31 

(540) Martinova Bio Farma 

(592) Slovní 

(510) (29) tvaroh, mléčné tvarohy, sýr, maso, bio mléko, jogurty, ochucené 

jogurty, jogurtové nápoje, mléčné výrobky, dezerty z mléčných výrobků, 
zakysaná smetana, zrající sýry, zrající sýr s plísní, vše vyrobeno v souladu 

s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) zpracovaná pohanka, přírodní 

med, vše vyrobeno v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (31) 
čerstvá bio zelenina, kořenová zelenina (čerstvá), čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, čerstvé bio bylinky, čerstvé bio ovoce, brambory 

čerstvé, seno, seno sušené na vzduchu v balících, krmiva pro zvířata 
obsahující seno sušené na vzduchu, pšenice, žito, špalda, nezpracovaná, 

oves, nezpracovaná pohanka, vše vypěstováno v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství. 
(730) BEMAGRO s.r.o., č. p. 101, Malonty, 38291, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Šmatlák, advokát, V 

parku 2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-578642 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) tvaroh, mléčné tvarohy, sýr, maso, bio mléko, jogurty, ochucené 

jogurty, jogurtové nápoje, mléčné výrobky, dezerty z mléčných výrobků, 
zakysaná smetana, zrající sýry, zrající sýr s plísní, vše vyrobeno v souladu 

s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) zpracovaná pohanka, přírodní 

med, vše vyrobeno v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (31) 
čerstvá bio zelenina, kořenová zelenina (čerstvá), čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, čerstvé bio bylinky, čerstvé bio ovoce, brambory 

čerstvé, seno, seno sušené na vzduchu v balících, krmiva pro zvířata 
obsahující seno sušené na vzduchu, pšenice, žito, špalda, nezpracovaná, 

oves, nezpracovaná pohanka, vše vypěstováno v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) BEMAGRO s.r.o., č. p. 101, Malonty, 38291, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Šmatlák, advokát, V 
parku 2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579395 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 
(511) 16, 35 

(540) Páťák 

(592) Slovní 

(510) (16) papír a lepenka, potřeby pro vazbu knih, fotografie, kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 
domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 

štětce, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 
obchodní činnosti, kancelářské práce. 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579602 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 5, 29, 32 

(540) FISHYA 

(592) Slovní 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící 
ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování 

hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 

vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty, poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, potravinové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňky a výživové extrakty používané pro výživu; (29) bílkovinné 

výrobky a ostatní energetické potraviny v rámci této třídy, přípravky pro 

sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na 
bázi směsi základních vláknin v rámci této třídy, rostlinných extraktů a 

minerálních komplexů pro konzumaci v rámci této třídy, extrakty z chaluh 

jako výživa, výživové přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness 
přípravků) v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, bioformační 

širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, 

energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 
regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 

výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálnímu extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z 
ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko 

mandlové (nápoj nealkoholický). 
(730) EXTRIFIT, s.r.o., č. p. 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-579683 

(220) 08.06.2022 
(320) 08.06.2022 

(511) 9, 11, 37, 38, 39, 42 

(540) IISIGN 

(592) Slovní 

(510) (9) telematické systémy pro řízení dopravy (hardware, software), kamerové 
systémy, operační systémy (nahrané programy -), antény, měřidla, optické 

čočky, stmívače, regulátory světla, přístroje, zařízení a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, zabezpečovací, 
monitorovací, přístroje a zařízení pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu, učební a vyučovací přístroje a vyučovací zařízení, 

software pro řízení dopravy a zařízení pro k řízení dopravy (světelné), 
přístroje a zařízení na měření, sledování, sběr, záznam, ukládání, zpracování 

a vyhodnocování charakteristik silničního provozu a dopravního proudu v 

rámci této třídy, telematické přístroje a vybavení, elektrické přístroje a 
zařízení pro řízení dopravy, elektrické zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 
signalizace, elektrotechnické přístroje a zařízení pro řízení dopravy, 

přístroje, zařízení a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, kalkulačky, 

přístroje a zařízení pro získávání, sběr, pasportizaci, analýzu, syntézu, 
počítání, zpracování a vyhodnocování dat, počítače, počítačový software, 

hardware, dopravní značky, světelné nebo mechanické, elektronické 

zařízení a přístroje k řízení provozu, radary, detektory, kamery, sos hlásky 
(bezpečnostní signalizační zařízení), bezpečnostní světelné závorové 

systémy pro kontrolu přístupu do oblasti, parkovací automaty, světelná 

signalizační zařízení pro bezpečnostní nebo výstražné účely, světelná 
návěstidla, světelné a mechanické signalizační panely, reostaty (elektrické), 

elektrické rozvodny, rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné panely 

(elektrické), rozvodné pulty (elektrotechnika), elektrické transformátory, 
elektrické kabely, elektrické vodiče, elektrické ochrany systémů a zařízení 

pro řízení dopravy, elektronické komponenty pro počítače, baterie, napájecí 

a záložní zdroje (baterie), elektromateriál spadající do třídy 9, 
telekomunikační sítě; (11) osvětlovací zařízení a světelné reflektory, 

přístroje pro chlazení, klimatizaci, ventilaci v rámci této třídy; (37) 

stavebnictví, zámečnické práce, montáž, údržba, revize, opravy a instalační 
služby k výrobkům uvedeným výše ve třídách 9 a 11, instalace elektrických 

zařízení a systémů řízení dopravy, řízení projektů výstavy budov přímo na 

stavbě; (38) počítačová komunikace, telematické služby a telematický 
přenos dat a souborů, přenos dat, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování a pronájem 

telekomunikačních zařízení; (39) sledování a vyhodnocování charakteristik 

silničního provozu a dopravního proudu (dopravní informace); (42) 
vědecké a technologické služby, vědecký výzkum, vývoj a projektování v 

oblasti technických věd, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v 
oblasti počítačového hardwaru a softwaru, architektonické služby v oblasti 

řešení výstavních expozic, projektování ve výstavbě, počítačové systémové 

analýzy a tvorba počítačových systémů, tvorba, instalace, kopírování, 
údržba, aktualizace a pronájem softwaru, diagnostika chyb počítačového 

softwaru, cloudové služby v oblasti ochrany údajů, poskytování datových 

center, navrhování informačních systémů, vědecký výzkum vztahující se k 

počítačové automatizaci průmyslových a technických procesů, 

termografická diagnostika, návrh a vývoj průmyslových výrobků 
uvedených ve třídách 9 a 11, pronájem vědeckého a technologických 

vybavení, inženýrské služby ve výše uvedených službách ve třídě 42, 

poradenské a konzultační vztahující se ke službám výše uvedeným ve třídě 
42. 

(730) Compactive, s.r.o., Dornych 54/47, Brno, Trnitá, 61700, CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Česká 154/12, Brno, Brno-
město, 60200 

 
 

(210) O-579732 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 35, 41 

(540) FK ARMA ÚSTÍ NAD LABEM 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, zveřejňování, oznamování a psaní textů. 
(551) Kolektivní 

   Totožnost členů/společníků: 

   Kožíšek Václav, Ústí nad Labem, Skorotice, CZ 

Bechyně Zdeněk, Přestanov, CZ 

(730) FK Ústí nad Labem - mládež, z.s., Pařížská 1290/5, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-580403 

(220) 20.07.2022 
(320) 20.07.2022 

(511) 3, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetika; (35) velkoobchodní prodej kosmetických výrobků, přístrojů 
a nábytku v beauty sféře, maloobchodní prodej kosmetických výrobků, 

přístrojů a nábytku v beauty sféře, zprostředkování obchodu s výrobky 

uvedenými shora ve tř. 3, pronájem reklamních ploch, vedení účetních knih 
a účetní služby; (37) pronájem pracovních plošin; (39) pronájem 

parkovacích míst, pronájem úložných uzamykatelných skříněk; (41) 

vzdělávací služby; (42) navrhování webu; (43) kavárna; (44) kadeřnictví, 
manikúra, pedikúra, masáže, služby vizážistů, hygienická a kosmetická 

péče, poskytování lékařského poradenství v oboru dermatologie, 

prodlužování řas, tvarování a barvení obočí, holičství, pronájem přístrojů na 
úpravu účesu, pronájem přístrojů a zařízení z lékařsko-technologické 

oblasti, pronájem strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a 

holičstvích; (45) právní služby. 
(730) Beauty Coworking s.r.o., Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Karesev Vladislav, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Vladislav Karesev, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-580819 

(220) 16.08.2022 
(320) 16.08.2022 

(511) 35, 36, 37 

(540) YBF - ORIGAMI 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, 

opravy budov a staveb, důlní těžba, těžba ropy a plynu. 
(730) YBF s.r.o., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-581003 

(220) 27.08.2022 

(320) 27.08.2022 

(511) 35, 41, 43 

(540) Ostrava Žije, dále jen eventový manažér 

pro kulturní akce, koncerty, hudební 

kluby, a jiné kulturní akce 

(592) Slovní 
(510) (35) reklama online, bannerová reklama, venkovní reklama, televizní 

reklama, propagace koncertů (reklama), přímá poštovní reklama, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní propagace, přímá 
marketingová reklama, reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, reklama 

prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, online reklama 
v počítačových komunikačních sítích, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby; (41) hudební koncerty, živé hudební 
koncerty, rezervace vstupenek na koncerty, služby rezervace lístků na 

koncerty, rezervace vstupenek a objednávkové služby pro koncerty, 

hudební vystoupení, organizování živých vystoupení, pořádání hudebních 

vystoupení, předvádění živých vystoupení, realizace živých vystoupení, 

živá hudební vystoupení, organizování tanečních vystoupení, prezentace 

hudebních vystoupení, služby v oblasti živých vystoupení; (43) restaurační 
služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, poskytování jídla a 

nápojů. 

(730) Jelínek Tomáš, Nadační 325/5, Ostrava, Kunčičky, 71800, CZ 
 Fiala Leoš, Na Výsluní 752, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

(740) Tomáš Jelínek, Nadační 325/5, Ostrava, Kunčičky, 71800 

 
 

(210) O-581095 

(220) 01.09.2022 

(320) 01.09.2022 
(511) 35, 40, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) zprostředkování obchodu, maloobchod a velkoobchod, a to vše s 
výrobky souvisejícími se společenskými událostmi, zejména svatbami, jako 

jsou snubní prsteny a klenoty, šperky a bižuterie, svatební oznámení a 

oznámení o společenských událostech, závoje, společenské, večerní a 
svatební šaty, oděvy (dámské, pánské a dětské) a obleky) včetně oděvních 

doplňků (manžetové knoflíky, bolerka, kožíšky, vesty, kravaty, motýlky, 

pásky, ozdoby do vlasů), obuv a kloboučnické výrobky, svatební dekorace 
(girlandy, konfety, okvětní lístky růží, lampiony), cukrářské výrobky, 

květiny; (40) poskytování a zprostředkování těchto služeb: úprava, 

přešívání a šití společenských a svatebních oděvů (dámských, pánských i 
dětských), úpravy a šití oděvů, zlatnictví, cukrářství; (44) zprostředkování 

služeb kadeřnických a služeb vizážisty, služeb aranžování květin; (45) 

činnost svatební agentury, svatebního salónu, svatebního domu včetně 
zprostředkovatelské a odborné poradenské a konzultační činnosti služeb v 

oblasti poskytovaných svatební agenturou (salónem), služby ve vztahu ke 

společenským událostem, svatbám, a to: pronájem oděvů, závojů, 
společenských, večerních a svatebních šatů a obleků, včetně oděvních 

doplňků (manžetové knoflíky, bolerka, kožíšky, vesty, kravaty, motýlky, 

pásky, ozdoby do vlasů), obuvi a kloboučnických výrobků, šperků, klenotů, 
bižuterie, vše v rámci této třídy. 

(591) Barevná 

(730) NUANCE Wedding Group, s.r.o., Národní 341/23, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

 NUANCE svatební dům, s.r.o., Národní 341/23, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Eva Ropková LL.M., advokát, Jiráskova 1065, Choceň, 56501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581129 

(220) 02.09.2022 

(320) 02.09.2022 
(511) 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (30) obilné produkty a výrobky z obilnin, mouka, moučné směsi, směsi na 
pečení, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, potravinářské polotovary 

zhotovené z mouky a obilnin, přípravky vyrobené z obilnin, mouka 

připravená na pečení, hotové směsi na pečení chleba, sypké chlebové směsi, 
chléb, pečivo; (31) nezpracovaná semena a zrna, surová semena a zrna; (35) 

reklama, marketing, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej, a to ve vztahu k výrobkům a 
službám uvedeným v tomto seznamu ve třídách 30, 31 a 40; (40) mlynářství, 

zpracování a úprava obilnin, luštěnin a přírodních produktů pro lidskou a 

živočišnou spotřebu, poskytování odborných informací o zpracování 
obilnin, luštěnin a přírodních produktů pro lidskou a živočišnou spotřebu. 

(730) MLÝN PERNER SVIJANY, spol. s r. o., č. p. 17, Svijany, 46346, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

 
 

(210) O-581228 

(220) 08.09.2022 

(320) 08.09.2022 

(511) 9, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) výrobky oční optiky, oční optika na předpis; (44) služby oční optiky. 

(591) Barevná 
(730) INGOTVISION s.r.o., Olšanská 2898/4h, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-581230 

(220) 08.09.2022 

(320) 08.09.2022 
(511) 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (41) provozování her on-line z počítačové sítě, služby spojené s hazardem, 

pořádání loterií. 
(591) Barevná 

(730) GPC WIN a.s., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. et. Mgr. Petra Šrámková Harantová, advokátka, Hálkova 1229/44, 
Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-581294 

(220) 13.09.2022 

(320) 13.09.2022 
(511) 11, 37 

(540) PRUMYSLOVESTA 

(592) Slovní 

(510) (11) akumulátory páry, tepelné akumulátory, zařízení pro přikládání do 

kotlů a pecí, prádelní boilery, ohřívače vody, plynové kotle, plynové 

hořáky, pračky plynů (části plynových zařízení), komínové kouřovody, 

kouřovody pro topné kotle, zařízení pro přístup paliva do topných kotlů, 

zapalovače plynu, křesadlové zapalovače plynu, komínové ventilátory, 
spirály (součásti destilačních, ohřívacích anebo chladicích instalací), hořáky 

pro kyslíko-vodíkový plamen, odvzdušňovací ventily pro zařízení parního 

vytápění, roštnice, topné články, držáky na plynové hořáky, kamna (topná 
zařízení), zařízení pro ohřev vody, topná zařízení, elektrická topná tělesa, 

vytápěcí zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné kotle, hořáky, 

olejové hořáky, kotle, ne části strojů, kotle na praní prádla, radiátory 
(vytápění), elektrické radiátory, radiátory pro ústřední vytápění, 

rekuperační výměníky,  regulační příslušenství pro vodovodní a plynová 

zařízení a potrubí, komínová hradítka, auerovy hořáky, lihové kahany, 
výměníky tepla, ne části strojů, termostatické ventily (součásti vytápěcích 

zařízení), kotelní trubky pro vytápěcí zařízení, zařízení pro výrobu páry; 

(37) instalace a opravy topných zařízení, instalace a opravy pecí, instalace, 
údržba a opravy strojů, poskytování informací o opravách, poskytování 

stavebních informací, čištění komínů, čištění a opravy hořáků, klempířství, 

čištění a opravy kotlů. 
(730) Grinenko Andrii Yuriyovych, bulvar Koltsova, bud. 14e, kv. 127, Kyiv 

03194, UA 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-581410 

(220) 20.09.2022 

(320) 20.09.2022 
(511) 33, 35, 36, 41 

(540) ZAPOMENUTÁ VÍNA 

(592) Slovní 

(510) (33) vína, šumivá vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů, lihoviny, fermentované lihoviny, 
alkoholizovaná vína, aperitivy, cider (alkoholizovaný mošt), alkoholické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

energetické nápoje; (35) maloobchodní služby zaměřené na prodej vína, 

lihovin a alkoholických nápojů, elektronický obchod (on-line nakupování) 

a zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) 
se zaměřením na prodej vína, lihovin a alkoholických nápojů, 

merchandising, propagační činnost, reklama a marketing, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, obchodní nebo podnikatelské 
informace; (36) služby v oblasti investování peněz, komoditní obchod pro 

třetí osoby, finanční služby týkající se koupě a obchodování s komoditami, 

investice do vín, konzultace týkající se investování finančních prostředků; 
(41) ochutnávky vín pro vzdělávací a zábavní služby, příprava a organizace 

akcí s ochutnávkou vína pro vzdělávací účely, příprava a organizace akcí s 

ochutnávkou vína pro zábavní účely. 
(730) DSKO s.r.o., 1. máje 871/13, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 

 
 

(210) O-581461 

(220) 22.09.2022 

(320) 22.09.2022 
(511) 37, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (37) stavby (služby); (42) analýzy a výzkum, vývoj počítačového hardware 
a software; (45) bezpečnostní služby, právní služby. 

(591) Barevná 

(730) Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o., Pila 771, 
Bohuňovice, 78314, CZ 

 
 

(210) O-581488 

(220) 23.09.2022 

(320) 23.09.2022 
(511) 30, 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (30) čajové pečivo (sušenky), čajové pečivo z mléčné čokolády, cereální 
sušenky pro lidskou spotřebu, čokoládová hmota, čokoládové dorty, 

čokoládové oplatky, čokoládové pečivo, čokoládové sušenky, čokoládovo-

karamelové oplatky, crème brûlée, cukrářské piškoty (pečivo), cukrářské 
výrobky, cupcakes, dort s cukrovinkami, dortová lízátka na tyčce, dortové 

oplatky, dorty (cukrářské výrobky), dorty (sladké nebo slané), eclair 

(zákusek s polevou plněný krémem), formy na koláče (polotovary z těsta), 
hotové zákusky (pečivo), jablečné dortíky, jahodové dorty, jedlé oplatky, 

koblihy, kokosový zákusek makarónek, koláče, koláče s čokoládovou 

polevou, koláče (s náplní), koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), koláčky, 
kornoutky na zmrzlinu, korpusy na koláče, košíčky z těsta, křehké pečivo - 

sušenky, křehké těsto, krémové buchtičky, krémové koláče, krokant, listové 

těsto, makové pečivo, makronky (cukroví), mandlové pečivo, mandlové 
sušenky, mandlový koláč,  máslová sušenka v čokoládě, máslové sušenky s 

čokoládovou polevou, máslové sušenky s polevou s čokoládovou příchutí, 

menší koláče, mini zákusky (dortíky), moučník z piškotového těsta a tmavé 
čokolády, moučníky, moučníky s krémem, mražené dorty a koláče, mražené 

jogurtové dorty, mražené pečivo, mražené pečivo plněné masem a 

zeleninou, mražené pečivo plněné masem, mražené pečivo plněné 
zeleninou, mražené pláty těsta, muffiny, oplatky, oplatky k přípravě monaka 

(tradiční japonský dezert), oplatky (potraviny), oplatky s čokoládovou 

polevou, ovesné koláče pro lidskou spotřebu, ovesné sušenky pro lidskou 
spotřebu, ovocné koláče, ovocné koláče s polevou, ovocné koláčky, 

palačinky (crepes), pečivo na bázi pomerančů, pečivo obsahující krémy, 

pečivo obsahující krémy a ovoce, pečivo obsahující ovoce, pečivo plněné 
ovocem, pečivo s masovou náplní, pečivo s náplní trojúhelníkovitého tvaru 

(samosas), perníčky, perník, pečivo z listového těsta se šunkou, piškotové 

buchty s polevou, piškotové buchty v podobě zákusků, plněné pečivo, 
polomáčené čokoládové sušenky, pot pies (slané plněné koláče), preclíky s 

čokoládovou polevou, profiteroly (větrníčky), pudinkové dorty, quiche (kiš) 

(slaný koláč), rýžový papír (jemné těsto) k přípravě jarních závitků, rýžový 
papír k přípravě jarních závitků, petits fours (zákusky), bonbóny, bonbóny 

(neléčivé) s alkoholem, bonbóny (neléčivé), bonbóny s kakaem, bonbóny 

(neléčivé) s medem, bonbóny vyrobené z cukru, bonbony z červeného 
ženšenu, čokoládové chipsy, čokoládové cukrovinky, čokoládové 

cukrovinky s náplní, čokoládové karamely (fudge), čokoládové mušle, 

čokoládové pralinky, čokoládové sladkosti plněné krémem (neléčivé), 
čokoládové tyčinky, čokolády plněné marshmallow, čokolády ve tvaru 

mořských koníků, cukrové dortové ozdoby, cukrovinkové ozdoby na dorty, 

cukrovinky, cukrovinky (bonbóny), cukrovinky (bonbóny) ochucené 
ovocem, cukrovinky obsahující ovoce (bonbóny), cukrovinky s cukrovou 

polevou, cukrovinky ve formě pastilek bez léčivých přísad, cukrovinky ve 

formě tabulek, cukrovinky vyrobené ze sezamového oleje, cukrovinky z 
vařeného cukru, dekorativní cukrové kuličky, dražé (cukrovinky bez 

léčivých přísad]), dražé (cukrovinky), pro jiné než farmaceutické účely,  
gumové bonbóny (neléčivé), jablka v cukrové polevě, kandys, karamel, 

karamel ze slaného másla, karamelizovaný cukr, karamely (bonbóny), 

kousky krystalového cukru (cukrovinky), krém z marshmallow, 
krystalizovaný hrudkový cukr, lékořice (cukrovinka), lízátka (cukrovinky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mallow (pěnové cukrovinky), mandle v cukru, marshmallow (pěnové 

cukrovinky), marshmallow sušenky s čokoládovou polevou obsahující 

karamel, měkké karamelky, měkké karamely se strukturou včelích pláství, 
mléčná čokoláda, mléčná karamela, mléčné cukrovinky v podobě tablet, 

ochucený popcorn, ovocné cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k 

jiným než léčebným účelům), ovocný drops (cukrovinky), pastila 
(cukrovinky), pekanové tyčinky, pěnivé cukrové pastilky, pěnivé sladkosti 

z cukru, plněná čokoláda, plněné čokoládové tyčinky, plněné cukroví, 

pralinky, pralinky s tekutou náplní, ručně vyráběné cukrovinky, rýžové 
chlebíčky v čokoládové polevě, šerbety (cukrovinky), škrobové cukrovinky 

(ame), sladké tyčinky, bílý cukr, hnědý cukr, kandysový cukr na zdobení 

dortů, med (jako potravina), potraviny vyrobené z cukru k přípravě dezertů, 
potravinové výrobky vyrobené ze sladidel ke slazení dezertů, sladké polevy 

a náplně, cukrovinky mražené, instantní dezertní pudinky, instantní 
zmrzlinové směsi, jedlé ledové sochy, jedlé ovocné polevy, jedlý moučkový 

cukr k použití do zdobiček, jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), 

kostky ledu, lanýžové zmrzliny, led ke chlazení, led na osvěžení, ledové 
nápoje na bázi čokolády, ledové nápoje na bázi kakaa, ledové nápoje na bázi 

kávy, mléčná zmrzlina, mražené cukrovinky (neléčivé), mražené 

cukrovinky obsahující zmrzlinu, mražené jogurtové cukrovinky, mražené 
jogurtové koláče, mražené pudinky, mražený jogurt (mražená cukrovinka), 

mražený krém (zmrzlina), náhražka zmrzliny, nanuky, nanuky obsahující 

mléko, nanuky s mléčnou příchutí, nanuky z mraženého krému, ochucené 
zmrzliny, ovocné zmrzlinové tyčinky, ovocné zmrzliny, prášky na přípravu 

zmrzlin, šerbety (zmrzlina), směsi k přípravě vodových zmrzlin, směsi k 

přípravě zmrzlinových cukrovinek, směsi k přípravě zmrzlinových 
výrobků, směsi na cukrové polevy, směsi na přípravu mražených 

cukrovinek, směsi sorbetů (zmrzliny), smetanové a mléčné zmrzliny, 

sorbety s alkoholem, točené zmrzliny, vodová zmrzlina, vodové zmrzliny s 
ovocnou příchutí ve formě lízátek, zmrazené cukrovinky na tyčce, zmrazené 

mléčné cukrárenské výrobky, zmrzlina, zmrzlina neobsahující mléko, 

zmrzlina s alkoholem, čaj, cappuccino, cikorka a cikorkové směsi použité 
jako kávové náhražky, čokoláda, čokoláda bez mléčných produktů, 

čokoládové esence k přípravě nápojů, čokoládové nápoje, čokoládové 

nápoje, které nejsou na bázi mléčných výrobků nebo zeleniny, čokoládové 
nápoje s mlékem, čokoládové sirupy k přípravě nápojů na bázi čokolády, 

čokoládové výtažky, čokoládový prášek, espreso, frappé (ledový nápoj), 

horká čokoláda, hotová káva a kávové nápoje, hotové kakao, kakao, kakao 
k přípravě nápojů, kakaová hmota jako nápoj, kakaové nápoje, káva bez 

kofeinu, káva (nepražená), káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), káva s čokoládou, kávové náplně, kávové nápoje, kávové nápoje 
obsahující mléko, kávové nápoje obsahující zmrzlinu (affogato), kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, lyofilizovaná káva, mletá káva, mletá 

kávová zrna, příchutě do kávy, šlehačka (přípravky na ztužení -), cereálie 
připravené ke konzumaci, instantní ovesná kaše, müsli, müsli dezerty, 

ovesná kaše, hotové směsi na koláče, hotové směsi na pečení, instantní 

palačinkové směsi, instantní pudinkové směsi, instantní směsi na koblihy, 
lité těsto pro přípravu palačinek, moučné směsi určené k pečení, mražené 

těsto, mražené těsto na sušenky, zmrzlinové cukrovinky, fondány 

(cukrovinky), oříškové cukrovinky, cukrovinky tekuté, mléčné cukrovinky, 
cukrovinky v čokoládě, cukrovinky s čokoládovou příchutí, ořechy s 

polevou (cukrovinky), cukrovinky obsahující džem, polevy na zmrzlinu, 

přírodní příchutě do zmrzlin (jiné než éterické esence nebo silice), 
aromatické přípravky do zmrzlin; (32) energetické nápoje, nápoje pro 

sportovce, čištěná pitná voda, lahvová voda, neperlivá voda, ochucené 

vody, pitná voda, sycená voda (soda); (35) maloobchodní prodej zmrzliny, 
velkoobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní prodej čokolády, 

maloobchodní prodej cukrářských výrobků, maloobchodní prodej kávy, 

maloobchodní prodej mražených jogurtových krémů, maloobchodní služby 
v oblasti cukrovinek, velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, 

velkoobchodní prodej dezertů, velkoobchodní prodej mražených 

jogurtových krémů, velkoobchodní prodej mléčných výrobků; (40) mražení 
potravin, zakázková výroba narozeninových dortů, zmrazování potravin, 

konzervování potravin a nápojů, zpracování potravin; (43) služby v oblasti 
pohostinství (potraviny a nápoje), kavárny, modelování potravin, podávání 

jídel a nápojů, služby týkající se jídel na odnos s sebou. 

(591) Barevná 
(730) Kůsová Jana, Sokolovská 798/12, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, CZ 

(740) Mgr. Petr Vlach, advokát, Guldenerova 547/4, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600 

 
 

(210) O-581651 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(511) 12, 19, 20, 28, 31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky, pozemní vozidla a dopravní prostředky, 
části a příslušenství dopravních prostředků, kola, pneumatiky a pásy na 

pásová vozidla, prostředky na ochranu dopravních prostředků proti 

odcizení, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní 
prostředky, části a příslušenství pozemních vozidel; (19) nekovové dveře, 

vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, 
nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nezpracované a 

polozpracované materiály zahrnuté v této třídě bez určení účelu a to dřevo 

jako polotovar, dřevo na výrobu domácího náčiní, dřevěné palubky, dřevěné 
obložení, příčky, ne kovové, sochy a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, stavební a 

konstrukční materiály a prvky vyrobené ze dřeva a umělého dřeva, desky z 
dřevní buničiny pro stavebnictví, desky z dřevních vláken, desky z měkkého 

dřeva, desky ze dřeva, dřevěná prkna pro stavebnictví, dřevěné profily, 

dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách, dřevěné stavební prvky, 
dřevo na stavebnictví, dřevotříska, dřevo (stavební-), dřevovláknité desky k 

použití ve stavebnictví, dýhy, fošny (stavební dřevo), klády (stavební 

materiál), latě (truhlářství), podlahové desky (parketové), překližka, dřevo 
a napodobeniny dřeva, třísky; (20) nekovové výrobky, součásti a 

příslušenství a to dřevěné nábytkové příčky, krabice ze dřeva nebo plastu, 

nádoby a uzávěry a držáky pro ně, nekovové, nábytek a bytové zařízení, 
nezpracované a polozpracované materiály bez určitého účelu zahrnuté v této 

třídě a to bambus, nezpracovaný nebo částečně zpracovaný, perleť, surová 

nebo jako polotovar, rohovina, surová nebo jako polotovar, velrybí kostice, 
surové nebo jako polotovar, přístřeší a pelíšky pro zvířata, sochy, figurky, 

umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 

jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, vývěsní 
tabule, stojany a značky, nekovové, žebříky a pohyblivé schody, nekovové; 

(28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky 

a hřiště, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, vybavení pro dětská hřiště, 
hudební skřínky (hračky), ozdoby a dekorace na vánoční stromky, 

slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky a umělé vánoční stromky, stojany na 

vánoční stromečky; (31) krmiva a potrava pro zvířata, návnady, nikoli 
umělé, podestýlky a stelivo pro zvířata, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty, živá zvířata a živé organismy k chovným 

účelům, kukuřice, nezpracované lesní produkty, rostliny a jejich čerstvé 
produkty, houby, surové a nezpracované produkty akvakultury, surové a 

nezpracované zemědělské produkty, surové a nezpracované zahradnické 

produkty, zahradnické mulče, zemědělské plodiny (nezpracované), čerstvé 
ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, květiny, luštěniny (rostliny), rostlinný 

odpad (surovina), semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, slad a 

nezpracované obilniny, stromy a lesní produkty, sušené rostliny, trávy 
[rostliny], dřevěná kulatina, dřevní štěpky pro použití k pokrytí půdy, 

dřevěné třísky na výrobu dřevní buničiny (celulózy), kůra pro mulčování, 

kmeny stromů, nehoblované řezivo, neodkorněné dřevo, nevyschlé dřevo, 
řezané vánoční stromky, štěpky na výrobu celulózy, stromy, stromky, 

sazenice, surové dřevo, surové dřevo/kmeny, surové kůry, hlízy rostlin pro 

zemědělské použití, množitelský materiál (semena), naklíčená semena, 
rostlinná semena, rostlinné řízky, semena pro zemědělství, semena pro 

pěstování rostlin, biologicky odbouratelné mulčovací pláty vyrobené z 

dřevěných vláken, mulč, ozdobný mulč z dřevěných štěpků, výrobky z kůry 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro použití při mulčování, krmivo, krmné směsi pro zvířata, celulóza k 

použití jako podestýlka pro zvířata, dřevní hobliny pro použití jako stelivo 

pro zvířata, kůra používaná jako podestýlka pro zvířata, řezanka jako 
podestýlka pro zvířata. 

(591) Barevná 

(730) Prospiva International s.r.o., V lužích 735/6, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 
(740) HSBN s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Martin Heřmánek, Panská 891/5, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581756 

(220) 10.10.2022 
(320) 10.10.2022 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) zpracovaný šáchor jedlý, tyčinky z ořechů nebo semínek, bramborová 

kaše v prášku, humus (cizrnová pomazánka), máslo, arašídové máslo, 
medové máslo, mandlové máslo, kokosové máslo, ořechová másla v prášku, 

máslo z oříšků kešu, máslový krém, margarín, pomazánky na bázi česneku, 

guacamole (pomazánka z avokáda), masové pomazánky, pomazánky z 
ovocného želé, pomazánky na bázi ořechů, ovocné pomazánky, sýrové 

pomazánky, pomazánky na chléb obsahující tuk, rybí pomazánka, 

kandované ořechy, ochucené ořechy, zpracované ořechy, solené kešu 
ořechy, upravené lískové oříšky, blanšírované ořechy, mléko, ovesné 

mléko, sojové mléko, rýžové mléko, prostokvasha (kyselé mléko), 

kondenzované mléko, kokosové mléko, arašídové mléko, ořechové oleje, 
pochutiny na bázi ořechů, ořechové polevy, směsi ovoce a ořechů, 

brusinková omáčka (kompot), datle, citrónová šťáva pro kulinářské použití, 

lilková pasta, aloe vera pro lidskou spotřebu, džemy, dušené ovoce, 
karbanátky s tofu, rozinky, jogurt, kandované ovoce, konzervovaná 

zelenina, konzervovaná cibule, konzervované fazole, konzervovaná čočka, 

konzervované lanýže, konzervované plody bobulovin, artyčoky, 
konzervované, konzervované houby, konzervovaný česnek, konzervovaný 

hrášek, ovocné konzervy, kysané zelí, mleté mandle, mražené ovoce, 

náhražky mléka, kvašená zelenina, ovocná dřeň, svačinky na bázi ovoce, 
ovocné želé, ovocné saláty, sójové hamburgery, pyl upravený jako 

potravina, upravené arašídy, zpracovaná sladká kukuřice, tofu, tahini (pasta 

ze sezamových semínek), želatina, zeleninové saláty, zeleninové pěny, 
bramborové hranolky, zeleninové výtažky na vaření (šťávy), knedlíky na 

bázi brambor, bramborové lupínky, bramborové vločky, smažené pokrmy z 

brambor, listy z tofu, výtažky z mořských řas pro potravinářské účely, 
cibulové kroužky, vařená zelenina, vegetariánské párky, vegetariánské 

uzeniny, zeleninové hamburgery; (30) šáchor jedlý v čokoládě, šáchor jedlý 

v karamelu, směsi na pečení ze šáchoru jedlého, mouka ze šáchoru jedlého, 
ořechy v čokoládě, ořechy v karamelu, cereální výrobky ve formě tyčinek, 

čokoládové tyčinky, sladké tyčinky, tyčinky z ovsa, nanuky z mraženého 

krému, müsli tyčinky, skořice celá, pekanové tyčinky, churros (španělské 
smažené tyčinky), cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, kukuřičná 

krupice, instantní ovesná kaše, rýžový pudink, rýžová kaše, polenta 

(kukuřičná kaše), moučné směsi určené k pečení, směsi na přípravu 
dortů/koláčů, hotové směsi na pečení, madlenky, pomazánky na bázi 

čokolády, čokoládové pomazánky s oříšky, ořechová mouka, muškátový 

oříšek, omáčky obsahující ořechy, karamelizovaný cukr, karamely 

(bonbóny), kokosový karamel, plovoucí ostrovy (dezert ze sněhové pěny a 

anglického krému), ovesné vločky, potraviny na bázi ovsa, müsli, granola, 

čaj, těsto, chléb, dochucovadla, cukr, bonbony, cukrovinky, kvasnice do 
těst, lepek jako potravina, hořčice, hotová jídla na bázi nudlí, jarní závitky, 

instantní rýže, jiaozi (plněné knedlíčky), kakao, nápoje na bázi kakaa, káva 

(pražená, v prášku, granulovaná nebo v nápojích), kari (koření), kapary, 
kečup, minizákusky (dortíky), knedlíky na bázi mouky, koření, kuchyňská 

sůl, kypřící prostředky, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné lupínky, 

ledový čaj, led, přírodní nebo umělý, majonéza, makaróny, marcipán, černá 
melasa, med, marinády (chuťové přísady), chow-chow (dochucovadlo), 

loupaný ječmen, mouka, ocet, vafle, vločky (cereální výrobky), zálivky (na 

ochucení), omáčky (dochucovadla), ovocné omáčky (pasírované), 
palačinky (crepes), housky, pečivo (typu housky, rohlíky), pizza, koláče, 

rajčatová omáčka, paprika (koření), pudinky, quiche (slaný koláč), rýže, 
mořské řasy (ochucovadlo), chaluha (koření), nudle, ravioli, ramen 

(japonské polévky na bázi nudlí), směsi na dorty, potravinářské esence, s 

výjimkou éterických esencí a esenciálních olejů, přípravky z obilovin, 
svačinové občerstvení na bázi rýže, ságo, sendviče, obložené housky, 

sladový výtažek pro potravinářské účely, škrob pro potravinářské účely, 

sezamová semínka (chuťová přísada), skořice (koření), špagety, sojová 
omáčka, strouhanka, suchary, křehké pečivo - sušenky, tapioka, menší 

koláče, tabbouleh (arabský salát), cheeseburgery (sendviče), dorty, led na 

osvěžení, žvýkačky; (31) čerstvý šáchor jedlý, nezpracované ořechy, 
kokosové ořechy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé oříšky kešú, čerstvé 

ořechy, kolové oříšky, čerstvé vlašské ořechy, čerstvé pistácie, čerstvé 

pekanové ořechy, aloe vera, rostliny, bobule jalovce, jalovčinky, čerstvá 
čekanka, čerstvá cibule (zelenina), čerstvá řepa, čerstvé fazole, čerstvá 

čočka, čerstvá zeleninová dužina, čerstvé tykve, čerstvá zelenina, čerstvé 

arašídy, čerstvé artyčoky, čerstvé plody bobulovin, čerstvé ovoce, čerstvé 
olivy, čerstvé lanýže, čerstvé okurky, čerstvé brambory, čerstvý špenát, 

čerstvý hrách, čerstvý hlávkový salát, čerstvý pórek, chmel, ječmen, 

cukrová třtina, čerstvé citrusové ovoce, kopra, keře, paprika (rostlina), 
papriky (rostliny), nezpracovaná rýže, nezpracovaná quinoa (merlík čilský), 

nezpracovaná pohanka, pšenice, rostliny, čerstvá rebarbora, kopřivy, 

přírodní květiny. 
(591) Barevná 

(730) TIGERNUT GROUP s. r. o., Závalie 1336/2D, Hlohovec, 920 01, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
 

(210) O-581763 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 

(511) 25 

(540) A.MUSE 

(592) Slovní 
(510) (25) oděvy, body [oděvy], dámské kalhotky, dámské košile, dámské 

nátělníky (živůtky), dámské spodní kalhotky, dámské spodní prádlo, 

funkční spodní prádlo, boa, bolerka, bundy, dámské kabáty, dámská krátká 
přiléhavá trička, dámské kostýmy, dámské oděvy, dámské plavky, dámské 

šaty, dámské slavnostní šaty, dámské svrchní oděvy, dámské topy bez 

ramínek, dětské oblečení, domácí oděvy, domácí župánky, domácí župany, 
džíny a džínové oblečení, fraky, gabardénové pláště (oděvy), gymnastické 

oděvy, halenky [blůzy], halter topy, hedvábné oděvy, hedvábné šátky, 

kabáty, kalhotové sukně, kalhotový kostým, kalhoty k obleku, kalhoty kratší 
délky, kalhoty, šortky, kalhoty z kůže, kapesníčky do horní kapsy saka, 

kašmírové oděvy, klobouky na společenské akce (oděvy), kombinézy, 

konfekční oděvy, košile a spodničky (košilky), košile do obleků, košile (na 
knoflíky), košile (neformální), košile s límcem, košile s krátkým rukávem, 

kostýmy, kostýmky se sukní, kostýmy, obleky, kožené bundy, kožené 

obleky a kombinézy, kožené oděvy, kožené pásky, kožené šaty, kožešinové 
bundy, kožešinové štóly, kožichy, kravaty a šátky, latexové oděvy, látkové 

opasky, látkové pásky (oděvy), legíny, letní šaty, masky na oči, mateřské 

oblečení, minisukně, mikiny, mikiny s kapucí, motýlky, nákrčníky, 
neformální oblečení, nepromokavé oděvy, obleková saka, oděvní výrobky 

z kůže, oděvy plážové, oděvy pro sport, oděvy vyrobené z imitace kůže, 

oděvy z kůže, opasky, overaly, pánské, dámské a dětské oděvy, pánské a 
dámské plavky, pánské kabáty, pánská a dámská saka, vesty, pánské obleky, 

pánské oděvy, pánská konfekce, parky (bundy s kapucí), pásky vyrobené z 

imitace kůže, plavky, plážové oděvy, plážové šátky pareo, plesové šaty, 
pletené oděvy, plisované sukně, podvazky na punčochy, pokrývky hlavy 

(závoje), ponča, pulovry, punčochové zboží, roláky, rukavice, saka, šály a 

šátky na hlavu, šátky a šály. 
(730) Strnadová Alexandra, U Jedličkova ústavu 1351/1, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-581765 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 

(511) 25 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (25) oděvy, body [oděvy], dámské kalhotky, dámské košile, dámské 

nátělníky (živůtky), dámské spodní kalhotky, dámské spodní prádlo, 
funkční spodní prádlo, boa, bolerka, bundy, dámské kabáty, dámská krátká 

přiléhavá trička, dámské kostýmy, dámské oděvy, dámské plavky, dámské 

šaty, dámské slavnostní šaty, dámské svrchní oděvy, dámské topy bez 
ramínek, dětské oblečení, domácí oděvy, domácí župánky, domácí župany, 

džíny a džínové oblečení, fraky, gabardénové pláště (oděvy), gymnastické 

oděvy, halenky [blůzy], halter topy, hedvábné oděvy, hedvábné šátky, 
kabáty, kalhotové sukně, kalhotový kostým, kalhoty k obleku, kalhoty kratší 

délky, kalhoty, šortky, kalhoty z kůže, kapesníčky do horní kapsy saka, 

kašmírové oděvy, klobouky na společenské akce (oděvy), kombinézy, 
konfekční oděvy, košile a spodničky (košilky), košile do obleků, košile (na 

knoflíky), košile (neformální), košile s límcem, košile s krátkým rukávem, 

kostýmy, kostýmky se sukní, kostýmy, obleky, kožené bundy, kožené 

obleky a kombinézy, kožené oděvy, kožené pásky, kožené šaty, kožešinové 

bundy, kožešinové štóly, kožichy, kravaty a šátky, latexové oděvy, látkové 

opasky, látkové pásky (oděvy), legíny, letní šaty, masky na oči, mateřské 
oblečení, minisukně, mikiny, mikiny s kapucí, motýlky, nákrčníky, 

neformální oblečení, nepromokavé oděvy, obleková saka, oděvní výrobky 

z kůže, oděvy plážové, oděvy pro sport, oděvy vyrobené z imitace kůže, 
oděvy z kůže, opasky, overaly, pánské, dámské a dětské oděvy, pánské a 

dámské plavky, pánské kabáty, pánská a dámská saka, vesty, pánské obleky, 

pánské oděvy, pánská konfekce, parky (bundy s kapucí), pásky vyrobené z 
imitace kůže, plavky, plážové oděvy, plážové šátky pareo, plesové šaty, 

pletené oděvy, plisované sukně, podvazky na punčochy, pokrývky hlavy 

(závoje), ponča, pulovry, punčochové zboží, roláky, rukavice, saka, šály a 
šátky na hlavu, šátky a šály. 

(591) Barevná 

(730) Strnadová Alexandra, U Jedličkova ústavu 1351/1, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

 
 

(210) O-581779 

(220) 11.10.2022 

(320) 11.10.2022 
(511) 5, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potravní doplňky a výživové výrobky ve formě pilulek, nápojů, 
tyčinek, prášku na bázi nikotinamidového mononukleotidu, potravní 

doplňky a energetické tyčinky na bázi aminokyselin, vitaminů, minerálů, 

nikotinamidadenindinukleotidu a nikotinamid-mononukleotidu, 
potravinové doplňky, antioxidační doplňky stravy, minerální potravinové 

doplňky, vitaminové a minerální doplňky, výživové doplňky, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, dermatologické přípravky; (41) pořádání 
vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 

prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních 

kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich 
podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, uveřejňování a 

vydávání vědeckých informačních publikací; (44) služby lékařské, léčebné, 
lázeňské a rehabilitační, včetně zprostředkování těchto služeb, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 

lékařské informace a konzultace, lékařská vyšetření, služby v oblasti 

očkování, lékařské laboratorní služby pro analýzu vzorků odebraných 

pacientům, poskytování informací týkajících se očkování pro zahraniční 

cesty, rtg vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 
vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní péče, provádění anestézií, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele, organizování zdravotních a 
rekondičních pobytů, rekondiční pobyty s aplikací metod astromedicíny, 

poradenské a konzultační služby v oblasti astromedicíny a v oblasti 

zdravého způsobu života, provoz lékárny, aromaterapie, léčitelství, přírodní 
léčitelství člověka a zvířat, fyzioterapie, homeopatie, psychologie, 

psychoterapie, masáže, poradenské a informační služby v oboru lázeňské, 
rehabilitační, lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, 

ošetřovatelské služby. 

(591) Barevná 
(730) Váš praktik s.r.o., Horní Studenec 105, Ždírec nad Doubravou, 58264, 

CZ 

(740) JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581869 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace (poskytování), obchodní 
informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či 
reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

obchodních stánků, předvádění zboží, správa zákaznických věrnostních 

programů, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, zásilková reklama, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy, výše uvedené služby pouze v souvislosti s 

provozováním nákupních center; (36) nájemní, činžovní domy (vedení -), 
nemovitosti (obchodování -), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti 

(pronájem -), nemovitosti (správa -), pronájem bytů, pronájem nájemních, 

činžovních domů, pronajímání kanceláří (nemovitosti), realitní kanceláře, 
správa majetku, vybírání nájemného; (41) sportovní a kulturní aktivity, 

vyjma jakýchkoliv organizovaných nebo soutěžních sportovních aktivit, 

hudební produkce, pořádání a uvádění koncertů, produkce estrád, výše 
uvedené služby pouze v souvislosti s provozováním nákupních center. 

(730) Marissa Omikrón, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581870 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540) OC CÍL 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace (poskytování), obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, pořádání 
módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

obchodních stánků, předvádění zboží, správa zákaznických věrnostních 

programů, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, zásilková reklama, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy, výše uvedené služby pouze v souvislosti s 

provozováním nákupních center; (36) nájemní, činžovní domy (vedení -), 
nemovitosti (obchodování -), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti 

(pronájem -), nemovitosti (správa -), pronájem bytů, pronájem nájemních, 

činžovních domů, pronajímání kanceláří (nemovitosti), realitní kanceláře, 
správa majetku, vybírání nájemného; (41) sportovní a kulturní aktivity, 

vyjma jakýchkoliv organizovaných nebo soutěžních sportovních aktivit, 

hudební produkce, pořádání a uvádění koncertů, produkce estrád, výše 

uvedené služby pouze v souvislosti s provozováním nákupních center. 

(730) Marissa Omikrón, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581884 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 

(511) 36, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) pronájem nemovitostí; (43) ubytovací služby. 

(730) Bělohradský Petr, č. p. 92, Skorkov, 29474, CZ 
 Hrušková Klára, č. p. 92, Skorkov, 29474, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-581902 

(220) 18.10.2022 
(320) 18.10.2022 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) merchandising, propagační činnost a reklama, online inzerce v 
počítačové síti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, 
výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, vyhledávání 

sponzorů; (36) finanční služby, finanční sponzorování a patronace, 

získávání finančních prostředků a sponzorování, investiční poradenské 
služby, finanční poradenství a konzultační služby, finanční prognózy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

studie, průzkum v oblasti investic, příprava finančních analýz a zpráv; (41) 

vzdělávací a školící služby, vzdělávání v oblasti finančních služeb, pořádání 

seminářů a workshopů, organizování a vedení seminářů, eventů, workshopů 
a konferencí, online publikování, psaní blogu, psaní textů a publikování 

textů, s výjimkou reklamních textů, elektronické publikace (bez možnosti 

stažení), elektronické publikace knih a periodik online, vydávání knih, 
vydávání učebních materiálů, poradenské a konzultační služby vztahující se 

k obchodnímu a finančnímu vzdělávání, poskytování online vzdělávání z 

počítačové databáze nebo prostřednictvím internetu nebo extranetů, služby 
vzdělávacích klubů. 

(730) Money Advocate z.s., Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-581903 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový 

prodej potravin, on-line prodej potravin, inzertní, reklamní a propagační 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, marketingové 

služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 
zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), provozování velkoobchodů a maloobchodů s 

kosmetikou, provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami 
určenými pro osoby s intolerancí, provozování velkoobchodů a 

maloobchodů s výrobky zaměřenými na zdravý životní styl, provozování 

velkoobchodů a maloobchodů s výrobky zaměřenými na ekologii, 
provozování velkoobchodů a maloobchodů s výrobky určenými pro vegany, 

katalogový prodej ve vztahu k následujícím výrobkům: potraviny, 

kosmetika, potraviny určené pro osoby s intolerancí, výrobky zaměřené na 
zdravý životní styl, výrobky zaměřené na ekologii, výrobky určené pro 

vegany; (41) pořádání výstav a trhů se zaměřením na potraviny pro 

vzdělávací účely, pořádání výstav a trhů se zaměřením na zdravý životní 
styl pro vzdělávací účely, vzdělávací služby vztahující se k životnímu stylu, 

vzdělávací služby vztahující se k potravinám, školicí služby vztahující se k 

potravinám a zdravému životnímu stylu, vedení školení v oblasti zdravého 
stravování; (43) služby zajištující stravování a nápoje, cateringové služby, 

hostinská činnost, provozování restaurace, provozování bistra. 

(591) Barevná 
(730) CAPERELO Invest a.s., U Braňky 236/8, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-581904 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový 

prodej potravin, on-line prodej potravin, inzertní, reklamní a propagační 
služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, marketingové 

služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 
zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), provozování velkoobchodů a maloobchodů s 

kosmetikou, provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami 
určenými pro osoby s intolerancí, provozování velkoobchodů a 

maloobchodů s výrobky zaměřenými na zdravý životní styl, provozování 

velkoobchodů a maloobchodů s výrobky zaměřenými na ekologii, 
provozování velkoobchodů a maloobchodů s výrobky určenými pro vegany, 

katalogový prodej ve vztahu k následujícím výrobkům: potraviny, 

kosmetika, potraviny určené pro osoby s intolerancí, výrobky zaměřené na 
zdravý životní styl, výrobky zaměřené na ekologii, výrobky určené pro 

vegany; (41) pořádání výstav a trhů se zaměřením na potraviny pro 

vzdělávací účely, pořádání výstav a trhů se zaměřením na zdravý životní 
styl pro vzdělávací účely, vzdělávací služby vztahující se k životnímu stylu, 

vzdělávací služby vztahující se k potravinám, školicí služby vztahující se k 

potravinám a zdravému životnímu stylu, vedení školení v oblasti zdravého 
stravování; (43) služby zajištující stravování a nápoje, cateringové služby, 

hostinská činnost, provozování restaurace, provozování bistra. 

(591) Barevná 
(730) CAPERELO Invest a.s., U Braňky 236/8, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-581915 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 

(511) 6, 12, 20, 35, 37, 40 

(540) TRESTLES 

(592) Slovní 
(510) (6) kovové regály (konstrukce), kovové paletové regály, kovové konstrukce 

pro podstavce (stojany), kovové podpěry, kovové ploty, kovová plotová 

pole, kovové brány, kovové branky, kovové zahradní konstrukce, zahradní 
domky z kovu, kovové zahradní doplňky, dřevníky z kovu; (12) rudly (ruční 

vozíky), manipulační vozíky, vozíky (pojízdné vozíky); (20) regály a police 

do obchodů, skladovací regály a police, regály (nábytek), kovový nábytek, 
skříně jako nábytek, skladovací skříně (nábytek); (35) prodej kovového 

zboží; (37) montáž regálů; (40) služby v oblasti zpracování kovů, 

zpracování a povrchová úprava kovů, montáž výrobků pro třetí osoby. 
(730) TRESTLES, a.s., 1168, Dětmarovice, 73571, CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Michala Plachká LL.M., 

advokátka, 28. října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581917 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 
(511) 6, 12, 20, 35, 37, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovové regály (konstrukce), kovové paletové regály, kovové konstrukce 
pro podstavce (stojany), kovové podpěry, kovové ploty, kovová plotová 

pole, kovové brány, kovové branky, kovové zahradní konstrukce, zahradní 

domky z kovu, kovové zahradní doplňky, dřevníky z kovu; (12) rudly (ruční 
vozíky), manipulační vozíky, vozíky (pojízdné vozíky); (20) regály a police 

do obchodů, skladovací regály a police, regály (nábytek), kovový nábytek, 

skříně jako nábytek, skladovací skříně (nábytek); (35) prodej kovového 
zboží; (37) montáž regálů; (40) služby v oblasti zpracování kovů, 

zpracování a povrchová úprava kovů, montáž výrobků pro třetí osoby. 

(591) Barevná 
(730) TRESTLES, a.s., 1168, Dětmarovice, 73571, CZ 

(740) PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Michala Plachká LL.M., 

advokátka, 28. října 3390/111a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-581919 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 

(511) 16, 35, 41 

(540) Primetime for 

(592) Slovní 
(510) (16) brožurky, časopisy [periodika], letáky, grafická znázornění, katalogy, 

zpravodaje; (35) průzkum trhu, šíření reklamních materiálů (prospekty, 

brožury a tiskoviny), obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 
marketing, sestavování informací do databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, grafická úprava pro reklamní 

účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely; (41) poskytování 
informací o kongresech, pořádání, vedení a organizování kongresů, 

pořádání výroční konference v oblasti dodávání zboží a služeb, konferenční 

služby, konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 
organizování konferencí, korespondenční kurzy, koučink [školení], on-line 

publikování, pořádání, vedení a organizování konferencí, pořádání, vedení 

a organizování sympozií, pořádání, vedení a organizování seminářů, 
předávání podnikatelských znalostí a know-how [odborné vzdělávání], 

pořádání a vedení workshopů (školení). 

(730) Blue Events, s.r.o., Hlubočepská 701/38c, Praha 5, Hlubočepy, 15200, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal, U Nikolajky 

833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-581934 

(220) 19.10.2022 

(320) 19.10.2022 
(511) 3, 5, 10, 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, neléčivá kosmetika, bylinné výtažky 

pro kosmetické účely, neléčivé gely; (5) farmaceutické a léčebné výrobky a 
přípravky, léčivé přípravky a doplňky, hygienické přípravky a výrobky, 

hygienické přípravky pro léčebné účely, zdravotnické prostředky a 

preparáty v rámci této třídy, kosmetické přípravky pro léčebné účely, 
bylinné výtažky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, 

dietetické přípravky pro léčebné účely, dietetické přípravky k lékařskému 

použití, vitamínové přípravky a doplňky, léčivé potravinové doplňky, 
doplňky výživy, doplněk stravy určený k ochraně kloubů, vazů, šlach, 

chrupavek, svalů, kůže, vlasů, nehtů a jiných částí pohybového aparátu a 

lidského organismu, dietetické potraviny s kloubní bílkovinou pro lékařské 
použití, aminokyseliny pro lékařské účely, kolagen pro lékařské účely, 

glukosamin pro lékařské účely, chondroitin sulfát pro lékařské účely, 

methylsulfonylmethan pro lékařské účely, kyselina hyaluronová pro 

lékařské účely, doplňky stravy pro regeneraci kloubů a léčbu pohybového 

aparátu se silným protizánětlivým účinkem určené k léčbě bolesti kloubů 

způsobené artrózou a artritidou, bylinné výrobky pro léčebné účely, léčivé 
nápoje, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující vitamin D, 

vitaminové a minerální přípravky, homeopatické přípravky, farmaceutické, 

homeopatické a vitamínové přípravky tabletované, v prášku, měkkých 
kapslích a tvrdých želatinových kapslích, hřejivé náplasti pro lékařské 

účely,  protizánětlivé analgetické náplasti, chladivé spreje pro lékařské 

účely; (10) zařízení pro léčbu pohybového aparátu, kineziologické tejpy, 
ortézy a podpěry pro lékařské účely, chladící a hřejivé gelové obklady pro 

lékařské účely, chemicky aktivované hřejivé gelové sáčky pro lékařské 

účely, chemicky aktivované chladící gelové sáčky pro lékařské účely, pásy 
s hřejivými vložkami pro lékařské účely; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama, propagace a marketing on-line, služby v oblasti 

reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní 
poradenské služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 
transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej 
výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 a 10 tohoto seznamu, 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 

a 10 tohoto seznamu; (44) farmaceutické služby, farmaceutické 
poradenství, služby lékárny, služby poskytované lékárníky (příprava 

receptů), individuální příprava léčiva, adjustace lékových forem pro 

veřejnost, provoz lékáren, provoz výdejen léků, poradenství v oblasti léčiv, 
telemedicínské služby, zdravotní poradenství, lékařské služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, pronájem zdravotnického vybavení, úprava 

protetických pomůcek, informační, poradenské a konzultační služby v 
rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-582009 

(220) 24.10.2022 

(320) 24.10.2022 

(511) 35, 36, 38, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, obchodní 

administrativa týkající se udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, 

služby zprostředkování kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, reklama online, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, administrativní 
účetnictví, automatizované účetnictví, administrativní podpora a zpracování 

dat (služby); (36) pojištění, pojišťovací služby, poskytování předplacených 

karet a kuponů, finanční, peněžní a bankovní služby, vymáhání pohledávek, 
faktoring, finanční převody a transakce a platební služby, finanční platební 

služby, služby finančních transakcí, finanční služby předplatby, služby pro 

provádění finančních transakcí, služby on-line finančních transakcí, služby 
finančních a peněžních transakcí, finanční služby týkající se bankovních 

karet, finanční služby, zejména vyrovnávání dluhů, finanční služby ve 

formě zprostředkování celního odbavení, služby finančního celního 
odbavování, služby týkající se placení daní a cel, finanční sponzorské 

služby, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, služby v 

oblasti peněžních převodů, služby v oblasti správy peněžních prostředků, 
finanční služby v oblasti peněžních půjček, služby v oblasti převodu 

úvěrových peněžních prostředků, záruční služby týkající se plateb 

peněžními poukázkami, služby v oblasti peněžních převodů pomocí 
elektronických karet, služby týkající se odepisování a připisování na 

peněžní účty, služby peněžních automatů, digitalizované finanční služby 

vztahující se k transakcím s cizími měnami, automatizovaná úhrada plateb, 
automatizované platební služby, bezkontaktní platební služby, elektronické 

peněžní transakce, elektronické platební služby, elektronické zpracování 

plateb, elektronický převod finančních prostředků prostřednictvím 
telekomunikací, peněžní převody, platby prováděné prostřednictvím 

bezdrátových telekomunikačních zařízení a přístrojů, on-line placení účtů, 
platební služby pro elektronický obchod, převod finančních prostředků 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, služby elektronické 

peněženky (platební služby), služby v oblasti platby účtů poskytované 
prostřednictvím webových stránek, služby zaúčtování závazků; (38) 

telekomunikační služby, služby v oblasti elektronické komunikace pro 

přípravu finančních informací, služby v oblasti elektronické komunikace 
pro finanční instituce, telekomunikační služby mezi finančními institucemi, 

spoje (komunikace); (42) služby v oblasti informačních technologií, 

poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového softwaru, 
systémů a sítí, navrhování, vývoj a programování počítačového softwaru, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru pro logistiku, výzkum a aktualizace počítačového 
softwaru, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro kontrolu procesů, 

navrhování a vývoj počítačového softwaru pro zpracování textu, navrhování 

a vývoj počítačového softwaru pro řízení dodavatelských řetězců, 
programování a implementace softwaru. 

(591) Barevná 

(730) Orbpayment Solutions s.r.o., Pernerova 702/39, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(740) JUDr. Martin Kryl, advokát, U zámeckého parku 815/19, Praha 4, 

Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-582010 

(220) 24.10.2022 
(320) 24.10.2022 

(511) 35, 36, 38, 42 

(540) Akounto 

(592) Slovní 

(510) (35) řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, obchodní 
administrativa týkající se udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, 

služby zprostředkování kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, reklama online, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, administrativní 

účetnictví, automatizované účetnictví, administrativní podpora a zpracování 
dat (služby); (36) pojištění, pojišťovací služby, poskytování předplacených 

karet a kuponů, finanční, peněžní a bankovní služby, vymáhání pohledávek, 

faktoring, finanční převody a transakce a platební služby, finanční platební 
služby, služby finančních transakcí, finanční služby předplatby, služby pro 

provádění finančních transakcí, služby on-line finančních transakcí, služby 

finančních a peněžních transakcí, finanční služby týkající se bankovních 
karet, finanční služby, zejména vyrovnávání dluhů, finanční služby ve 

formě zprostředkování celního odbavení, služby finančního celního 

odbavování, služby týkající se placení daní a cel, finanční sponzorské 
služby, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, služby v 

oblasti peněžních převodů, služby v oblasti správy peněžních prostředků, 

finanční služby v oblasti peněžních půjček, služby v oblasti převodu 
úvěrových peněžních prostředků, záruční služby týkající se plateb 

peněžními poukázkami, služby v oblasti peněžních převodů pomocí 

elektronických karet, služby týkající se odepisování a připisování na 
peněžní účty, služby peněžních automatů, digitalizované finanční služby 

vztahující se k transakcím s cizími měnami, automatizovaná úhrada plateb, 

automatizované platební služby, bezkontaktní platební služby, elektronické 
peněžní transakce, elektronické platební služby, elektronické zpracování 

plateb, elektronický převod finančních prostředků prostřednictvím 
telekomunikací, peněžní převody, platby prováděné prostřednictvím 

bezdrátových telekomunikačních zařízení a přístrojů, on-line placení účtů, 

platební služby pro elektronický obchod, převod finančních prostředků 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, služby elektronické 

peněženky (platební služby), služby v oblasti platby účtů poskytované 

prostřednictvím webových stránek, služby zaúčtování závazků; (38) 
telekomunikační služby, služby v oblasti elektronické komunikace pro 

přípravu finančních informací, služby v oblasti elektronické komunikace 

pro finanční instituce, telekomunikační služby mezi finančními institucemi, 
spoje (komunikace); (42) služby v oblasti informačních technologií, 

poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového softwaru, 

systémů a sítí, navrhování, vývoj a programování počítačového softwaru, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru pro logistiku, výzkum a aktualizace počítačového 

softwaru, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro kontrolu procesů, 
navrhování a vývoj počítačového softwaru pro zpracování textu, navrhování 

a vývoj počítačového softwaru pro řízení dodavatelských řetězců, 

programování a implementace softwaru. 
(730) Orbpayment Solutions s.r.o., Pernerova 702/39, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) JUDr. Martin Kryl, advokát, U zámeckého parku 815/19, Praha 4, 
Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-582019 

(220) 24.10.2022 

(320) 24.10.2022 
(511) 7 

(540) Nano Hybrid Spray NT 

(592) Slovní 

(510) (7) výrobní zařízení pro výrobu nanovláken. 

(730) nanoSPACE Technology s.r.o., U Stadionu 714/30, Most, 43401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582021 

(220) 24.10.2022 

(320) 24.10.2022 
(511) 9, 11, 37, 42 

(540) ASOLAR 

(592) Slovní 

(510) (9) akumulátory pro fotovoltaickou energii, fotovoltaická zařízení na 

výrobu elektrické energie (fotovoltaické elektrárny), fotovoltaická zařízení 
pro výrobu elektřiny, fotovoltaické buňky, fotovoltaické články, 

fotočlánky, fotovoltaické měniče, fotovoltaické moduly, fotovoltaické 

přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, fotovoltaické 
solární moduly, kalibrované fotovoltaické referenční články; (11) solární 

kolektory (topení), solárně-tepelná zařízení, solární panely (vytápění), 

solární čidla, sluneční kolektory (topení); (37) instalace a údržba 
fotovoltaických zařízení, instalace fotovoltaických článků a modulů, 

poradenské služby pro instalaci elektráren, údržba, opravy a obnova 

fotovoltaických přístrojů a zařízení, výstavba fotovoltaických elektráren; 
(42) navrhování a vývoj fotovoltaických systémů, navrhování systémů 

hybridních fotovoltaických elektráren, navrhování systémů ostrovních 

elektráren, služby technického navrhování vztahující se k elektrárnám, 
technické navrhování a plánování fotovoltaických elektráren. 

(730) Asolar s.r.o., Bolzanova 1903/42, Znojmo, 66902, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-582036 

(220) 24.10.2022 

(320) 24.10.2022 

(511) 16, 21, 33 

(540) POHÁR SKLEPMISTRA 

(592) Slovní 
(510) (16) papírové etikety, lepicí papírové etikety, potištěné papírové etikety, 

ručně malované papírové etikety na láhve na víno; (21) poháry (nádoby na 

pití); (33) víno. 
(730) České vinařské závody a. s., Bělehradská 7/13, Praha 4, Nusle, 14016, 

CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, advokát, Ke Kostelu 56, Vrbice, 28904 

 
 

(210) O-582043 

(220) 25.10.2022 

(320) 25.10.2022 

(511) 32, 35, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 
médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

maloobchod a velkoobchod s reklamními materiály všeho druhu zejména s 

výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s textilními výrobky jako jsou trička, 
mikiny, zástěry, čepice, s ubrusy, papírenským zbožím, tácky, etiketami, 

kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a knihami, s pivem, 

alkoholickými a nealkoholickými nápoji, s pekárenskými výrobky, s 

cukrářskými výrobky, s potravinami, s hotovými pokrmy a občerstvením, s 

masem, s drůbeží, s masnými výrobky a polotovary, s uzeninami, 

franchising; (43) služby zajišťující stravování a nápoje jako provoz 
restaurace, pivnice, kavárny, vinárny, baru, rychlého občerstvení, hostinská 

činnost, catering, služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penzionu a 

podobném zařízení - vše v rámci této třídy. 
(730) Matuška Adam, Španielova 1268/3, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-582046 

(220) 25.10.2022 

(320) 25.10.2022 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) II. ŘÁD STRÁŽCŮ KORUNY A MEČE 

(592) Slovní 
(510) (9) elektronické nosiče dat, paměťová média, audiovizuální záznamy, 

elektronické knihy, noviny, časopisy a fotografie; (16) tiskoviny, knihy, 

noviny, časopisy, letáky, katalogy, brožury, plakáty, fotografie, kalendáře, 
diáře, papírové obaly, vzdělávací tiskoviny; (35) činnost organizačních, 

ekonomických a podnikatelských poradců, obchodní management, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, administrativní činnost, 
personální služby, reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, 

inzertní činnost, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 

mediální zastoupení (public relations), reklamní materiály (šíření), 
automatizované i ruční zpracování obchodních dat, poskytováni 

obchodních dat - jejich prodej, pronájem a správa, služby obchodních nebo 

informačních databank, kopírování dokumentů, maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, obuvi, tiskovin, textilií, 

dárkových nebo upomínkových předmětů, odznaků a insignií, výšivek, 

samolepek, vlajek, reklamních předmětů, šperků, hodinek, psacích a 
kancelářských potřeb, svíček, potravin a nápojů, sportovních potřeb, 

kosmetických výrobků, potřeb pro domácnost, keramiky, audiovizuálních 

záznamů, fotografií, obrazů a jiných uměleckých předmětů; (41) vzdělávací 
činnost, školicí činnost, výchovná činnost, výchova dětí a mládeže, osvěta 

historie a vzdělanosti (kulturní a vzdělávací služby), společenská, kulturní, 
zábavní a sportovní činnost, pořádání kurzů a školení, lektorská činnost, 

trenérská činnost, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně 

vzdělanosti (kulturní a vzdělávací služby), podpora rozvoje a rozšiřování 
všech forem umění (kulturní a vzdělávací služby), podpora rozvoje 

občanské společnosti (kulturní a vzdělávací služby), navrhování etických 

kodexů (příprava a psaní textů), organizování a pořádání vzdělávacích, 
výchovných, společenských, kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádáni veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této 

třídy, spolupráce se vzdělávacími, výchovnými, společenskými, kulturními, 
zábavními a sportovními institucemi v tuzemsku i v zahraničí v rámci této 

třídy, poskytování informací v oblasti vzdělávání, historie, výchovy, 

kultury, zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 
publikováni, nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní - 

humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací v rámci této 

třídy, provoz a pronájem tělovýchovných zařízení a sportovních center, 
pronájem sportovních potřeb (s výjimkou vozidel), činnost sportovních 

klubů, služby půjčování knih a jiných tiskovin, půjčování filmů a hudby, 

audiovizuální produkce, výroba televizních a rozhlasových pořadů, výroba 
vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních pořadů; (42) tvorba a správa webových (internetových) stránek, 

webhosting, počítačové programovaní, služby počítačových programátorů, 
tvorba počítačových programů a informačních systémů, průmyslový 

design, počítačová grafika (služby). 

(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-582047 

(220) 25.10.2022 
(320) 25.10.2022 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) ŘÁD STRÁŽCŮ KORUNY A MEČE 

KRÁLE ŽELEZNÉHO A ZLATÉHO 

(592) Slovní 

(510) (9) elektronické nosiče dat, paměťová média, audiovizuální záznamy, 
elektronické knihy, noviny, časopisy a fotografie; (16) tiskoviny, knihy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

noviny, časopisy, letáky, katalogy, brožury, plakáty, fotografie, kalendáře, 

diáře, papírové obaly, vzdělávací tiskoviny; (35) činnost organizačních, 

ekonomických a podnikatelských poradců, obchodní management, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, administrativní činnost, 

personální služby, reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, 

inzertní činnost, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 
mediální zastoupení (public relations), reklamní materiály (šíření), 

automatizované i ruční zpracování obchodních dat, poskytováni 

obchodních dat - jejich prodej, pronájem a správa, služby obchodních nebo 
informačních databank, kopírování dokumentů, maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, obuvi, tiskovin, textilií, 

dárkových nebo upomínkových předmětů, odznaků a insignií, výšivek, 
samolepek, vlajek, reklamních předmětů, šperků, hodinek, psacích a 

kancelářských potřeb, svíček, potravin a nápojů, sportovních potřeb, 
kosmetických výrobků, potřeb pro domácnost, keramiky, audiovizuálních 

záznamů, fotografií, obrazů a jiných uměleckých předmětů; (41) vzdělávací 

činnost, školicí činnost, výchovná činnost, výchova dětí a mládeže, osvěta 
historie a vzdělanosti (kulturní a vzdělávací služby), společenská, kulturní, 

zábavní a sportovní činnost, pořádání kurzů a školení, lektorská činnost, 

trenérská činnost, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně 
vzdělanosti (kulturní a vzdělávací služby), podpora rozvoje a rozšiřování 

všech forem umění (kulturní a vzdělávací služby), podpora rozvoje 

občanské společnosti (kulturní a vzdělávací služby), navrhování etických 
kodexů (příprava a psaní textů), organizování a pořádání vzdělávacích, 

výchovných, společenských, kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádáni veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této 
třídy, spolupráce se vzdělávacími, výchovnými, společenskými, kulturními, 

zábavními a sportovními institucemi v tuzemsku i v zahraničí v rámci této 

třídy, poskytování informací v oblasti vzdělávání, historie, výchovy, 
kultury, zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikováni, nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní - 

humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací v rámci této 
třídy, provoz a pronájem tělovýchovných zařízení a sportovních center, 

pronájem sportovních potřeb (s výjimkou vozidel), činnost sportovních 

klubů, služby půjčování knih a jiných tiskovin, půjčování filmů a hudby, 
audiovizuální produkce, výroba televizních a rozhlasových pořadů, výroba 

vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních pořadů; (42) tvorba a správa webových (internetových) stránek, 
webhosting, počítačové programovaní, služby počítačových programátorů, 

tvorba počítačových programů a informačních systémů, průmyslový 

design, počítačová grafika (služby). 
(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-582081 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 

(511) 35, 36, 41, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) marketing, obchodní poradenství, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, zprostředkování obchodních 

informací, auditorské služby, finanční audit, správa obchodních 

společností, dražební činnost, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

asistence v oblasti obchodního managementu, obchodní průzkum a 
obchodní šetření, podnikové řízení (pro třetí osoby), daňové poradenství 

(účetnictví), poskytování základních kancelářských služeb při zakládání 

firem, shromažďování informací pro firmy, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, služby týkající se obchodního 

oceňování, asistence pro obchodní podniky při řízení jejich podnikání, 

informační služby vztahující se k podnikům, obchodní analýzy, informační 
služby a průzkumy trhu, kupní smlouvy – zpracování (administrativní 

činnost), zakládání a správa společností, obchodní smlouvy – zpracování, 

obchodní management a podnikové poradenství, rady pro spotřebitele 
(komerční informace a rady pro spotřebitele), znalecké odhady a zprávy 

vztahující se k obchodním záležitostem; (36) finanční analýzy a 
poradenství, nemovitosti (zprostředkování), dluhové poradenství, daňové 

plánování, finanční informace, poradenství ohledně správy majetku, 

asistence při koupi nemovitosti, finanční služby v oblasti smluv, dohod a 
vyrovnání týkajících se třídy 36, poradenské služby v oblasti vlastnictví 

nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, služby spojené s nabýváním 

nemovitostí, odhady a oceňování, služby správců nemovitostí, správa 
nemovitého majetku, konzultace při koupi nemovitostí, služby oceňování 

nemovitostí pro daňové účely, výběr a získávání nemovitostí (jménem 

druhých), pojišťování pro majitele nemovitostí, sjednávání leasingových a 
nájemních smluv na nemovitosti, zastavování vztahující se k nemovitostem 

a pozemkům, výběr dluhů souvisejících s nemovitostmi, pomoc při koupi 

nemovitostí a podílů v nich, zajišťování společného vlastnictví nemovitostí, 
správa finančního majetku, správa majetku finančních fondů, správa 

svěřeného majetku, správa obchodního majetku, služby agentur 

zabývajících se vymáháním dluhů, vymáhání pohledávek, faktoring, inkaso 
plateb, poradenské služby v oblasti pohledávek, daňové poradenství 

(nikoliv účetnictví); (41) pořádání a vedení kurzů, odborné vzdělávání, 

vzdělávací a školící služby, organizování vzdělávacích konferencí, 
organizování workshopů a seminářů; (45) advokátní a právní služby, 

mimosoudní řešení sporů, výkon advokacie a služeb s tím spojených v 

rámci této třídy, právní poradenství v oblasti podnikání, ověřování podpisů, 
informační a poradenské služby vztahující se k právním záležitostem, 

informační právní služby vztahující se k obchodním normám, kompilace 

právních informací, konzultace v oblasti vedení sporů, poradenské služby v 
oblasti práva, poradenství týkající se osobních právních záležitostí, odborné 

poradenské služby vztahující se k ochraně duševního vlastnictví, právní 

služby týkající se zakládání a registrací společností, právní průzkum 
(rešerše), právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními, 

právní konzultace v oblasti daní, právní poradenství a zastupování, právní 

asistence při sestavování smluv, poskytování odborných právních posudků, 
právní služby v oblasti obchodu, právní služby v oblasti práv k duševnímu 

vlastnictví, příprava právních dokumentů, služby převodu vlastnických 

práv majetku (právní služby), právní služby a právní poradenství v oblasti 
realit, audity v oblasti dodržování právních předpisů, monitorování 

ochranných známek (právní služby), arbitrážní, zprostředkovatelské služby 

a služby v oblasti řešení sporů, informační služby vztahující se k právům 
spotřebitele, konzultace vztahující se k dodržování ochrany údajů, 

poradenství týkající se ochrany autorských práv, poradenství týkající se 

registrace názvů domén, právní služby týkající se registrace ochranných 
známek, správa duševního vlastnictví, licenční služby. 

(591) Barevná 

(730) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-582110 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540) DEOM vidíme svět jinou optikou 

(592) Slovní 

(510) (9) měřicí stroje, přístroje a nástroje, přenosné měřicí stroje, skenery, 

pravítka (nástroje pro měření), posuvná měřítka, měřicí přístroje přesné, 
měřicí přístroje (měřítka), měřidla, mikrometrická měřítka, kalibrační 

kroužky, vodicí šablony, optické měřicí přístroje a nástroje, mikroskopy, 

profilprojektory, digitální profilprojektory, kamerové systémy, fotoaparáty, 
laserové interferometry, lasery (ne pro lékařské účely), snímače obrazu, 

optoelektrické měřicí systémy, elektrické monitorovací přístroje, elektrické 

kabely, spojky pro elektrické kabely, elektrické měniče, počítače, 
notebooky, laptopy, počítačové paměti, centrální procesorové jednotky, 

karty s pamětí nebo mikroprocesorem, mikroprocesory, integrované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obvody, periferní zařízení počítače, monitory, počítačové klávesnice, 

modemy, počítačové myši, podložky pod myš, čtecí zařízení pro zpracování 

dat, magnetické a optické nosiče dat, nahraný počítačový software, nahrané 
programy počítačových systémů; (37) montáž, údržba a oprava měřicích 

strojů a přístrojů, oprava a montáž měřidel, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení (hardwaru), obnova použitých nebo částečně 
zničených strojů a přístrojů; (41) školení, pořádání a řízení školení, 

seminářů, praktický výcvik a instruktážní výcvik v oblasti měřicích strojů, 

přístrojů a nástrojů, služby digitálního zpracování obrazu; (42) kalibrování 
(měření), kontrola kvality, poradenství v oblasti měření, poradenské služby 

v oblasti počítačového hardware a software, instalace počítačových 

programů, aktualizace počítačových programů, údržba počítačových 
programů, konverze dat a počítačových programů (nikoliv fyzická), 

pronájem počítačového software, vývoj a výzkum nových výrobků. 
(730) DEOM s.r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800, CZ 

 
 

(210) O-582113 

(220) 30.10.2022 

(320) 30.10.2022 

(511) 9, 20, 25, 28 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) brýle a jejich doplňky, lyžařské brýle, čočky, brýlové obroučky, pouzdra 
na brýle, pouzdra na čočky, závěsy a řetízky k brýlím, závěsy a šňůrky k 

brýlím, lyžařské helmy, cyklistické helmy; (20) stojany (nábytek), 

vystavovací stojany (nábytek), vícepolohové stojany (nábytek), víceúčelové 
stojany (nábytek), pultové stojany (nábytek), nekovové výstavní stojany 

(nábytek); (25) sportovní oděvy, sportovní bundy, boty, sportovní boty, 

pokrývky hlavy, rukavice zimní, funkční prádlo, funkční spodní prádlo 
(spodní díly oděvu), funkční spodní prádlo (vrchní díly oděvu); (28) 

chrániče páteře (sportovní vybavení). 

(730) Catherine Life a.s., U Prioru 1076/5, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-582116 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) maso, ryby, zpracované ovoce, zpracovaná zelenina, vejce, mléko a 
výrobky z nich; (30) káva, čaj, kakao, cukr, mouka, chléb, pečivo, hořčice, 

koření; (43) stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 
(730) ATTAR, spol. s.r.o., Osadní 1472/6, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Maruan Abu Assad, advokát, Na Větrníku 1493/73, Praha 6, 
Břevnov, 16200 

 
 

(210) O-582118 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 25, 35, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) reklamní činnost, včetně 
poskytování uvedených služeb on-line prostřednictvím počítačových a 

jiných sítí, distribuce zboží k reklamním účelům, reklamní a marketingové 

služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, obchodní 
poradenství, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské 

práce, obchodní management, marketing, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (37) opravy elektrických zařízení, elektrických systémů a 
elektrospotřebičů, instalační služby týkající se elektrických zařízení, 

elektrických systémů a elektrospotřebičů, demontáž a montáž elektrických 

zařízení, elektrických systémů a elektrospotřebičů, záruční a pozáruční 
servis elektrospotřebičů, servis elektrických výrobků, poradenské služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vztahující se k údržbě a opravám mechanického a elektrického vybavení, 

služby elektrikářů, pokládání elektrických sítí. 

(591) Barevná 
(730) BS-Elektrik s.r.o., Na Zahradách 3170/1a, Břeclav, 69002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-582121 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám, 
administrativní zpracování objednávek, cílený marketing, marketing, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní průzkum, 

pořádání veletrhů nebo výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, propagace, průzkum 

trhu, reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní 

účely, služby v oblasti vztahů s médii, šíření reklamních materiálů, šíření 

vzorků; (37) stavění obchodních stánků a obchodů; (39) balení zboží, 

dodávka květin, dodávka vody, doprava zboží, informace o dopravě, 
nakládka a vykládka, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

ledniček, pronájem parkovacích míst, přeprava, rezervace dopravy, 

skladování, služby parkoviště, uskladnění zboží, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování přepravy; (41) fotografování, hudební produkce, 

moderování zábavních akcí, organizování zábavních akcí, plánování 

večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, pronájem filmových, televizních nebo divadelních 

dekorací, předprodej vstupenek, překladatelské služby, služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby osvětlovačů pro akce, služby 

zvukových techniků pro akce, služby v oblasti střihu videa pro akce, 

tlumočnické služby; (43) catering (poskytování jídla a nápojů), hotelové 
ubytovací služby, pronájem jednacích místností, pronájem kancelářského 

nábytku, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem nábytku, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem židlí, stolů, 
ubrusů a skleněného nádobí, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

ubytování v hotelech. 

(591) Barevná 

(730) EXPOmedia s.r.o., Zelený pruh 99/1560, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-582122 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 
(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(540) VIA PRO MOTION s.r.o. 
(592) Slovní 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám, 
administrativní zpracování objednávek, cílený marketing, marketing, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní průzkum, 

pořádání veletrhů nebo výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, propagace, průzkum 

trhu, reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní 

účely, služby v oblasti vztahů s médii, šíření reklamních materiálů, šíření 
vzorků; (37) stavění obchodních stánků a obchodů; (39) balení zboží, 

dodávka květin, dodávka vody, doprava zboží, informace o dopravě, 

nakládka a vykládka, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 
ledniček, pronájem parkovacích míst, přeprava, rezervace dopravy, 

skladování, služby parkoviště, uskladnění zboží, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy; (41) fotografování, hudební produkce, 
moderování zábavních akcí, organizování zábavních akcí, plánování 

večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, pronájem filmových, televizních nebo divadelních 

dekorací, předprodej vstupenek, překladatelské služby, služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby osvětlovačů pro akce, služby 

zvukových techniků pro akce, služby v oblasti střihu videa pro akce, 

tlumočnické služby; (43) catering (poskytování jídla a nápojů), hotelové 
ubytovací služby, pronájem jednacích místností, pronájem kancelářského 

nábytku, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem nábytku, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem židlí, stolů, 
ubrusů a skleněného nádobí, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

ubytování v hotelech. 

(730) VIA PRO MOTION s.r.o., Klatovská třída 1460/83, Plzeň, Jižní 
Předměstí, 30100, CZ 

 
 

(210) O-582124 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 16, 30, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) balicí papír, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, diáře, desky na 

dokumenty (papírnické zboží), figurky (sošky) z papírové hmoty, 
fotografie, grafická znázornění, grafické produkce, grafické tisky, fotoalba, 

gumy na mazání, papírové jmenovky, kalendáře, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku), kancelářský a dopisní papír, papírové karty (ne hrací), 
katalogy, knihy, komiksy, krabice z papíru nebo lepenky, lepenka, 

lepenkové tubusy, lepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, letáky, lístky, magnetické tabule jako kancelářské potřeby, 
malby (obrazy), manuály, nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, 

noviny, obálky, obalové fólie z plastických hmot, obalové materiály ze 

škrobů, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, obaly (papírnické zboží), 
obrazy, obtisky, omalovánky, oznámení (papírnické zboží), papírnické 

zboží, papírové bannery, papírové bryndáčky, papírové kapesníky, papírové 

kornouty, papírové podtácky pod sklenice, papírové ručníky, papírové 
stolní běhouny, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové 

stuhy (jiné než galanterie a ozdoby do vlasů), papírové tašky, papírové 

ubrusy, papírové vlajky, pečeti, pera, plakáty, pohlednice, poštovní známky, 
poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, psací potřeby, 

razítka, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, sáčky (obálky, váčky) z 

papíru nebo plastických hmot na balení, samolepky (papírnické zboží), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sběratelské karty, sešity, šablony, školní potřeby (papírnické zboží), 

tiskoviny, tužky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, washi (japonský 

papír), zápisníky; (30) bonbóny, cukrářské výrobky, cukrovinkové ozdoby 
na dorty, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové nápoje, dorty, chléb, kakao, kakaové nápoje, káva, kávové 

nápoje, kávové náhražky, koláče, křehké pečivo - sušenky, makronky 
(cukroví), marcipán, med, minizákusky (dortíky), nanuky, palačinky, 

pečivo, pralinky, sendviče, sorbety (zmrzliny), těsto, zákusky, zmrzlina; 

(43) bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), cukrárny, kavárny, 
stravovací služby v cukrárnách a kavárnách, příprava cukrářských výrobků 

a nápojů s možností odnosu s sebou. 

(730) LV CUKRAAARNA Mratín s.r.o., Kostelecká 176, Mratín, 25063, CZ 

 
 

(210) O-582126 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 35, 36, 41 

(540) RAISINVEST 

(592) Slovní 
(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační služby, 

šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních 
textů, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, administrativní služby 

související s obchodními transakcemi a finančními záznamy, kancelářské 

práce, vedení počítačové evidence; (36) finanční služby, služby v oblasti 
nemovitostí, zprostředkování investic, přijímání a předávání pokynů k 

nákupu a prodeji finančních instrumentů (cenných papírů), zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrů, finanční poradenství, 
zprostředkování pojištění, poskytování informací o pojištění; (41) 

vzdělávání, školení, pořádání a vedení konferencí a vzdělávacích seminářů, 

organizace a poskytování školení v oblasti finančního a pojistného 
zprostředkování. 

(730) FIPOX IP s.r.o., Příční 120/12, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-582128 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 
při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 
vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 

provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 
automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb v 

souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-582144 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 
(511) 9 

(540) SENSE ARENA 

(592) Slovní 

(510) (9) výukové přístroje s počítačovým hardwarem a softwarem, zejména 

elektronické sportovní tréninkové simulátory, herní software ke stažení, 
software pro virtuální realitu ke stažení používaný pro trénování sportů, 

software pro virtuální realitu ke stažení určený pro simulaci tréningu v 

oblasti sportů. 
(730) Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, CZ 

(740) Mgr. Karin Pomaizlová, advokát, U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

 
 

(210) O-582147 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 

(511) 19, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kámen, hlína a 

minerály, stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené z písku, 
kamene, jílu, minerálů a betonu; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

nekovových stavebních a konstrukčních materiálů a prvků, kamene, hlíny a 

minerálů, stavebních a konstrukčních materiálů a prvků vyrobených z písku, 
kamene, jílu, minerálů a betonu, lepidel pro průmysl, spárovacích hmot, 

chemických impregnačních nátěrů na přírodní kámen, olejů na ochranu 

zdiva, nátěrových směsí na ochranu zdiva a nátěrů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) T.D.M. Stone s.r.o., Zemědělská 880/1, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-582171 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(511) 35, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, propagace, reklama, 

řízení obchodní činností hotelu; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání 
a vedení kongresu, pořádání a uvádění koncertu, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopu, pořádání soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), pořádání výstav ke kulturním čí vzdělávacím účelům, 
pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, provozování 

rekreačních zařízení, půjčování sportovního vybavení s výjimkou vozidel; 

(43) bary, hotelové služby, kavárna, pronájem přechodného ubytování, 
pronájem jednacích místností, pronájem židlí, stolu, ubrusu, skleněného 

nádobí, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování 

v hotelech, zajištění stravování; (44) kadeřnictví, manikúra, masáže, 
ozdravovny, salony krásy, sauny, solária, veřejné lázně pro hygienické 

účely. 

(591) Barevná 
(730) B.V. správcovská, s.r.o., č. p. 105, Vracovice, 25801, CZ 

 
 

(210) O-582181 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 16, 19, 37, 39 

(540) ANHYMENT 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskoviny, tiskoviny k instrukčním účelům; (19) beton, tekutý beton, 

hotový beton, nátěry betonu, betonové bloky, betonové stavební materiály, 
hotové betonové směsi, betonové dlažební bloky, betonové stavební prvky, 

předtvarované betonové stavební prvky, hotový míchaný beton litý na 

místě, samonivelační beton k použití ve stavebnictví, dekorativní předměty 
z litého betonu, cementové směsi, směsi na bázi bitumenu pro stavebnictví, 

podkladní potěr, podlahové potěry, suchý vyrovnávací potěr, syntetické 

podlahové materiály nebo obklady stěn, podlahové podkladové vrstvy, 
podlahové materiály (nekovové), směsi malty, hotové směsi malty, hotové 

suché maltové směsi, ohnivzdorné slévatelné směsi, nekovové, podkladové 

omítkové směsi pro stavebnictví, směsi pro upevňování používané ve 
stavebnictví, slinuté směsi popílku a uhlí, opravné směsi vyrobené z 

dehtového základu; (37) pronájem strojů na čerpání betonu, pronájem 

zařízení na míchání betonu, konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví; 
(39) doprava a přeprava, přeprava stavebních materiálů. 

(730) Českomoravský beton, a.s., Beroun-Město 660, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-582182 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 9, 35, 42 

(540) Contesaur 

(592) Slovní 

(510) (9) publikační software, multimediální software, mediální software, 

software na zpracování obrazu, grafiky a textu, aplikační software, software 
pro správu dat a souborů a databázový software, software pro řízení 

pracovních postupů, software pro řízení pracovních postupů (workflow), 

software pro strojové učení pro oblast reklamy, software pro správu obsahu; 
(35) online reklama v počítačových komunikačních sítích, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, reklama, včetně online 
reklamy na počítačové síti, služby navrhování obchodních značek (reklama 

a propagace), reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 
reklama, propagace a styk s veřejností, reklama online, marketing, obchodní 

propagace (reklama); (42) software jako služba (SaaS). 

(730) Pretty Much Nomads s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 
10200, CZ 

 
 

(210) O-582183 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 30, 43 

(540) Nemusí pršet, hlavně když kafe. 
(592) Slovní 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(730) Martin Rubina ing., Petřvald 1-Petřvald 386, Petřvald, 74260, CZ 

 
 

(210) O-582184 

(220) 01.11.2022 
(320) 01.11.2022 

(511) 19, 37 

(540) KREDO 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 

dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 
dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 

cementových a kameninových desek. 
(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582185 

(220) 01.11.2022 
(320) 01.11.2022 

(511) 2, 19, 20, 37 

(540) MASIVA 

(592) Slovní 

(510) (2) antikorozní oleje, olejové barvy, oleje na dřevo, oleje na konzervování 
dřeva, ochranné oleje na dřevo, oleje používané při úpravě dřeva, fermež na 

ochranu dřeva, hydrofobní fungicidní barvy na dřevo, nátěry v podobě 

barev na dřevo, barviva k aplikaci na dřevo, lak na dekoraci dřeva, mořidla 

na dřevo, přípravky pro povrchovou úpravu dřeva, laky na dřevo, ochranné 

povrchové nátěry na dřevo, průsvitné povrchové nátěry na dřevo, kreozot 
na konzervování dřeva, přípravky (barvy) obsahující látky zabraňující 

napadení dřeva houbami, materiály na dekoraci (barvení) dřeva; (19) 

nekovové podlahy, dřevěné podlahy, parketové podlahy, laminátové 
podlahy, plovoucí podlahy, podlahová prkna, sportovní podlahy, nekovové, 

dýhy na podlahy, korkové parketové podlahy, nekovové dočasné podlahy, 

vinylové podlahové krytiny pro pokládání podlah, dřevěné podlahové 
desky, nekovové podlahové desky, nekovové podlahové dlaždice, 

podlahové desky (parketové), podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy 

ze dřeva, podlahové dlaždice ze dřeva, podlahové desky ze dřeva; (20) 
koupelnový nábytek, venkovní nábytek, interiérový nábytek, pracovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

desky (nábytek), panely jako části nábytku, nábytkové moduly, stoly 

(nábytek), zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, nábytek 

(doplňky) nekovové, nábytek do ložnice, vestavěný nábytek, dřevěné police 
a regály (nábytek), dekorativní dřevěné panely (nábytek), nábytek pro 

domácnost, kancelář a zahradu, kancelářský nábytek, pracovní desky, 

nábytek do domácnosti, dřevěný nábytek pro domácnost, stoly (desky na -
), nábytek z ohýbaného dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, služby v 

oblasti stavebnictví, poskytování informací vztahujících se ke stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby 
vztahující se ke stavebnictví, opravy budov, natírání nábytku, lakování 

nábytku, údržba nábytku, oprava nábytku, broušení podlah, výstavba 

podlah, leštění podlah, oprava dřevěných podlah, pokládání parketové 
podlahy, údržba dřevěných podlah. 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 
14800, CZ 

(740) Mgr. Janáč Jiří, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-582189 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) LAZURIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582190 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 2, 19, 20, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (2) antikorozní oleje, olejové barvy, oleje na dřevo, oleje na konzervování 

dřeva, ochranné oleje na dřevo, oleje používané při úpravě dřeva, fermež na 

ochranu dřeva, hydrofobní fungicidní barvy na dřevo, nátěry v podobě 

barev na dřevo, barviva k aplikaci na dřevo, lak na dekoraci dřeva, mořidla 
na dřevo, přípravky pro povrchovou úpravu dřeva, laky na dřevo, ochranné 

povrchové nátěry na dřevo, průsvitné povrchové nátěry na dřevo, kreozot 

na konzervování dřeva, přípravky (barvy) obsahující látky zabraňující 
napadení dřeva houbami, materiály na dekoraci (barvení) dřeva; (19) 

nekovové podlahy, dřevěné podlahy, parketové podlahy, laminátové 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahová prkna, sportovní podlahy, nekovové, 
dýhy na podlahy, korkové parketové podlahy, nekovové dočasné podlahy, 

vinylové podlahové krytiny pro pokládání podlah, dřevěné podlahové 

desky, nekovové podlahové desky, nekovové podlahové dlaždice, 
podlahové desky (parketové), podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy 

ze dřeva, podlahové dlaždice ze dřeva, podlahové desky ze dřeva; (20) 

koupelnový nábytek, venkovní nábytek, interiérový nábytek, pracovní 

desky (nábytek), panely jako části nábytku, nábytkové moduly, stoly 
(nábytek), zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, nábytek 

(doplňky) nekovové, nábytek do ložnice, vestavěný nábytek, dřevěné police 

a regály (nábytek), dekorativní dřevěné panely (nábytek), nábytek pro 
domácnost, kancelář a zahradu, kancelářský nábytek, pracovní desky, 

nábytek do domácnosti, dřevěný nábytek pro domácnost, stoly (desky na -

), nábytek z ohýbaného dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, služby v 
oblasti stavebnictví, poskytování informací vztahujících se ke stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby 

vztahující se ke stavebnictví, opravy budov, natírání nábytku, lakování 
nábytku, údržba nábytku, oprava nábytku, broušení podlah, výstavba 

podlah, leštění podlah, oprava dřevěných podlah, pokládání parketové 
podlahy, údržba dřevěných podlah. 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 
(740) Mgr. Janáč Jiří, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-582191 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(511) 19, 37 

(540) SPILIT 

(592) Slovní 
(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 

dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 
dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 

cementových a kameninových desek. 
(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582192 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(511) 19, 37 

(540) KARNEOL 

(592) Slovní 
(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 

dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 
dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 

cementových a kameninových desek. 
(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582193 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(511) 19, 37 

(540) VERDELIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 

dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 
dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 

cementových a kameninových desek. 
(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582196 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) HBG 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582198 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) RYOLIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582199 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) ANDEZIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582200 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(511) 19, 37 

(540) LORA 

(592) Slovní 
(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 

dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582201 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) DRENA 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582202 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) RODONIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582203 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) NEFRIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582208 

(220) 02.11.2022 

(320) 02.11.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540) tolarhotels.com 

(592) Slovní 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 

a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 

marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 
obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 

těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 
zboží a služeb, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 

organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 
pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 

resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 
hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 

administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 

účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 
půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 

sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 
pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 

zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 
kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 
poradenské služby v rámci uvedených služeb ve třídě 35, zprostředkování 

obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně čitelnými nosiči 
informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, s 

oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s tabákovými 

výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, pivem, 
alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými potravinami, 

čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby a bankovní 

služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, služby 
úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, pronájem 

nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) služby čistírny, 

služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové služby; (39) doprava 
a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, zprostředkování 

dopravy a přepravy, zprostředkování transferů taxislužbou a limuzínou, 

zprostředkování přepravy osob a zavazadel, pronájem vozů, parkoviště pro 
hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, služby 

parkování automobilů, poradenství v oblasti cestovního ruchu, zajišťování 

jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků; (40) úpravy oděvů, zakázkové 
krejčovství, krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované 

hotely, provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí 
služby, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, 

golfového hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem 
sportovního vybavení, průvodcovské služby, překladatelské a tlumočnické 

služby, pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních, společenských, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, organizování výletů, turistických 
a volnočasových aktivit, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 

sněmů, seminářů, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, 

pořádání a organizování setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a 
zábavy, konferenční služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, 

půjčování a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných přístrojů 

pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; 
(43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a 

turistické ubytování, hotelové služby, zprostředkování a poskytování 

hotelového ubytování, pronájem přechodného ubytování, provozování 
hotelů, restaurací, barů, kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru 

hotelnictví, rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, 
poradenské služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím 

internetu, poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování 
jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické 

služby, denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské 

a zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 
pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 

služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 
krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 

thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 
kadeřnické služby, holičské služby, služby solárii, služby lymfodrenáže, 

služby ošetření celulitidy, služby sauny, lázeňské procedury spojené s 
vodou (spa) a wellness prospívající tělu a duši, služby poskytování sauny 

finské, turecké, herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, 

poskytování koupelí spojených s využitím vřídelních minerálních vod, 
kysličníků, solí a rašelin, poskytování parafínových zábalů a slatinných 

obkladů, léčebné kúry, fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, 

pnemouakupunktura, irigace, inhalace, oxygenoterapie, léčebný tělocvik, 
jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování informací týkajících se dietního a 

výživového poradenství, hotelový lékař a ambulance, provozování 

sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a plastická chirurgie. 
(730) Axxos Hotels And Resorts Management FZE, Al Shmookh Business 

Center, One UAQ, UAQ Free Trade Zone, Umm Al Quwain, AE 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-582209 

(220) 02.11.2022 
(320) 02.11.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540) talerhotels.com 

(592) Slovní 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 
a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 

marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 
obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 

obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 
těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 

zboží a služeb, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 
organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 

pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 
resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 

hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 

účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 

půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 
poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 

sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 

pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 
zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 

kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 
lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 
poradenské služby v rámci uvedených služeb ve třídě 35, zprostředkování 

obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně čitelnými nosiči 

informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, s 
oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s tabákovými 

výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, pivem, 

alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými potravinami, 
čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby a bankovní 

služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, služby 

úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, pronájem 
nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) služby čistírny, 

služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové služby; (39) doprava 

a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, zprostředkování 
dopravy a přepravy, zprostředkování transferů taxislužbou a limuzínou, 

zprostředkování přepravy osob a zavazadel, pronájem vozů, parkoviště pro 

hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, služby 
parkování automobilů, poradenství v oblasti cestovního ruchu, zajišťování 

jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků; (40) úpravy oděvů, zakázkové 

krejčovství, krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované 

hotely, provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí 

služby, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 
zábavní akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, 

golfového hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem 

sportovního vybavení, průvodcovské služby, překladatelské a tlumočnické 
služby, pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních, společenských, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, organizování výletů, turistických 

a volnočasových aktivit, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 
sněmů, seminářů, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, 

pořádání a organizování setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a 

zábavy, konferenční služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, 
půjčování a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných přístrojů 

pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; 

(43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a 
turistické ubytování, hotelové služby, zprostředkování a poskytování 

hotelového ubytování, pronájem přechodného ubytování, provozování 

hotelů, restaurací, barů, kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru 
hotelnictví, rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenské služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace 

hotelového ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím 

internetu, poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování 
jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické 

služby, denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské 

a zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 
pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 

služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 
krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 

thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 
kadeřnické služby, holičské služby, služby solárii, služby lymfodrenáže, 

služby ošetření celulitidy, služby sauny, lázeňské procedury spojené s 
vodou (spa) a wellness prospívající tělu a duši, služby poskytování sauny 

finské, turecké, herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, 

poskytování koupelí spojených s využitím vřídelních minerálních vod, 
kysličníků, solí a rašelin, poskytování parafínových zábalů a slatinných 

obkladů, léčebné kúry, fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, 

pnemouakupunktura, irigace, inhalace, oxygenoterapie, léčebný tělocvik, 
jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování informací týkajících se dietního a 

výživového poradenství, hotelový lékař a ambulance, provozování 

sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a plastická chirurgie. 
(730) Axxos Hotels And Resorts Management FZE, Al Shmookh Business 

Center, One UAQ, UAQ Free Trade Zone, Umm Al Quwain, AE 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-582214 

(220) 02.11.2022 

(320) 02.11.2022 

(511) 9, 37, 39, 41, 45 

(540) S.B.S. security 

(592) Slovní 
(510) (9) kamery pro průmyslovou televizi, bezpečnostní kamery, sledovací 

kamery, síťové monitorovací kamery; (37) instalace bezpečnostních 
systémů, instalace průmyslové protipožární ochrany, úklid nemovitostí, 

úklid v kancelářích, úklid objektů, úklid veřejných prostorů; (39) převozy 

peněz a cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel; (41) vzdělávací 
činnost v oblasti zabezpečovací techniky, výcviku ostrahy, sportovního 

výcviku, zabezpečovací služby pro ochranu a ostrahu objektů a osob, 

zabezpečování objektů a osob, vzdělávací a školicí služby v oblasti zdraví 
a bezpečnosti při práci; (45) ochrana a ostraha majetku a osob formou pultů 

centralizované ochrany, poskytování soukromých detektivních služeb, 

poskytování osobní ochrany a doprovodu osob, poskytování technických 
služeb k ochraně majetku a osob, služby spojené se zabezpečováním 

ochrany zboží při přepravě všeho druhu (silniční, železniční, letecké), 

poradenství v oblasti bezpečnosti, zabezpečovací techniky, zabezpečování 
objektů a osob, výcviku ostrahy, poradenství v oblasti zabezpečení fyzické 

ochrany, obstaravatelské služby v oblasti zabezpečovací techniky, provoz 

pultů centralizované ochrany (PCO). 
(730) S.B.S. SECURITY s.r.o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Vašíček a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Dominikánské náměstí 

656/2, Brno, Brno-město, 602500 

 
 

(210) O-582217 

(220) 02.11.2022 

(320) 02.11.2022 
(511) 9, 37, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) kamery pro průmyslovou televizi, bezpečnostní kamery, sledovací 
kamery, síťové monitorovací kamery; (37) instalace bezpečnostních 

systémů, instalace průmyslové protipožární ochrany, úklid nemovitostí, 

úklid v kancelářích, úklid objektů, úklid veřejných prostorů; (39) převozy 
peněz a cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel; (41) vzdělávací 

činnost v oblasti zabezpečovací techniky, výcviku ostrahy, sportovního 

výcviku, zabezpečovací služby pro ochranu a ostrahu objektů a osob, 
zabezpečování objektů a osob, vzdělávací a školicí služby v oblasti zdraví 

a bezpečnosti při práci; (45) ochrana a ostraha majetku a osob formou pultů 

centralizované ochrany, poskytování soukromých detektivních služeb, 
poskytování osobní ochrany a doprovodu osob, poskytování technických 

služeb k ochraně majetku a osob, služby spojené se zabezpečováním 

ochrany zboží při přepravě všeho druhu (silniční, železniční, letecké), 
poradenství v oblasti bezpečnosti, zabezpečovací techniky, zabezpečování 

objektů a osob, výcviku ostrahy, poradenství v oblasti zabezpečení fyzické 

ochrany, obstaravatelské služby v oblasti zabezpečovací techniky, provoz 
pultů centralizované ochrany (PCO). 

(591) Barevná 

(730) S.B.S. SECURITY s.r.o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Vašíček a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Dominikánské náměstí 

656/2, Brno, Brno-město, 602500 

 
 

(210) O-582237 

(220) 03.11.2022 
(320) 03.11.2022 

(511) 36, 39 

(540) TRIXOR 

(592) Slovní 

(510) (36) poradenství v oblasti celního odbavení; (39) silniční doprava, přeprava 
zboží, dopravní služby, zprostředkování dopravy a přepravy, tranzitní 

služby, nákladní doprava, zprostředkování nákladní dopravy, logistika v 

dopravních službách, pronájem vozidel, balení a skladování zboží, 

pronájem skladů, informace o dopravě. 

(730) Trixor Logistics s.r.o., Františka Diviše 1275/1a, Praha 10, Uhříněves, 

10400, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582238 

(220) 03.11.2022 

(320) 03.11.2022 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) poradenství v oblasti celního odbavení; (39) silniční doprava, přeprava 

zboží, dopravní služby, zprostředkování dopravy a přepravy, tranzitní 
služby, nákladní doprava, zprostředkování nákladní dopravy, logistika v 

dopravních službách, pronájem vozidel, balení a skladování zboží, 

pronájem skladů, informace o dopravě. 
(591) Barevná 

(730) Trixor Logistics s.r.o., Františka Diviše 1275/1a, Praha 10, Uhříněves, 
10400, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-582245 

(220) 03.11.2022 
(320) 03.11.2022 

(511) 9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) baterie pro elektrická vozidla, baterie pro pozemní vozidla, baterie, 

elektrické pro vozidla, přístroje na nabíjení baterií pro vozidla, zařízení pro 
nabíjení baterií pro motorová vozidla, elektrické baterie pro pozemní 

vozidla, elektrické baterie pro napájení elektrických vozidel, elektrické 

baterie pro použití ve vzdušných vozidlech, elektrické baterie pro vodní 
vozidla, elektrické akumulátory pro motory pozemních vozidel, startovací 

baterie pro vozidla, baterie do vozidel, lithiové baterie, stacionární baterie 

pro vozidla. 
(730) SUZUKI CORPORATION PTE. LTD, 6 Batery Road 49, Signapore, 

SG 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-582252 

(220) 03.11.2022 

(320) 03.11.2022 

(511) 17, 19, 37 

(540) EWH izolace 

(592) Slovní 
(510) (17) polyuretanová pěna na izolační účely, pěna používaná jako tepelná 

izolace, polyuretanová pěna (polotovar), tvarovaná pěna jako výplňový 

materiál, pěna používaná na zvukovou izolaci, materiály těsnící, ucpávací, 
izolační, hydroizolační hmoty a materiály, izolační materiály, materiály pro 

povrchové úpravy, látky a materiály pro tepelnou izolaci, zvukotěsné 

izolace, vodotěsné izolace, kovové fólie pro izolace, látky pro izolaci budov 
proti vlhkosti, zboží pro izolaci proti nebezpečným látkám, chemické směsi 

pro izolační účely, izolační papír; (19) stavební materiály, zateplené omítky 

(ne izolační); (37) izolace budov, izolace střech, izolace půdy, izolace 
fasády, izolace základů, izolace sklepů, vstřikování izolační pěny do dutin 

budov, izolace potrubí, zateplování budov, příprava místa pro izolační 

práce, poradenské služby ve stavebnictví, poradenské služby pro aplikaci 
izolace, stavební informace, konzultace týkající se stavebnictví a 

stavitelství, sanační a izolační práce na stavbách, provádění povrchových 

úprav budov, montáž skládaných a sendvičových obvodových plášťů, 
opravy a izolování okenních spár, výstavba inženýrských staveb, výstavba 

nemovitostí a infrastruktur, stavební dozor, stavba veřejných objektů, 

montáž lešení, řízení projektů staveb, opravy a údržba fasád, údržba a 
opravy staveb, údržba a opravy vybavení budov, opravy a údržba veřejných 

cest, terénní úpravy, výkopové práce, výstavba dřevostaveb, instalace 

sádrokartonových desek, malířské práce, natěračské práce, zateplování 
budov, pronájem stavebních strojů, pronájem silničních strojů, pronájem 

stavebních přístrojů, pronájem strojů na manipulaci s materiálem, pronájem 

strojů pro zemní práce, pokládání dlaždic, cihel nebo panelů, dláždění cest, 
dláždění a obkládání. 

(730) Eco Wood Homes s.r.o., č. p. 288, Lichnov, 79315, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-582313 

(220) 07.11.2022 

(320) 07.11.2022 

(511) 36, 37, 40, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) shromažďování finančních prostředků pro ochranu životního prostředí 

a charitativní, humanitární a rozvojové účely, finanční sponzorování, 
organizování sbírek, poskytování informací vztahujících se k získávání 

finančních prostředků pro ochranu životního prostředí a charitativní, 

humanitární a rozvojové účely; (37) stavební služby, jmenovitě plánování, 
vytyčování a stavby fotovoltaických sestav, větrných elektráren, systémů a 

subsystémů, instalace solárních panelů a solárních energetických systémů, 

poskytování informací v oboru konstrukce solárních panelů, solárních 
energetických systémů a větrných elektráren; (40) výroba energie, výroba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čisté energie, výroba energie ze sluneční energie, výroba energie z větrné 

energie, výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů; (41) 

organizování soutěží, vzdělávací a školicí služby v oblasti obnovitelných 
zdrojů energie, organizování vzdělávacích a kulturních akcí, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení) v oblasti 

obnovitelných zdrojů energie, vydávání, půjčování, distribuce 
tiskárenských výrobků, jmenovitě knih, novin, oběžníků, článků, prospektů, 

informačních dokumentů také přes elektronické a telekomunikační kanály, 

vše v oblasti obnovitelných zdrojů energie, zajišťování zpráv a článků v 
oboru energetiky, pořádání a vedení konferencí a výstav, informační, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k vzdělávání v oblasti 

obnovitelných zdrojů energie. 
(591) Barevná 

(730) NATUREPROTECTION GROUP s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-582316 

(220) 07.11.2022 
(320) 07.11.2022 

(511) 3, 5 

(540) CellMax 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika, parfumerie (výrobky), éterické oleje, parfumerie a vonné 
přípravky, kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické ošetřující vlasové přípravky, zubní pasty, dermatologické 

krémy (jiné než léčivé), bylinná kosmetika (emulze, krémy, mléka, toaletní 
a micelární vody, gely, séra, masti, kondicionéry, šampony); (5) 

farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 
výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 
použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky 
pro zvířata, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové 

přípravky pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 

použití, vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující 
stopové prvky, dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky 

pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické 

účely, vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné směsi k 
léčebnému použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 
účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 

účely. 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., Keele St. 255, Toronto, 

Ontario, M6P-2K1, CA 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-582318 

(220) 07.11.2022 

(320) 07.11.2022 

(511) 3, 5, 35 

(540) JELENÍ LŮJ ORIGINÁL 

(592) Slovní 

(510) (3) dekorativní kosmetika, kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na 

opalování, kosmetika v podobě krémů, balzámy na rty, kosmetika na rty, 
vlasová kosmetika, obličejové čistící přípravky (kosmetika), kosmetika v 

podobě olejů, hydratační přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro 

péči o nehty, hydratační přípravky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), 
masážní krémy, deodoranty, antiperspirační deodoranty, deodoranty na 

chodidla, holící přípravky (kosmetika), přípravky na odstraňování 

ochlupení, šampony na vlasy, suché šampony, vlasové kondicionéry, barvy 
na vlasy, laky na vlasy, vlasové vody, tekuté parfémy, parfémové tělové 

spreje, zubní pasty, ústní vody, přípravky zubní péče; (5) potravinové 

doplňky s kosmetickým účinkem, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

dezinfekční mýdla, alkohol pro dezinfekci, léčivé krémy, léčivé balzámy, 

léčivé zubní vody, léčivé pleťové vody, léčivé krémy na rty, léčivé vlasové 
vody, krémy (léčivé) po opalování, léčivé přípravky k ošetření pleti, léčivé 

přípravky na podporu růstu vlasů; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, předváděcí akce a výstavy pro reklamní nebo obchodní 

účely, obchodní analýzy, maloobchodní a velkoobchodní služby a on-line 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky: dekorativní kosmetika, 
kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na opalování, kosmetika v podobě 

krémů, balzámy na rty, kosmetika na rty, vlasová kosmetika, obličejové 

čistící přípravky (kosmetika), kosmetika v podobě olejů, hydratační 
přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro péči o nehty, hydratační 

přípravky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), masážní krémy, 
deodoranty, antiperspirační deodoranty, deodoranty na chodidla, holící 

přípravky (kosmetika), přípravky na odstraňování ochlupení, šampony na 

vlasy, suché šampony, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, laky na vlasy, 
vlasové vody, tekuté parfémy, parfémové tělové spreje, zubní pasty, ústní 

vody, přípravky zubní péče, náplasti, obvazový materiál, potravinové 

doplňky s kosmetickým účinkem, dietické a nutriční přípravky, potravinové 
doplňky pro lidi, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční mýdla, 

alkohol pro dezinfekci, léčivé krémy, léčivé balzámy, léčivé zubní vody, 

léčivé pleťové vody, léčivé krémy na rty, léčivé vlasové vody, krémy 
(léčivé) po opalování, léčivé přípravky k ošetření pleti, léčivé přípravky na 

podporu růstu vlasů, reklama, online reklama na internetu, reklama v 

komunikačních médiích, publikování reklamních článků a textů, 
rozšiřování reklamních materiálů, marketing, marketingové studie, 

organizování reklamních či obchodních výstav, předvádění zboží za účelem 

jeho propagace, odborné obchodní poradenství. 
(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo náměstí 1208, Nové 

Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-582335 

(220) 08.11.2022 

(320) 08.11.2022 
(511) 9, 35, 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) mobilní aplikace; (35) cenové nabídky zboží a služeb; (36) zařizování 
pojištění. 

(591) Barevná 

(730) Palic Tomáš, Stroupežnického 2328/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582340 

(220) 08.11.2022 

(320) 08.11.2022 
(511) 1, 5, 30, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin, léčiv a sladidel, umělá 

sladidla; (5) léčiva, farmaceutické a vitamínové přípravky pro léčebné a 
preventivní účely, doplňky zdravé výživy pro léčebné účely, potravinové 

doplňky s léčebnými účinky, tabletované a práškové cukrovinky jako 

doplňky zdravé výživy, doplňky zdravé výživy pro preventivní účely, 
potravinové doplňky s preventivními účinky, homeopatické výrobky; (30) 

cukrovinky, přírodní sladidla; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro 

jejich přípravu. 
(730) F&N dodavatelé, s.r.o., U Cihelny 225, Tišice, 27715, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-582347 

(220) 08.11.2022 

(320) 08.11.2022 

(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) vitaminové nápoje; (29) mléčné nápoje, mléčné nápoje obsahující 

ovoce, nápoje na bázi jogurtu, nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje na 
bázi mandlového mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, džemy, ovocný 

džem, želé, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, mléčný čaj s větším 

podílem mléka, pochutiny z jedlých mořských řas, mandlové mléko (jako 
nápoj); (30) kávové nápoje, zmrzlinové nápoje, čokoládové nápoje s 

mlékem, nápoje s čajovým základem, ledové nápoje na bázi kávy, ledové 

nápoje na bázi kakaa, sirupy a melasa, sirupy pro potraviny, glukózové 

potravinářské sirupy, čaj, zelený čaj, černý čaj, jasmínový čaj, ledový čaj, 

umělý čaj, čaj oolong, krém z vajec a mléka (pečený dezert), káva, čaj, 
kakao a jejich náhražky, čokoládové nápoje, kávové nápoje, kakaové nápoje 

s mlékem, kávové nápoje s mlékem, čokoládové přísady, vodová a 

smetanová zmrzlina, zmrzlina, pudinky, sendviče, zmrzlinové cukrovinky, 
nápoje na bázi čaje, čaj s mlékem, čokolády, nudle, koláče s náplní, pečivo 

s masovou náplní, ovocné želé (cukrovinky); (32) nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nízkokalorické nealkoholické 
nápoje, nealkoholické sycené nápoje, zeleninové šťávy (nápoje), nesycené 

nealkoholické nápoje, nápoje z hroznové šťávy, nápoje z ovocných šťáv, 

nápoje na bázi ovoce, nápoje z jablečné šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, 
nápoje z ananasové šťávy, nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje 

s příchutí čaje, nízkoalkoholické nápoje, míchané ovocné džusy, sladové 
sirupy do nápojů, sirupy k přípravě limonády, sirupy pro přípravu nápojů, 

nealkoholické ovocné nektary, aperitivy nealkoholické, nealkoholické 

koktejly, přípravky k výrobě nápojů, zázvorové pivo, syrovátkové nápoje, 
džusy, ovocné míchané džusy, citronády, mošty, sorbety (nápoje), šerbety 

(nápoje), rajčatová šťáva (nápoj), zeleninové šťávy (nápoje), vody (nápoje); 

(33) alkoholické energetické nápoje, alkoholické nápoje z ovoce, nápoje s 
nízkým obsahem alkoholu, alkoholické nápoje na bázi čaje, předem 

namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva); (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej, včetně internetového prodeje s 
následujícími výrobky: vitaminové nápoje, mléčné nápoje, mléčné nápoje 

obsahující ovoce, nápoje na bázi jogurtu, mandlové mléko (jako nápoj), 

nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, 
nápoje na bázi kokosového mléka, kávové nápoje, zmrzlinové nápoje, 

čokoládové nápoje s mlékem, nápoje s čajovým základem, ledové nápoje 

na bázi kávy, ledové nápoje na bázi kakaa, nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nízkokalorické nealkoholické nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje, zeleninové šťávy (nápoje), nesycené 

nealkoholické nápoje, nápoje z hroznové šťávy, nápoje z ovocných šťáv, 
nápoje na bázi ovoce, nápoje z jablečné šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, 

nápoje z ananasové šťávy, nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje 

s příchutí čaje, nízkoalkoholické nápoje, míchané ovocné džusy, 
alkoholické energetické nápoje, alkoholické nápoje z ovoce, nápoje s 

nízkým obsahem alkoholu, alkoholické nápoje na bázi čaje, předem 

namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva), perlivá 
voda, kola, sirupy a melasa, sirupy pro potraviny, glukózové potravinářské 

sirupy, čaj, zelený čaj, černý čaj, jasmínový čaj, ledový čaj, umělý čaj, čaj 

oolong, krém z vajec a mléka (pečený dezert), káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky, čokoládové nápoje, kávové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 

kávové nápoje s mlékem, čokoládové přísady, vodová a smetanová 

zmrzlina, zmrzlina, oves mletý, pudinky, sendviče, zmrzlinové cukrovinky, 
nápoje na bázi čaje, čaj s mlékem, čokolády, káva (nepražená), nudle, 

koláče s náplní, pečivo s masovou náplní, ovocné želé (džemy), džemy, 

ovocný džem, želé, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, mléčný čas 
s větším podílem mléka, pochutiny z jedlých mořských řas, mandlové 

mléko (jako nápoj), sladové sirupy do nápojů, sirupy k přípravě limonády, 

sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické ovocné nektary, aperitivy 
nealkoholické, přípravky k výrobě nápojů, zázvorové pivo, syrovátkové 

nápoje, džusy, ovocné míchané džusy, citronády, mošty, sorbety (nápoje), 

šerbety (nápoje), rajčatová šťáva, zeleninové šťávy (nápoje), vody (nápoje); 
(43) podávání alkoholických nápojů, podávání nápojů, příprava a 

poskytování nápojů pro okamžitou spotřebu, čajovny, kavárny, závodní 

jídelny, hotelové služby, penzióny, restaurační služby, restaurace s 
donáškou do domu, samoobslužné restaurace, snack-bary, bary (služby), 

salátové bary (služby), služby denních barů, pronájem přístrojů na vaření. 

(591) Barevná 
(730) OASIS Hotel Group s.r.o., Masarykova třída 318/142, Teplice, 

Trnovany, 41501, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582353 

(220) 09.11.2022 

(320) 09.11.2022 
(511) 8, 16, 20, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a 
údržbu, řezné nástroje [ruční], ruční brusky, brusné kotouče (části ručního 

nářadí); (16) krabice z lepenky nebo papíru, tiskárenské výrobky; (20) 

nekovové nádoby na skladování nářadí (prázdné), nekovové ochranné 
nádoby na balení zboží, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, 

nekovové ochranné nádoby na skladování zboží; (35) maloobchod a 
velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 8, 16 a 20, maloobchodní 

prodej ručního nářadí sloužícího ke stavbě, velkoobchodní prodej ručního 

nářadí sloužícího ke stavbě, průzkum a analýzy trhu, marketing, propagační 
činnost, reklama, pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, reklama 

prostřednictvím elektronických médií a zejména Internetu, vedení, pořádání 

a organizování obchodních přehlídek a veletrhů k obchodním a reklamním 
účelům, obchodní konzultační a poradenské služby, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu; (37) 

pronájem ručního a mechanického nářadí, opravy nářadí. 

(591) Barevná 

(730) Happy tools s.r.o., Masarykova 922, Humpolec, 39601, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ BROSTÍK, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Na 
poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582354 

(220) 09.11.2022 

(320) 09.11.2022 

(511) 8, 16, 20, 35, 37 

(540) MECHANEO 

(592) Slovní 
(510) (8) ruční nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a 

údržbu, řezné nástroje [ruční], ruční brusky, brusné kotouče (části ručního 

nářadí); (16) krabice z lepenky nebo papíru, tiskárenské výrobky; (20) 
nekovové nádoby na skladování nářadí (prázdné), nekovové ochranné 

nádoby na balení zboží, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, 
nekovové ochranné nádoby na skladování zboží; (35) maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 8, 16 a 20, maloobchodní 

prodej ručního nářadí sloužícího ke stavbě, velkoobchodní prodej ručního 

nářadí sloužícího ke stavbě, průzkum a analýzy trhu, marketing, propagační 

činnost, reklama, pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, reklama 

prostřednictvím elektronických médií a zejména Internetu, vedení, pořádání 
a organizování obchodních přehlídek a veletrhů k obchodním a reklamním 

účelům, obchodní konzultační a poradenské služby, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu; (37) 
pronájem ručního a mechanického nářadí, opravy nářadí. 

(730) Happy tools s.r.o., Masarykova 922, Humpolec, 39601, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ BROSTÍK, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Na 
poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582386 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) pořádání konferencí, vedení konferencí, organizování vzdělávacích 
konferencí, vedení obchodních konferencí, organizování seminářů a 

konferencí, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 
(odborné vzdělávání). 

(591) Barevná 

(730) SEKURKON s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 
(740) act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 1104/13, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582388 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 9 

(540) LAMAX DualBeat 

(592) Slovní 

(510) (9) technické a programové vybavení zahrnující technologie zvukové 

syntézy a zvukového obohacování, software pro zpracování nebo zlepšení 
zvuku, zařízení a přístroje na zlepšení zvukové kvality přehrávačů 

zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, software 

rozšířené reality pro použití v mobilních zařízeních k integraci 
elektronických dat s prostředím reálného světa pro účely zlepšení zvuku, 

software pro zlepšení potlačení šumu, pro zlepšení zvuku v náhlavních 

sluchátkách, reproduktorech a sluchátkách do uší, počítačový software pro 
řízení a zlepšení zvukové funkce počítačů a audiozařízení, systémů pro 

streaming zvuku (pro zlepšení zvuku), procesory na zlepšení zvuku, 

přístroje na posílení zvuku, počítačový software a hardware pro bezdrátové 
připojení více zařízení za účelem spolupráce při přenosu zvuku, počítačový 

hardware a počítačový software, včetně cloudového softwaru, pro 
bezdrátová připojovací zařízení, bezdrátová připojovací zařízení. 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-582389 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 8 

(540) SensCool 

(592) Slovní 

(510) (8) laserové přístroje na odstraňování ochlupení, jiné než pro lékařské účely, 

elektrické strojky na vlasy, strojky na vlasy, elektrické a na baterii, 
elektrické strojky na vlasy pro osobní použití (ruční nástroje), elektrické 

holicí strojky, holicí strojky, elektrické i neelektrické, nástroje na stříhání 

vlasů a na odstraňování ochlupení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-582392 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 1, 7, 8, 9, 17, 22, 28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) dusíkatá hnojiva, fosfáty (hnojiva), hnojiva, hnojiva z rybí moučky, 

organický digestát (hnojivo), rašelina (hnojivo), superfosfáty (hnojivo), 
štěpařský tmel, zemina pro pěstování; (7) brány, čepele pro řezačky slámy, 

čerpadla (součásti strojů nebo motorů), čerpadla (stroje), čističky obilí, 

dojicí stroje, dopravníky (stroje), drtiče (stroje), filtry jako součásti strojů 
nebo motorů, fukary pro stlačování, odsávání a dopravu zrní, inkubátory na 

vejce, kartáče (součásti strojů), lisovací stroje, lisy na krmivo, lisy na ovoce 

a vinnou révu s košem, lisy na vinné hrozny, mechanizovaná zařízení na 
krmení zvířat, mlátičky, motorové kultivátory, nože pro žací stroje, 

obraceče sena, odsávačky k dojicím strojům, odstopkovače (stroje), plecí 

stroje, pluhy, pluhy na odstraňování travních drnů, postřikovače (stroje), 
prosévací stroje, radlice, rozstřikovací stroje, rýhovače (pluhy), řetězové 

pily, řezačky (stroje), řezačky slámy, secí stroje, sekačky na trávu (stroje), 

sklízecí mlátičky, slupovačky travních drnů, stroje na loupání kukuřice, 

stroje na loupání kukuřice a obilovin, stroje na obdělávání půdy pro 

zemědělské účely, stroje na vázání snopů, strukové gumy k dojicím strojům, 
třídičky obilí, vyorávače (stroje), vysavače, zařízení na vázání sena, 

zemědělské elevátory, zemědělské fukary, zemědělské nástroje jiné než na 

ruční pohon, zemědělské stroje, žací a sklízecí stroje; (8) brousky na kosy, 
brusné kameny, brusy (ruční nástroje), čepele nůžek, česáčky na ovoce, 

hrábě (ruční nástroje), kosy, motyčky (ruční nástroje), motyky, násady a 

rukojeti na ruční nářadí a nástroje, násady na kosy, nástroje na ostření, 
nůžky na trávu (ruční nářadí), očkovací nože, pilové listy (části ručního 

nářadí), pily (ruční nářadí), postřikovače na insekticidní postřiky, 

prořezávací nože (zahradnické), přístroje na hubení rostlinných parazitů na 
ruční pohon, rámy pro ruční pily, ruční rozstřikovače na insekticidní 

přípravky, ruční vrtáky, ruční vyorávače, ruční zahradnické náčiní, rycí 

jehly, rýče (ruční nářadí), sekery, sekyrky, srpy, vidle (ruční nářadí), 
zahradní nůžky, zahradní vyrývač bodláků (ruční nářadí), zahradnické 

lopatky, zastřihovače okrajů trávníku; (9) baterie do vozidel, dalekohledy, 

elektrické akumulátory, elektrické baterie, nabíječky baterií, nabíječky 
elektrických baterií a akumulátorů, ochranná obuv, ochranné přilby, 

ochranné rukavice, ochranné brýle, ochranné obleky, pokrývky hlavy jako 

ochranné helmy,  pracovní ochranné obličejové štíty, svářečské přilby, 
ochranné plachty; (17) folie z plastických hmot pro zemědělské účely, 

ohebné hadice, nekovové, zavlažovací hadice; (22) pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, síťovina; (28) deskové hry, figurky (hračky), 
modely (hračky), puzzle, stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), 

stavebnicové kostky (hračky), tvárné hmoty (hračky). 

(591) Barevná 
(730) Beneš Vladimír Ing., č. p. 394, Radiměř, 56907, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-582394 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 16, 37, 42 

(540) TC BAUSTOFFE 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), letáky, plakáty, příručky pro stavaře; (37) stavebnictví, 
stavitelství, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich 

a jejich odstraňování, demolice budov, utěsňování budov, čištění budov 

(fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění interiérů budov, zateplování a 
izolování staveb, izolování proti vlhkosti, montáže, půjčování a pronájem 

lešení, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění a zprostředkování 

služeb, souvisejících s přípravou, koordinaci a kolaudaci stavby, 
poradenské a konzultační služby v oboru stavební činnosti; (42) projektová 

činnost v investiční výstavbě, designérská činnost ve stavebnictví a 

vybavení interiérů, inženýrská činnost v investiční výstavbě. 
(730) TC BAUSTOFFE s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-582395 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 

(511) 16, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), letáky, plakáty, příručky pro stavaře; (37) stavebnictví, 
stavitelství, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich 

a jejich odstraňování, demolice budov, utěsňování budov, čištění budov 

(fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění interiérů budov, zateplování a 
izolování staveb, izolování proti vlhkosti, montáže, půjčování a pronájem 

lešení, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění a zprostředkování 

služeb, souvisejících s přípravou, koordinaci a kolaudaci stavby, 
poradenské a konzultační služby v oboru stavební činnosti; (42) projektová 

činnost v investiční výstavbě, designérská činnost ve stavebnictví a 
vybavení interiérů, inženýrská činnost v investiční výstavbě. 

(591) Barevná 

(730) TC BAUSTOFFE s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-582403 

(220) 10.11.2022 

(320) 10.11.2022 
(511) 39 

(540) LUGGAGE Storage Prague Daniel's 

(592) Slovní 

(510) (39) skladování zavazadel, doprava zavazadel, přeprava zavazadel, 

organizování přepravy zavazadel, služby nošení zavazadel, služby 
odbavování zavazadel, služby manipulace se zavazadly, zprostředkování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

skladování zavazadel, služby pro přepravu zavazadel, organizování dočasné 

úschovy osobního majetku a osobních věcí cestujících, shromažďování 

osobního majetku a osobních věcí cestujících a manipulace s tímto 
majetkem (skladování). 

(730) Modrý Žralok s.r.o., Dittrichova 346/4, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-582404 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 20, 26, 31, 35, 39, 44, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (20) rakve, pohřební urny, podstavce pod květináče, ozdoby na rakve, 

nekovové, pohřební truhly, pohřební urny vyrobené z drahých kovů; (26) 
kytice z umělých květin, věnce z umělých materiálů, ozdobné stuhy 

vyrobené z textilu; (31) pohřební věnce, kytice z čerstvých květin; (35) 

maloobchodní prodej květin, věnců, rakví a pohřebních uren, náhrobních 
desek a pomníků, svíček, svátečních dekorací, potravin a nápojů; (39) 

přeprava zesnulých, dodávka květin; (44) zhotovování věnců, aranžování 

květin; (45) pohřební služby, provádění pohřebních obřadů, balzamování, 
kremační služby, pronájem obřadních a smutečních síní, pohřební 

kosmetické služby, pohřební služby při kremacích domácích zvířat, 
provozování pohřebišť, poradenství při úmrtí blízké osoby, organizování 

setkání pozůstalých rodin k upomenutí smrti blízké osoby, poskytování 

hrobů nebo márnic. 
(730) PEGAS CZ s.r.o., V úvalu 87/18, Praha 5, Motol, 15000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-582405 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 16, 35, 41 

(540) Mezinárodní hudební festival Talichův 

Beroun 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskové a propagační materiály; (35) propagační činnost, reklama; (41) 

provozování hudebního festivalu. 
(730) Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-582410 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 43 

(540) HOTEL VYDRA 

(592) Slovní 

(510) (43) bary, bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), hotelové ubytovací 

služby, jídelny, kavárny, penziony, pronájem jednacích místností, pronájem 
přechodného ubytování, pronájem rekreačního ubytování, recepční služby 

pro dočasné ubytování (předávání klíčů), restaurace, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v 

penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby 
recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 

(730) Novák Petr, K Lutové 1342/36, Plzeň, Černice, 32600, CZ 
(740) Linkers, advokátní kancelář, Mgr. Bc. Ondřej Dostál, Spálená 84/5, Praha 

1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582411 

(220) 11.11.2022 
(320) 11.11.2022 

(511) 36 

(540) APARTMÁNY VYDRA 

(592) Slovní 

(510) (36) pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře 
(byty), služby v oblasti nemovitostí, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, výběr nájemného, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(730) Novák Petr, K Lutové 1342/36, Plzeň, Černice, 32600, CZ 
(740) Linkers, advokátní kancelář, Mgr. Bc. Ondřej Dostál, Spálená 84/5, Praha 

1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582413 

(220) 11.11.2022 
(320) 11.11.2022 

(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35, 44 

(540) GOOD by Dr. Max 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, neléčivá kosmetika, bylinné výtažky 
pro kosmetické účely, neléčivé gely a masti; (5) farmaceutické a léčebné 

výrobky a přípravky, léčivé přípravky a doplňky, hygienické přípravky a 

výrobky, hygienické přípravky pro léčebné účely, zdravotnické prostředky 
a preparáty v rámci této třídy, kosmetické přípravky pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, 

dietetické a nutriční přípravky pro léčebné účely, dietetické přípravky k 
lékařskému použití, vitamínové přípravky a doplňky, léčivé potravinové 

doplňky, doplňky výživy, výživové doplňky ve formě nápojů, dietetické 

cukrovinky k léčebnému použití, cukrovinky s léčivými přísadami, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, proteinové potravinové doplňky, 

doplňky z lněných semínek, probiotické doplňky, proteinové potraviny pro 

léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro 
léčebné účely, sirupy pro farmaceutické účely; (29) mléčné výrobky a jejich 

náhražky, mléčné nápoje a koktejly, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

mléčné nápoje s kakaem, mléčné nápoje s obsahem ovsa, nápoje na bázi 
mléka, nápoje vyrobené z mléčných výrobků, mléko v prášku, náhražky 

mléka, jogurty, nízkotučné jogurty, zpracované ovoce, houby, zelenina, 

ořechy a luštěniny, ořechy, ořechové chuťovky a ořechové tyčinky, 
organické tyčinky z ořechů nebo semínek, solené ořechy, upravené ořechy 

a semena, ořechové máslo, ořechové pomazánky, pochutiny na bázi ovoce 

a sušeného ovoce, ovoce kandované, ovocná kůra, ovocné konzervy, 
ovocné želé, ovocný pektin, sušené ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, 

ovocné lupínky, ovocné prášky, ovocné svačinky, směsi ze sušeného ovoce, 

ovocné pomazánky, směsi z ovoce a ořechů, snack tyčinky na bázi ovoce a 
ořechů, pochutiny na bázi zeleniny, slané snacky zeleninové, chipsy a 

tyčinky ze zeleniny, zelenina sušená, zeleninové prášky, zeleninové 

konzervy, zeleninové pomazánky, pochutiny na bázi luštěnin, slané snacky 
z luštěnin, slané snacky z cizrny, slané snacky z hrachu, chipsy a tyčinky z 

luštěnin, chipsy a tyčinky z cizrny a hrachu, luštěninové pomazánky, 

hummus, potravinové tyčinky na bázi sóji, proteinová mléka, ryby 

(potravinářské výrobky) a rybí konzervy, rostlinné oleje do potravin, 

kokosový olej, avokádový olej, lněný olej, olej z dýňových semen, 
přepuštěné máslo, sušené maso, tofu, tofu tyčinky, pochutiny na bázi tofu, 

seitan (náhražka masa), pochutiny na bázi seitanu v rámci této třídy; (30) 

cereálie, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cereální tyčinky a 
energetické tyčinky, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného 

ovoce, vločky (cereální výrobky), snídaňové cereálie, snídaňové cereálie se 

směsí ovoce a vláknin, kaše, ovesné, kukuřičné, rýžové, čirokové a 
ořechové kaše, müsli a pochutiny vyrobené z müsli, vícezrnné pochutiny, 

pochutiny obsahující převážně extrudované cereálie, pochutiny vyrobené z 

bramborové mouky, pochutiny vyrobené z kukuřice a z kukuřičné mouky, 
zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z obilnin, pochutiny z 

pufovaných obilnin, rýžové a kukuřičné chlebíčky, kukuřičné křupky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mouka, ořechová mouka, cukr a přírodní sladidla, káva, kávové boby, 

čajové směsi, instantní čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, 

výrobky z kakaa, kakaové směsi, výrobky na bázi čokolády, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, sušenky s ovocem, koření, kořenící směsi, droždí, 

lahůdkové droždí, seitan (sušený pšeničný lepek), pochutiny na bázi seitanu 

v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje ze 
sušeného ovoce, karbohydrátové nápoje, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

nápoje obsahující vitamíny, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny a minerálními solemi, nesycené nealkoholické nápoje, 
nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě 

nealkoholických nápojů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

proteinové nápoje; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace 
a marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, 

distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídách 

3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 
uvedených výše ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu; (44) 

farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, služby lékárny, služby 

poskytované lékárníky (příprava receptů), individuální příprava léčiva, 
adjustace lékových forem pro veřejnost, provoz lékáren, provoz výdejen 

léků, poradenství v oblasti léčiv, telemedicínské služby, zdravotní 

poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, pronájem 
zdravotnického vybavení, úprava protetických pomůcek, informační, 

poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-582414 

(220) 11.11.2022 
(320) 11.11.2022 

(511) 16, 35, 41, 43 

(540) TOUR DE LÉTO 

(592) Slovní 
(510) (16) prospekty, brožury; (35) reklama a propagace, merchandising, řízení 

obchodní činnosti a obchodní administrativa, šíření reklamních materiálů 

(prospekty, brožury a tiskoviny), pronájem reklamních ploch, řízení 
obchodní činnosti výkonných umělců; (41) vzdělávání a výuka, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, zábava, služby 

prodeje vstupenek (zábava), zábava formou koncertů, sportovní a kulturní 
aktivity, organizace a pořádání koncertů, organizování živých vystoupení, 

konzultace o filmové a hudební produkci, pořádání soutěží, hudební 

produkce; (43) zajišťování hromadného stravování (catering). 
(730) Ztracený Marek, Jungmannova 19/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. ONDŘEJ BROSTÍK, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Na 

poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582415 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, neléčivá kosmetika, bylinné výtažky 
pro kosmetické účely, neléčivé gely a masti; (5) farmaceutické a léčebné 

výrobky a přípravky, léčivé přípravky a doplňky, hygienické přípravky a 

výrobky, hygienické přípravky pro léčebné účely, zdravotnické prostředky 
a preparáty v rámci této třídy, kosmetické přípravky pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, 

dietetické a nutriční přípravky pro léčebné účely, dietetické přípravky k 
lékařskému použití, vitamínové přípravky a doplňky, léčivé potravinové 

doplňky, doplňky výživy, výživové doplňky ve formě nápojů, dietetické 

cukrovinky k léčebnému použití, cukrovinky s léčivými přísadami, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, proteinové potravinové doplňky, 

doplňky z lněných semínek, probiotické doplňky, proteinové potraviny pro 

léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro 
léčebné účely, sirupy pro farmaceutické účely; (29) mléčné výrobky a jejich 

náhražky, mléčné nápoje a koktejly, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

mléčné nápoje s kakaem, mléčné nápoje s obsahem ovsa, nápoje na bázi 
mléka, nápoje vyrobené z mléčných výrobků, mléko v prášku, náhražky 

mléka, jogurty, nízkotučné jogurty, zpracované ovoce, houby, zelenina, 

ořechy a luštěniny, ořechy, ořechové chuťovky a ořechové tyčinky, 
organické tyčinky z ořechů nebo semínek, solené ořechy, upravené ořechy 

a semena, ořechové máslo, ořechové pomazánky, pochutiny na bázi ovoce 

a sušeného ovoce, ovoce kandované, ovocná kůra, ovocné konzervy, 
ovocné želé, ovocný pektin, sušené ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, 

ovocné lupínky, ovocné prášky, ovocné svačinky, směsi ze sušeného ovoce, 

ovocné pomazánky, směsi z ovoce a ořechů, snack tyčinky na bázi ovoce a 
ořechů, pochutiny na bázi zeleniny, slané snacky zeleninové, chipsy a 

tyčinky ze zeleniny, zelenina sušená, zeleninové prášky, zeleninové 

konzervy, zeleninové pomazánky, pochutiny na bázi luštěnin, slané snacky 
z luštěnin, slané snacky z cizrny, slané snacky z hrachu, chipsy a tyčinky z 

luštěnin, chipsy a tyčinky z cizrny a hrachu, luštěninové pomazánky, 

hummus, potravinové tyčinky na bázi sóji, proteinová mléka, ryby 
(potravinářské výrobky) a rybí konzervy, rostlinné oleje do potravin, 

kokosový olej, avokádový olej, lněný olej, olej z dýňových semen, 
přepuštěné máslo, sušené maso, tofu, tofu tyčinky, pochutiny na bázi tofu, 

seitan (náhražka masa), pochutiny na bázi seitanu v rámci této třídy; (30) 

cereálie, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cereální tyčinky a 
energetické tyčinky, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného 

ovoce, vločky (cereální výrobky), snídaňové cereálie, snídaňové cereálie se 

směsí ovoce a vláknin, kaše, ovesné, kukuřičné, rýžové, čirokové a 
ořechové kaše, müsli a pochutiny vyrobené z müsli, vícezrnné pochutiny, 

pochutiny obsahující převážně extrudované cereálie, pochutiny vyrobené z 

bramborové mouky, pochutiny vyrobené z kukuřice a z kukuřičné mouky, 
zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z obilnin, pochutiny z 

pufovaných obilnin, rýžové a kukuřičné chlebíčky, kukuřičné křupky, 

mouka, ořechová mouka, cukr a přírodní sladidla, káva, kávové boby, 
čajové směsi, instantní čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, 

výrobky z kakaa, kakaové směsi, výrobky na bázi čokolády, pekárenské 

výrobky, cukrovinky, sušenky s ovocem, koření, kořenící směsi, droždí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lahůdkové droždí, seitan (sušený pšeničný lepek), pochutiny na bázi seitanu 

v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje ze 

sušeného ovoce, karbohydrátové nápoje, nápoje na bázi ořechů a sóji, 
nápoje obsahující vitamíny, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny a minerálními solemi, nesycené nealkoholické nápoje, 

nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě 
nealkoholických nápojů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

proteinové nápoje; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace 

a marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, 
distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 
kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, 
prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídách 

3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu; (44) 
farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, služby lékárny, služby 

poskytované lékárníky (příprava receptů), individuální příprava léčiva, 

adjustace lékových forem pro veřejnost, provoz lékáren, provoz výdejen 
léků, poradenství v oblasti léčiv, telemedicínské služby, zdravotní 

poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, pronájem 

zdravotnického vybavení, úprava protetických pomůcek, informační, 
poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-582416 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, neléčivá kosmetika, bylinné výtažky 
pro kosmetické účely, neléčivé gely a masti; (5) farmaceutické a léčebné 

výrobky a přípravky, léčivé přípravky a doplňky, hygienické přípravky a 
výrobky, hygienické přípravky pro léčebné účely, zdravotnické prostředky 

a preparáty v rámci této třídy, kosmetické přípravky pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, 
dietetické a nutriční přípravky pro léčebné účely, dietetické přípravky k 

lékařskému použití, vitamínové přípravky a doplňky, léčivé potravinové 

doplňky, doplňky výživy, výživové doplňky ve formě nápojů, dietetické 
cukrovinky k léčebnému použití, cukrovinky s léčivými přísadami, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, proteinové potravinové doplňky, 

doplňky z lněných semínek, probiotické doplňky, proteinové potraviny pro 
léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro 

léčebné účely, sirupy pro farmaceutické účely; (29) mléčné výrobky a jejich 

náhražky, mléčné nápoje a koktejly, mléčné nápoje obsahující ovoce, 
mléčné nápoje s kakaem, mléčné nápoje s obsahem ovsa, nápoje na bázi 

mléka, nápoje vyrobené z mléčných výrobků, mléko v prášku, náhražky 

mléka, jogurty, nízkotučné jogurty, zpracované ovoce, houby, zelenina, 

ořechy a luštěniny, ořechy, ořechové chuťovky a ořechové tyčinky, 

organické tyčinky z ořechů nebo semínek, solené ořechy, upravené ořechy 

a semena, ořechové máslo, ořechové pomazánky, pochutiny na bázi ovoce 
a sušeného ovoce, ovoce kandované, ovocná kůra, ovocné konzervy, 

ovocné želé, ovocný pektin, sušené ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, 

ovocné lupínky, ovocné prášky, ovocné svačinky, směsi ze sušeného ovoce, 
ovocné pomazánky, směsi z ovoce a ořechů, snack tyčinky na bázi ovoce a 

ořechů, pochutiny na bázi zeleniny, slané snacky zeleninové, chipsy a 

tyčinky ze zeleniny, zelenina sušená, zeleninové prášky, zeleninové 
konzervy, zeleninové pomazánky, pochutiny na bázi luštěnin, slané snacky 

z luštěnin, slané snacky z cizrny, slané snacky z hrachu, chipsy a tyčinky z 

luštěnin, chipsy a tyčinky z cizrny a hrachu, luštěninové pomazánky, 
hummus, potravinové tyčinky na bázi sóji, proteinová mléka, ryby 

(potravinářské výrobky) a rybí konzervy, rostlinné oleje do potravin, 
kokosový olej, avokádový olej, lněný olej, olej z dýňových semen, 

přepuštěné máslo, sušené maso, tofu, tofu tyčinky, pochutiny na bázi tofu, 

seitan (náhražka masa), pochutiny na bázi seitanu v rámci této třídy; (30) 
cereálie, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného 

ovoce, vločky (cereální výrobky), snídaňové cereálie, snídaňové cereálie se 
směsí ovoce a vláknin, kaše, ovesné, kukuřičné, rýžové, čirokové a 

ořechové kaše, müsli a pochutiny vyrobené z müsli, vícezrnné pochutiny, 

pochutiny obsahující převážně extrudované cereálie, pochutiny vyrobené z 
bramborové mouky, pochutiny vyrobené z kukuřice a z kukuřičné mouky, 

zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z obilnin, pochutiny z 

pufovaných obilnin, rýžové a kukuřičné chlebíčky, kukuřičné křupky, 
mouka, ořechová mouka, cukr a přírodní sladidla, káva, kávové boby, 

čajové směsi, instantní čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, 

výrobky z kakaa, kakaové směsi, výrobky na bázi čokolády, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, sušenky s ovocem, koření, kořenící směsi, droždí, 

lahůdkové droždí, seitan (sušený pšeničný lepek), pochutiny na bázi seitanu 

v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje ze 
sušeného ovoce, karbohydrátové nápoje, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

nápoje obsahující vitamíny, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny a minerálními solemi, nesycené nealkoholické nápoje, 
nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě 

nealkoholických nápojů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

proteinové nápoje; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace 
a marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, 

distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 
zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, 
prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídách 

3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídách 3, 5, 29, 30 a 32 tohoto seznamu; (44) 
farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, služby lékárny, služby 

poskytované lékárníky (příprava receptů), individuální příprava léčiva, 

adjustace lékových forem pro veřejnost, provoz lékáren, provoz výdejen 
léků, poradenství v oblasti léčiv, telemedicínské služby, zdravotní 

poradenství, lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, pronájem 

zdravotnického vybavení, úprava protetických pomůcek, informační, 
poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(591) Barevná 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582417 

(220) 11.11.2022 

(320) 11.11.2022 
(511) 20, 26, 31, 35, 39, 44, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (20) rakve, pohřební urny, podstavce pod květináče, ozdoby na rakve, 

nekovové, pohřební truhly, pohřební urny vyrobené z drahých kovů; (26) 
kytice z umělých květin, věnce z umělých materiálů, ozdobné stuhy 

vyrobené z textilu; (31) pohřební věnce, kytice z čerstvých květin; (35) 

maloobchodní prodej květin, věnců, rakví a pohřebních uren, náhrobních 
desek a pomníků, svíček, svátečních dekorací, potravin a nápojů; (39) 

přeprava zesnulých, dodávka květin; (44) zhotovování věnců, aranžování 

květin; (45) pohřební služby, provádění pohřebních obřadů, balzamování, 
kremační služby, pronájem obřadních a smutečních síní, pohřební 

kosmetické služby, pohřební služby při kremacích domácích zvířat, 

provozování pohřebišť, poradenství při úmrtí blízké osoby, organizování 
setkání pozůstalých rodin k upomenutí smrti blízké osoby, poskytování 

hrobů nebo márnic. 

(730) PEGAS CZ s.r.o., V úvalu 87/18, Praha 5, Motol, 15000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-582418 

(220) 12.11.2022 

(320) 12.11.2022 
(511) 18, 35 

(540) PiTLiX 

(592) Slovní 

(510) (18) batohy, brašny, brašny přes rameno, ruksaky, plážové tašky, cestovní 

tašky, cestovní vaky, ledvinky, kosmetické taštičky, peněženky, batůžky, 
nákupní tašky, školní aktovky, batohy pro horolezce, batohy turistické, 

brašny na nářadí (prázdné), cestovní kufry, kabelky, kufříky, kufříky na 

toaletní potřeby, kufry, kůže, pásky z kůže, zpracované kůže, moleskin 
(imitace kůže), mošny, nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na deštníky, 

obaly na oděvy (cestovní), peněženky, potahy kožené na nábytek, pouzdra 

na klíče, pouzdra na navštívenky, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 
sportovní tašky, tašky, tašky cestovní (kožená galanterie), tašky lovecké, 

tašky na kolečkách, torny; (35) maloobchodní prodej a prodej přes internet, 

a to ve vztahu k výrobkům výše uvedeným ve třídě 18, reklama a propagace. 
(730) IMAPHOTO s.r.o., Nad obcí I 1415/23, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-582419 

(220) 14.11.2022 

(320) 14.11.2022 
(511) 16, 33 

(540) BUŠEK Z VELHARTIC 

(592) Slovní 

(510) (16) papírové etikety, lepicí papírové etikety, potištěné papírové etikety, 

ručně malované papírové etikety na láhve na víno; (33) víno. 
(730) České vinařské závody a. s., Bělehradská 7/13, Praha 4, Nusle, 14016, 

CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, advokát, JUDr. Iveta Sokolová, Ke Kostelu 56, 

Vrbice, 28904 

 
 

(210) O-582435 

(220) 14.11.2022 
(320) 14.11.2022 

(511) 21, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (21) sklenice, sklenice na pití, sklenice na víno, hrnky, keramické hrnky, 
cestovní hrnky, dvojstěnné hrnky, plastové hrnky, skleněné hrnky, šálky; 

(25) trika, trika bez rukávů, mikiny, mikiny s kapucí, ponožky, bundy, 

čepice (pokrývky hlavy); (35) propagace prodeje, podpora prodeje. 
(730) Protivný sprostý hrnky s.r.o., V. Meerwalda 57/8, Karlovy Vary, Dvory, 

36006, CZ 

 
 

(210) O-582441 

(220) 14.11.2022 
(320) 14.11.2022 

(511) 14 

(540) PRIMOSSA 

(592) Slovní 

(510) (14) klenoty obsahující zlato. 
(730) Studnička Michal Mgr., Kaplířova 552, Libochovice, 41117, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582452 

(220) 14.11.2022 

(320) 14.11.2022 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Česká unie cestovního ruchu, z.s., Lípová 511/15, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

(740) JUDr. Klára Dvořáková, Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, Karlín, 
18600 

 
 

(210) O-582455 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(511) 12 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (12) elektrická vozidla, nákladní vozidla, kamióny, automobily, motorová 

vozidla, tlumiče pro automobily, hnací motory pro pozemní vozidla, 
elektrické motory pro pozemní vozidla, spojky pro pozemní vozidla, obytné 

vozy, automobilové karoserie. 

(591) Barevná 
(730) CHONGQING CHANGAN AUTOMOBILE CO., LTD., Jianxin East 

Road 260, Chongqing, Jiangbei District, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-582456 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(511) 12 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (12) elektrická vozidla, nákladní vozidla, kamióny, automobily, motorová 

vozidla, tlumiče pro automobily, hnací motory pro pozemní vozidla, 
elektrické motory pro pozemní vozidla, spojky pro pozemní vozidla, obytné 

vozy, automobilové karoserie. 

(591) Barevná 
(730) CHONGQING CHANGAN AUTOMOBILE CO., LTD., Jianxin East 

Road 260, Chongqing, Jiangbei District, CN 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-582469 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(511) 12, 13, 20, 22, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) nafukovací čluny, nafukovací atrapy vojenských vozidel a letadel, 
nafukovací atrapy vojenské techniky; (13) nafukovací atrapy zbraní, 

nafukovací atrapy dělostřeleckých zbraní, nafukovací atrapy vojenské 

pyrotechniky, nafukovací atrapy tanků, nafukovací atrapy vojenské bojové 
techniky, nafukovací terče k vojenskému použití; (20) nafukovací reklamní 

předměty, nafukovací reklamní poutače, nafukovací reklamní balony, 

nafukovací reklamní stany, nafukovací reklamní brány, nafukovací 
reklamní konstrukce, nafukovací nábytek; (22) nafukovací stany pro 

horolezectví nebo kempování, nafukovací stany; (28) nafukovací hračky, 

nafukovací atrakce pro bazény, nafukovací hrady na skákání pro děti, 
nafukovací plavecké pomůcky, nafukovací terče. 

(730) INFLATECH s.r.o., č. p. 54, Malšovice, 40502, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-582471 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 

(511) 16, 21, 33 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) papírové etikety, lepicí papírové etikety, potištěné papírové etikety, 

ručně malované papírové etikety na láhve na víno; (21) poháry (nádoby na 

pití); (33) víno. 
(591) Barevná 

(730) České vinařské závody a. s., Bělehradská 7/13, Praha 4, Nusle, 14016, 

CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, advokát, Ke Kostelu 56, Vrbice, 28904 

 
 

(210) O-582475 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(511) 36 

(540) liviQ 

(592) Slovní 

(510) (36) služby realitní kanceláře, služby realitních kanceláří na pronájem 

pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 
služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby realitní 

kanceláře pro prodej a pronájem budov, prodej a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti pozemků a nemovitostí, oceňování a odhadování cen 
nemovitostí, management nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, 

poradenství v oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, 

služby nemovitostní (realitní služby), pojišťování pro majitele nemovitostí, 
poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, makléřské služby, 

sdílení nemovitostí, financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, služby v oblasti správy nemovitosti a majetku, poskytování 

informací o nemovitostech. 

(730) tibiQ Holding SE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 

42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-582477 

(220) 15.11.2022 
(320) 15.11.2022 

(511) 5 

(540) ZANOSA 

(592) Slovní 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T CERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-582480 

(220) 15.11.2022 

(320) 15.11.2022 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 
pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, 

instalace inženýrských sítí a technické infrastruktury a opravy budov a 

stavebních objektů v rámci developerské výstavby a stavebních renovací 
stávajících staveb a stavebních objektů, důlní těžba, těžba ropy a plynu. 

(730) Luxury Home s.r.o., Tepelská 137/3, Mariánské Lázně, Úšovice, 35301, 

CZ 
(740) Mgr. Jakub Houfek, advokát, Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-582482 

(220) 16.11.2022 
(320) 16.11.2022 

(511) 25 

(540) RDTA 

(592) Slovní 

(510) (25) oděvy, obuv, ponožky, čepice, rukavice, kraťasy. 
(730) Qian Bin, Nerudova 834, Vestec, 25250, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582504 

(220) 16.11.2022 

(320) 16.11.2022 
(511) 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (44) služby péče o hygienu a krásu. 

(730) Obadalová Denisa, č. p. 55, Sehradice, 76323, CZ 
(740) Mgr. Přemysl Pražan, advokátní kancelář, Mgr. Přemysl Pražan, Lešetín II 

7147, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-582510 

(220) 18.11.2022 
(320) 18.11.2022 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (3) kosmetika, vlasová kosmetika, pleťová kosmetika, přírodní kosmetika, 

obličejové masky (kosmetika), pleťové masky (kosmetika), hydratační 

přípravky (kosmetika), hydratační přípravky [kosmetika], zvláčňující 
přípravky [kosmetika], tekuté krémy (kosmetika), hydratační tělová mléka 

(kosmetika), kosmetika v podobě krémů, kosmetika a kosmetické 

přípravky, obličejové čisticí přípravky (kosmetika), kosmetika v podobě 
gelů, čisticí prostředky na ruce, antiperspirační mýdla, kosmetická mýdla, 

kosmetické mýdlo, mýdla a gely, mýdla na ruce, mýdla pro osobní potřebu, 

mýdla tekutá, deodoranty a antiperspiranty; (5) léčivé bylinné čaje, 
antibakteriální spreje, antibakteriální přípravky, antibakteriální vody na 

ruce, bylinné doplňky, bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné přípravky 

pro léčebné účely; (35) maloobchodní prodej čisticích přípravků, 
maloobchodní prodej čisticích předmětů, maloobchodní prodej mazacích 

olejů, maloobchodní prodej přístrojů sloužících opalování, maloobchodní 

služby související s prodejem předplacených bedniček s kosmetikou, 
maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, maloobchodní služby 

v oblasti vonných přípravků, on‑line maloobchodní služby týkající se 

kosmetiky, maloobchodní a velkoobchodní prodej bylinného lihového 

mazání, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3 a 5. 
(591) Barevná 

(730) Jaroslav Šandera - DROGEREX, Boží Hora 1488/4, Ivančice, 66491, 

CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-582517 

(220) 18.11.2022 
(320) 18.11.2022 

(511) 11, 13, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (11) regulátory uvolňující kouř, stroje na vytváření umělého kouře, 

stroboskopická světla (na světelné efekty); (13) pyrotechnika, kouřové 

projektily, ohňostroje; (41) filmová a video produkce, výroba speciálních 
efektů pro filmy, výroba speciálních efektů pro rozhlas, výroba speciálních 

efektů pro televizi, služby animace v oblasti speciálních efektů pro film a 

video, příprava speciálních efektů k zábavním účelům, poskytování zařízení 
na výrobu filmů, služby filmového studia, rozhlasová, filmová a televizní 

výroba, filmová postprodukce, pronájem filmových a televizních dekorací, 

pronájem filmových přístrojů a filmového příslušenství, přehlídky 
ohňostrojů. 

(730) Kulhánek Martin, Masná 621/10, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582518 

(220) 18.11.2022 

(320) 18.11.2022 
(511) 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) služby obchodní činnosti s vlasovou kosmetikou a kosmetikou na 

holení, obchodní poradenství; (44) kadeřnictví, kadeřnické salony pro 
muže, úprava vlasů [vlasový styling], injekční zavedení výplňových 

materiálů ke kosmetickým účelům, hygienická a kosmetická péče, holičství, 

holičské služby, depilační ošetření, barvení očních řas, barvení obočí, 
aplikace kosmetických výrobků na tělo, aplikace kosmetických výrobků na 

obličej, analýzy barvy (kosmetické služby), služby uměleckého zdobení 

těla, pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, peče o vlasy, 
poradenské služby vztahující se k péči o vlasy, navazování vlasů, 

šamponování vlasů, poskytování informací v oboru úpravy vlasů, služby v 

oblasti péče o pokožku hlavy, služby v oblasti péče o vlasy, služby 
kosmetické péče o pleť a tělo. 

(591) Barevná 

(730) Nguyen Thang Quang, Rybářská 3033/26, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-582520 

(220) 18.11.2022 

(320) 18.11.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 40, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) audiovizuální díla, data, databáze, databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené na 

samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, multimediální aplikace, multimediální a informační katalogy 

(elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě; (16) plakáty, kalendáře, pohlednice, 

přání, gratulace, grafické reprodukce, atlasy, papírové obaly, obálky, 

samolepky, poznámkové bloky, knihy, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, kancelářské 

potřeby, učební pomůcky, výrobky z papíru, a to sešity, poznámkové bloky, 

formuláře a vzory; (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 
jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zpracování 

reklamních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření 
propagačních informací, reklamní a propagační činnost, prostřednictvím 

jakéhokoliv média, inzertní činnost, pronájem informačních míst, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží za 

účelem reklamy nebo prodeje, předvádění zboží prostřednictvím televize za 

účelem reklamy nebo prodeje, příprava a vývoj reklamních kampaní; (38) 
telekomunikace, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 

televizní vysílání prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a 
programů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, 

přenos datových, audio, video a multimediálních souborů, včetně souborů 

ke stažení a souborů streamových přes globální počítačovou síť, 
poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 

internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 

obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 

včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu 
zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb (v rámci tř. 38) s tím spojených včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně 
internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně internetu, shromažďování, zpracovávání a 

poskytování informačních služeb na internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 
on-line informačním službám a databázím, tisková agentura, vysílání 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím internetu nebo jiných 

komunikačních sítí; (40) tisk, vazba knih; (41) služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, elektronické publikování knih, magazínů, elektronických 

publikací a online žurnálu, digitální zpracování obrazu, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby zaměřené na elektronická 
média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, text, fotografie, hry, 

uživatelem generovaný obsah a související informace přes počítačové a 

komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo zvukově-obrazových, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, televizní a filmová produkce, tvorba programů, tvorba a 
výroba televizních a audiovizuálních programů, psaní textů, služby grafické 

úpravy, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy; (42) digitalizace 

dokumentů, návrhy, strukturování a programování počítačových programů, 
počítačového softwaru, webových stránek, multimediálních aplikací, 

hosting digitálního obsahu; hosting počítačových dat, souborů, aplikací a 

informací, konverze počítačových programů a dat, mezi-platformová 
konverze digitálního obsahu na jiné formy digitálního obsahu,  konverze z 

fyzických na elektronická média, poskytování softwaru jako služby pro 

použití v souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, 
videí a audiovizuálního obsahu. 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582522 

(220) 18.11.2022 

(320) 18.11.2022 
(511) 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (38) rozhlasové vysílání, bezdrátové vysílání, zvukové vysílání, služby 
rozhlasového vysílání přes internet, přenos a vysílání dat, služby v oblasti 

vysílání dat, radiokomunikace, přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a 

jiné komunikační sítě, služby rozhlasového vysílání přes internet; (41) 
rozhlasová zábava, výběr a sestavování předem nahrané hudby pro její 

vysílání třetími osobami, produkce rozhlasové zábavy, výroba 
rozhlasového vysílání, příprava rozhlasových programů, pronájem stanic 

pro rozhlasové a televizní vysílání, poskytování on-line výukových 

programů, poskytování informací o on-line vzdělávání, zábavní služby 
poskytované rozhlasem, rozhlasová zábava šířená pomocí internetu. 

(730) XTV s.r.o., Lidická 291/40, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Trama Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bottova 2A, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-582523 

(220) 18.11.2022 
(320) 18.11.2022 

(511) 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (38) televizní vysílání, bezdrátové vysílání, video vysílání, zvukové 

vysílání, vysílání programů přes internet, přenos a vysílání dat, simultánní 

televizní vysílání prostřednictvím globálních komunikačních sítí, internetu 
a bezdrátových sítí, služby v oblasti vysílání dat, vysílání audiovizuálního a 

multimediálního obsahu prostřednictvím internetu, poskytování přístupu k 

multimediálnímu obsahu on-line; (41) výběr a sestavování předem nahrané 
hudby pro její vysílání třetími osobami, produkce televizních programů k 

vysílání na mobilních zařízeních, pronájem stanic pro rozhlasové a televizní 

vysílání, publikování multimediálních materiálů on-line, poskytování 
multimediálních zábavních programů prostřednictvím televizních, 

širokopásmových, bezdrátových a on-line služeb, poskytování on-line 

videí, bez možnosti stažení, poskytování on-line výukových programů, 

poskytování informací o on-line vzdělávání. 

(591) Barevná 
(730) XTV s.r.o., Lidická 291/40, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Trama Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bottova 2A, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-582524 

(220) 18.11.2022 
(320) 18.11.2022 

(511) 6 

(540) TITANIDA 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, drobné kovové 
železářské zboží, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové nádoby 

a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové materiály, sochy a 

umělecké předměty z obecných kovů, kovové dveře, vrata, okna a okenní 
kryty, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové 

nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu. 

(730) Kovářová Renáta, Luční 136, Uherské Hradiště, Rybárny, 68601, CZ 

 
 

(210) O-582527 

(220) 20.11.2022 

(320) 20.11.2022 

(511) 4, 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (4) elektrická energie ze solární energie, elektrická energie z obnovitelných 

zdrojů, elektrická energie; (35) obchodní konzultační a poradenské služby, 

management a konzultace v oblasti obchodních postupů, konzultace 
průmyslového managementu zahrnující analýzy nákladu a zisku, 

konzultace v oblasti lidských zdrojů, konzultace v oblasti personálního 

managementu, konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, nábor 
zaměstnanců (konzultace pro -), konzultace zpráv v oblasti trhu, pomoc, 

poradenské služby a konzultace týkající se analýz obchodní činnosti, 

konzultace v oblasti segmentace trhu, odborné konzultace týkající se 
marketingu, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, konzultace 

vztahující se k optimalizaci vyhledávačů; (41) autoškola, vzdělávací služby 

poskytované školami, středoškolské vzdělávací služby, vzdělávací a školicí 
služby, vzdělávací kurzy, kurzy účetnictví, jazykové kurzy, kurzy osobního 

rozvoje, korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, instruktážní kurzy 

týkající se zdraví, korespondenční kurzy, písemné školicí kurzy, kurzy 
sebeuvědomění (školení), kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, 

vzdělávací kurzy v oblasti designu, vzdělávací kurzy v oblasti 

managementu, vzdělávací kurzy vztahující se k účetnictví, školicí kurzy 
zaměřené na počítačový hardware, vzdělávací kurzy vztahující se k 

právnictví, vzdělávací kurzy vztahující se k vědě, korespondenční kurzy 

vztahující se k investování, vzdělávací kurzy vztahující se k financím, 
vzdělávací kurzy vztahující se k bankovnictví, vzdělávací kurzy vztahující 

se k službám zákazníků, korespondenční kurzy vztahující se k osobnímu 

investování, školní kurzy zaměřené na přípravu ke zkouškám, školní kurzy 
zaměřené na pomoc při studiu, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další 

vzdělávání, opakovací kurzy pro přípravu na státní zkoušky, vzdělávací 

kurzy vztahující se k náboženským otázkám, vzdělávací kurzy vztahující se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

k filozofickým otázkám, vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji, 

korespondenční kurzy vztahující se k péči o domácnost, poradenství při 

výběru povolání (konzultace v oboru výchovy nebo školení), odborné 
konzultace vztahující se ke vzdělávání, konzultace ohledně vzdělávání. 

(730) Vostrý Michal JUDr., MBA, LLM, Na rozdílu 770/30a, Praha 6, 

Vokovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-582529 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky, výživné bylinné 

extrakty; (29) jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z 

mletých přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, 
zpracované ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, 

kandované a nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, 

želé, džemy, ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně; (30) čokoládové 
pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 

náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 
obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 

osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 
oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 

ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle, arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 

výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

Internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 
(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-582533 

(220) 21.11.2022 
(320) 21.11.2022 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) vzdělávací publikace, vzdělávací manuály, tištěné vzdělávací 

materiály, tištěné příručky výukových aktivit, dětské pracovní sešity, 

encyklopedie, pracovní sešity se cvičeními; (41) další vzdělávání, cvičení 
(praktické ukázky), poskytování vzdělání, středoškolské vzdělávání, 

vzdělávací informace, vzdělávací služby, vyučování, vzdělávání, trvalé 

vzdělávání, vzdělávací služby ve formě personalizovaného vzdělávání, 
středoškolské vzdělávací služby, šíření vzdělávacích materiálů, vedení 

vzdělávacích akcí, vzdělávání v oblasti počítačů, lingvistické vzdělávání a 

školení, vzdělávací a výukové služby, služby v oblasti základního vzdělání, 
vzdělání v oblasti pohybové připravenosti, vzdělávání zaměřené na tělesné 

zdraví, zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), poskytování informací o 

výchově a vzdělávání, jazykové vzdělávání, vzdělávací služby v oblasti 
výuky cizích jazyků, obchodní vzdělávání, školení v oblasti vztahů s 

veřejností (public relations). 

(730) Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o., Kuncova 
1580/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-582534 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(511) 9, 44 

(540) VIDERAI 

(592) Slovní 

(510) (9) software; (44) zdravotní screening, služby zdravotní péče, zdravotnické 

služby, zdravotní péče, lékařské služby v oboru diabetu. 

(730) Tomšej Jiří Ing., DBA, Motýlová 895/8, Ostrava, Heřmanice, 71300, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582541 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 
(511) 3, 35, 41, 44 

(540) PGA Rhinoplasty 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, krémy (kosmetické -) kosmetická séra, dermatologické 
krémy (jiné než léčivé), hygienické přípravky jako toaletní potřeby; (35) 

propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

reklamních materiálů, venkovní reklama, příprava a prezentace 
audiovizuálních ukázek pro reklamní účely, informace komerční 

(poskytování), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu a marketingové studie, styk s veřejností (public relations), všechny 
uvedené služby v oblasti zdravotnictví a lékařských služeb; (41) pořádání 

seminářů, kongresů a konferencí v oblasti zdravotnictví, studijní a 

vzdělávací činnost, zajišťování studijních stáží, pořádání vzdělávacích akcí 
pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví a zdravotní osvěty, 

organizování kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, seminářů, sympozií, charitativních a 
benefičních akcí, publikační činnost, poskytování informací vztahující se ke 

vzdělávání v oblasti lékařských služeb; (44) lékařské služby, služby péče o 

hygienu a krásu, chirurgie, plastická chirurgie, kosmetická chirurgie, 
dermatologické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

chirurgické diagnostické služby, salóny krásy, hygienická a kosmetická 

péče, služby v oblasti péče o obličej, konzultační služby týkající se lékařské 
zdravotní péče, poradenské služby týkající se kosmetické péče, 

pečovatelské domy, zdravotní střediska, lázeňské služby, masáže, 

poradenské služby týkající se zdraví. 
(730) Kufa Roman MUDr., nábřeží Svobody 2102/1a, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-582545 

(220) 21.11.2022 
(320) 21.11.2022 

(511) 16, 28, 41 

(540) PoschGames 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskárenské a kartonážní výrobky, krabice a obaly z papíru a umělých 

hmot, papírové učební a školní potřeby a pomůcky,nabídkové a reklamní 

materiály a prospekty, jako tiskoviny, plakáty, fólie, letáky; (28) hry 

společenské, hry deskové i stolní, hračky, karty na hraní, herní plány, 
skládanky; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování 

kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek apod., 
ediční činnost, publikační činnost včetně nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových. 

(730) Posch Marek Ing., Ph.D., Kubánské náměstí 1322/17, Praha 10, 
Vršovice, 10000, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

 
 

(210) O-582546 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(511) 16, 28, 41 

(540) Mat-Play 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskárenské a kartonážní výrobky, krabice a obaly z papíru a umělých 

hmot, papírové učební a školní potřeby a pomůcky,nabídkové a reklamní 

materiály a prospekty, jako tiskoviny, plakáty, fólie, letáky; (28) hry 
společenské, hry deskové i stolní, hračky, karty na hraní, herní plány, 

skládanky; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování 

kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek apod., 

ediční činnost, publikační činnost včetně nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových. 

(730) Posch Marek Ing., Ph.D., Kubánské náměstí 1322/17, Praha 10, 

Vršovice, 10000, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

 
 

(210) O-582548 

(220) 21.11.2022 
(320) 21.11.2022 

(511) 32, 33 

(540) KAISERQUELL 

(592) Slovní 

(510) (32) piva, minerální voda, nealkoholické perlivé nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nealkoholických nápojů, 

nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-582549 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(511) 3, 5, 21 

(540) folligo 

(592) Slovní 
(510) (3) vlasová kosmetika, parfémy, šampóny, vlasové kondicionéry; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

vitamínové nápoje; (21) hřebeny na vlasy. 
(730) Green Farm Laboratories s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-582553 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 

(511) 3, 5, 21 

(540) foliga 

(592) Slovní 

(510) (3) vlasová kosmetika, parfémy, šampóny, vlasové kondicionéry; (5) 
potravní doplňky a dietetické přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

vitamínové nápoje; (21) hřebeny na vlasy. 

(730) Green Farm Laboratories s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 
Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-582780 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 

(511) 11 

(540) GOLEM by JIKA 

(592) Slovní 
(510) (11) urinály - pisoáry, mušle (sanitární zařízení). 

(730) LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-560675 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 07.12.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 

 

(210) O-560677 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 07.12.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394798 394799 394801 394802 394803 394804 394805 394806 394807 394808 394809 394810 

394811 394812 394813 394814 394815 394816 394817 394818 394819 394820 394821 394822 

394823 394824 394825 394826 394827 394828 394829 394830 394831 394832 394833 394834 

394835 394836 394837 394838 394839 394840 394841 394842 394843 394844 394845 394846 

394847 394848 394849 394850 394851 394852 394853 394854 394855 394856 394857 394858 

394859 394860 394861 394862 394863 394864 394865 394866 394867 394868   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394798 

(220) 27.03.2020 

(320) 27.03.2020 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) HOP PRODUCTS s.r.o., Josefa Ressla 1469/2, Most, 43401, CZ 

(740) FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Martin Fejfárek, Josefa Lady 
2106/1, Most, 43401 

(210) O-562709 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, chmelové výtažky pro použití při 
přípravě nápojů. 

(511) 32 

(540) Most 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394799 

(220) 20.11.2020 

(320) 20.11.2020 

(442) 20.01.2021 

(151) 14.12.2022 
(730) JOALIS s.r.o., Orlická 2176/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-568020 
(510) (3) čisticí, prací a mycí přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné 

oleje, kosmetika a kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, 

masti (neléčivé), neléčivé ústní spreje, tělové spreje; (5) léčivé čaje, alkohol 
k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, 

cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové 

přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické 
účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, 

vitamínové tablety, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé přísady 

do krmiv pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy 
vyrobené převážně z vitamínů, minerální potravinové doplňky, léčivé 

spreje, léčivé ústní spreje, nosní spreje pro léčebné účely, bylinné směsi k 

léčebnému použití; (44) lékařské služby, veterinární služby, poradenství v 
oboru péče o tělo a krásu, péče o čistotu a hygienu zvířat, hygienická a 

kosmetická péče. 

(511) 3, 5, 44 

(540) Sinudren 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394801 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Komunistická strana Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, Praha 

1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-577505 

(591) Barevná 

(510) (9) strojově čitelné nosiče informací, elektronické časopisy, elektronické 
publikace - CR-ROM; (16) papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, a to 

periodické a neperiodické publikace, fotografie, tiskárenské výrobky, 

plakáty, kalendáře, knihy, časopisy, brožury, tiskopisy, firemní bulletiny, 
informační produkty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, psací stroje, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a 

vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly v rámci této 
třídy, tiskařské tipy, štočky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

administrativa, kancelářské práce, služby v oblasti propagace, reklamy a 

inzerce, zprostředkování obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 9 a 
16, vydávání reklamních a propagačních materiálů, propagace a reklama 

také přes internet a internetové sociální sítě, zprostředkování výše 

uvedených služeb ve třídě 35; (38) šíření tiskovin, časopisů, periodik v 
elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové sítě včetně internetu, 

zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 38; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně 
vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, zprostředkování výše 

uvedených služeb ve třídě 41. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394802 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Zevo Vráto, a.s., Okružní 632, České Budějovice, České Budějovice 4, 

37001, CZ 
(210) O-577610 

(591) Barevná 

(510) (7) obráběcí stroje, motory (jiné než pro pozemní vozidla); (9) aparáty a 
přístroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro účely kontrolní, záchranné, pro výuku, zařízení pro 

vážení, měření, regulaci a signalizaci při rozvodu elektřiny, tepla, páry a 
vody; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, 

chlazení, větrání, sušení, pro rozvod vody, páry, plynu; (37) stavebnictví, 

projektová činnost v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných 
sítí, provádění inženýrských staveb, především výstavba teplárenských děl, 

rozvodů a zařízení potřebných pro jejich provoz, provádění oprav, údržby, 

rekonstrukce a modernizace teplárenských zařízení, provádění montáží, 
údržby a oprav vyhrazených elektrických zařízení a vodoměrů, provádění 

revizí elektrických zařízení, služby zámečnické (opravy); (39) provozování 

služeb silniční motorové dopravy; (40) výroba tepla a elektrické energie; 
(42) tvorba software a poskytování softwarových služeb, projektová činnost 

v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných sítí. 

(511) 7, 9, 11, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394803 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 07.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.12.2022 

(730) Zevo Vráto, a.s., Okružní 632, České Budějovice, České Budějovice 4, 

37001, CZ 
(210) O-577611 

(591) Barevná 

(510) (7) obráběcí stroje, motory (jiné než pro pozemní vozidla); (9) aparáty a 
přístroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro účely kontrolní, záchranné, pro výuku, zařízení pro 

vážení, měření, regulaci a signalizaci při rozvodu elektřiny, tepla, páry a 
vody; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, 

chlazení, větrání, sušení, pro rozvod vody, páry, plynu; (37) stavebnictví, 

projektová činnost v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných 
sítí, provádění inženýrských staveb, především výstavba teplárenských děl, 

rozvodů a zařízení potřebných pro jejich provoz, provádění oprav, údržby, 
rekonstrukce a modernizace teplárenských zařízení, provádění montáží, 

údržby a oprav vyhrazených elektrických zařízení a vodoměrů, provádění 

revizí elektrických zařízení, služby zámečnické (opravy); (39) provozování 
služeb silniční motorové dopravy; (40) výroba tepla a elektrické energie; 

(42) tvorba software a poskytování softwarových služeb, projektová činnost 

v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných sítí. 
(511) 7, 9, 11, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394804 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) JnD GROUP s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-577947 

(591) Barevná 

(510) (19) stavební materiály všeho druhu, stavební konstrukce, montované 
rodinné domky a domy, přenosné domy a přenosné komerční objekty, vše 

nekovové a spadající do třídy 19; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, administrativní a 

kancelářské práce; (36) finanční a bankovní služby, finanční poradenství, 
burzovní makléřství, nemovitostní a realitní služby, investice kapitálové, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, prodeje a pronájmu 

nemovitostí, správa nemovitostí (facility management), investiční a 
developerská činnost; (37) stavby a opravy staveb, stavebnictví, komplexní 

dodávky staveb, včetně projektové a inženýrské činnosti stavební dozor, 

stavební informace, stavební práce všeho druhu spadající do této třídy 37, 

půjčování a pronájem stavební techniky, instalační služby v oblasti 

stavebnictví, úklidové práce, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (42) 

inženýrská, investorská, projektová činnost v oblasti stavebnictví, příprava 
a vypracování technických návrhů, vědecká a výzkumná činnost, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) hostinská a 

restaurační činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 
hotelů, penzionů a dalších ubytovacích zařízení. 

(511) 19, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394805 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) FK technics, spol. s r.o., Koněvova 1883/62, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-578557 
(591) Barevná 

(510) (7) páječky (elektrické -), plynové páječky, elektrické páječky, elektrické 

vrtačky a vrtáky; (9) počítačové kabely, ethernetové kabely, koaxiální 
kabely, testovací kabely, elektrické kabely, prodlužovací kabely, audio 

kabely, měřiče tepla, elektronické měřiče, měřiče frekvence, měřiče 

vzdálenosti, panelové měřiče, měřiče kapacity, měřiče vlhkosti, redukce 
(elektřina), redukce [adaptéry na kabely], redukce v podobě elektrických 

adaptérů, čidla, čidla pohybu, elektrické zásuvky, přenosné zásuvky, 

televizní zásuvky, zásuvky elektrického proudu, zásuvky na antény, 
zástrčky, měřiče proudu, proudové zástrčky, elektrické spojky, elektronické 

spojky, spojky [elektrotechnika], elektrické kabelové spojky, univerzální 

časovače, programovatelné časovače, elektrické časovače, elektrické 
zásuvky obsahující časovače, síťové rozbočovače (huby), teploměry, 

technické teploměry, infračervené teploměry, ukazatele teploty, teploměry 

s vlhkoměry, ampérmetry, digitální multimetry, skládací multimetry, PH 

metry, zkoušečky baterií, zkoušečky napětí, zkoušečky proudu, fázové 

zkoušečky, síťové zkoušečky (elektrické), zkoušečky na testování 

polovodičů, zkoušečky kontaktů pro desky s plošnými spoji, elektrické 
akumulátory, nabíjecí elektrické akumulátory, baterie, elektrické baterie, 

lithiové baterie, galvanické baterie, dobíjecí baterie, adaptéry na baterie, 

suché články (baterie), nabíječky, nabíječky akumulátorů, přenosné 
nabíječky, USB nabíječky, nabíječky baterií, bezdrátové nabíječky, 

nabíječky elektrických baterií, nabíječky pro elektrické baterie, 

kompenzační nabíječky baterií, nízkonapěťové zdroje energie, napájecí 
zdroje (baterie), elektronické zdroje napájení, elektrické zdroje (baterie), 

napájecí zdroje (transformátory), elektrické zdroje (transformátory), 
detektory, detektory kovů, detektory blízkosti, lupy, hodinářské lupy, 

termostaty, pokojové termostaty, elektrické termostaty, teplotní čidla 

(termostaty), regulátory tepla (termostaty), mechanické pokojové 
termostaty, digitální termostaty pro klimatizaci, magnetické pásky, 

elektrické ovladače, dálkové ovladače, programovatelné ovladače, 

elektronické ovladače, elektrické stmívače [regulační zařízení], stmívače, 
součástky na mikroelektroniku, křemíkové čipy (elektronické součástky), 

digitální měřiče pH, detektory, infračervené detektory; (11) stropní světla, 

stropní světla typu downlight, větrací ventilátory, pokojové ventilátory, 
elektrické ventilátory, stolní ventilátory, ventilátory [klimatizace], 

bezpečnostní světla, světelné zdroje elektroluminiscence, plnospektrální 

světelné zdroje, samosvítící světelné zdroje, lampy, obloukové lampy, 
elektrické lampy, pouliční lampy, laboratorní lampy, bezpečnostní lampy, 

stolní lampy, halogenové lampy, hořáky, plynové hořáky, elektrická topení, 

sálavé teplovzdušné topení, osvětlení vánočních stromků, nouzová světla, 
lampy LED, LED žárovky, LED pásky, LED svítidla, LED svíčky, 

osvětlovací panely, průmyslová osvětlovací tělesa, reflektory, světlomety, 

světelné reflektory, bodové reflektory, silné reflektory, kapesní baterky, 
baterky (elektrické svítilny), osvětlovací trubice, zářivkové trubice; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby. 

(511) 7, 9, 11, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394806 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Filipová Renáta, Teplárenská 120/28, Karlovy Vary, Bohatice, 36004, 
CZ 

(210) O-579146 
(510) (25) oděvy, pletené oděvy, topy (oděvy), plavecké oděvy, opasky (oděvy), 

pásky, oděvy, těhotenské oděvy, roláky (oděvy), oděvy plážové, šátky 

(oděvy), šortky (oděvy), večerní oděvy, oděvy nepromokavé, chlapecké 
oděvy, kapuce (oděvy), džíny (oděvy), džínové oděvy, společenské oděvy, 

hedvábné oděvy, lněné oděvy, vlněné oděvy, kašmírové oděvy, svetry 

(oděvy), péřové oděvy, pulovry (oděvy), oteplovací oděvy, šály (oděvy), 
flísové oděvy, domácí oděvy, sportovní oděvy, voděodolné oděvy, štóly 

(oděvy), kožené oděvy, vyšívané oděvy, konfekční oděvy, závoje (oděvy), 

rukávníky (oděvy), rukavice (oděvy), kombinézy (oděvy), plážové oděvy, 
saka (oděvy), svrchní oděvy, tepelně izolované oděvy,  dámské venkovní 

oděvy, dámské svrchní oděvy, kožené pásky (oděvy), trojdílné obleky 

(oděvy), gabardénové pláště (oděvy), prošívané bundy (oděvy), oděvy z 
kožešin, nepromokavé oděvy (gumáky), kapuce, kukly (oděvy), vnější 

nepromokavé oděvy, látkové pásky (oděvy), oděvy pro dívky, oděvy z 

plyše, oděvy z kůže, roušky (módní oděvy), dětské svrchní oděvy, 
chlapecké svrchní oděvy, kojenecké svrchní oděvy, fleecové vrchní oděvy, 

kožešiny boa (oděvy), oděvy pro sport, oděvy pro malé děti, pánská 

konfekce, svrchní oděvy pro dívky, oděvy z napodobenin kůže, svrchní 
oděvy pro muže, oděvy odolné proti větru, oděvy pro pěvecké sbory, 

ramenní pásky na oděvy, oděvy do nepříznivého počasí, oděvy obsahující 

zeštíhlující látky, oděvy z imitací kůže, výbavy pro novorozence (oděvy), 
klobouky na společenské akce (oděvy), oděvy z látky barvy khaki, pánské, 

dámské a dětské oděvy, svrchní oděvy do nepříznivého počasí, kapesníčky 

do vrchní kapsy saka (oděvy), jednodílné oděvy pro kojence a batolata, 
soupravy s tričkem a krátkými kalhotami (oděvy), vrchní díl dámského 

oblečení bez ramínek sahající těsně pod prsa (oděvy). 

(511) 25 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394807 

(220) 12.05.2022 

(320) 12.05.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1, 
Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-579190 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 
zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 

počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírenské zboží, 

a to vizitky, bloky, desky na dokumenty, pouzdra, alba, papírové tašky, 

obaly, obálky a nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla 
z papíru nebo lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i 

nerámované litografie, malby a akvarely, kapesníčky, stolní ubrusy a 

prostírání, balicí papír, bloky na kreslení, brožury, časopisy, formuláře 
(tištěné), kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, 

nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, omalovánky, oznámení, 

papírové bannery, papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové 
kornouty, papírové obaly na květináče, papírové podtácky, papírové 

ručníky, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové tácky 

pod pivní sklenice, papírové ubrusy, papírové utěrky a ubrousky na čištění, 
papírové vlajky, plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, 

prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, rostoucí papír, 

sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, samolepky, 
sběratelské karty, sešity, stříbrný papír, svítící papír, šablony, šanony, školní 

potřeby, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné kupóny, tištěné 

publikace, toaletní papír, upomínkové bankovky, visačky na lahve z papíru 
nebo lepenky, vycpávkové materiály papíru nebo lepenky, výplňové balicí 

materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

záložky do knih, zápisníky, zpravodaje, kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, 
organizace a administrativa obchodní činnosti; (38) telekomunikační 

služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Starostové pro Čechy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394808 

(220) 12.05.2022 
(320) 12.05.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1, 

Malá Strana, 11800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-579192 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 
počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírenské zboží, 
a to vizitky, bloky, desky na dokumenty, pouzdra, alba, papírové tašky, 

obaly, obálky a nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla 

z papíru nebo lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i 
nerámované litografie, malby a akvarely, kapesníčky, stolní ubrusy a 

prostírání, balicí papír, bloky na kreslení, brožury, časopisy, formuláře 

(tištěné), kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, 
nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, omalovánky, oznámení, 

papírové bannery, papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové 
kornouty, papírové obaly na květináče, papírové podtácky, papírové 

ručníky, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové tácky 

pod pivní sklenice, papírové ubrusy, papírové utěrky a ubrousky na čištění, 
papírové vlajky, plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, 

prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, rostoucí papír, 

sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, samolepky, 
sběratelské karty, sešity, stříbrný papír, svítící papír, šablony, šanony, školní 

potřeby, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné kupóny, tištěné 

publikace, toaletní papír, upomínkové bankovky, visačky na lahve z papíru 
nebo lepenky, vycpávkové materiály papíru nebo lepenky, výplňové balicí 

materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

záložky do knih, zápisníky, zpravodaje, kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti; (38) telekomunikační 
služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Starostové pro Slezsko 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394809 

(220) 17.05.2022 
(320) 17.05.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 

(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-579270 

(591) Barevná 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 
kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 

kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 
vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 

papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 

ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 

odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 
plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 

kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 
prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 
noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 
vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 

hodnocení a klasifikace vín. 
(511) 16, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394810 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 
(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-579271 

(591) Barevná 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 
kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 

kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 
vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 

papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 

ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 

odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 

plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 

kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 
prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 
noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 
vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 

hodnocení a klasifikace vín. 
(511) 16, 33, 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394811 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 

(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-579272 
(591) Barevná 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 

kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 
kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 

vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 

papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 

ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 

sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 
odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 

plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 
kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 

prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 
materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 
nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 

vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 
podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 

hodnocení a klasifikace vín. 

(511) 16, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394812 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Iniciala, s.r.o., Ulica Dr. Jána Lajčiaka 99/22, Pribylina 03242, SK 

(740) Mgr. Marek Sochor, advokát, Karlovo nám. 26/20, Třebíč, Vnitřní Město, 
67401 

(210) O-579278 
(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, stahovatelné elektronické publikace, 

optické datové nosiče, počítačové programy [stahovatelné], nahrané 
počítačové programy, nahraný počítačový herní software, stahovatelné 

obrázky (soubory); (16) časopisy [periodika], noviny; (25) oděvy; (35) 

poskytování reklamního prostoru, reklama a propagace, on-line reklama v 
počítačové komunikační síti, šíření reklamních materiálů, šíření reklamních 

materiálů on-line, grafická úprava pro reklamní účely, obchodní informace, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, pronájem reklamních 
ploch, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, aktualizace 

reklamních materiálů; (41) akademie (vzdělávání), školení a vzdělávání, 

vydávání knih, on-line vydávání elektronických knih a periodik, 
překladatelské a tlumočnické služby, koučování, organizování hudebních 

koncertů, organizování koncertů populární hudby, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], předvádění živých vystoupení. 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394813 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-579390 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 
potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 
propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394814 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-579391 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 
potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 
propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394815 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-579392 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 
umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394816 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-579393 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 
fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394817 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-579394 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 
umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Pětka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394818 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, CZ 

(740) Mgr. Přemysl Hašlar, advokát, Táborská 922/21, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav III, 29301 

(210) O-579457 

(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (41) organizování konferencí, 
výstav pro vzdělávací a výchovné účely a soutěží, vzdělávací a školicí 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, vědecké a technologické služby, 
služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 41, 42 

(540) VR SPORTS VILLAGE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394819 

(220) 26.05.2022 
(320) 26.05.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, CZ 

(740) Mgr. Přemysl Hašlar, advokát, Táborská 922/21, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav III, 29301 
(210) O-579458 

(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (41) organizování konferencí, 

výstav pro vzdělávací a výchovné účely a soutěží, vzdělávací a školicí 
služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394820 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Dvořák Josef, DiS., Náves sv. Petra a Pavla 14, Zlatníky-Hodkovice, 
Zlatníky, 25241, CZ 

(210) O-579462 

(510) (29) vejce, slepičí vejce, zpracovaná vejce, ptačí vejce a vaječné výrobky, 
drůbež (neživá); (31) živá drůbež, drůbež na chov; (44) služby chovu 

drůbeže, zemědělské služby (chov zvířat). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 29, 31, 44 

(540) Ujíždíme na trávě 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394821 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) KM-INVESTMENT s.r.o., Rohová 58, Krupka, Maršov, 41742, CZ 
(210) O-579596 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla, chladírenská vozidla, užitková vozidla, elektrická vozidla, 
elektromobily (vozidla), motorová vozidla; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina, ořechy a luštěniny, hotová jídla obsahující převážně maso a 

zeleninu; (30) zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; 

(39) doprava a přeprava. 

(511) 12, 29, 30, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394822 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) PMJ team s.r.o., Palackého nám. 1600, Rosice, 66501, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 
(210) O-579674 

(510) (9) počítací stroje, elektrické kabely a vodiče, telefonická sluchátka, 

telefony a jejich příslušenství, mobilní telefony a jejich příslušenství, 
výpočetní technika, stolní počítače, kalkulačky, tiskárny k počítačům, 

scannery, faxové přístroje, kopírovací stroje, notebooky, náhradní díly k 

těmto strojům a přístrojům, software na nosičích; (16) papír, papír do 
rozmnožovacích strojů, faxový papír, lepidla, kancelářské potřeby, 

rozmnožovací přístroje; (35) pronájem kancelářské techniky, zejména 

rozmnožovacích strojů, reklama, propagace, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, marketing, obchodní poradenství, organizování a uzavírání 

obchodních transakcí pro jiné, organizování kontraktů pro nákup a prodej 

zboží, reklama a marketing prostřednictvím internetu, organizování prodeje 
v oblasti výrobků výpočetní, telekomunikační, kancelářské a reprodukční 

techniky a software, kopírování a rozmnožování dokumentů. 

(511) 9, 16, 35 

(540) PMJ team 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394823 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Pražská tř. 2176/65, 

České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-579801 
(591) Barevná 

(510) (3) prací prostředky, vlasová kosmetika, pečující kosmetika, tělová 

kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, dekorativní kosmetika, mýdla, 

zubní pasty, čistící prostředky, parfumerie, vonné oleje; (5) výrobky 
lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, materiál pro obvazy, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (16) kancelářské potřeby, 
psací potřeby, reklamní materiály z papíru, cedule, bannery, billboardy, 

papírové tašky a obaly, papírové ubrusy a ubrousky, potřeby pro umělce; 

(29) maso, masové výrobky, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové 
výtažky, hotová jídla z masa, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, 

saláty, aspiky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, oleje a tuky jedlé, 
konzervované potraviny, hotová jídla, chlazené pokrmy, sendviče a bagety 

obsahující maso, mléčné výrobky, zeleninu; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, loupané zrní (upravené), kroupy (upravené), kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 
koláče, pekařské výrobky, sušenky, sladkosti s výjimkou zmrzliny, med, 

melasa, sirupy, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, 

koření, potraviny na bázi mouky, obilnin nebo těstovin ve formě polotovarů 
a připravených jídel, hotových jídel, připravených ze surovin zařazených do 

třídy 30, bagety, sendviče; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, 

jako syrové dřevo, zrní neuvedené v jiných třídách, vejce násadová, živá 
zvířata, živí měkkýši a korýši, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny, 

krmivo pro zvířata a slad, brambory, přírodní rostliny a květiny; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy a prášky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

vína, lihoviny, likéry; (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky 

jako dýmky, špičky, cigaretové náustky, cigaretový papír, tabákové 
náhražky, zápalky, zapalovače, elektronické cigarety, cartridge do 

elektronických cigaret, nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu 

tabáku; (35) propagační a reklamní činnost, marketingové služby, 
zprostředkovatelská obchodní činnost v oblasti nápojů a potravin, 

specializovaný maloobchodní prodej s výrobky uvedenými shora ve tř. 3, 5, 

16, 29, 30, 31, 32, 33 a 34, dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, 
propagační a inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v 

počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, obchodní informační 

servis a poradenské služby v obchodě, průzkum trhu a marketing, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování výstav a 

předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 

prodeje; (40) konzervování potravin, zpracování a úprava potravin, výroba 
polotovarů pro potravinářský průmysl (na zakázku); (41) organizování her 

a soutěží, organizování kulturních akcí, organizování potravinových sbírek; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394824 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Pražská tř. 2176/65, 
České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-579802 

(591) Barevná 

(510) (3) prací prostředky, vlasová kosmetika, pečující kosmetika, tělová 
kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, dekorativní kosmetika, mýdla, 

zubní pasty, čistící prostředky, parfumerie, vonné oleje; (5) výrobky 

lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné 
účely, potraviny pro batolata, náplasti, materiál pro obvazy, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (16) kancelářské potřeby, 

psací potřeby, reklamní materiály z papíru, cedule, bannery, billboardy, 
papírové tašky a obaly, papírové ubrusy a ubrousky, potřeby pro umělce; 

(29) maso, masové výrobky, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, hotová jídla z masa, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, 
saláty, aspiky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, oleje a tuky jedlé, 
konzervované potraviny, hotová jídla, chlazené pokrmy, sendviče a bagety 

obsahující maso, mléčné výrobky, zeleninu; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z 
obilnin, loupané zrní (upravené), kroupy (upravené), kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 

koláče, pekařské výrobky, sušenky, sladkosti s výjimkou zmrzliny, med, 
melasa, sirupy, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, 

koření, potraviny na bázi mouky, obilnin nebo těstovin ve formě polotovarů 

a připravených jídel, hotových jídel, připravených ze surovin zařazených do 
třídy 30, bagety, sendviče; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, 

jako syrové dřevo, zrní neuvedené v jiných třídách, vejce násadová, živá 

zvířata, živí měkkýši a korýši, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny, 
krmivo pro zvířata a slad, brambory, přírodní rostliny a květiny; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 

nápoje, sirupy a prášky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 
vína, lihoviny, likéry; (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky 

jako dýmky, špičky, cigaretové náustky, cigaretový papír, tabákové 

náhražky, zápalky, zapalovače, elektronické cigarety, cartridge do 
elektronických cigaret, nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu 

tabáku; (35) propagační a reklamní činnost, marketingové služby, 

zprostředkovatelská obchodní činnost v oblasti nápojů a potravin, 
specializovaný maloobchodní prodej s výrobky uvedenými shora ve tř. 3, 5, 

16, 29, 30, 31, 32, 33 a 34, dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, 

propagační a inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v 
počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, obchodní informační 

servis a poradenské služby v obchodě, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování výstav a 
předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 

prodeje; (40) konzervování potravin, zpracování a úprava potravin, výroba 

polotovarů pro potravinářský průmysl (na zakázku); (41) organizování her 
a soutěží, organizování kulturních akcí, organizování potravinových sbírek; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394825 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Max banka a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-579861 

(510) (36) finanční platební služby, služby elektronického bankovnictví, služby 

internetového bankovnictví, bankovní a finanční služby, peněžní služby, 

služby spojené s běžnými účty. 
(511) 36 

(540) NEO ACCOUNT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394826 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) KARBAN Aleš Mgr., Pionýrů 188, Tábor, Čekanice, 39002, CZ 
 ŠANDA Martin Ing., Ph.D., Čelakovského 1126, Strakonice, Strakonice 

I, 38601, CZ 

(740) Aleš Karban, Pionýrů 188, Tábor, Čekanice, 39002 
(210) O-579897 

(510) (14) kazety na šperky, kromě kazet z drahých kovů; (18) peněženky, tašky 

a vaky na nošení dětí, cestovní tašky, batohy, zavazadla pro nošení na 
zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, cestovní vaky, náprsní tašky, 

nákupní tašky, tašky na kolečkách, tašky lovecké, plážové tašky, taštičky 

řetízkové (kromě taštiček z drahých kovů), kůže, imitace z kůže, surové 
kůže, kufry a cestovní brašny, hole, hole se sedátkem, chlebníky, kožené 

krabice na klobouky, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky, kufříky, 

diplomatky, aktovky, kabelky, pouzdra na kreditní karty, portfolia, diáře, 
adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše vyrobeno z kůže, soupravy 

cestovních zavazadel a toaletních kufříků z kůže, kožené šňůrky, lemovky, 

klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), semiš, kožené řemeny, ruksaky, cestovní 
obaly na oděvy, školní tašky, obaly a pouzdra zařazené ve třídě 18, torny, 

zavazadla, deštníky, slunečníky; (20) polštáře (dekorační), polštáře (na 

spaní), polštářky pro oporu hlavy pro kojence, polštářky pro stabilizaci 
hlavičky pro kojence, podložky do dětských ohrádek, podložky na spaní 

(karimatky), podhlavníky, podušky, podušky nafukovací, kromě podušek k 

léčebným účelům, postýlky pro malé kojence, matrace, košíky na přenášení 
dětí, košíky pro malé kojence, nábytek (bytové zařízení), sedadla, lůžka, 

lehátka, stoly, křesla, židle, postele, kování na okna (nekovové), křesla, 
stolky na květiny, lišty u nábytku z umělých hmot, školní nábytek, 

nábytkové police, police do registračních skříní, rámy, bambusové závěsy, 

barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), bidla nekovová, 
boudy, pelechy, hnízda pro domácí zvířata, stojany na časopisy, části 

nábytku ze dřeva, čepy (nekovové), čísla domovní kromě kovových a 

svíticích, dávkovače ručníků upevněné (nekovové), desky (stolní), desky k 
vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na deštníky, držáky na 

kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z 

textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k nábytku, fitinky na rakve 
(nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, háky k 

věšákům (nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, věšáky na kabáty, 

kádě nekovové (nikoli koupací vany), kancelářský nábytek, kartotéky 
(nábytek), tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky 

na drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody, 

kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), konzole na 
záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, košíky (nekovové), 

krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro 

domácnost, křesla kadeřnická, podstavce na květináče, stojany na lahve, 
lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, lékárničky (skříňky 

na léky), lenošky, lištové rolety vnitřní, lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou 

ložního prádla), mechanoterapeutická lůžka, stoly na masáže, matrace, 
matrace nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, stojany na 

odkapávání nádobí, obaly ochranné na oděvy, obložení nábytku 

(nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky na hlavu (u 
nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), ozdoby pohyblivé 

(ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo 

tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro potraviny, palety (nakládací, 
nekovové), palety na manipulaci se zbožím (nekovové), paravány 

(nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, podnožky, 

pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, police, police na knihy, polštáře 
pro domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, poutače 

ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se zásuvkami), proutěné zboží, 

příborníky, psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy (na obrazy), rámy na 
vyšívání, ratan, regály, registratury, reklamní předměty nafukovací, 

sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody (stupně, nekovové), schůdky 

pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stříbřené sklo (zrcadla), 
skříně, skříňky na jídlo (spížky, nekovové), sláma pletená (s výjimkou 

rohoží), sofa, stojany na střelné zbraně (nábytek), stolky odkládací, stolky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), 

šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), špalky na krájení 

a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační, nekovové), štíty (vývěsní) 
ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, truhlářské umělecké výrobky, 

truhly (nekovové), tyčky k rostlinám (nekovové), umělecká díla ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, urny 
pohřební, váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, 

zámky (kromě kovových a elektrických), zástěny, zástěny ochranné u 

topenišť pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, 
žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, žerdě (vlajkové), židle vysoké pro 

děti, polštáře, kojící polštáře; (21) kufříky a neceséry s toaletními 

potřebami, prkénka na krájení a sekání masa; (24) zavinovačky, zapínací 
vaky (fusaky) k ukládání dětí do autosedaček a kočárků, dětská hnízda, 

spací pytle pro kojence, mantinely do dětských postýlek (ložní prádlo), 
dětské přikrývky, dětské ložní prádlo, dětské textilie, šátek pro kojící ženy, 

zábalové pásy, vnitřní díly zábalových pásů, spací vaky, spací pytle, gáza 

jako tkanina, látky, tkaniny, polštářové ozdobné pokrývky, ubrusy, závěsy, 
okenní záclony, prostírání, bytový textil, pokrývky, deky, přehozy, potahy, 

povlaky na pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a 

péřové, přikrývky z dutého vlákna, filcové dekorace, barchet, brokát, 
cestovní přikrývky, ručníky, damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z 

textilních materiálů, etamín (záclonovina), frýz, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, 
korouhve, praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, 

manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, potahy 

na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené plátno, 
voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované textilie, 

portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na 

postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na polštáře, 
povlečení z papíru, prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané prádlo 

(ložní a stolní), prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, 

sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, 
sypkovina, taft, textilní tapety, netkané textilie, textilie z juty, textilie 

žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, 

tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, 
tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, 

utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír, textilní značky, 

žerzej, hygienické žínky, přikrývky nohou; (25) oblečení a oděvní doplňky 
pro děti i dospělé, šátky a šály, látkové roušky (módní oděvy), pokrývky 

hlavy, dětské a kojenecké oblečení, oblečení a obuv pro těhotné a kojící 

ženy, dětské textilní plenky, slintáčky (ne z papíru), výbavička pro 
novorozeně, oděvy, obuv, oblečky pro panenky, kloboučnické zboží, 

zejména barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, 

čelenky, šaty, sukně, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný 
čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, punčochové 

zboží, rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých 

rukavic, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, například bundy, 
vesty, saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, 

letní, podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty krátké i 

dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 
dlouhé, kabáty a pláště, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, kožichy, 

kožešiny (oděvy), oděvní zboží, oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo 

osobní, prádlo spodní všeho druhu, oděvní doplňky spadající do této třídy, 
šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, 

na golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a 

večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, 
teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, 

negližé včetně pletených a krajkových, kombiné, korzety, bokovky, 

podprsenky, cvičební, baletní a sportovní trikoty, punčochy, ponožky a 
punčochové kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, 

harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na 

snowboardech a podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do 
této třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, 

nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa 
(kožešinové límce), body (spodní prádlo), kamaše, kapuce, maškarní 

kostýmy, košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající do této 

třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke 
kalhotám, plenky dětské textilní, podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, 

podvazky, potítka, pytle na oděvy, ramínka u dámského prádla, snímatelné 

límce, šerpy, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti výrobků této 
třídy, pásky k oděvům. 

(511) 14, 18, 20, 21, 24, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394827 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) E S L, a.s., Dukelská třída 247/69, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-580064 
(510) (41) výuka, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, příprava a 

pořádání zábavných akcí, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, služby v 

oblasti technického vzdělávání, tvorba výukových materiálů; (42) 
navrhování modelů, navrhování hraček, technické navrhování. 

(511) 41, 42 

(540) KUPR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394828 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Studio STA – multimediální agentura o. p. s., Dr. E. Beneše 1497/21, 
Bruntál, 79201, CZ 

(210) O-580065 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (38) zpravodajské agentury; 

(41) vydávání elektronických novin dostupných prostřednictvím globální 

počítačové sítě. 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 394829 

(220) 25.06.2022 
(320) 25.06.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-580066 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 
jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (28) herní zařízení a systémy, jejichž 

prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a 
samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných 

hazardních her (herní automaty), samoobslužná koncová zařízení 

technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní 
zařízení); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně těch 

provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, 

kurzových sázek, totalizátorových her, binga,  technických her, živých her, 
tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností 

spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a 

to příjem sázek a vkladů do hazardní hry, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb 

v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(511) 9, 28, 41 

(540) Pirátská plavba 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394830 

(220) 25.06.2022 
(320) 25.06.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-580067 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 
software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační výrobky z papíru, periodické i neperiodocké publikace, tištěné 

informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro 

propagaci, tiskárenské výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 

provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné terminály 
zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly, živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394831 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Urbanová Eva Mgr., Ohradní 1464, Kamenice, Olešovice, 25168, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-580068 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačové programy; (35) personální poradenství, obchodní 
poradenství. 

(511) 9, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394832 

(220) 26.06.2022 
(320) 26.06.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Kostner Tadeáš, Žižkova 1688/12b, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

(210) O-580070 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, káva; (32) 
nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 

(511) 30, 32, 33 

(540) Trdlov 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394833 

(220) 29.06.2022 
(320) 29.06.2022 

(442) 07.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.12.2022 

(730) Skoupil Petr Ing., Čejkovská 450, Velké Bílovice, 69102, CZ 

(740) JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, Bezručova 1896/90, Mikulov, 69201 
(210) O-580107 

(591) Barevná 

(510) (16) kancelářské potřeby (mimo nábytek), balicí papír, blahopřání, bloky 
(kancelářské potřeby), brožury, desky na dokumenty, papírové tašky, 

formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafická znázornění, grafické 

reprodukce, grafické tisky, kalendáře, karty z papíru (ne herní), katalogy, 
knihy, krabice z papíru nebo lepenky, obálky (papírnické zboží), obaly na 

lahve, z papíru nebo lepenky, obaly (papírnické zboží), papírové podtácky, 

papírové tácky pod pivní sklenice, papírové ubrusy a ubrousky, papírové 
utěrky a ubrousky na čištění, pohlednice, přání, pořadače z papíru 

(kancelářské potřeby, potřeby pro psaní z papíru, pouzdra na psací potřeby 
(papírnické zboží), prospekty, prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru 

a umělých hmot, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na 
balení, tiskovinytištěné publikace, periodika, jídelní lístky, účtenky, 

pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety (kromě textilních), inzertní 

noviny, tužky všeho druhu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína 
všech druhů, destiláty, alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané, 

alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurační, hostinské a stravovací 
služby, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávajících 

pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, služby spojené s provozováním 

pohostinství a restaurací spadající do této třídy. 
(511) 16, 33, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394834 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-580121 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 
při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační výrobky z papíru, periodické i neperiodické publikace, tištěné 

informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro 
propagaci, tiskárenské výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 
provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly, živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540) Houbařská sezóna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394835 

(220) 04.07.2022 
(320) 04.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) PROVALVE ČR s.r.o., Kostelní 3429/2h, Kravaře, 74721, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 
(210) O-580187 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní poradenství, obchodní asistence, služby obchodního 
zastoupení, maloobchodní a velkoobchodní prodej výroků uvedených dále: 

kovové klapky, armatury na parní kotle, šoupátka (zařízení), hydraulické 

ventily, uzavírací ventily, ventily do strojů, ventily pro čerpadla, strojní 
ventily (kohouty), pneumaticky ovládané ventily, regulační ventily 

čerpadel, ventily (části strojů), pohony na ventily, elektricky poháněné 

ventily, regulační ventily (části strojů), šoupátkové ventily (části strojů), 
termostatické regulační ventily pro stroje, regulační klapky, zpětné kovové 

klapky (části strojů), vypouštěcí kohouty, ventilové membrány, zařízení 

(elektrická nebo elektromagnetická) pro činnost, kontrolu, řízení a regulaci 
ventilů, elektrické kontrolní ventily, elektrické regulační ventily, ochrana 

proti vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), kohouty, potrubní kohouty, 
uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 

bezpečnostní uzavírací kohouty pro plynová zařízení, bezpečnostní 

uzavírací kohouty pro vodovodní zařízení, maloobchodní a velkoobchodní 
internetový prodej výroků uvedených dále: kovové klapky, armatury na 

parní kotle, šoupátka (zařízení), hydraulické ventily, uzavírací ventily, 

ventily do strojů, ventily pro čerpadla, strojní ventily (kohouty), 
pneumaticky ovládané ventily, regulační ventily čerpadel, ventily (části 

strojů), pohony na ventily, elektricky poháněné ventily, regulační ventily 

(části strojů), šoupátkové ventily (části strojů), termostatické regulační 
ventily pro stroje, regulační klapky, zpětné kovové klapky (části strojů), 

vypouštěcí kohouty, ventilové membrány, zařízení (elektrická nebo 

elektromagnetická) pro činnost, kontrolu, řízení a regulaci ventilů, 
elektrické kontrolní ventily, elektrické regulační ventily, ochrana proti 

vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), kohouty, potrubní kohouty, 

uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 
bezpečnostní uzavírací kohouty pro plynová zařízení, bezpečnostní 

uzavírací kohouty pro vodovodní zařízení; (37) servis výrobních strojů a 

přístrojů, nouzový servis přístrojů pro rozvod vody, nouzový servis přístrojů 
pro rozvod elektřiny, nouzový servis přístrojů pro rozvod plynu, servis 

přístrojů a zařízení pro generování energie; (42) technické poradenství, 

technologické poradenství, inženýrské služby, technologické inženýrské 
analýzy. 

(511) 35, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394836 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 
(210) O-580227 

(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 
(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 

školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 
ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 

(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394837 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 
(210) O-580228 

(591) Barevná 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 

(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 

školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 

ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 
(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394838 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

(210) O-580229 
(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 

(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 
školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 

ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 
osob a zvířat. 

(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 394839 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) CLARO s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-580239 

(591) Barevná 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 
(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394840 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) IBS-GROUP S.E., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-580241 

(591) Barevná 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 
(511) 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394841 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) LB Brokers s.r.o., Luční 615, Jičín, Nové Město, 50601, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-580242 
(591) Barevná 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(511) 36 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394842 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-580245 

(591) Barevná 
(510) (35) manažerské poradenství, poradenství týkající se rizik v oboru pomoci 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační činnost, reklama; (36) 
pojištění, zprostředkování pojištění, pojišťovací agent, poradenství v 

otázkách pojištění, poradenství týkající se rizik v oboru pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (44) zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(511) 35, 36, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394843 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) OK HOLDING s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, 

CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-580247 

(591) Barevná 
(510) (35) vedení účetnictví; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, 

služby nemovitostní. 

(511) 35, 36 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394844 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) OK HOLDING PREMIUM a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo 

Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-580248 
(591) Barevná 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 36 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394845 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) YSAT PLZEŇ, spol. s r. o., č. p. 152, Klabava, 33841, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-580252 

(591) Barevná 
(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394846 

(220) 09.07.2022 

(320) 09.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Aloris Vital, s.r.o., Kykula 662, 913 04 Chocholná - Velčice, SK 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-580260 

(510) (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, diagnostické přípravky a 
materiály, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a výrobky, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 
doplňky výživy, enzymy – doplňky stravy, prebiotické doplňky, probiotické 

doplňky, vitaminové a minerální přípravky. 

(511) 5 

(540) HITIMUN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394847 

(220) 11.07.2022 

(320) 11.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Koptiš Martin, U Lučního jezu 1865/11, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37001, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580269 
(510) (43) poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného stravování 

(catering), cateringové služby pro exteriér, cateringové služby pro hotely, 

organizace cateringu na narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje 
pro instituce, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, catering - 

jídlo a nápoje pro bankety, bufety rychlého občerstvení, restaurační služby 

v oblasti rychlého občerstvení, příprava jídel, příprava japonských jídel pro 
okamžitou spotřebu, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, 

služby v oblasti stravování, specializované ruční krájení šunky na svatbách 

a soukromých akcích, gastronomické služby, organizace cateringu na 
kongresech, organizace cateringu na svatbách, organizace cateringu na 

soukromých událostech, organizace cateringu na firemních večírcích; (44) 

poradenství v oblasti stravování, poradenství v oblasti stravování a výživy, 
poradenství v gastronomii. 

(511) 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394848 

(220) 11.07.2022 

(320) 11.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Entourage Elixeer s.r.o., Ke Skále 455, Vestec, 25250, CZ 
(740) Mgr. Bohdana Průchová, patentová zástupkyně, Rybná 678/9, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-580271 
(510) (1) antioxidanty k použití při výrobě potravin a nápojů, enzymy k použití v 

nápojích, proteiny k použití při výrobě nápojů, antioxidanty k použití při 

výrobě nápojů, chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě 
potravin a nápojů; (3) aromata do nápojů (éterické oleje), příchutě do nápojů 

[éterické oleje]; (5) léčivé nápoje, vitaminové nápoje, léčivé minerální 

nápoje, léčivé nápoje (bylinné čaje), elektrolytické nápoje pro léčebné 
účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, přípravky k výrobě léčivých 

nápojů, nápojové směsi jako dietní doplňky, výživové doplňky ve formě 

nápojů; (29) nápoje vyrobené na bázi mléka, nápoje vyrobené z mléčných 
výrobků, nápoje na bázi mléka s obsahem kávy, jogurtové nápoje, mléčné 

nápoje, vaječný nápoj (nealkoholický -), ochucené mléčné nápoje, nápoje z 

kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, nápoje na bázi 
arašídového mléka, nápoje na bázi sóji používané jako náhražky mléka, 

ochucené mléko v prášku pro přípravu nápojů, nápoje na bázi mléka s 

obsahem ovocné šťávy, mléčné nápoje s obsahem ovsa, nápoje na bázi 
kokosového mléka, mléčné nápoje s příchutí kakaa; (30) kávové nápoje, 

hotové kávové nápoje, příchutě do nápojů, nápoje na bázi čaje, nápoje 

vyrobené z kávy, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi kakaa, nápoje 
vyrobené z kakaa, čokoládové výtažky k přípravě nápojů, nápoje na bázi 

čaje (neléčivé), hotová káva a kávové nápoje, nápoje na bázi kávových 

náhražek, přídatné látky do nápojů (s výjimkou silic), aditiva do nápojů (s 
výjimkou silic), přípravky k výrobě nápojů (na bázi kávy), příchutě do 

nápojů, s výjimkou éterických olejů, příchutě do nápojů, jiné než esenciální 

oleje; (32) nápoje iontové, vody [nápoje], vody [nápoje], izotonické nápoje, 
zeleninové nápoje, energetické nápoje, ovocné nápoje, odalkoholizované 

nápoje, nealkoholické nápoje, proteinové nápoje, nealkoholické sycené 
nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, 

ochucené sycené nápoje, minerální vody [nápoje], ovocné šťávy [nápoje], 

sirupy do nápojů, nutričně obohacené nápoje, výtažky k přípravě nápojů, 
šumivé nápoje v prášku, přípravky k zhotovování nápojů, přípravky pro 

výrobu nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné šťávy (nealkoholické 

nápoje), prášky na přípravu nápojů, ovocné sirupovité nápoje, 
nealkoholické, příchutě k přípravě nápojů, esence na výrobu nápojů, sirupy 

na výrobu nápojů, nealkoholické ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě 

nealkoholických nápojů, koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, 
funkční nápoje na bázi vody, směsi ke zhotovování sorbetových nápojů, 

nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, prášky používané při přípravě 

nealkoholických nápojů, prášky používané při přípravě nealkoholických 
nápojů, nápoje na bázi ořechů a sóji, izotonické nápoje [pro jiné než léčebné 

účely], koncentrované přípravky k ředění určené k přípravě nápojů, 

energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), příchutě k přípravě 

nealkoholických nápojů, ne ve formě esenciálních olejů, sorbety [nápoje], 

syrovátkové nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 
nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové šťávy; (33) předpřipravené alkoholické nápoje, 

alkoholické nápoje (destiláty), alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, nápoje na bázi vína, alkoholické koktejlové nápoje 

ovocné, alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické nápoje na bázi čaje, 

alkoholické nápoje na bázi kávy, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
nápoje s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické sycené nápoje, s výjimkou 

piva, alkoholické energetické nápoje, alkoholické energetické nápoje, 

předem namíchané alkoholické nápoje kromě piva, nápoje obsahující víno 
(střiky), nápoje na bázi rumu; (35) maloobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, reklamní služby k 
propagaci nápojů, reklamní služby v oblasti propagace prodeje nápojů, 

maloobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 
nealkoholických nápojů, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti 

s potravinami a nápoji, maloobchodní služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím celosvětových 
počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se nealkoholických nápojů 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí; (40) 

konzervování nápojů, pronájem strojů a zařízení na výrobu nápojů; (43) 
poskytování informací ve formě návodů na přípravu nápojů. 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 32, 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394849 

(220) 12.07.2022 
(320) 12.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) N-Medical s.r.o., U Olivovny 1640/2, Říčany, 25101, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(210) O-580280 

(510) (3) přípravky pro kosmetické účely, dekorativní kosmetika, funkční 

kosmetika, pleťová kosmetika; (5) farmaceutické přípravky, doplňky stravy 
a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, potravní doplňky 

pro zvířata, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky 

a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, chemické přípravky 
pro sanitární účely; (44) farmaceutické služby, lékárnické služby. 

(511) 3, 5, 44 

(540) TRI-anti-AGE N-Medical 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 394850 

(220) 12.07.2022 

(320) 12.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Afirstsoft Co.,Ltd., 1301-1310, T2, Foresea Life Center, 1100 
XinyeRoad, Haiwang Community, Xin'an Street, Bao'an District, 

Shenzhen 518000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-580286 
(510) (9) zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení počítačů, nahrané 

počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, počítačový 

software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), software pro 
počítačové hry, stahovatelné počítačové aplikace, kódované magnetické 

karty, magnetická datová média, páskové jednotky do počítačů (čtení a 

zápis dat na magnetické pásky), monitorovací počítačové programy, čtečky 
(zařízení pro zpracování dat), paměťové karty pro videoherní zařízení, 

identifikační štítky (kódované), počítačový komunikační software, software 

pro chytré telefony, software umělé inteligence, platební software, přístroje 
na uchování dat. 

(511) 9 

(540) 4Winkey 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394851 

(220) 12.07.2022 
(320) 12.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) Afirstsoft Co.,Ltd., 1301-1310, T2, Foresea Life Center, 1100 

XinyeRoad, Haiwang Community, Xin'an Street, Bao'an District, 

Shenzhen 518000, CN 
(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 

Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-580287 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení počítačů, nahrané 

počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, počítačový 

software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), software pro 

počítačové hry, stahovatelné počítačové aplikace, kódované magnetické 

karty, magnetická datová média, páskové jednotky do počítačů (čtení a 
zápis dat na magnetické pásky), monitorovací počítačové programy, čtečky 

(zařízení pro zpracování dat), paměťové karty pro videoherní zařízení, 

identifikační štítky (kódované), počítačový komunikační software, software 
pro chytré telefony, software umělé inteligence, platební software, přístroje 

na uchování dat. 

(511) 9 

(540) iCareFone 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394852 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Hlobeňová Anna, Husitská 103/64, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580290 

(510) (16) papírové etikety, lepicí papírové etikety, etikety z papíru nebo lepenky, 
návrhy vzorů a výšivek, kresby, výkresy, grafické kresby, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, ilustrované poznámkové 

bloky; (42) umělecký design, průmyslový design, obalový design, grafický 
design, design nových výrobků, design (grafické umění), návrhy (design) 

pro maloobchod, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 

internetu, služby v oblasti ilustrace (design), design domovských a 
webových stránek, služby v oblasti textilního designu, služby v oblasti 

designu výrobků, návrhy grafických ilustrací, grafické ilustrování pro třetí 

osoby, návrhářství, služby designu webových stránek, služby designu a 

tvorby webových stránek, služby týkající se designu webových stránek na 

internetu. 

(511) 16, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394853 

(220) 14.07.2022 

(320) 14.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-580315 
(510) (5) léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, 

diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, nápoje pro kojence; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody přírodní, ochucené stolní a pramenité 
vody, sycené nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke 

zhotovování nápojů, piva; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s nealkoholickými nápoji, přípravky ke zhotovování nápojů, pivy 

a minerálními potravinovými doplňky v tuhém i tekutém stavu, propagační 

a reklamní činnost, průzkumy trhu, pronájem reklamních míst. 

(511) 5, 32, 35 

(540) KRONDORFSKÁ KYSELKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394854 

(220) 14.07.2022 

(320) 14.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Rotatechnology s.r.o., Hrušovanská 24, Vojkovice, 66701, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, Černá Pole, 61300 
(210) O-580324 

(510) (11) těsnění (vodovodní -), těsnicí kroužky; (17) těsnění pro průmyslové 

účely, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, těsnění na potrubí, 
nekovové těsnicí vložky (jiné než pro lodě), válcové spojky (těsnění), 

nekovové těsnicí podložky pro potrubní armatury, těsnicí kroužky, tkaniny 

pro izolační účely, desky pro izolační účely. 
(511) 11, 17 

(540) ROTAFLON 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394855 

(220) 14.07.2022 

(320) 14.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) IQLANDIA, o. p. s, Nitranská 410/10, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, 

CZ 

(210) O-580325 
(510) (16) propagační publikace, tištěné informační letáky, reklamní letáky, 

informační prospekty, tištěné vyučovací pomůcky; (28) manipulační 

hlavolamy; (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, pořádání zábavných 
show, poskytování herních prostor a zařízení pro děti, služby v oblasti 

interaktivní zábavy, pořádání expozic pro vzdělávací účely, workshopy ke 

vzdělávacím účelům, služby planetárií, organizování a řízení vzdělávacích 
seminářů, letní tábory (zábava a vzdělávání), příprava a provoz science 

centra. 

(511) 16, 28, 41 

(540) iQLANDIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394856 

(220) 15.07.2022 

(320) 15.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, Krnov, 79401, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, Sokola 
Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-580332 

(510) (2) oleje, laky, nátěry na dřevo, oleje na konzervování dřeva, ředidla pro 
laky, základní nátěry; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky 

uvedenými shora ve tř. 2 , reklama, marketing a propagace, informace o 

prodeji výrobků uvedených shora ve tř. 2, šíření reklamy prostřednictvím 
internetu. 

(511) 2, 35 

(540) WOODGUARD IMPREDOIL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394857 

(220) 15.07.2022 
(320) 15.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

(210) O-580338 
(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané í 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 
tašky, balící papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, 

plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 

sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní 
loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní 

elektronické hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní 

automaty; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 

třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 

přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 
vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394858 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Žvak Martin, Kaplická 856/49, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) 3ADVOKÁTI s.r.o., Nádražní 879/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-580364 

(510) (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, solární baterie, solární 

baterie k průmyslovému použití, dobíjecí baterie se solárním pohonem, 
solární baterie k použití v domácnosti; (11) osvětlovací zařízení a světelné 

reflektory, zejména solární svítilny, solární osvětlení, baterky (elektrické 

svítilny), dekorativní elektrické světelné přístroje a zařízení, dekorativní 
osvětlení, dobíjecí svítilny, elektrická osvětlení; (28) hračky, hry a žertovné 

předměty, postavy z pohádkových příběhů, mluvící hračky. 

(511) 9, 11, 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394859 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) IceWarp Ltd., Georgiou Gennadiou 43, 3041 Limassol, CY 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-580427 

(591) Barevná 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, aplikační software, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 

zařízeními, cloud computingový software ke stažení, počítačový software 
(nahraný), počítačové programy (stahovatelné), stahovatelné počítačové 

aplikace, počítačové programy pro projektový management, software na 

zpracování obrazu, grafiky a textu, software pro okamžité zasílání zpráv, 
telekomunikační software, software pro správu dokumentů, počítačový 

software pro správu databází, software elektronické pošty a zasílání zpráv, 

software na posílání on line zpráv, počítačové operační systémy, počítačové 
programy k úpravě obrazu, zvuku a videa, počítačové programy pro 

vzdálené připojování k počítačům nebo počítačovým sítím, počítačový 

software k použití při poskytování víceuživatelského přístupu ke globální 

počítačové informační síti, software pro správu dat, rozhraní pro počítače, 

platformy počítačového softwaru, počítačové softwarové programy pro 

správu tabulkových procesorů, počítačový software umožňující 
telekonference, videokonference a videofonii, nahraný počítačový software 

pro řízení podniku, stahovatelný počítačový software pro přenos dat a 

informací, stahovatelný software založený na cloudu, počítačový software 
pro zpracování textu, počítačové softwarové platformy pro použití při 

integraci e-mailu, kalendářů, kontaktů, historie rychlých zpráv, šifrování e-

mailů a překladů e-mailů, počítačové softwarové platformy pro použití při 
synchronizaci e-mailů, schůzek, kontaktů, úkolů, poznámek, distribučních 

seznamů a veřejných složek pomocí e-mailového a plánovacího softwaru, 
počítačové softwarové platformy pro použití při synchronizaci souborů s 

cloudovou jednotkou, počítačový software pro použití při vytváření, 

prohlížení a úpravě dokumentů ve spojení s e-maily, kalendáři a seznamy 
kontaktů, počítačový software pro použití při okamžitém zasílání zpráv, 

sdílení souborů, plánování schůzek a organizaci webových konferencí; (38) 

elektronická pošta, fóra (chatové místností) pro sociální sítě, poskytování 
on-line fór, přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, telekomunikační služby týkající se 

elektronických informačních tabulí, streaming dat, elektronická pošta, 

zasílání zpráv, elektronická výměna dat uložených v databázích přístupných 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, elektronické posílání zpráv, 

elektronický přenos dat, komunikace prostřednictvím systémů elektronické 
pošty, komunikační služby poskytované přes internet, počítačové 

komunikační služby pro přenos informací, pošta (elektronická), služby 

přijímání a odesílání elektronických zpráv, služby týkající se elektronické 
pošty a schránek elektronické pošty, služby rychlého zasílání zpráv, 

elektronický přenos e-mailu, služby komunikace prostřednictvím 

internetové telefonie (voip), videokonferenční služby, služby nahrávání 
telefonických hovorů; (42) cloud computing, serverhosting, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, software jako služba 

(saas), ukládání elektronických dat, externí zálohování dat, elektronické 
ukládání dokumentů, hosting on-line webových prostorů pro druhé, hosting 

platforem na internetu, poskytování dočasného používání on-line 

operačního softwaru bez možnosti stažení pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání, poskytování dočasného používání on-line 

softwaru bez možnosti stažení pro import a správu dat, poskytování 
dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti stažení 

dostupných prostřednictvím webové stránky, pronájem počítačového 

softwaru a programů, služby elektronického ukládání k archivaci databází, 
pronájem operačního softwaru pro přístup ke cloudovým výpočetním sítím 

a jejich používání, pronájem paměťového prostoru na serverech pro hosting 

elektronických vývěsek, poskytování softwaru online bez možnosti stažení 
pro zpracování textu, pronájem softwaru na zpracování dat, pronájem 

softwaru pro import a správu dat, pronájem softwaru pro správu databází, 

hosting webových stránek, vzdálené počítačové zálohovací služby, 
pronájem aplikačního softwaru, pronájem operačního softwaru pro 

počítačové sítě a servery, poskytování dočasného používání on-line 
softwaru bez možnosti stažení pro správu databází, poskytování dočasného 

používání webových aplikací, elektronické ukládání k archivaci 

elektronických dat, poskytování dočasného užívání on-line 
nestahovatelného softwaru pro přenos informací, služby sdíleni souborů, 

konkrétně hostování webových stránek s technologií umožňující 

uživatelům nahrávat a stahovat elektronické soubory, poskytování 
dočasného užívání on-line nestahovatelného softwaru cloud computingu 

pro použití při elektronickém ukládání dat. 

(511) 9, 38, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394860 

(220) 21.07.2022 
(320) 21.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) HUTIRA - BRNO, s.r.o., Vintrovna 398/29, Popůvky, 66441, CZ 

(210) O-580429 

(591) Barevná 
(510) (1) metan, vodík, aktivní uhlí; (4) paliva, paliva z biomasy, pohonné hmoty; 

(7) regulátory tlaku [části strojů]; (9) plynoměry, plynoměry [měřící 
přístroje], přístroje na analýzu plynů; (11) bezpečnostní příslušenství pro 

plynová zařízení, bezpečnostní příslušenství pro plynová potrubí, regulační 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, zařízení na čištění 
plynu; (36) zprostředkování emisních povolenek; (37) stavební dozor, 

výstavba; (40) likvidace odpadu, výroba energie, zpracování odpadu; (42) 

poradenství v oblasti úspor energie, technologické poradenství. 
(511) 1, 4, 7, 9, 11, 36, 37, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394861 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) MGVIVA a.s., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 
(210) O-580447 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 

instalace, údržba a opravy strojů, instalace a opravy pražicích zařízení, 
instalace kuchyňského zařízení. 

(511) 35, 37 

(540) MGVIVA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394862 

(220) 22.07.2022 

(320) 22.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) VEJCE ZE ŠUMAVY s.r.o., Pod Koníčky 449, Klatovy, Klatovy II, 
33901, CZ 

(210) O-580470 

(591) Barevná 
(510) (29) slepičí vejce. 

(511) 29 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394863 

(220) 27.07.2022 

(320) 27.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Voličev Alexej Ing., Na močále 1061/18, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 
(210) O-580504 

(591) Barevná 

(510) (6) obalové, balicí a vázací materiály, kovové, alobal (hliníková fólie), 
kovové popruhy, kovové popruhy pro manipulaci s náklady a s břemeny, 

kovové nádoby jako obaly, plechové nádoby (kovové), kovové skladovací 

nádoby, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu, kovové 
železářské zboží, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové 

nezpracované a polozpracované materiály v rámci této třídy; (12) vozíky, 

dvoukolové vozíky, plošinové vozíky, ruční vozíky, kolečka (vozíky), 
vozíky (pojízdné vozíky), archivační vozíky, rudly (ruční vozíky), kolečka 

(vozíky), nákladní vozíky; (16) obálky (papírnické zboží), obálky na 

kancelářské použití, plastové obálky, papír na obálky, pytle a balicí a 
obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, 

papírové tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové obálky na balení, 
bublinková fólie na balení, papírové krabice, skládací papírové krabice, 

papírové dárkové krabice, papírové nebo lepenkové krabice, kartónové 

krabice, papírové krabice pro dodání zboží, papírové krabice na skladování 
blahopřání, lepicí páska na papírové krabice, lepidla pro kancelářské účely 

nebo pro použití v domácnosti, lepenkové balicí materiály, papírové balicí 

materiály, plastové balicí materiály, tištěné balicí materiály z papíru, 
výplňové balicí materiály z papíru nebo lepenky, balící materiály 

(vycpávky, výplně) z papíru nebo lepenky, balicí materiály vyrobené z 

náhražek papíru na bázi minerálů, balicí lepicí pásky, plastické obalové 
fólie, papírové tašky, sáčky na odpad, papírové sáčky do odpadkových 

košů, papírové tašky a sáčky na balení, papír na tašky a sáčky, papír a 

lepenka, papírové sáčky na odpad (pro použití v domácnosti), jednorázové 
papírové výrobky, plastové dárkové obaly, plastové sáčky na balení a 

obalování, obálky z manilového papíru, papírové nákupní tašky, papírové 

dárkové tašky, papírové dárkové tašky na víno, papírové sáčky na 
potraviny, papírové tašky na společenské akce, papírové tašky na 

potravinový odpad do domácnosti, vlnitá lepenka, vrstvená lepenka, 
zvlněná lepenka, bílá lepenka, lepenka na balení, papírová výplň, lepenkové 

krabice na pizzu, lepenkové krabice pro vystavování výrobků, lepenkové 

krabice na průmyslové balení, lepenkové skladovací krabice do domácnosti, 
skládací kartonové krabice, kartonové krabice na dorty, složené kartonové 

krabice na balení, sáčky na potravinový odpad z biologicky rozložitelného 

plastu pro domácí použití, plastové sáčky na likvidaci odpadu domácích 
zvířat, krepový papír pro domácí použití, xerografický papír, recyklovaný 

papír, toaletní papír, obalové materiály na knihy, lepicí pásky pro kanceláře, 

stojany na lepicí pásky, nosiče a dekorační materiály a materiály pro 
umělce, ozdobné a umělecké prostředky a materiály, papírové filtrační 

materiály, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

balicí papír na knihy, automatické dávkovače lepicí pásky pro kancelářské 
účely, archy papíru, papír a lepenka pro průmyslové použití, plástvový 

papír, lepenka na výrobu krabic, hedvábný papír; (17) gumové tašky (sáčky) 

na obchodní balení (obálky nebo pytlíky), pryžové sáčky (obálky, váčky) 
na balení, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály, tlumiče 

vibrací,  balicí pásky (lepicí), s výjimkou pásek pro domácí nebo 

kancelářské použití, zakrývací fólie, izolační fólie, polyetylénové izolační 
fólie, plastová fólie pro izolační účely, plastové hadice, průmyslové 

plastové hadice, plastové hadice na vodu, hydraulické plastové hadice, 

plastové hadice pro zemědělské účely, plastové hadice pro instalatérské 
použití, plastové ohebné hadice s kovovým opletením, plastové ohebné 

hadice s kovovými vložkami, balicí sáčky z gumy, identifikační plastové 

obaly na potrubí, plastové fólie (polotovary), ozdobné plastové fólie jako 
polotovary, izolační výplně, izolační výplně nádob z lisované pěny pro 

komerční přepravu, maskovací lepicí pásky, lepicí pásky na koberce, 

profesionální lepicí pásky Gaffa, lepicí pásky k technickým účelům, lepicí 
krycí páska, lepicí protiskluzová páska na podlahové krytiny, lepicí těsnicí 

páska na střešní spoje, papírová lepicí páska, s výjimkou pásky pro 

domácnost a pro léčebné nebo kancelářské účely, izolační pásky, hliníkové 
izolační pásky, izolační pásky a pásy, izolační a bariérové výrobky a 

materiály, ohebné trubky, potrubí, hadice a příslušenství těchto výrobků, 

včetně ventilů, nekovové, ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich 
příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám, vše 

nekovové, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně; (20) plastové 

přepravky, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, nekovové, dřevěné 
přepravky, dřevěné palety, nekovové přepravky na zvířata, uzávěry na 

nádoby, nekovové, nádoby na skladování a přepravu, nekovové, plastové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nádoby jako obaly, nekovové nádoby (jiné než popelnice), přepravky a 

palety, nekovové, nekovové nádoby, nekovové obalové nádoby, nekovové 

přepravní nádoby, nekovové sběrné nádoby, nekovové úložné nádoby, 
nekovové zátky na nádoby, nekovové rámy na nádoby, rezervoáry vody 

(nekovové) nádoby, nekovové nádoby na vypouštění oleje, nekovové 

zátkové uzávěry na nádoby, nekovové nádoby na sudové nápoje, košíky, 
jiné než kovové, košíky (koše), košíky na přepravu věcí, košíky, nekovové, 

kádě, nekovové sudy, stojany na sudy, nekovové, barely, nekovové, 

manipulační palety, nekovové, mobilní palety z nekovových materiálů, 
nákladové palety, nekovové, nekovové přepravky, nekovové palety na 

manipulaci se zbožím; (21) plastové popelnice, přepravky na jídlo, termo 

nádoby, termo nádoby na jídlo, termo sáčky, kontejnery na odpad, nádoby 
na odpad a odpadky, odpadkové koše pro domácnost, odpadní koše na 

papír, domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů; (22) 
textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), textilní tašky, textilní 

obálky jako obaly, výrobky z textilií a textilních vláken, pytle a vaky na 

balení, uskladnění a přepravu, obalové a balicí materiály (pytle) na dopravu 
volně ložených materiálů, popruhy pro manipulaci s nákladem, nekovové, 

polyesterová výplň, polyesterová vlákna na výplně, výplňové materiály, 

nikoli z papíru, kartónu, gumy nebo plastu, vycpávkové plnicí materiály 
nikoli z papíru, kartónu, gumy nebo plastu, plátěné nepromokavé plachty, 

univerzální umělohmotné plachty, protiprachové plachty, maskovací 

plachty, větrné plachty, materiály na provazy, šňůry, popruhy a stuhy. 
(511) 6, 12, 16, 17, 20, 21, 22 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394864 

(220) 27.07.2022 
(320) 27.07.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) Zontech s.r.o., Úvoz 443/112, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-580515 

(510) (37) elektroinstalace; (39) skladování elektřiny, dodávka elektřiny, rozvod 
elektřiny, distribuce a přenos elektřiny, komunální služby pro rozvod 

elektřiny, pronájem použití elektrického vedení druhým pro přenos 

elektřiny, energie (distribuce -), distribuce obnovitelné energie; (42) 
vědecký a průmyslový výzkum, zejména v oblasti elektřiny, software 

(tvorba -), software (pronájem počítačového -), software jako služba (SaaS), 

počítačový software - instalace a údržba, software jako služba (SaaS) 
zaměřený na software pro hluboké učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro strojové učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě, konzultační služby v 
oboru software jako služba (SaaS), webhostingové služby a software jako 

služba a pronájem softwaru, poradenské služby vztahující se k rozhraním 

člověk-stroj pro počítačový software, služby softwaru jako služby [SaaS] 
zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a hluboké 

neuronové sítě. 

(511) 37, 39, 42 

(540) Sousedská energie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394865 

(220) 02.08.2022 

(320) 02.08.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Černý Jiří, Ke Stromečkům 1526, Hostivice, 25301, CZ 
(740) STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, Mgr. Tomáš Uherek, Jandova 208/8, Praha 

9, Vysočany, 19000 

(210) O-580595 
(510) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, 

hotová jídla obsahující převážně ryby, hotová zeleninová jídla, hotové 
saláty (zeleninové, ovocné), maso, nakládaná zelenina, pokrmy z ryb pro 

lidskou spotřebu, polévky, potraviny na bázi ryb a mořských plodů, rybí 

filé, ryby a mořské plody (ne živé), rybí jikry, sušené jedlé mořské řasy 
(hoši-wakame), sušené plody moře, tofu, vařené plody moře, yakitori, 

zpracované jedlé mořské řasy, zpracované mořské plody, zpracované 

masové výrobky, zpracované ovoce a zelenina; (30) bonbony, cereální 
tyčinky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, hotová jídla 

na bázi nudlí, hotová jídla z rýže, hotové wasabi, chléb, jarní závitky, jedlý 

rýžový papír, jiaozi (plněné knedlíčky), kakao, kakaové nápoje, káva, 
kávové nápoje, ledové tříště se slazenými červenými fazolemi, ledový čaj, 

mořské řasy (ochucovadlo), nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi kávy, nudle, 

potraviny vyrobené z rýže, quiche (slaný koláč), ramen (japonské polévky 
na bázi nudlí), rýže, rýžové chlebíčky, rýžové pokrmy, rýžový pudink, 

rýžový salát, senbei (rýžové krekry), sendviče, sušenky, suši, svačinové 

občerstvení na bázi rýže, udon nudle (japonské nudle), zákusky, zmrzlina; 
(39) dodávka jídel, donáška jídel, rozvoz jídel restauracemi, rozvoz stravy; 

(43) bary, bistra, bufety, dodávání hotových jídel a nápojů na objednávku, 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), jídelny, kavárny, poradenské 
služby v oblasti přípravy jídel, příprava jídel, podávání jídel a nápojů, 

poskytování jídla a nápojů, restaurace, rychlé občerstvení (snack bary), 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby poskytující jídlo a 
nápoje s možností odnosu, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s 

sebou, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zásobování (catering), 

zajištění stravování. 
(511) 29, 30, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394866 

(220) 03.08.2022 
(320) 03.08.2022 

(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 
(730) Czech Games Edition s.r.o., Za černým mostem 1150/1c, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-580636 

(510) (28) deskové hry, společenské hry, stolní hry, zařízení prodávaná jako celek 
k hraní deskových her. 

(511) 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Starship Captains 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394867 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 

(442) 07.09.2022 
(151) 14.12.2022 

(730) Macík Martin, Nad Jezerkou 1274/3, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, 
Chodov, 14800 

(210) O-580655 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 
hmot v rámci této třídy, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace 

a jiné propagační a informační materiály v rámci této třídy, periodika, 

reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety spadající 

do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot 

v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky 
všeho druhu; (25) oděvy pro volný čas, oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 

sluneční kšilty, trička, šátky, šály, opasky, bundy, vesty, kabáty, mikiny, 

kalhoty, šortky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, kloboučnické 
zboží; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, přístroje na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) energetické nápoje 

obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), 
energetické nápoje, nápoje iontové; (35) propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

propagační a reklamní servis, marketing, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství a poskytování pomoci 

při provozu obchodu, inzertní, propagační, reklamní služby, tvorba 

reklamních a propagačních materiálů, služby v oblasti public relations, 
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a 

marketingu, obchodní administrativa, kancelářské služby, plánování, nákup 

a zprostředkování prostoru pro pronájem reklamy, zajišťování informací 
týkajících se shora uvedených služeb v rámci třídy 35, shromažďování, 

poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo 
podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, šíření 

propagačních informací, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 
určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, na nosných médiích či prostřednictvím sítě internet nebo jiné 

obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, reklamní služby spojené 
s návrhy a tvorbou reklamy plošné, zvukové a obrazové, propagace, inzertní 

činnost, zprostředkování obchodních záležitostí, reprografie; (41) 

vzdělávací činnost, organizování školení, seminářů, kolokvií, organizování 
sportovních a kulturních aktivit, výchovně-zábavné klubové služby, 

organizování a pořádání sportovních a motoristických soutěží, služby v 

oblasti přípravy, realizace, poskytování a zprostředkování motorového a 
nemotorového sportu, elektronické publikování (dtp), digitální zpracování 

obrazu, vydavatelská a nakladatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, tvorba 

programů, vzdělávací, kulturní a sportovní činnost, pořádání sportovních a 

zábavních akcí, zejména soutěží terénních vozidel, klubová činnost se 
zaměřením na vozidla offroad, pořádání výstav a přehlídek vozidel offroad 

se zaměřením na sportovní účely a zábavu, ediční činnost, publikační 

činnost. 
(511) 16, 25, 28, 32, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394868 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 14.12.2022 

(730) Prázdný Zdeněk JUDr., Ohradní 1353/33, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Radka Gerstnerová, Valdštejnská 150/4, Praha 1, Malá Strana, 

11800 

(210) O-580660 
(591) Barevná 

(510) (9) záznamy a informace na elektronických nosičích, manuály v 

elektronické podobě pro software, elektronická periodika; (16) záznamy a 
informace na papírových nosičích, tiskoviny, časopisy, fotografie, letáky, 

billboardy (plakáty), kalendáře a kancelářské potřeby vše spadající do této 

třídy; (35) reklamní, propagační a marketingová činnost, obchodní 
administrativa, průzkum a vyhodnocování trhu, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti výše uvedených služeb v rámci třídy 35; (41) organizování 

politických akcí a konferencí, pořádání besed a odborných přednášek, 
seminářů a školení, nakladatelství a vydavatelství včetně elektronické 

podoby děl. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394800            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394800 

(220) 30.04.2021 

(320) 30.04.2021 

(442) 23.06.2021 
(151) 14.12.2022 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o., Klokotská 693/9, Praha 4, 

Libuš, 14200, CZ 
(740) Mgr. Jiří Kokeš a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Kokeš, 

advokát, Na Flusárně 168, Příbram, Příbram III, 26101 

(510) (11) vodní ochlazovače (přístroje na ochlazování, okysličování a ohřívání 
vody), čističe a zvlhčovače vzduchu, přístroje na filtrování a čištění vody, 

vodní filtry a systémy pro čištění vody, části a vybavení výše uvedeného. 

(591) Barevná 

(511) 11 
(210) O-571723 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

364459 Správce majetku, s.r.o., U Sluncové 

666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, 
CZ 

nevýhradní 23.11.2022 15.12.2022 

364460 Správce majetku, s.r.o., U Sluncové 

666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, 

CZ 

nevýhradní 23.11.2022 15.12.2022 

374880 Marcano, a.s., Vladislavova 1390/17, 
Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

Chuchle Arena Praha, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, Velká 
Chuchle, 15900, CZ 

výhradní 01.01.2022 20.12.2022 

374881 Marcano, a.s., Vladislavova 1390/17, 
Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

Chuchle Arena Praha, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, Velká 
Chuchle, 15900, CZ 

výhradní 01.01.2022 20.12.2022 

374882 Marcano, a.s., Vladislavova 1390/17, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

Chuchle Arena Praha, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, Velká 

Chuchle, 15900, CZ 

výhradní 01.01.2022 20.12.2022 

374883 Marcano, a.s., Vladislavova 1390/17, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

Chuchle Arena Praha, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, Velká 

Chuchle, 15900, CZ 

výhradní 01.01.2022 20.12.2022 

394122 Obec Bratčice, č. p. 36, Bratčice, 

66467, CZ 

Nak Jiří, Labská 250/15, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ výhradní 06.12.2022 15.12.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 373130 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 07.12.2022 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 

NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

117980 155343 155344 155575 161604 165398 165777 165783 165903 166233 173501 173995 

174390 175249 175258 177562 177563 180017 180331 180443 181629 183117 183118 183356 

183445 183496 184094 185319 185324 186429 187401 188854 189139 189470 190150 190257 

191778 193386 194116 196588 196652 197178 197179 197196 216886 256197 256198 257054 

257472 257483 257484 257576 257577 257583 257870 258682 259047 259104 259208 259402 

259403 259544 260065 260289 260290 260291 260292 260293 260294 260434 260568 260607 

260609 260999 261408 262749 263645 264305 264307 264308 264561 264779 264781 265394 

265396 265506 265507 265548 266055 266056 266171 266172 266175 266176 266177 266216 

266752 266809 266830 266894 267393 267442 267453 267482 268181 268190 268912 268964 

273029 273030 332255 332256 332257 332258 332259 332260 332416 332428 332493 332594 

333198 333199 333501 334028 334181 334674 335055 335131 335134 335177 335204 335210 

335412 335417 335619 335708 335772 335902 335971 335972 335978 336127 336328 336408 

336636 336726 337432 337580 338428 338429 338861 339078 339300 339313 339662 339676 

339682 339808 340004 340838 341567 342720 343167 343349 346447 361154   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 117980 

(220) 15.07.1922 

(151) 15.07.1922 

(540) SLAVIA 

(592) Slovní 

(730) Slavia Industries, a. s., Grösslingova 7, 811 09 Bratislava, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(510) Benzinové a spalovací motory. 

(511) 7, 12 
(210) O-16169 

 
 

(111) 155343 

(220) 18.12.1962 

(151) 10.01.1963 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TESLA Holding a.s., Rubeška 215/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) Rozhlasové přijimače; vysílací zařízení; elektroakustické přístroje a 
zařízení; elektronkové zesilovače všeho druhu; zvuková zařízení pro kina; 

elektronky všech druhů; výbojky; zářivky a fotonky; elektrické zdroje 

záření všeho druhu; elektrické měřicí přístroje a zařízení; telekomunikační 
přístroje a zařízení všeho druhu včetně vysokofrekventního přenosu podél 

vedení a potrubní pošty; usměrňovače střídavého proudu; stroje, elektrody 

a příslušenství pro elektrické svařování; elektrické přístroje a zařízení pro 
účely lékařské (elektromedicinální); zařízení krátkovlnná a 

ultrakrátkovlnná všeho druhu; součástky a příslušenství všech výrobků výše 

jmenovaných; součástky přístrojů a zařízení pro slaboproudou a 
vysokofrekventní elektrotechniku; televizní přístroje a jejich součásti; 

polovodiče (krystalové diody a tranzistory); elektronické měřicí přístroje; 

elektronické mikroskopy; radiolokátory a radary; echoloty; komputátory; 
zařízení pro automatizaci. 

(511) 7, 9, 11 

(210) O-27787 

 
 

(111) 155344 

(220) 18.12.1962 

(151) 10.01.1963 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) TESLA Holding a.s., Rubeška 215/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) Rozhlasové přijimače; vysílací zařízení; elektroakustické přístroje a 

zařízení; elektronkové zesilovače všeho druhu; zvuková zařízení pro kina; 
elektronky všech druhů; výbojky; zářivky a fotonky; elektrické zdroje 

záření všeho druhu; elektrické měřicí přístroje a zařízení; telekomunikační 

přístroje a zařízení všeho druhu včetně vysokofrekventního přenosu podél 
vedení a potrubní pošty; usměrňovače střídavého proudu; stroje, elektrody 

a příslušenství pro elektrické svařování; elektrické přístroje a zařízení pro 
účely lékařské (elektromedicinální); zařízení krátkovlnná a 

ultrakrátkovlnná všeho druhu; součástky a příslušenství všech výrobků výše 

jmenovaných; součástky přístrojů a zařízení pro slaboproudou a 
vysokofrekventní elektrotechniku; televizní přístroje a jejich součásti; 

polovodiče (krystalové diody a tranzistory); elektronické měřicí přístroje; 

elektronické mikroskopy; radiolokátory a radary; echoloty; komputátory; 
zařízení pro automatizaci. 

(511) 7, 9, 11 

(210) O-27788 

 
 

(111) 155575 

(220) 05.04.1963 

(151) 24.09.1963 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) TATRAMAT, akciová společnost, Hlavná 1416/28, 058 92 Poprad, SK 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (6) železná okna, kovové výrobky z odpadového plechu všech druhů, 

kovové obaly; (7) automatické pračky; (8) kovové nářadí, nástroje; (28) 
hračky. 

(511) 6, 7, 8, 28 
(210) O-28250 

 
 

(111) 161604 

(220) 14.04.1973 

(151) 26.09.1973 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5-Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl; (2) přípravky k barvení 

potravin a nápojů, chuťové látky; (3) přípravky léčebné kosmetiky, 
etherické oleje, prostředky na čištění zubů, vonné látky; (5) farmaceutické 

přípravky, výrobky lékárnické, veterinářské a zdravotnické, přípravky 

léčebné kosmetiky, léčivé drogy, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky dietetické 
pro děti a nemocné, dezinfekční prostředky s výjimkou dezinfekčních 

prostředků na vázání prachu, medicinální vína, medicinální nápoje, léčivé 

rostliny; (42) odborné posudky a poradenství v oboru sběru a pěstování 
léčivých rostlin. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 2, 3, 5, 42 

(210) O-46998 

 
 

(111) 165398 

(220) 20.01.1983 
(151) 23.06.1983 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Koninklijke Philips N.V., High Tech Campus 52, 5656 AE Eindhoven, 
NL 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Služby poskytované při obchodních jednáních v obchodních podnicích 

nebo při vedení obchodních podniků, při řízení nebo výkonu hospodářských 

nebo obchodních funkcí v průmyslovém nebo obchodním podniku, služby 
propagační a informační, služby vykonávané při řízení finančních a 

peněžních záležitostí a služby poskytované v souvislosti se všemi typy 

pojistných smluv, služby bankovní a směnárenské, služby úvěrové, služby 
investiční, pojišťovací a obchodní zprostředkovatelství, služby realitních 

jednatelů pronajímajících, zhodnocujících a financujících pozemky, služby 

poskytované kontrahenty nebo subkontrahenty a týkající se stavby nebo 
výroby stálých konstrukcí a jejich oprav, služby spojené s vysíláním, 

rozhlasových nebo televizních programů, se zajišťováním konverzačního 

styku a přenášením zpráv, služby vykonávané při převozu nebo přepravě 
osob nebo zboží a služby související s tímto převozem nebo přepravou po 

železnici, dálnici, při dopravě vodní nebo vzdušné nebo při transportu 

pomocí potrubí; služby poskytované při ukládání zboží ve veřejných 
skladištích, služby poskytované staničními společnostmi, služby vztahující 

se na pronajímání nebo najímání motorových vozidel určených pro 

přepravu, služby spojené s námořní navigací, služby vlečných lodí, odborné 
skládání lodního nákladu, služby přístavišť a doků, služby spojené s 

výkonem letecké dopravy, služby vztahující se na balení a laťování zboží 

před dopravou, služby při podávání informací o pozemní, letecké nebo lodní 
dopravě poskytované dopravními zprostředkovateli a turistickými 

kancelářemi, inspekce dopravních prostředků a zboží před přepravou, 

služby poskytované při zpracování materiálů ať mechanickém nebo 
chemickém, služby poskytované nebo zařizované v souvislosti s činností 

vzdělávací, zábavnou nebo rekreační, poskytování ubytování a stravování v 

hotelích, penzionátech, táborech, srubech, sanatoriích, rekreačních zařízení 
a doléčovacích ústavech, poskytování připravených jídel a nápojů k 

bezprostřední spotřebě jako služby restaurační, kavárenské, jídelní a barové, 

služby pohřební, krematorní, holičské a služby poskytované v salonech 
krásy, odborné služby v oboru strojírenství, chemie a medicíny, služby 

cestovních kanceláří nebo zprostředkovatelů, kteří zajišťují hotelové 

ubytování pro cestující, služby technických odborníků jako oceňování a 
odhad hodnoty, odborné posudky a vystavování protokolů. 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-52954 

 
 

(111) 165777 

(220) 08.11.1983 

(151) 29.10.1984 

(540) MEALTIME 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginie, VA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) krmiva pro zvířata, vůní napuštěné směsi k přilákání zvířat na místo 
určené pro jejich potřebu. 

(511) 31 

(210) O-53407 

 
 

(111) 165783 

(220) 02.12.1983 
(151) 19.11.1984 

(540) PETCRAFT 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Obojky proti blechám, přídavky do potravin, vitamíny a veterinární 

přípravky; obojky, vodítka, náhubky, postroje, umělé kosti z kůže, oděvy a 
oděvní součásti, vše pro zvířata chovaná v domácnosti; hračky a hry pro 

zvířata chovaná v domácnosti; potraviny a přídavky do potravin pro zvířata, 

vůní napuštěné směsi k přilákání zvířat na místo určené pro jejich potřebu. 
(511) 5, 18, 28, 31 

(210) O-53431 

 
 

(111) 165903 

(220) 19.05.1983 
(151) 13.04.1985 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Guess? IP Holder L.P., 1444 South Alameda Street, Los Angeles, CA, 

US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (25) pánské a dámské džínové kalhoty, halenky, sukně, šortky, vesty a 
bundy. 

(511) 25 

(210) O-53164 

 
 

(111) 166233 

(220) 08.09.1983 

(151) 20.05.1986 

(540) TAMPELLA 

(592) Slovní 

(730) Sandvik Mining and Construction Oy, Pihtisulunkatu 9, Tampere, FI 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) Stroje na papír a kartonáž; brusky kamene a tlakové drtiče; trhací stroje, 
vibrační mříže, tlakové mříže, odstředivé čističe vysoké hustoty, brusy na 

dřevo, drtiče, čističe, zahušťovače, odvodňovací zařízení papírenského 

stroje; vodní turbíny; stroje pro doly, tunelování a vrtání skal, jejich části a 
příslušenství; kompresory na vzduch; pneumatické a hydraulické 

konstrukce a průmyslové nářadí jako např. roboty pro automatické obrábění 

a broušení dílů, roboty pro ošlehávání pískem a pro natírání; stroje pro 
automatickou manipulaci s těžkými díly např. s plechy, a to zejména 

překladače, skladovací nakládací a řezací stoly, manipulátory pro 

automatické svařování, roboty a manipulátory pro provádění těžkého a 
znečišťujícího druhu práce; motory (s výjimkou pro pozemní vozidla); 

zařízení pro mechanizaci a automatizaci jako např. míchačky, manipulátory, 

tryskače písku, promývačky, máchací stroje, překladače materiálu strojové 
spojky a řemeny /s výjimkou pro pozemní vozidla/; roboty pro automatické 

promývání velkých součástí; přístroje a nástroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu /dozor/ a regulaci; elektrické detekční a měřící 
přístroje pro drtiče dřevoviny; kontrolní a regulační přístroje a nástroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zařízení pro mechanizaci a automatizaci; instalace pro topení, výrobu páry, 

vaření, ventilaci, vodárny a sanitární účely; boilery /ohřívače vody/, hořáky, 

přístroje a zařízení pro chemické čištění nebo mikrobiologické čištění vody 
a odpadových vod; vozidla zejména důlní vozidla. 

(511) 7, 9, 11, 12 

(210) O-53332 

 
 

(111) 173501 

(220) 13.10.1992 

(151) 13.09.1993 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s., Masarykova 16, Častolovice, 51750, 

CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (7) výroba dřevoobráběcích strojů. 
(511) 7 

(210) O-72277 

 
 

(111) 173995 

(220) 25.08.1993 

(151) 09.11.1993 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (36) bankovní obchody a poskytování všech bankovních služeb v tuzemsku 

i ve vztahu k zahraničí a účast na společnostech a jiných druzích 

právnických osob v tuzemsku i v zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník 
v oboru peněžnictví. 

(511) 36 

(210) O-82145 

 
 

(111) 174390 

(220) 22.11.1993 

(151) 16.12.1993 

(540) MIRA 

(592) Slovní 

(730) MIRA Patentová a známková kancelář Fišerová Blanka, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(510) Služby patentové a známkové kanceláře, činnost rešeršní, poradenské 

služby v celé oblasti průmyslového vlastnictví. 
(511) 35, 42 

(210) O-84448 

 
 

(111) 175249 

(220) 02.12.1993 

(151) 14.03.1994 

(540) Poštovní banka 

(592) Slovní 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, vedení účtů, investování 

do cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (finanční leasing), 
platební styk včetně poštovního platebního styku a zúčtování, vydávání 

platebních prostředků, např. platebních karet, cestovních šeků, poskytování 

záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování na vlastní účet 
nebo na účet klienta: s devizovými prostředky, oblastí termínovaných 

obchodů (futures) a opcí (options) včetně kursových a úrokových obchodů, 

s převoditelnými cennými papíry, vedení devizových účtů fyzickým a 
právnickým osobám, provádění platebního styku se zahraničím v rozsahu 

hladkých plateb, účast na vydávání akcií a dluhopisů a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 
podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet včetně 

poradenství (portfolio management), uložení a správa cenných papírů nebo 

jiných hodnot, výkon funkce depozitáře investičního fondu, poskytování 
bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek. 

(511) 36, 42 

(210) O-84730 

 
 

(111) 175258 

(220) 02.12.1993 

(151) 14.03.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, vedení účtů, investování 

do cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (finanční leasing), 
platební styk včetně poštovního platebního styku a zúčtování, vydávání 

platebních prostředků, např. platebních karet, cestovních šeků, poskytování 

záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování na vlastní účet 
nebo na účet klienta: s devizovými prostředky, oblasti termínovaných 

obchodů (futures) a opcí (options) včetně kursových a úrokových obchodů, 

s převoditelnými cennými papíry. Vedení devizových účtů fyzickým a 
právnickým osobám, provádění platebního styku se zahraničím v rozsahu 

hladkých plateb, účast na vydávání akcií a dluhopisů a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 
podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet včetně 

poradenství (portfolio management), uložení a správa cenných papírů nebo 

jiných hodnot, výkon funkce depozitáře investičního fondu, poskytování 
bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek. 

(511) 36, 42 

(210) O-84729 

 
 

(111) 177562 

(220) 15.12.1992 
(151) 20.06.1994 

(540) FEROSET 

(592) Slovní 

(730) PROPHER s.r.o., č. p. 126, Březová, 76315, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) Chemický výrobek-přípravek k signalizaci a odchytu hmyzu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 5 

(210) O-73842 

 
 

(111) 177563 

(220) 15.12.1992 
(151) 20.06.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) PROPHER s.r.o., č. p. 126, Březová, 76315, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (5) feromonové přípravky Deltastop a Feroset, hmyzí feromony a 

atraktanty. 

(511) 5 
(210) O-73841 

 
 

(111) 180017 

(220) 16.12.1992 

(151) 29.09.1994 

(540) XYPEX 

(592) Slovní 
(730) XYPEX CHEMICAL CORPORATION, 13731 Mayfield Place, 

Richmond, CA 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (1) přípravky pro úpravu betonu na nepropustnost a odolnost vůči vodě, na 

čištění a k opravě betonu. 
(511) 1 

(210) O-73919 

 
 

(111) 180331 

(220) 22.01.1993 
(151) 17.10.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Miroslav Jeník, Janáčkova 877/10, Liberec, 46001, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) Práce studnařské, vyhledávání pramenních oblastí, čištění a asanace 

vodojemů - zprostředkovatelská a akviziční činnost v oblasti předmětu 

podnikání. 
(511) 37, 42 

(210) O-74634 

 
 

(111) 180443 

(220) 01.07.1992 

(151) 20.10.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TOS KUŘIM - OS, a.s., Blanenská 1321/47, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 
(510) (7) obráběcí stroje, zejména frézovací stroje univerzální i zvláštní, obráběcí 

centra, jednoúčelové stroje, automatické linky, výrobní systémy, kuličkové 

převody, plynulá převodová zařízení, nářadí a měřidla, příslušenství k 
uvedeným výrobkům; (35) reklamní, propagační, servisní, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost; (42) práce průmyslové povahy a výpočetní 

techniky, projektová činnost, montáže technologických zařízení, ubytovací, 
rekreační a cestovní služby, závodní a veřejné stravovací služby, 

maloobchodní prodej vlastních výrobků, materiálů a doplňkového 

sortimentu, pronájem sportovních, rekreačních, kulturních, sociálních a 
provozně výrobních zařízení a prostor, společensky prospěšné práce. 

(511) 7, 35, 42 

(210) O-69828 

 
 

(111) 181629 

(220) 04.05.1993 

(151) 12.12.1994 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 

kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu, živá zvířata, krmiva pro 
zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů, sépiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata, zvířecí stelivo, 

čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků používané 
jako přísady do krmiv. 

(511) 31 

(210) O-79583 

 
 

(111) 183117 

(220) 20.10.1993 
(151) 27.02.1995 

(540) CORNARO 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 
kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu; živá zvířata; krmiva pro 

zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů; sepiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata; zvířecí stelivo; 
čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků používané 

jako přísady do krmiv. 

(511) 31 
(210) O-83598 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 183118 

(220) 20.10.1993 
(151) 27.02.1995 

(540) TRINGO 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 

kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu; živá zvířata; krmiva pro 
zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů; sepiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata; zvířecí stelivo; 

čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků používané 
jako přísady do krmiv. 

(511) 31 

(210) O-83599 

 
 

(111) 183356 

(220) 16.12.1993 

(151) 13.03.1995 

(540) WINTERFRESH 

(592) Slovní 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 
60642, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (30) cukrářské zboží včetně žvýkací gumy. 

(511) 30 

(210) O-85237 

 
 

(111) 183445 

(220) 30.11.1993 
(151) 15.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Mars Incorporated, Elm Street 6885, McLean, 22101, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 

kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu, živá zvířata, krmiva pro 
zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů, sépiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata, zvířecí stelivo, 

čerstvé ovoce a zelenina, brambory, a přípravky z těchto výrobků používané 
jako přísady do krmiv. 

(511) 31 

(210) O-84659 

 
 

(111) 183496 

(220) 22.03.1993 

(151) 17.03.1995 

(540) FIRON 

(592) Slovní 

(730) NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní 
Oldřichov, 40502, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) Zpracování a úprava materiálu, zejména surových textilních vláken a 

chemických vláken, výroba plsti, zvláště vlněné a chlupové kotouče a 

desky, valchované plstěné výrobky i kombinované, netkané textilie, 
filtrační, tepelně akustické textilie a technické konfekční výrobky z nich, 

zboží pro kloboučnictví, pro obuv a oděvy, textilní výrobky neobsažené v 

jiných třídách; služby spojené s provozem restauračním a pohostinským; 
stavby a opravy, stavitelství, práce se stavebními stroji; silniční motorová 

doprava; nákladní doprava a provozování skladů s dopravou zboží 

související; kovoobrábění, výrobky z kovu (nikoliv z drahých kovů), 

realizace průmyslového designu. 
(511) 24, 25, 37, 39, 40, 42 

(210) O-75680 

 
 

(111) 184094 

(220) 10.03.1993 
(151) 10.04.1995 

(540) NETEX 

(592) Slovní 

(730) NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní 

Oldřichov, 40502, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(510) Zpracování a úprava materiálu, zejména surových textilních vláken a 
chemických vláken, výroba plsti, zvláště vlněné a chlupové kotouče a 

desky, valchované plstěné výrobky i kombinované, netkané textilie, 

filtrační, tepelně akustické textilie a technické konfekční výrobky z nich, 
zboží pro kloboučnictví, pro obuv a oděvy, textilní výrobky neobsažené v 

jiných třídách; služby spojené s provozem restauračním a pohostinským a 

služby s radou nebo pomocí druhým s tímto související nebo se vyskytující; 
stavby a opravy, stavitelství, práce se stavebními stroji; obchodně - 

technické služby ve stavebnictví; silniční motorová doprava, nákladní 

doprava a provozování skladů s dopravou zboží související; kovoobrábění; 
výrobky z kovu (nikoliv z drahých kovů); realizace průmyslového designu. 

(511) 6, 17, 24, 25, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-75471 

 
 

(111) 185319 

(220) 15.06.1993 

(151) 30.05.1995 

(540) CESAR 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 

kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu; živá zvířata; krmiva pro 

zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů; sépiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata; zvířecí stelivo; 
čerstvé ovoce a zelenina, brambory, a přípravky z těchto výrobků používané 

jako přísady do krmiv. 

(511) 31 
(210) O-80579 

 
 

(111) 185324 

(220) 15.06.1993 

(151) 30.05.1995 

(540) MILKY WAY 

(592) Slovní 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (29) konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina, ovoce a brambory; 

náplně pro pekařské a cukrářské výrobky; mražené, sušené nebo 

konzervované maso, ryby, drůbež, zvěřina; mořské potraviny; mouka, 

obilné výrobky určené k lidské výživě, rýže v balíčkách pro vaření, 

předvařená nebo dehydrovaná, těsto na výrobu italských těstovin, koření a 

sušené bylinky, hotová jídla a polotovary, polévky, náplně a přísady do 
jídel, skládající se převážně ze shora uvedeného zboží; mléko, mléčné 

výrobky, máslo, sýry, smetana, jogurty, tvarohy, podmáslí, kefír, mléko 

srážené sířidlem a také mléčné nápoje, hotové potraviny vyrobené z 
bílkovinných látek jako složky jídel ve formě kousků, v texturované formě 

nebo formě prášků; marmelády, džemy, nakládaná zelenina, jedlé oleje a 

tuky, pomazánky na chléb. 
(511) 29 

(210) O-80585 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 186429 

(220) 10.12.1993 

(151) 03.07.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, zejména osiva, semena a jiné 

kultivační materiály, obiloviny v přírodním stavu; živá zvířata; krmiva pro 
zvířata, ptactvo a ryby včetně sušenek a snakrů; sépiové kosti (pro ptactvo 

chované v klecích), jedlé kosti a tyčinky pro domácí zvířata; zvířecí stelivo; 

čerstvé ovoce a zelenina, brambory, a přípravky z těchto výrobků používané 
jako přísady do krmiv. 

(511) 31 

(210) O-84999 

 
 

(111) 187401 

(220) 15.02.1993 

(151) 25.01.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (35) organizování veletrhů výrobků, materiálů a technologií, výstav 

software a hardware pro projektování a stavění, výstav odborné literatury; 

(41) organizování sympozií; (42) organizování evropských a světových 
setkání pro architekturu a stavitelství, prezentace firem. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-75013 

 
 

(111) 188854 

(220) 27.10.1993 

(151) 19.03.1996 

(540) BARCO 

(592) Slovní 

(730) BARCO, s.r.o., Hradišťská 849, Buchlovice, 68708, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) informační, ekonomický a pokladní software; (42) tvorba software. 
(511) 9, 42 

(210) O-83780 

 
 

(111) 189139 

(220) 10.06.1992 

(151) 29.04.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KOFT, s.r.o., Jána Stanislava 28A, Bratislava, 84105, SK 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 
přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení; (32) pivo, lehká piva 
a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nelakoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (35) 

obchodní zastoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 
provádění obchodních operací zaměřených především na export, reexport, 

vázané a kompenzační obchody související zejména s výše uvedenými 

výrobky, marketing, poradenská a informační činnost v uvedených 
oblastech. 

(511) 29, 30, 32, 33, 35 

(210) O-69173 

 
 

(111) 189470 

(220) 24.11.1993 
(151) 29.04.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ANTARES - AZV s.r.o., U Hřiště 2, Přerov, 75002, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (7) stroje s mechanickým pohonem; (11) interiérová osvětlení; (37) stavební 

práce ve výškách. 

(511) 7, 11, 37 
(210) O-84509 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 190150 

(220) 27.04.1993 

(151) 20.05.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály, polygrafické služby všeho druhu, včetně tiskařských; (36) 
obchodní a zprostředkovatelské služby; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, vydávání statistických zpráv a informací, odborných, vzdělávacích 

a zábavných zpráv a publikací, informační servis, expedice a distribuce 
tiskovin, polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské služby, 

obchodní a zprostředkovatelské služby ve výše uvedených oblastech. 

(511) 16, 36, 41 
(210) O-76598 

 
 

(111) 190257 

(220) 26.10.1993 

(151) 20.05.1996 

(540) ONDRÁŠOVKA 

(592) Slovní 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 

nápoje z nich, sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a 
ochucených minerálních vod. 

(511) 32 

(210) O-83751 

 
 

(111) 191778 

(220) 18.12.1992 

(151) 24.07.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Juraj Kellyér, Kopanice 10, Bratislava, 82104, SK 
(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (9) tlumočnická zařízení, mixážní pulty-zvukové režijní stoly, mikrofony, 
bezdrátové mikrofony, konferenční mikrofonní soupravy, zesilovače, 

reproduktorové soustavy, reproduktory, elektronické součástky, 

polovodiče, procesory, mikroprocesory, pasivní součástky, počítače, 
periferní zařízení k počítačům, počítačové díly, software, audio a 

videotechnika, radiopřijímače, tranzistory, magnetofony, televizory, 

monitory, videorekordéry, videokamery, video a audiokazety; (20) 
tlumočnické kabiny ze dřeva a plastických hmot, dřevěný nábytek jako 

stoly, pulty, skříně, stěny, police a židle, výrobky z plastických hmot jako 

stoly, židle a různé výlisky, kovové přístrojové skříňky i pro výše uvedené 
elektronické výrobky, kovové regály, police, skříně a kovový nábytek; (35) 

zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oborech; (37) údržba, 

opravy, montáž, obsluha a servis výše uvedených výrobků; (41) technické 
a organizační zajištění konferencí, sympózií, kongresů, školení a seminářů; 

(42) tlumočnické a překladatelské služby, odborná konzultační a 

poradenská činnost ve výše uvedených oborech výrobků, pronájem výše 

uvedených výrobků. 

(511) 9, 20, 35, 37, 41, 42 
(210) O-73993 

 
 

(111) 193386 

(220) 26.10.1993 

(151) 24.09.1996 

(540) ŠARATICA 

(592) Slovní 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 

nápoje z nich, sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a 
ochucených minerálních vod. 

(511) 32 

(210) O-83752 

 
 

(111) 194116 

(220) 27.08.1993 

(151) 23.10.1996 

(540) PEDIGREE 

(592) Slovní 

(730) Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) veterinářské přípravky a látky, rovněž pro ošetřování ptactva a ryb, 
přísady do jídla bez léčivých účinků, dezinfekční prostředky, fungicidy, 

pesticidy pro použití u domácích zvířat a dobytka, rovněž ve formě prášků, 

sprejů nebo obojků, léčivé šampony a saponáty pro použití u zvířat; (6) 
řetězy, řetízky a upevňovací zařízení na řetězy z obecných kovů a jejich 

slitin, zvonky na obojky pro zvířata, dveře, dvířka a dveřní záklopky z 

obecných kovů a jejich slitin do stájí, chlévů, koníren a klecí, zejm. pro 
domácí zvířata; (21) identifikační pouzdra, misky a kroužky pro ptactvo a 

domácí zvířata, kartáče, hřebeny, nádoby na odpadky a kontejnery na vodu 

pro domácí zvířata, klece na ptactvo a jiné klece pro zvířata, části těchto 

klecí, povlaky na klece pro zvířata, koupelny pro ptactvo, umělá vejce do 

hnízd, naběráky na naložení výkalů domácích zvířat. 

(511) 5, 6, 21 
(210) O-82179 

 
 

(111) 196588 

(220) 26.04.1993 

(151) 03.01.1997 

(540) DOBRÝ DEN 

(592) Slovní 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a informací, vydávání 

odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, distribuce 

tiskovin; (42) zprostředkovatelské služby ve výše uvedených oblastech. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-76541 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196652 

(220) 27.08.1993 

(151) 28.01.1997 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (3) mýdla, čistící, mycí a prací prostředky a šampony pro zvířata; (5) 
veterinářské přípravky a látky, včetně těch, které jsou pro ošetřování ptactva 

a ryb, přísady do jídla bez léčivých účinků, dezinfekční prostředky, 

fungicidy, pesticidy pro použití u domácích zvířat a dobytka, rovněž ve 

formě prášků, sprejů nebo obojků, léčivé šampony a saponáty pro použití u 

zvířat; (6) řetězy, řetízky a upevňovací zařízení na řetězy z obecných kovů 
a jejich slitin, zvonky na obojky pro zvířata, dveře, dvířka a dveřní záklopky 

z obecných kovů a jejich slitin do stájí, chlévů, koníren a klecí, zejména pro 

domácí zvířata; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména týkající se domácích 
zvířat, ptactva a ryb, pískový papír pro použití v klecích na zvířata, akvária 

a jejich částí (pokud jsou obsaženy ve tř. 16), nádoby, krabice a bedny z 

lepenky (opatřené nepromokavou vrstvou) pro přepravu zvířat nebo ryb; 
(18) obojky pro zvířata a postroje, kšíry, řemení pro zvířata (pokud jsou 

obsaženy ve tř. 18), vodítka, náhubky, přikrývky a houně pro zvířata, 

žvýkací hračky a hračky na kousání pro zvířata; (20) rohože, koberce a 
přikrývky pro domácí zvířata, krabice do sebe se skládající; (21) 

identifikační pouzdra, misky a kroužky pro ptactvo a domácí zvířata, 

kartáče, hřebeny, nádoby na odpadky a kontejnery na vodu pro domácí 
zvířata, klece na ptactvo a jiné klece pro zvířata, jakož i části těchto klecí, 

povlaky na klece pro zvířata, koupelny pro ptactvo, umělá vejce do hnízd, 

naběráky na naložení výkalů domácích zvířat; (28) hračky pro domácí 
zvířata, ptactvo a ryby; (31) živá zvířata, potraviny pro zvířata, ptactvo a 

ryby, slad, sépiová kost (pro ptactvo v kleci), kosti pro psy, stelivo pro 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto produktů 
pro použití jako přísady do jídel. 

(511) 3, 5, 6, 16, 18, 20, 21, 28, 31 

(210) O-82178 

 
 

(111) 197178 

(220) 05.05.1993 

(151) 24.02.1997 

(540) DOBRÝ VEČER PRAHA 

(592) Slovní 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis, obchodní a zprostředkovatelské služby v 

uvedených oblastech, polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské 
služby; (39) expedice a distribuce tiskovin; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráva informací, vydávání 

odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací; (42) tiskařské 
služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-79655 

 
 

(111) 197179 

(220) 05.05.1993 

(151) 24.02.1997 

(540) PRAŽSKÝ VEČERNÍK 

(592) Slovní 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis, obchodní a zprostředkovatelské služby v 
uvedených oblastech, polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské 

služby; (39) expedice a distribuce tiskovin; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráva informací, vydávání 
odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací; (42) tiskařské 

služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-79656 

 
 

(111) 197196 

(220) 27.08.1993 

(151) 24.02.1997 

(540) GALAXY 

(592) Slovní 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (29) konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina, ovoce a brambory, 

čerstvé, mražené, sušené nebo konzervované maso, ryby, drůbež, zvěřina, 

mořské ryby vč. měkkýšů a korýšů, hotová jídla a polotovary, polévky, 
náplně a přísady do jídel, mléko, mléčné výrobky, máslo, sýry, smetana, 

jogurty, tvarohy, podmáslí, kefír, mléko srážené sířidlem, mléčné nápoje, 

hotové potraviny vyrobené z bílkovinných látek jako složky jídel ve formě 
kousků, v texturované formě nebo formě prášků, marmelády, džemy, 

nakládaná zelenina, jedlé oleje a tuky, sladké a pikantní pomazánky na 

chléb; (30) náplně pro pekařské a cukrářské výrobky, mouka, obilné 
výrobky, určené k lidské výživě, rýže (vč. rýže v balíčkách pro vaření, 

předvařené nebo dehydrované), těsto na výrobu italských těstovin, koření, 

sušené bylinky, hotová jídla a polotovary, náplně a přísady do jídel. 

(511) 29, 30 

(210) O-82182 

 
 

(111) 216886 

(220) 27.08.1993 
(151) 23.04.1999 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (29) konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina, ovoce a brambory, 
mražené, sušené a konzervované maso, ryby, drůbež, zvěřina, mořské ryby 

vč. měkkýšů a korýšů, hotová jídla a polotovary, polévky, náplně a přísady 

do jídel, mléko, mléčné výrobky, máslo, sýry, smetana, jogurty, tvarohy, 
podmáslí, kefír, mléko srážené sířidlem, mléčné nápoje, hotové potraviny z 

bílkovinných látek jako složky jídel ve formě kousků, v texturované formě 

nebo ve formě prášků, marmelády, džemy, nakládaná zelenina, pomazánky 
na chléb; (30) náplně pro pekařské a cukrářské výrobky, mouka, obilné 

výrobky určené k lidské výživě, rýže v balíčkách pro vaření, předvařená 

nebo dehydrovaná, těsto na výrobu italských těstovin, koření, sušené 
bylinky, hotová jídla a polotovary, náplně a přísady do jídel; (31) čerstvé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ovoce a zelenina, brambory, rovněž vakuově balené; (32) minerální vody, 

sodovky aj. nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a džusy, sirupy aj. 

přípravky na míchání nápojů. 
(511) 29, 30, 31, 32 

(210) O-82180 

 
 

(111) 256197 

(220) 03.12.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, 11001, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, kalendáře, plakáty, pohlednice, prospekty, 
plastové obaly nezařazené v jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, 

potřeby pro umělce v jiné třídě neuvedené; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost; (41) výchovná a zábavná činnost, agenturní činnost v 
oblasti kultury, nakladatelství a vydavatelství. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-186305 

 
 

(111) 256198 

(220) 03.12.2002 

(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, 11001, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
knihařské výrobky, fotografie, kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, 

plastové obaly nezařazené v jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, 
potřeby pro umělce v jiné třídě neuvedené; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost; (41) výchovná a zábavná činnost, agenturní činnost v 

oblasti kultury, nakladatelství a vydavatelství. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-186306 

 
 

(111) 257054 

(220) 24.02.2003 

(151) 18.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a 
dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené 

pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 

přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 
lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 

pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 
výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-189088 

 
 

(111) 257472 

(220) 16.12.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) SIPRON 

(592) Slovní 

(730) SIPRON LIBEREC spol. s r.o., Nádražní 167, Chrastava, 46331, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (3) prací, namáčecí, čisticí, bělicí, odmašťovací, dezinfekční a leštící 

prostředky a přípravky, např. avivážní a bělicí přípravky, prostředky pro 
mytí nádobí a sanitárních zařízení, škrob na prádlo, detergenty a stabilizující 

emulze, antistatické přípravky pro domácnost, chemické přípravky pro 

zjasňování barev, kosmetické výrobky všeho druhu, zejména obsahující 
tenzidy, např. toaletní a tekutá mýdla, šampony, pěny do koupele, 

stabilizující pěny, emulze, oleje, pleťová mléka, zubní pasty, pleťové a ústní 

vody, vlasové vody, barviva na vlasy, laky na vlasy a nehty, odlakovače, 
líčidla, přípravky na odličování, řasenky, tužky na obočí, umělé nehty, 

ozdobné obtisky pro kosmetické účely, opalovací přípravky, parfémy, 

voňavky, tělní deodoranty; (35) informační, reklamní, propagační a inzertní 
činnost v oboru pracích, namáčecích, čisticích, bělicích, odmašťovacích, 

dezinfekčních a lešticích prostředků a přípravků a kosmetických výrobků a 
přípravků, organizování, zabezpečování a pořádání propagačních akcí 

a/nebo propagačních a komerčních výstav včetně přehlídek výrobků a 

služeb, průzkum trhu a obchodní management, obchodní zastupování 
tuzemských a zahraničních firem, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

dovozní a vývozní agentura, obchodní informační, konzultační a 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech výrobků a služeb, 
obchodní a propagační informace prostřednictvím internetu, obchodování a 

zprostředkování obchodování prostřednictvím internetu. 

(511) 3, 35 
(210) O-186820 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257483 

(220) 16.12.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) FAUN 

(592) Slovní 
(730) Jaroměřická mlékárna, a.s., Kaunicova 198, Jaroměřice nad Rokytnou, 

67551, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, ochucené mléko, šlehané mléko, mléčné 

nápoje obohacené vitaminy, minerálními látkami, stopovými prvky, mléčné 
nápoje obsahující kousky ovoce, mléko srážené sýřidlem, koktejly mléčné, 

kvašené mléčné výrobky obyčejné nebo s příchutí, mléčné výrobky, 

zejména máslo, máslo kakaové, kokosové a mandlové, jedlé tuky, sýry, 
tavené sýry, zrající sýry, plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé sýry, sýrové 

a tvarohové hmoty, sýry v solném nálevu, čerstvé sýry tekuté nebo ve formě 

pasty, sýry s obsahem konzervovaných bylinek zahradních, smetana, 
jogurty, dietní jogurty, ne pro léčebné použití, jogurtové nápoje, pěny, 

pomazánkové krémy v rámci této třídy, šlehačky, dezerty, dezertní krémy, 

mléčné deserty s obsahem želatiny nebo škrobu, mléčné zákusky, tvaroh, 
podmáslí, kefír. 

(511) 29 

(210) O-186852 

 
 

(111) 257484 

(220) 16.12.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) FÉNIX 

(592) Slovní 

(730) Jaroměřická mlékárna, a.s., Kaunicova 198, Jaroměřice nad Rokytkou, 
67551, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (29) sýry, tavené sýry, zrající sýry, plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé 

sýry, sýrové hmoty, sýry v solném nálevu, čerstvé sýry tekuté nebo ve formě 

pasty, sýry s obsahem konzervovaných bylinek zahradních. 
(511) 29 

(210) O-186853 

 
 

(111) 257576 

(220) 02.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) OKNO, spol. s r. o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 

(510) (19) stavební materiál nekovový, nekovová okna a dveře, výrobky z plastů 
nezahrnuté do jiných tříd, plastová okna; (37) montáž oken a dveří z 

plastových profilů, montáž obkladů z plastových profilů, spojování 

plastových profilů, dělení, vrtání a děrování plastových profilů; (40) 
zpracování plastů vstřikováním, lisováním a protlačováním (extruzí). 

(511) 19, 37, 40 

(210) O-187250 

 
 

(111) 257577 

(220) 02.01.2003 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) OKNO, spol. s r. o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
106a, Brno, 61200 

(510) (19) stavební materiál nekovový, nekovová okna a dveře, výrobky z plastů 

nezahrnuté do jiných tříd, plastová okna; (37) montáž oken a dveří z 
plastových profilů, montáž obkladů z plastových profilů, spojování 

plastových profilů, dělení, vrtání a děrování plastových profilů; (40) 

zpracování plastů vstřikováním, lisováním a protlačováním (extruzí). 
(511) 19, 37, 40 

(210) O-187251 

 
 

(111) 257583 

(220) 02.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(510) (l) hnojiva, substráty (bezzeminové rostlinné), zemina pro pěstování, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda - humus, přípravky pro 

hnojení, ledek, kompost, rašelina (hnojivo), mořidla na ochranu semen, 
vzácné zeminy; (5) insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické 

přípravky proti mšicím, přípravky pro sterilizaci půdy; (31) osiva, kúra 

mulčovací, chovatelské, pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na 
výsev, rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy). 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-187265 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257870 

(220) 07.02.2003 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Poláček Martínková Monika, Barrandova 1213/4, Praha 4, Modřany, 

14300, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, plastické 

hmoty v prášku, pastách, ve stavu tekutém, v emulzích, disperzích a 
granulích pro další zpracování, rozpouštědla anorganická i organická 

polární i nepolární, emulgátory a disperganty, prostředky pro kalení a 

letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro slévárny, na 
dlaždice a do betonu, ohnivzdorné nátěry, lepidla pro průmysl, malířské 

tmely, výrobky chemické všeobecného charakteru, odmašťovací přípravky 

pro průmysl; (2) barvy, laky, nátěry, ochranné výrobky proti korozi a proti 
zkáze dřeva, pojidla a plniva, tmely vyrovnávací, malířské a opravárenské 

včetně sklenářských, emaily, fermeže, lazury, latexové barvy, ředidla 

anorganická i organická, tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy 
tiskové, mořidla, materiály chemické pro povrchovou úpravu, pryskyřice 

přírodní v surovém stavu, kalafuna a šelak, malířské barvy pro umělce, 

barvy na látky, barviva, pigmenty anorganické i organické, pigmentové 
pasty pro různé použití, barvy práškové, nátěrové hmoty na cement, barvy 

silikátové, nástřikové hmoty na omítky a na vláknité, třískové a 
sádrokartonové desky, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, 

tiskaře a umělce, pomocné přípravky k použití uvedených výrobků; (3) 

přípravky pro bělení, čištění, leštění, odmašťování a broušení, barviva 
toaletní, na praní a pro kosmetické přípravky, prostředky na odstraňování 

barev, nátěrů nebo laků; (4) průmyslové oleje a tuky, alkoholy (jako palivo), 

xylen, parafin a stearin; (16) tiskoviny, papírové, lepenkové a plastové 
obaly, lepidla pro papírenství, knihaře a/nebo domácnost, štětce, malířské 

potřeby a válečky, materiál a potřeby pro umělce; (19) nekovové stavební 

materiály, zejména asfalt, azbestocement, beton, bezpečnostní skla, 
bitumenové výrobky, břidlice, cement, cihly, dehtové a dehtované výrobky, 

desky cementové a sádrokartonové, dlaždice a dlažby, drenáže, dřevo 

stavební a dřevěné polotovary a výrobky pro stavby, geotextilie, hlína, 
kámen a kamenné výrobky pro stavby, keramika užitková (suroviny), 

konstrukce nekovové, korek, krytiny nekovové, lepenka stavební, lišty 

nekovové, malta a suché maltové směsi, mozaiky, mramor, nátěrové hmoty 
pro stavebnictví, nosníky nekovové, obklady stěn nekovové, ohrady a 

ohrazení, okapní žlaby nekovové, okenice, okna a okénka nekovová, 

omítky, opuka, panely, písek, plst stavební, podlahy, pojiva stavební, 
potrubí nekovové, poklopy nekovové, prahy, příčky nekovové, překlady 

nekovové, rákos stavební, roury nekovové, římsy, sádra, schodiště, sklo 

tabulové, sloupy a sloupky, stropy, střechy nekovové, šamot, štěrk, tvárnice, 
vápenec, vápno, výztuže nekovové pro stavebnictví, žaluzie nekovové, 

žula; (37) provádění, rekonstrukce, opravy a údržba bytových a nebytových 

staveb včetně staveb průmyslových, provozních a inženýrských, stavební 
řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické, tapetářské, 

fasádní a štukatérské, poradenství v oblasti stavebnictví; (42) výzkum, 

poradenství a kontrola kvality v oblasti povrchové ochrany a v oblasti užité 
chemie. 

(511) 1, 2, 3, 4, 16, 19, 37, 42 

(210) O-188507 

 
 

(111) 258682 

(220) 22.05.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) STOPEX 

(592) Slovní 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 
lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 

pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro farmaceutické účely, vitamínová a 
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako 

výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, droždí pro farmaceutické 

účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 
přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 

nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných, nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru. 

(511) 5 

(210) O-191848 

 
 

(111) 259047 

(220) 12.02.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) KOFEX 

(592) Slovní 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) káva, kávové náhražky, cukrovinky, nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, nápoje na bázi čaje, šťávy s výjimkou dresinků, přísady do nápojů 

s výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů; (32) 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva všeho druhu; 

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, esence do lihovin. 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-188718 

 
 

(111) 259104 

(220) 21.02.2003 
(151) 27.11.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Verband der Europäischen Bettfedern- und Bettwarenindustrie e.V., 

Thomas-Mann-Straße 9, 55122 Mainz, DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (20) polštáře, podušky a spací pytle plněné peřím a/nebo prachovým peřím, 
lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla) vyrobené z tkanin nepropouštějících 

prachové peří a plněné peřím nebo prachovým peřím spadající do tř. 20; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(22) peří a prachové peří do lůžkovin; (24) povlečení, přikrývky včetně 

přehozů přes postel, prošívané přikrývky, přehozy a pokrývky plněné peřím 

nebo prachovým peřím, tkaniny nepropouštějící prachové peří, zejména 
sypkovina, batist a satén. 

(511) 20, 22, 24 

(210) O-189050 

 
 

(111) 259208 

(220) 17.03.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) VESTEL 

(592) Slovní 

(730) Vestel Elektronik Sanayi Ve Ticaret A. S., Organize Sanayi Bolgesi, 
Manisa, TR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (7) pračky, myčky na nádobí, vysavače, zařízení na třídění a zpracování 

odpadu, elektrické otvírače konzerv, motory a hnací stroje (s výjimkou 

motorů a hnacích strojů pro pozemní vozidla), části a příslušenství k výše 
uvedeným výrobkům. 

(511) 7 

(210) O-189705 

 
 

(111) 259402 

(220) 14.04.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) Tex-Color 

(592) Slovní 

(730) TC Baustoffe, s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (37) stavebnictví, stavitelství, provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, demolice budov, 

utěsňování budov, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění 

interiérů budov, zateplování a izolování staveb, izolování proti vlhkosti, 
montáže, půjčování a pronájem lešení, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, provádění a zprostředkování služeb, souvisejících s přípravou, 

koordinaci a kolaudaci stavby, poradenské a konzultační  služby v oboru 

stavební činnosti; (42) projektová  činnost v investiční výstavbě, 

designérská činnost ve stavebnictví a vybavení interiérů, inženýrská činnost 

v investiční výstavbě. 
(511) 37, 42 

(210) O-190653 

 
 

(111) 259403 

(220) 14.04.2003 
(151) 27.11.2003 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) TC Baustoffe, s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (37) stavebnictví, stavitelství, provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, demolice budov, 

utěsňování budov, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění 

interiérů budov, zateplování a izolování staveb, izolování proti vlhkosti, 
montáže, půjčování a pronájem lešení, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, provádění a zprostředkování služeb, souvisejících s přípravou, 

koordinaci a kolaudaci stavby, poradenské a konzultační  služby v oboru 

stavební činnosti; (42) projektová  činnost v investiční výstavbě, 

designérská činnost ve stavebnictví a vybavení interiérů, inženýrská činnost 
v investiční výstavbě. 

(511) 37, 42 

(210) O-190654 

 
 

(111) 259544 

(220) 23.05.2003 

(151) 27.11.2003 

(540) KRAVIČKA 

(592) Slovní 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 
a vařené ovoce a zelenina, želé, pudinky, marmelády, džemy, kompoty, 

vejce, mléko a mléčné výrobky, sýr, máslo, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 
(210) O-191884 

 
 

(111) 260065 

(220) 05.05.2003 

(151) 23.12.2003 

(540) SHER-WOOD 

(592) Slovní 
(730) INA International Ltd., 824 - 41st Avenue NE, Calgary, Alberta T2E 

3R3, CA 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (28) hokejové brusle, hokejové puky, hokejové a brankářské hole pro lední 

hokej a pro hokejbal, čepele holí, brusle s botami včetně chráničů na brusle, 
hokejová ochranná výstroj, jmenovitě rukavice, helmy, chrániče ramen, 

betony pro brankáře, ochranné vesty pro brankáře, ochrana očí, chrániče 

loktů, kolen, obličejové masky, chrániče předloktí, chrániče hrudníku a zad, 
polštářované chrániče ramen, návleky, nákoleníky, nátepníky, hokejové 

přilby, výstroj pro fotbal, jmenovitě nárameníky, náloketníky, chrániče 

holení, brankářské rukavice, míče, sportovní nářadí a náčiní, hry, hračky, 

maskoty; (35) systemizace informací do počítačových databází; (40) 

dřevovýroba. 

(511) 28, 35, 40 
(210) O-191287 

 
 

(111) 260289 

(220) 06.02.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 
sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 

džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 

mražené; (30) čaj, přípravky z obilnin, šťávy zeleninové na vaření, 
zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, nápoje na bázi čaje, 

přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 

na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 29, 30, 32, 33 
(210) O-188327 

 
 

(111) 260290 

(220) 06.02.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 

sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 
džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 

mražené; (30) čaj, přípravky z obilnin, šťávy zeleninové na vaření, 

zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, nápoje na bázi čaje, 
přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 

výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 
na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 29, 30, 32, 33 

(210) O-188328 

 
 

(111) 260291 

(220) 06.02.2003 
(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 

sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 

džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 
mražené; (30) čaj, přípravky z obilnin, šťávy zeleninové na vaření, 

zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, nápoje na bázi čaje, 

přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 
výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 

na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 29, 30, 32, 33 
(210) O-188329 

 
 

(111) 260292 

(220) 06.02.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 

sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 
džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 

mražené; (30) čaj, přípravky z obilnin, šťávy zeleninové na vaření, 

zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, nápoje na bázi čaje, 
přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 

výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 

na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 29, 30, 32, 33 

(210) O-188330 

 
 

(111) 260293 

(220) 06.02.2003 
(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 

sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 

džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 
mražené; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, přípravky z obilnin, šťávy 

zeleninové na vaření, cukrovinky, zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led 

pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, 
přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 

výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 

na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29, 30, 32, 33 

(210) O-188331 

 
 

(111) 260294 

(220) 06.02.2003 
(151) 26.01.2004 

(540) JUPÍK 

(592) Slovní 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce konzervované, 
sušené a zavařované, zelenina konzervovaná, sušená a zavařovaná, želé, 

džemy, kompoty, ovoce nakládané v alkoholu, ovocná dřeň, ovoce 

mražené; (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, přípravky z obilnin, šťávy 
zeleninové na vaření, cukrovinky, zmrzlina, nálevy k ochucení, koření, led 

pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, 

přísady do nápojů, sirup melasový, šerbet - v rámci této třídy, šťávy s 
výjimkou dresinků, žvýkačky, slad pro lidskou spotřebu, potravinové směsi 

na bázi sušeného ovoce a vloček z obilnin, ochucovadla; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, piva všeho druhu; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 29, 30, 32, 33 
(210) O-188332 

 
 

(111) 260434 

(220) 09.04.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) výrobky kosmetické, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 

pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 

šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné prostředky pro mytí a 
ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, výtažky z bylin 

a květů pro kosmetické účely, výrobky voňavkářské; (5) výrobky 

farmaceutické, léčiva, léčivé byliny, výrobky sílící a dietetické pro léčebné 
účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, léčivé masážní 

prostředky, desinfekční prostředky, přípravky baktericidní a fungicidní, 

medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k farmaceutickým účelům, 
bylinné čaje pro léčebné účely; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a 

ovocných, dietetické prostředky a potraviny k neléčebným účelům, 

rostlinné výtažky do potravin, bonbóny, žvýkací gumy. 
(511) 3, 5, 30 

(210) O-190527 

 
 

(111) 260568 

(220) 13.05.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) OPTIMINERAL 

(592) Slovní 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (32) minerální vody. 

(511) 32 
(210) O-191544 

 
 

(111) 260607 

(220) 20.05.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (29) mléko, sýr, mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-191744 

 
 

(111) 260609 

(220) 20.05.2003 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (29) mléko, sýr, mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-191746 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 260999 

(220) 07.04.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) DACROMET 

(592) Slovní 
(730) NOF Metal Coatings North America Inc., 275 Industrial Parkway, 

Chardon, OH, US 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (1) chemické látky k výrobě antikorozních přípravků na kovy a kompozitní 

materiály obsahující kovy; (2) antikorozní přípravky k povrchové úpravě 
kovů a kompozitních materiálů obsahujících kovy; (6) spojovací součásti z 

kovů, zejména šrouby, hřebíky a vruty v antikorozní úpravě; (40) povrchová 

úprava kovových součástí. 
(511) 1, 2, 6, 40 

(210) O-190419 

 
 

(111) 261408 

(220) 13.06.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Pálenský Vítězslav MUDr., Ph.D., Polní 1434, Strážnice, 69662, CZ 

(510) (41) kulturní aktivity (hudební skupina). 
(511) 41 

(210) O-192754 

 
 

(111) 262749 

(220) 15.11.2002 

(151) 10.05.2004 

(540) HOBBY  DANCE 

(592) Slovní 
(730) Svaz učitelů tance ČR, z.s., Národní 138/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například knihy, noviny, 
časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, vstupenky, šatní lístky, pohlednice, fotografie a 

grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, kalendáře, jiné 
výrobky z papíru např. jako součásti výzdoby; (35) reklamní, propagační a 

inzertní služby, reklama všeho druhu; (41) organizování plesů, 

organizování soutěží zejména tanečních, zprostředkování, zajišťování a 
organizování výchovy a vzdělávání, pořádání školení a kurzů, organizování 

a pořádání společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních akcí, 

vydávání informačních, propagačních a reklamních materiálů, zajišťování 
vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní akce. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-185603 

 
 

(111) 263645 

(220) 07.11.2003 

(151) 06.05.2004 

(540) Filea 

(592) Slovní 
(730) Saurer Czech s.r.o., Jugoslávská 15, Náchod, Staré Město nad Metují, 

54701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) textilní stroje, zejména spřádací a dopřádací stroje, součásti spřádacích 

a dopřádacích strojů, zejména převodové mechanismy, stojany, spřádací a 
dopřádací jednotky; (9) elektronická zařízení a řídící jednotky pro řízení 

průmyslových procesů, zejména pro řízení textilních strojů; (37) servis a 

opravy textilních strojů. 
(511) 7, 9, 37 

(210) O-197771 

 
 

(111) 264305 

(220) 14.03.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) šťávy zeleninové na vaření, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje 
z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s 

výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup 

melasový, šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, šumivé nápoje 
a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, šerbet, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv). 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-189660 

 
 

(111) 264307 

(220) 14.03.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) šťávy zeleninové na vaření, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje 
z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s 

výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup 

melasový, šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, šumivé nápoje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, šerbet, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv). 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-189662 

 
 

(111) 264308 

(220) 14.03.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) šťávy zeleninové na vaření, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, sirup 
melasový, šerbet v této třídě, šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

šerbet v této třídě, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-189663 

 
 

(111) 264561 

(220) 14.10.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) REJOICKY 

(592) Slovní 

(730) REJOICE s.r.o., Družstevní 262/25, Batelov, 58851, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (25) oděvy. 

(511) 25 
(210) O-196839 

 
 

(111) 264779 

(220) 01.12.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) Roboran 

(592) Slovní 
(730) UNIVIT s.r.o., Na vlčinci 16/3, Olomouc, Klášterní Hradisko, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (1) chemické přípravky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

hnojiva, agrochemikálie patřící do této třídy, chemické přísady do 

fungicidů, herbicidů, insekticidů, konzervační přísady do farmaceutických 
přípravků, přípravky na ochranu rostlin, chemické konzervační přípravky 

pro krmiva, přípravky na regulaci růstu rostlin; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, desinfekční a antibakteriální přípravky, výrobky pro 
hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, insekticidy, dietetické přípravky pro 

léčebné účely, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

biologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, výživové doplňky 
pro léčebné účely, léčiva, medikované krmné přípravky, vitaminové, 

léčebné, sílící a dietetické přísady do krmiv, organopreparáty, přípravky na 

mytí zvířat, protiparazitické přípravky, séra, zvěrolékařské přípravky, 
přísady do krmiv pro léčebné účely; (31) krmiva pro zvířata, krmné směsi, 

chemická krmiva pro zvířata, doplňkové krmné směsi s přídavky minerálů 

a vitamínů, přísady do krmiv ne pro lékařské účely, krmné směsi na bázi 
škrobu a škrobových přípravků, píce, pochoutky a odměny pro zvířata, 

pokrutiny pro zvířata, posilňující přípravky pro zvířata, stelivo, proteiny pro 

živočišnou spotřebu. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-198699 

 
 

(111) 264781 

(220) 01.12.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SOLEN, s.r.o., Lazecká 297/51, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (9) magnetické a optické nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, elektronické 

publikace na nosičích, software na nosičích, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku, obrazu nebo jiných dat, počítače a jejich komponenty; 
(16) papír, lepenka a výrobky z nich, periodické a neperiodické publikace, 

tiskárenské výrobky, knihařské potřeby, psací a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, diáře, kalendáře, reklamní předměty z papíru a lepenky, 
mapy; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a sportovní aktivity, 

vydavatelská a publikační činnost, pořádání a organizování konferencí, 

kongresů, seminářů a kurzů, pořádání a organizování kulturních a 
vzdělávacích akcí. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-198705 

 
 

(111) 265394 

(220) 11.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) K + H čerpací technika s.r.o., Dolní novosadská 55/66, Olomouc - Nové 
Sady, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (7) čerpadla všeho druhu, součásti k čerpadlům, elektromotory, 

převodovky, dopravníky (stroje), spojky mechanických součástí motorů, 

spojky pro hnací a hnané části motorů, ventilátory pro motory a hnací stroje 

- vše v rámci této třídy; (11) zařízení pro rozvod, čištění a úpravu vody, 

filtry na vodu, kohouty a baterie, ventilátory; (37) instalace a opravy čerpací 
techniky. 

(511) 7, 11, 37 

(210) O-197903 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265396 

(220) 11.11.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ARTEDDY EU s.r.o., Českobratrská 4307/6, Prostějov, 79601, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, 
kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin a 

výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, galanterie z kožešin a 
galanterie z imitace kožešin; (24) tkaniny napodobující kůži a kožešiny a 

výrobky z těchto materiálů patřící do této třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky 

patřící do této třídy, kožešinové a kožené oděvy a oděvní doplňky patřící do 
této třídy, oděvy a oděvní doplňky patřící do této třídy z imitací kůží a 

kožešin, obuv, prádlo, spodní prádlo, konfekce, punčochy a punčochové 

zboží. 
(511) 18, 24, 25 

(210) O-197907 

 
 

(111) 265506 

(220) 01.12.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) HELIA TRADE, spol. s r.o., I. P. Pavlova 738/116, Olomouc - Nová 
Ulice, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (25) oděvy, oblečení, prádlo, spodní prádlo, oděvní doplňky patřící do této 

třídy, sportovní oděvy a oblečení, oděvy a oděvní doplňky pro zimní sporty, 

zejména bundy, kombinézy, rukavice, šály, čepice, zateplené spodní prádlo, 
ponožky, podkolenky, punčochy a punčochové zboží, sportovní oděvy a 

oblečení pro ostatní sporty, obuv, sportovní obuv, obuv pro lyže, běžky a 
snowboardy; (28) lyže, běžky a snowboardy, vše včetně holí, vázání a 

dalšího vybavení, lyžařské vosky, lyžařské pytle, vybavení pro sporty a 

gymnastiku, přístroje pro tělesná cvičení; (37) servis vybavení pro zimní, 
letní i halové sporty; (41) půjčování vybavení pro zimní, letní i halové 

sporty. 

(511) 25, 28, 37, 41 
(210) O-198701 

 
 

(111) 265507 

(220) 01.12.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) VAF Přerov s. r. o., Janáčkova 236, Přerov II. - Předmostí, 75124, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (6) těsnění a těsnicí materiály z kovů, zejména z hliníku, mědi, měkké oceli 

a korozivzdorné oceli, ploché kroužky a tvarové výlisky z kovů; (11) těsnění 
vodovodní, těsnicí kroužky; (16) papír, lepenka a výrobky z nich a těsnicí 

materiály; (17) těsnění a těsnicí materiály z pryže, vulkanfíbru, asbestu, 

klingeritu, plastů a z PTFE, O-kroužky, těsnicí desky, plochá těsnění; (22) 
těsnicí nebo ucpávkové materiály, vlna, zvířecí chlupy, ucpávkové šňůry. 

(511) 6, 11, 16, 17, 22 

(210) O-198703 

 
 

(111) 265548 

(220) 08.12.2003 

(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AEROTERM, a. s., Střádalů 43, Ostrava - Kunčičky, 71800, CZ 
(510) (7) sušící a vytvrzovací zařízení. 

(511) 7 

(210) O-198919 

 
 

(111) 266055 

(220) 17.10.2003 

(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (3) výrobky kosmetické, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 
pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné prostředky pro mytí a 

ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, výtažky z bylin 

a květů pro kosmetické účely, výrobky voňavkářské; (5) výrobky 
farmaceutické, léčiva, léčivé byliny, výrobky posilující a dietetické pro 

léčebné účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, masážní 

prostředky pro léčebné účely, desinfekční prostředky, přípravky 
baktericidní a fungicidní, medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k 

farmaceutickým účelům, bylinné čaje; (30) čaje všeho druhu včetně 

bylinných a ovocných, dietetické prostředky a potraviny k neléčebným 
účelům, rostlinné výtažky do potravin, bonbony, žvýkací gumy; (44) 

odborné posudky a poradenství v oboru sběru a pěstování léčivých rostlin. 

(511) 3, 5, 30, 44 
(210) O-196999 

 
 

(111) 266056 

(220) 17.10.2003 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) výrobky kosmetické, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 

pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 
šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné prostředky pro mytí a 

ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, výtažky z bylin 

a květů pro kosmetické účely, výrobky voňavkářské; (5) výrobky 
farmaceutické, léčiva, léčivé byliny, výrobky posilující a dietetické pro 

léčebné účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, masážní 

prostředky pro léčebné účely, desinfekční prostředky, přípravky 
baktericidní a fungicidní, medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k 

farmaceutickým účelům, bylinné čaje; (30) čaje všeho druhu včetně 

bylinných a ovocných, dietetické prostředky a potraviny k neléčebným 
účelům, rostlinné výtažky do potravin, bonbony, žvýkací gumy; (44) 

odborné posudky a poradenství v oboru sběru a pěstování léčivých rostlin. 

(511) 3, 5, 30, 44 
(210) O-197000 

 
 

(111) 266171 

(220) 24.11.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) ČSOB Phone 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 
peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

mezinárodní platební karty, počítačové programy, operační a expertní 

systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a 
kontrole dat i informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 

mediích spadající do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 
odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, automatizované 

konfigurační skripty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 
v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a 

výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a upomínkové 

předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, inzertní, 

propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a 
ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 

gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 
ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty, obaly a 

výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně 
obchodní činnosti, komerční informační kancelář, marketing, propagační, 

reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních instrumentů, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních bankovních produktů, služby bankovní a peněžní 
poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém a 

devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 

portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 
trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové 

a forfaitingové a veškeré finanční služby a služby s nimi související, 

směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, telefonické 
peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, tuzemský a 

zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění 
spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 

kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 

finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 
investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 

akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a provozování sítě 

bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, finanční sponzorování, 
jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 

bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 

podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 
zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 

poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 

platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 
Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 

leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 

výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 
bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 

infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, šíření www informací, šíření 

elektronických tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) 

prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; 
(42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování 

počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 
(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-198427 

 
 

(111) 266172 

(220) 24.11.2003 
(151) 29.09.2004 

(540) ČSOB Mobil 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 
finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 

peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

mezinárodní platební karty, počítačové programy, operační a expertní 
systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a 

kontrole dat i informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 
mediích spadající do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 

odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, automatizované 
konfigurační skripty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 

v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a upomínkové 

předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, inzertní, 
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a 

ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 
papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 

gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 

ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 
lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty, obaly a 

výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně 

obchodní činnosti, komerční informační kancelář, marketing, propagační, 
reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních instrumentů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 
tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních bankovních produktů, služby bankovní a peněžní 

poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém a 
devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 

portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 

trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové 
a forfaitingové a veškeré finanční služby a služby s nimi související, 

směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, telefonické 

peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, tuzemský a 
zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění 

spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 
kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 

finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 

investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 
akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a provozování sítě 

bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, finanční sponzorování, 

jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 
bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 

podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 

zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 
poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 

platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 
leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 

výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 

bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 
infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, šíření www informací, šíření 
elektronických tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) 

prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; 

(42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování 
počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-198428 

 
 

(111) 266175 

(220) 24.11.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) ČSOB Internetbanking 

(592) Slovní 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 
peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

mezinárodní platební karty, počítačové programy, operační a expertní 

systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a 
kontrole dat i informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 

mediích spadající do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 
odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, automatizované 

konfigurační skripty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 

v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a 

výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu 
nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a upomínkové 

předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, inzertní, 

propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 
produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a 

ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 
gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 

ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty, obaly a 
výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně 

obchodní činnosti, komerční informační kancelář, marketing, propagační, 
reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 
bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních instrumentů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 
nadstandardních bankovních produktů, služby bankovní a peněžní 

poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém a 

devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 
portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 

trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové 

a forfaitingové a veškeré finanční služby a služby s nimi související, 
směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, telefonické 

peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, tuzemský a 

zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, funkce 
depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění 

spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 

kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 
finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 

investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 

akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a provozování sítě 
bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, finanční sponzorování, 

jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 

bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 
podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 

zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 

poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 
platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 

leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 
výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 

bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 

infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 
globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, šíření www informací, šíření 

elektronických tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) 
prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; 

(42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování 

počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 
dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-198431 

 
 

(111) 266176 

(220) 24.11.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) ČSOB MultiCash 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 

peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 
mezinárodní platební karty, počítačové programy, operační a expertní 

systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a 

kontrole dat i informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 
uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 

mediích spadající do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, automatizované 

konfigurační skripty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 
v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a 

výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a upomínkové 
předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, inzertní, 

propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a 
ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 

gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 
ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty, obaly a 
výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně 

obchodní činnosti, komerční informační kancelář, marketing, propagační, 

reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 
prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních instrumentů, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních bankovních produktů, služby bankovní a peněžní 
poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém a 

devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 

portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 
trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové 

a forfaitingové a veškeré finanční služby a služby s nimi související, 

směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, telefonické 
peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, tuzemský a 

zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění 
spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 

kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 

finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 
investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 

akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a provozování sítě 

bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, finanční sponzorování, 
jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 

bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 

podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 
zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 

poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 

platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 
Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 

leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 

výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 
bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 

infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, šíření www informací, šíření 

elektronických tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) 

prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; 
(42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování 

počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 
(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-198432 

 
 

(111) 266177 

(220) 24.11.2003 
(151) 29.09.2004 

(540) ČSOB Info 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 
finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 

peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

mezinárodní platební karty, počítačové programy, operační a expertní 
systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a 

kontrole dat i informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice 

uživatelských i odborných informací šířených na veškerých paměťových 

mediích spadající do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 

odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, automatizované 

konfigurační skripty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 

v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a 
výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a upomínkové 

předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, inzertní, 
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a 

ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 
papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 

gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 
ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty, obaly a 

výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně 
obchodní činnosti, komerční informační kancelář, marketing, propagační, 

reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních instrumentů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 
tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních bankovních produktů, služby bankovní a peněžní 

poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém a 
devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 

portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 

trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové 
a forfaitingové a veškeré finanční služby a služby s nimi související, 

směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, telefonické 

peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, tuzemský a 
zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, funkce 

depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti pojištění 

spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 
kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 

finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 

investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 
akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a provozování sítě 

bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, finanční sponzorování, 

jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 
bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 

podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 

zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 
poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 

platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 
leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 

výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 

bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 
infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, šíření www informací, šíření 
elektronických tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) 

prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; 

(42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování 
počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-198433 

 
 

(111) 266216 

(220) 09.12.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) Vodní Království 

(592) Slovní 
(730) Barták Vladimír, Pražská 126, Mukařov, 25162, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (7) filtry jako součást motorů, filtrační zařízení, čerpací zařízení, vše v rámci 
třídy 7; (19) umělá jezírka plastová, nekovová, z přírodních materiálů v 

rámci této třídy; (37) stavba jezírek; (44) zahradnictví, zahradní 

architektura. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 7, 19, 37, 44 

(210) O-198991 

 
 

(111) 266752 

(220) 15.10.2003 
(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mornstein Karel Ing., ul. 8. května 81, Bludov, 78961, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (19) stavební materiály nekovové, řezivo, dřevo opracované, dřevo 
polozpracované jako trámy, prkna, panely, obložení, dýhy apod., výrobky 

ze dřeva patřící do této třídy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z 

nich, masové polotovary a konzervy, masové výtažky, ovoce, zelenina a 
houby nakládané, konzervované, mražené, sušené a zavařené, želé a džemy, 

protlaky, zeleninové a ovocné šťávy, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, 

jedlé oleje a tuky; (31) syrové dřevo, dřevní hmota, řezivo neočištěné od 
kůry, čerstvé ovoce, zelenina a houby, rostliny živé i sušené a výrobky z 

nich, zejména květiny, lesní plody, rostlinná semena, vánoční stromky, 

seno, hospodářská zvířata, krmivo, píce, surová kůra, obilniny, živé ryby, 
lesní a zahradní sazenice, ovocné dřeviny; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (36) nájem a pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (44) 
lesní školky, rostlinné školky, školky okrasných a ovocných dřevin, 

zahradnické služby, služby týkající se zemědělství a lesnictví, chov zvěře, 

pěstování lesních a zahradních sazenic, pěstování ovocných dřevin a květin. 
(511) 19, 29, 31, 33, 36, 44 

(210) O-196875 

 
 

(111) 266809 

(220) 14.11.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) BIOPRON 

(592) Slovní 
(730) VALOSUN a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) vitamínové a multivitaminové přípravky a nápoje, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, výtažky z bylin a kombinované přípravky z vitamínů, 

minerálů a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny 
a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů 

pro regeneraci a rekondici k léčebným účelům; (33) vína, lihoviny, likéry, 

lihové nápoje, tresti a výtažky alkoholické z bylin. 
(511) 5, 33 

(210) O-198092 

 
 

(111) 266830 

(220) 21.11.2003 
(151) 26.10.2004 

(540) MARATHON 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) cukrovinky s léčebnými účinky, dietetické potraviny, potraviny pro 

kojence a nemocné, vitamínové přípravky, energetické tyčinky, energetické 
čokoládové tyčinky vše pro léčebné účely. 

(511) 5 

(210) O-198311 

 
 

(111) 266894 

(220) 05.12.2003 
(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) VODIZOL, s.r.o., Smetanova 2813, Dvůr Králové nad Labem, 54401, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(510) (2) nátěrové hmoty a ochranné výrobky proti korozi, fasádní barvy, nátěry 
ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní; (17) těsnící a izolační materiály a 

polotovary pro tepelné a zvukové izolace a izolace proti vlhku na bázi 

plastických a kovových fólií a na bázi lepenkových fólií nasycených 
asfaltem, včetně jejich kombinace a kombinace s výztužnými vložkami z 

kovových sít, nebo sít z přírodních nebo umělých materiálů, izolační 

materiály na bázi kombinace uvedených materiálů, izolační materiály z 
minerálních plstí a skelných vláken a polotovary z nich, těsnící a izolační 

materiály na bázi polyuretanu, nátěry izolační, izolační barvy a laky; (37) 

práce spojené s realizací staveb a jejich údržbou, práce spojené s 
restaurováním budov a jim podobných objektů, provádění tepelných, 

hlukových a vlhkostních izolací a opravy těchto izolací, služby spadající do 

oblasti stavebnictví jako služby malířů, instalatérů, topenářů a 
elektroinstalatérů, práce pokrývačské a související služby opravářské, 

služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, služby pronájmu 

stavebních strojů včetně strojů pro zemní práce, dozor nad stavbami, 
stavební informace, sanace budov a staveb, klempířství, montáže lešení, 

pokrývačské služby, štukování, sádrování, povrchové čištění budov, 

tapetování, utěsňování (tmelení) budov, zednické služby, provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování. 

(511) 2, 17, 37 

(210) O-198882 

 
 

(111) 267393 

(220) 27.03.2003 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) destilovaná voda; (5) bylinné čaje, léčivé čaje, byliny na kouření pro 
lékařské účely, drogy farmaceutické, medicinální alkoholy, medicinální 

vína, medicinální sirupy, výtažky, šťávy a elixíry lékárnické, povzbuzující 

nápoje z ovoce, cukrovinky s léčivými účinky, mentol, žvýkačka léčebná, 
vitamínové přípravky, vitamínové koncentráty a vitamínové nápoje, 

doplňky potravin minerální, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

doplňky s antioxydačními účinky, farmaceutické a dietetické potraviny a 
přípravky pro lékařské účely, zdravotní prevenci a rekondici, nemediciální 

potravinové doplňky pro zlepšení zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti 

organismu a jeho detoxikaci, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(včetně fitness přípravků), přírodní léčivé prostředky pro zvláštní výživu, 

přírodní výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny, přípravky výživové 

obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory, vtírací posilující tekuté 
přípravky pro sportovce, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí 

projevů stáří, přípravky pro hubnutí s léčebnými účinky, vše v rámci této 

třídy; (29) byliny zahradní, kandované ovoce, ovoce nakládané v alkoholu, 
houby, protein pro lidskou potřebu, bílkovinové výrobky a ostatní 

energetické potraviny, potravinové doplňky a výživové extrakty obsažené 

ve třídě 29 a používané pro výživu nebo její přísadu, přípravky pro 
sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na 

bázi směsi zahradních vláknin, rostlinných extraktů a minerálních 

komplexů pro konzumaci, extrakty z chaluh jako výživa, výživové 
přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness přípravků), vše v rámci 

této třídy; (30) potravní doplňky ne pro lékařské účely, regenerační 
přípravky rostlinného původu s Ionizačními a harmonizačními účinky k 

posílení imunity a doplnění energie lidského organismu, posilující 

poživatiny bohaté na bílkoviny, glukóza, sladové výtažky, výrobky z medu 
a melasy, lékořice, příchutě do nápojů, potravní doplňky obsažené ve třídě 

30, vše v rámci této třídy; (31) byliny a bylinky neléčebné, vše v rámci této 

třídy; (32) bioformační širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, 
izotonické nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové 

nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, a/nebo ke zvýšení jeho 

výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované 
stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, 

aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, 

mléko arašídové, mléko mandlové, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické 
výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující alkohol, alkoholické esence, 

alkoholické extrakty, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) obchodní 

a podnikatelský průzkum trhu, organizování výstav pro komerční a 
reklamní účely, reklamní a inzertní činnost v oboru potravin a nápojů pro 

zvláštní výživu, zejména energetických nápojů, dietetických 

potravinářských výrobků a posilujících prostředků pro zdravotní prevenci a 
rekondici, informační servis a poradenská činnost v daných oborech, 

distribuce zboží a propagačních tiskovin k reklamním účelům, obchodní 

zastupování tuzemských i zahraničních firem, podnikatelsko-obchodní, 
informační, konzultační činnost v daných oborech této třídy; (42) odborné 

konzultační a poradenské služby v potravinářství včetně dietetických 

výrobků a výrobků pro zvláštní výživu. 
(511) 1, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 42 

(210) O-190098 

 
 

(111) 267442 

(220) 04.09.2003 
(151) 29.11.2004 

(540) Vždy, všude, pro všechny! 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) elektronické peněženky, multifunkční čipové karty pro oblast 
peněžních, finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, karty s 

pamětí nebo s mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, magnetické a 

čipové karty, počítačové programy, operační a expertní systémy včetně 
speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i 

informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích spadající 
do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, 

elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny, databázové produkty, plakáty, billboardy, tiskoviny 
všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické podobě a na 

nosičích; (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, plakáty, 
billboardy, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené 

v této třídě, výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, knihy a knihařské výrobky, 
psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, 

kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), lepenka a kartonážní výrobky, 

etikety, upomínkové propagační předměty z papíru a z plastů spadající do 
této třídy, obaly a propagační výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; 

(35) automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví a 

peněžnictví, marketing, pomoc při zahraničně obchodní činnosti, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, 

franchising, administrativní služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 

vydávání uživatelských a reklamních tiskovin; (36) peněžní a bankovní 

služby spolu s poskytováním nadstandardních bankovních produktů, služby 
bankovní a peněžní poskytované elektronicky, platební operace a služby na 

korunovém a devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým 

ztrátám, správa portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na 
kapitálových trzích, speciální finanční produkty, clearing (finanční), služby 

factoringové a forfaitingové, veškeré finanční služby a služby s nimi 

související, směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertizy, 
telefonické peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, 

tuzemský a zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, 

funkce depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v oblasti 
pojištění spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a správa 

kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení, 
finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, 

investiční bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, 

akviziční financování, finanční expertizy, zřizování a provozování sítě 
bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, služby v oblasti nájmu 

bezpečnostních schránek, finanční sponzorování, jointventure, provádění 

všech bankovních obchodů a poskytování všech bankovních služeb v 
tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání podílů na 

společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí 

jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, poskytování, šíření a 
výměna informací v oblasti bezhotovostního platebního styku 

prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu, poradenské 

služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, leasingu, investic a 
bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na výstavách a veletrzích v 

oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na bydlení, nepřetržitý 

peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité infolinky, 
poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, šíření elektronických tiskovin 
prostřednictvím elektronických médií, šíření www prezentací; (41) 

prezentace na společenských, kulturních, vzdělávacích a zábavně-

společenských akcích; (42) programování počítačové, počítačové systémy 
(tvorba), služby v oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, 

tvorba www prezentací, uzavírání právních smluv o kooperaci a řízení. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-195590 

 
 

(111) 267453 

(220) 24.09.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) ČTYŘLÍSTEK 

(592) Slovní 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) elektronické peněženky, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

mezinárodní platební karty, magnetické a čipové karty, multifunkční čipové 
karty pro oblast peněžních, finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní 

síť, počítačové programy na nosičích, operační a expertní systémy, včetně 

speciálních programů pro ukládání, přenos, výběr a kontrolu dat i informací, 
nahrané i nenahrané nosiče informací a edice uživatelských i odborných 

informací, šířených na veškerých paměťových médiích, spadajících to této 

třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, reklamní, 
inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, 

databázové produkty, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a ostatní 

polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, 
jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného a/nebo 

pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a 

upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, 
inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, 

databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho 

druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z 
papíru, papírenské zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací 

záznamníky, gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby, včetně 

psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s 
výjimkou nábytku), lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové 

předměty zařazené v této třídě, obaly a propagační výrobky z plastů, 

nezařazené do jiných tříd; (35) komerční informační kancelář a provozování 
nepřetržité komerční infolinky, marketing, kancelář dovozní a vývozní, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, prezentace na 

komerčních a reklamních výstavách a veletrzích, merchandising, 

franchising, administrativní služby, automatizované zpracování dat a 
informací v bankovnictví, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání 

reklamních tiskovin a uživatelských tiskovin reklamního charakteru; (36) 

správa portfolia, finanční a bankovní služby, bankovnictví a internetové 
bankovnictví, platební operace a služby na korunovém a devizovém trhu i 

v EURU, včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, poskytování bankovních 

záruk, obchodování v oblasti termínových obchodů, zajišťování akreditivů, 
inkas a emisí cenných papírů, obchodování na kapitálových trzích, speciální 

finanční produkty, clearing (finanční), služby factoringové, forfaitingové a 

veškeré finanční a směnárenské služby, analytické finanční zprávy a 
expertízy, telefonické peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich 

správa, vydávání a operace s šeky, s obligacemi, se směnkami a s ostatními 
cennými papíry, tuzemský a zahraniční platební styk, exportní financování, 

finanční leasing, funkce depozitáře majetku firem a investičních fondů, 

služby v oblasti pojištění, kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, 
uzavírání finančních smluv o kooperaci a řízení v rámci této třídy,  finanční 

makléřství, finanční služby týkající se investičních instrumentů, investiční 

bankovnictví, investiční obchody a financování podnikové sféry, akviziční 
financování, finanční expertízy, finanční služby související s hypotéčními 

úvěry, zprostředkovatelské služby v oblasti odhadů a cen nemovitostí, 

bytového a nebytového fondu, při poskytování státní finanční podpory a při 
pojištění finančních prostředků, zřizování a provozování sítě bankomatů, 

úschova v bezpečnostních schránkách, služby v oblasti nájmu 

bezpečnostních schránek, finanční sponzorování, jointventure, provádění 
všech bankovních obchodů a poskytování všech bankovních služeb v 

tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání podílů na 

společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí 
jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, poradenské služby v 

oblasti financí, pojištění, úvěrování, leasingu, investic a bankovnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, poskytování komunikačních služeb 

prostřednictvím elektronických médií; (41) společenské, kulturní a 
zábavně-společenské akce, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání 

tiskovin; (42) počítačové programování a tvorba počítačových programů a 

systémů na zakázku, služby v oblasti kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-196225 

 
 

(111) 267482 

(220) 20.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) ČSOB Klíčový rádce 

(592) Slovní 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) elektronické peněženky, multifunkční magnetické a čipové karty pro 

oblast peněžních, finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, 

magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, mezinárodní 
platební karty, počítačové programy, operační a expertní systémy včetně 

speciálních programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i 

informací, nahrané i nenahrané nosiče informací a edice uživatelských i 
odborných informací šířených na veškerých paměťových mediích spadající 

do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, 

elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 
materiály i tiskoviny, databázové produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní 

polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (14) drahé kovy, 

jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného nebo 
pozlaceného kovu nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, reklamní a 

upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin; (16) reklamní, 

inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, 
databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho 

druhu a ostatní polygrafické výrobky zař. v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 
gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb 

ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové propagační předměty z 
papíru a z plastů spadající do této třídy, obaly a propagační výrobky z plastů 

nezař. do jiných tříd; (35) činnost ekonomických poradců, činnost 

organizačně-ekonomická, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví a peněžnictví, marketing, pomoc při zahraničně obchodní 

činnosti, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média - prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

merchandising, franchising, administrativní služby, služby organizačních a 

ekonomických poradců, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání 
uživatelských a reklamních tiskovin, služby nepřetržité komerční infolinky 

a komerční kanceláře; (36) peněžní a bankovní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních a speciálních bankovních produktů, služby bankovní a 
peněžní poskytované elektronicky, platební operace a služby na korunovém 

a devizovém trhu i v EURU včetně zajištění proti kurzovým ztrátám, správa 

portfolia, poskytování bankovních záruk, obchodování na kapitálových 
trzích, poskytování speciálních finančních produktů, clearing (finanční), 

služby factoringové a forfaitingové, veškeré finanční služby a služby s nimi 
související, směnárenské služby, analytické finanční zprávy a expertízy, 

telefonické peněžní a bankovní služby, přijímání vkladů a jejich správa, 

tuzemský a zahraniční platební styk, exportní financování, finanční leasing, 
výkon funkce depozitáře majetku firem a investičních fondů, služby v 

oblasti pojištění spravovaných finančních prostředků, kapitálové obchody a 

správa kapitálových vkladů, uzavírání finančních smluv o kooperaci a 
řízení, finanční makléřství, finanční služby týkající se investičních 

instrumentů, investiční bankovnictví, investiční obchody a financování 

podnikové sféry, akviziční financování, finanční expertízy, zřizování a 
provozování sítě bankomatů, úschova v bezpečnostních schránkách, služby 

v oblasti nájmu bezpečnostních schránek, finanční sponzorování, 

jointventure, provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech 
bankovních služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí, zajištění nabývání 

podílů na společnostech a jiných druzích právnických osob v tuzemsku i v 

zahraničí jako akcionář nebo jiný podílník v oboru peněžnictví, 
poskytování, šíření a výměna informací v oblasti bezhotovostního 

platebního styku prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a 

Internetu, poradenské služby v oblasti financí, pojištění, úvěrování, 
leasingu, investic a bankovnictví, prezentace a poskytování služeb na 

výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví, financí, leasingu a půjček na 

bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (38) provozování nepřetržité 
infolinky, poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu formou www stránek, šíření a 

výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, šíření elektronických 
tiskovin prostřednictvím elektronických médií; (41) prezentace na 

společenských, kulturních, vzdělávacích a zábavně-společenských akcích; 

(42) programování počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v 
oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, šíření www 

prezentací, právní služby v souvislosti s uzavíráním smluv o kooperaci a 

řízení. 
(511) 9, 14, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-197070 

 
 

(111) 268181 

(220) 17.10.2003 
(151) 28.12.2004 

(540) MILLENIUM 

(592) Slovní 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) čaje dietetické a medicinální všeho druhu, zejména bylinné a ovocné 

včetně jejich směsí. 
(511) 5 

(210) O-196997 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268190 

(220) 30.10.2003 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Mars, Incorporated, 3885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořské ryby a korýši, ovoce a zelenina, 

vše konzervované, sušené, vařené nebo zpracované, produkty zhotovené z 

uvedených výrobků, mléčné výrobky, šlehané pěny, chlazené dezerty, 

mléčné nápoje, ochucené mléčné nápoje, nápoje vyrobené z mléčných 
výrobků, polévky, sladké pomazánky, pikantní pomazánky, saláty, nápoje, 

náplně, zákusky a přesnídávky, zhotovená jídla a složky jídel, proteinové 

substance, omáčky k namáčení kousků jídla a jiné omáčky zhotovené 
převážně ze surovin této třídy, potraviny vyrobené z výrobků v této třídě; 

(30) rýže, těstoviny, obiloviny a obilné produkty, čaj, káva, kakao, čokoláda 

na pití, kávové výtažky, kávové extrakty, směsi kávy a cikorky, cikorka a 
směsi cikorky, vše jako náhražky kávy, cukrovinky bez léčebných účinků, 

sladké pečivo včetně dortů, sušenky a suchary, zmrzliny, zmrzlinové krémy, 

zmrzlinové výrobky, mražené jogurty, mražené cukrovinky, chlazené 
dezerty, šlehané pěny, šerbety, chléb, pečivo, nápoje, náplně, sladké 

pomazánky, pikantní pomazánky, zákusky a přesnídávky, melasa, cukr, 

med, hotová jídla a složky jídel, čokoláda, pizza, korpusy na pizzy, omáčky 
a náplně na pizzy, omáčky na těstoviny a rýži, salátové zálivky, majonézy, 

omáčky k namáčení kousků jídla a jiné omáčky zhotovené převážně ze 

surovin této třídy, koření, potraviny vyrobené z výrobků v této třídě, vše 
zahrnuté ve třídě 30; (32) pivo, minerální a perlivé vody a další 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, vše zahrnuté ve tř. 32. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-197496 

 
 

(111) 268912 

(220) 08.01.2003 
(151) 26.01.2005 

(540) Mezinárodní dětská výtvarná výstava 

Lidice 

(592) Slovní 

(730) Památník Lidice, Tokajická 152, Lidice, 27354, CZ 

(740) Václav Müller, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (41) pořádání výstav umění pro kulturní a vzdělávací účely. 

(511) 41 

(210) O-187374 

 
 

(111) 268964 

(220) 17.10.2003 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) výrobky kosmetické, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 

pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 

šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné prostředky pro mytí a 
ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, výtažky z bylin 

a květů pro kosmetické účely, výrobky voňavkářské; (5) výrobky 

farmaceutické, léčiva, léčivé byliny, výrobky posilující a dietetické pro 
léčebné účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, masážní 

prostředky pro léčebné účely, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní, medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k 
farmaceutickým účelům, bylinné čaje; (30) čaje všeho druhu včetně 

bylinných a ovocných, dietetické prostředky a potraviny k neléčebným 

účelům, rostlinné výtažky do potravin, bonbony, žvýkací gumy; (44) 
odborné posudky a poradenství v oboru sběru a pěstování léčivých rostlin. 

(511) 3, 5, 30, 44 

(210) O-196998 

 
 

(111) 273029 

(220) 15.12.2003 

(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) BB C - SERVICES,s.r.o., Želetavská 1525/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (36) služby nemovitostní; (41) 

vzdělávání. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-199174 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273030 

(220) 15.12.2003 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) BB C - SERVICES,s.r.o., Želetavská 1525/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (36) služby nemovitostní; (41) 
vzdělávání. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-199175 

 
 

(111) 332255 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 
opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 

pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 
doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 

maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 
(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-500445 

 
 

(111) 332256 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 
pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 
maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-500446 

 
 

(111) 332257 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 
a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 

pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 
rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 

maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 
poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-500447 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332258 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 
pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 
maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-500448 

 
 

(111) 332259 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 
pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 
maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-500450 

 
 

(111) 332260 

(220) 12.12.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 
pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 
maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-500451 

 
 

(111) 332416 

(220) 12.12.2012 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 

opravy a revize plynových zařízeni, plnění tlakových nádob na plyny, 
pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 

rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 
maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-500449 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332428 

(220) 21.12.2012 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LIŠKA SOLUTIONS s.r.o., Dolina 327/20, Praha 6, Lysolaje, 16500, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) vzdělávání, zábava, sportovní 

aktivity, vyučování, organizování a vedení seminářů. 
(511) 35, 41 

(210) O-500718 

 
 

(111) 332493 

(220) 01.03.2013 
(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Dormer Pramet s.r.o., Uničovská 905/2, Šumperk, 78701, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (6) tvrdokovové materiály na výrobu řezných nástrojů (řezných destiček 

jako součástí obráběcích strojů); (7) řezné destičky jako součásti obráběcích 

strojů. 
(511) 6, 7 

(210) O-502322 

 
 

(111) 332594 

(220) 09.01.2013 

(151) 10.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Beskyd Fryčovice, a.s., 606, Fryčovice, 73945, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (5) dietetické výrobky, posilující poživatiny, extrakty a potravinové 
doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální 

potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, 

fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, 

minerály a proteiny, cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným 

obsahem vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu 
speciálních nápojů a potravinových doplňků, vše výše uvedené pro léčebné 

a lékařské účely, sirupy k farmaceutickým účelům; (29) konzervované, 

sušené, vařené, sterilizované a jinak zpracované ovoce a zelenina, ovocné a 
zeleninové saláty, obilné klíčky, zpracované výhonky rostlin, mražené 

ovoce a zelenina, ovocné rosoly a zavařeniny, ostatní potraviny v 

konzervách v rámci této třídy, polévky hotové, mražené či v sáčku, kostkách 
nebo tabletách, polévkové koncentráty a výtažky, zpracované potravinové 

výrobky ze zeleniny a bylin, určené ke spotřebě jako polotovary nebo k 

ochucení; (30) obilné výrobky a výrobky z luštěnin, určené k lidské výživě, 
jako vločky, předvařené luštěniny a polotovary, určené ke spotřebě, 

extrudované pečivo a pochutiny, müsli, müsli výrobky a směsi, sójové 
výrobky, patřící do této třídy, jako sójová mouka a výrobky z ní, 

extrudované sójové výrobky, cereální pečivo, čaje, kukuřičné, ovesné a 

pšeničné vločky, pečivo, těsta, těstoviny, knedlíky, ochucovací přípravky v 
rámci této třídy, marinády; (31) čerstvé ovoce a zelenina, obilniny v 

surovém stavu, krmiva pro zemědělská i domácí zvířata, slad, bylinky a 

jedlé květy čerstvé, klíčky semen, rostlinné výhonky, ostatní zemědělské a 
zahradnické produkty; (32) nápoje nealkoholické, dřeňové šťávy 

zpracované vysokým tlakem za studena, extrakty, esence a jiné přípravky 

pro výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické osvěžující nápoje z 
ovoce, sirupy k přípravě lihuprostých nápojů; (35) poskytování pomoci při 

provozu obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 5, 29, 30, 31 a 32 a službami ve tř. 39, 40 a 44, ekonomické 
a organizační poradenství, maloobchodní a velkoobchodní činnost se 

zaměřením na prodej zboží v rámci výše uvedených tř. 5, 29, 30, 31 a 32, 

služby elektronického obchodu s uvedenými výrobky, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblastech obchodu 

a nabídky služeb, inzertní, propagační činnost a reklama; (39) skladování, 

doprava a distribuce ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů; 
(40) zpracování a úprava ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských 

produktů; (44) poradenská činnost v zemědělství, zejména při pěstování, 

ochraně, sklizni, zpracování a uchovávání ovoce a zeleniny a jiných rostlin. 
(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40, 44 

(210) O-500948 

 
 

(111) 333198 

(220) 01.02.2013 
(151) 14.08.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 40002, CZ 

(740) APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, Poděbradská 470/62, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800 
(510) (35) propagace a rozšiřování propagačních materiálů a prospektů; (36) 

příprava a prodej pozemků za účelem investiční výstavby, správa 

nemovitostí; (37) úprava ploch průmyslové zóny, zejména pokládka a 
instalace technických sítí a zřízení účelových komunikací. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-501553 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333199 

(220) 01.02.2013 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 40002, CZ 
(740) APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, Poděbradská 470/62, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800 

(510) (35) propagace a rozšiřování propagačních materiálů a prospektů; (36) 
příprava a prodej pozemků za účelem investiční výstavby, správa 

nemovitostí; (37) úprava ploch průmyslové zóny, zejména pokládka a 
instalace technických sítí a zřízení účelových komunikací. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-501554 

 
 

(111) 333501 

(220) 18.12.2012 
(151) 04.09.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Mardešić Jakub, 8. listopadu 451/69, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, 

hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD 
nosiče; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních materiálů, 

propagačních tiskovin, katalogy, fotografie, programy, bulletiny, brožury, 

letáky, noviny, časopisy, komixy, periodické a neperiodické publikace, 
grafické reprodukce, kalendáře, katalogy, obrazy a malby, prospekty, 

ročenky, plakáty, pohlednice, gratulace, samolepky, obtisky, drobné 

propagační předměty z papíru, vše spadající do této třídy; (41) tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, produkční činnost, tvorba audiovizuálních 

programů, tvorba video nahrávek, zpracování videopořadů a 

audionahrávek, animace, střih audio/video záznamů, barevná korekce 
videozáznamů, výroba propagačních spotů, reportážních videí a 

produktových videí, fotografování a fotografické služby, postprodukce, 

pronájem audiovizuální techniky, přístrojů pro záznam, převod a reprodukci 
zvuku a obrazu, pronájem filmových a fotografických přístrojů. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-500608 

 
 

(111) 334028 

(220) 07.12.2012 

(151) 02.10.2013 

(540) LK-SAND 

(592) Slovní 
(730) SAND TEAM, spol. s r.o., č. p. 331, Holubice, 68351, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (1) žáruvzdorné materiály nekovové, ostřiva na bázi hlinitokřemičitanu, 

ostřiva uměle vyrobená, ostřiva ostrohranná, ostřiva pro slévárenský 

průmysl, písky v rámci této třídy, slévárenské křemenné písky, nekřemenné 
písky, filtrační písky; (40) odlévání a popouštění kovů; (42) výzkum v 

oblasti slévárenského průmyslu, výzkum v oblasti pojivových systémů pro 

výrobu slévárenských forem a jader, zkoušky materiálů, zkoušky surovin. 
(511) 1, 40, 42 

(210) O-500364 

 
 

(111) 334181 

(220) 19.12.2012 
(151) 09.10.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Loucký Jaroslav RNDr., Hořejší 5399, Zlín, 76001, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (16) publikace, knihy, časopisy, noviny, tiskoviny, tiskové materiály 

nezařazené do jiných tříd; (42) výzkum v oblasti genetické analýzy a určení 

genetických aktivit, výzkum v oblasti řazení DNA, genetický výzkum, 
informační výzkum v oboru molekulární a genetické biologii, výzkum v 

oblasti průzkumu/určení otcovství; (44) lékařské služby v oblasti genetické 

analýzy, určení genetických aktivit, lékařské informační služby v oblasti 
řazení DNA, lékařské informační služby v oboru molekulární a genetické 

biologie, lékařské služby v oblasti průzkumu/určení otcovství, poskytování 

lékařské pomoci, lékařské gynekologické služby a služby reprodukčního 
lékařství, služby v oblasti asistované reprodukce, provádění lékařských 

zkoušek, laboratorní služby, jako lékařské analýzy a lékařská diagnostika, 

poskytování lékařských a farmaceutických informací o lékařských 
diagnostikách, poradenské služby a vypracování lékařských zpráv v 

lékařství a farmacii, genetické testy pro lékařské účely, poskytování služeb 

péče pacientům. 
(511) 16, 42, 44 

(210) O-500634 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334674 

(220) 04.04.2013 

(151) 06.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Družstvo EUROSIGNAL, Roháčova 263/23, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(510) (9) počítače a příslušenství k počítačům, přístroje zabezpečovací, 

signalizační a automatizační techniky, software pro počítače a pro 
zabezpečovací, signalizační a automatizační techniku, počítačové sítě, 

přístroje a pomůcky pro připojení počítačů, radiových a televizních 
přijímačů a podobných přístrojů ke kabelovým i bezdrátovým sítím, 

například k Internetu, včetně přístrojů a zařízení pro připojení, pro přenos a 

příjem kabelové televize, přístroje pro snímání, přenos, záznam a 
reprodukci zvuku a obrazu; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, 

především sloužící jako nosič reklamy; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, reklamní služby, především prostřednictvím Internetu; (37) 
montáž, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení a 

poplašných systémů, především alarmů proti vloupání; (38) komunikační 

služby, především služby pro zprostředkování přenosu radiového a 
televizního vysílání a kabelové i bezdrátové telefonie a pro realizaci 

počítačové a internetové komunikace, zejména poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, spojení pro přenosy pomocí sítí optických vláken; (41) 

výchova a vzdělávání v oblasti informační techniky, především školení v 
oblasti znalosti a užívání počítačových programů a Internetu; (42) 

počítačové programování, tvorba počítačových systémů, poradenské služby 

v oblasti hardwaru, tvorba internetových stránek, umísťování webových 
stránek (webhosting), pronájem webových serverů, tvorba internetových 

aplikací; (45) registrace názvů domén (právní služby). 

(511) 9, 25, 35, 37, 38, 41, 42, 45 
(210) O-503192 

 
 

(111) 335055 

(220) 21.03.2013 

(151) 04.12.2013 

(540) RODEX 

(592) Slovní 
(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

hnojiva pro půdu, pěstební substráty pro rostliny a jiná pěstební média v 

rámci této třídy; (5) rodenticidy, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje 
ruční, zejména rýče, lopaty, motyky, kosy, srpy, kypřiče půdy, sázecí 

kolíky, drápky, hrábě, krumpáče, česáčky na ovoce. 

(511) 1, 5, 8 
(210) O-502853 

 
 

(111) 335131 

(220) 20.11.2012 

(151) 11.12.2013 

(540) STADREKO 

(592) Slovní 

(730) STADREKO s.r.o., Družstevná 829, Nižná, SK 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (6) kovové komíny a jejich části, kovové komínové nástavce; (11) 

komínové roury, kouřovody, komínová dvířka a mřížky; (19) výrobky a 

prefabrikáty z betonu, komínové sestavy, zejména tvarovky, tvarovky pro 

komínová dvířka, tvarovky pro připojení na sopouch, šamotové složky pro 

stavby komínů, pláště komínové nekovové, nástavce na komíny nekovové, 

komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, šachty kouřové u komínů 
nekovové, kondenzační misky pro komíny, stavební – malta šamot, 

materiály pro opravy a údržbu komínů. 

(511) 6, 11, 19 
(210) O-499877 

 
 

(111) 335134 

(220) 16.12.2012 

(151) 11.12.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Říhová Lenka Mgr., U Struhy 1129, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
106A, Brno, 61200 

(510) (9) software pro praktické využití tabletu, ipadu a pc; (16) tištěné návody k 

využití ipadů a ipod touch aparátů pro speciální vzdělávání; (41) speciální 
vzdělávání dětí, aplikace akreditovaných vzdělávacích programů s 

tematikou využití ipadů ve speciálním školství a při volnočasových 

aktivitách, nácvik využívání dotykových tabletů pro vzdělávání dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami k využití dotykových tabletů pro 

alternativní komunikaci a logopedii, praktické využití dotykových tabletů 
pro vzdělávání dětí s mentálním a kombinovaným postižením, osvojování 

si využívání dotykových tabletů pro vzdělávání dětí s PAS, výuka využití 

tabletů na 1. stupni základních škol a u žáků, jejichž mateřským jazykem 
není čeština, školení k využití iOS aplikací pro vlastní tvorbu a rozvoj 

kreativity; (42) tvorba, instalace, aktualizace a údržba počítačových 

programů pro vzdělávání dětí, konzultace k počítačovým programům pro 
speciální vzdělávání, tvorba vzdělávacích počítačových programů. 

(511) 9, 16, 41, 42 

(210) O-500542 

 
 

(111) 335177 

(220) 03.04.2013 
(151) 11.12.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15157, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 
(510) 9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, dešifrovací 

soustavy, platební karty (magnetické), čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení (pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností) spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy, vše 

pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 

automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro 
reklamní a obchodní účely, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními 

a pojišťovacími službami; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a 
pojišťovacími službami; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a 

údržba softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba 

www stránek, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a 
pojišťovacími službami. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-503190 

 
 

(111) 335204 

(220) 30.04.2013 

(151) 11.12.2013 

(540) DH-norm 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty (pro lékařské účely), léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, 
cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 
(léčivé), vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické 

účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 
přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 

nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu; (29) maso, 
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, 
pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis pro lidskou potřebu; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu. 
(511) 5, 29, 30, 35 

(210) O-504044 

 
 

(111) 335210 

(220) 10.05.2013 
(151) 11.12.2013 

(540) Tammex 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitaminové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 
účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného 
původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 

rostlinného původu. 
(511) 5 

(210) O-504323 

 
 

(111) 335412 

(220) 27.02.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (30) zmrzlina a led pro osvěžení; 

(32) nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné výtažky 

(nealkoholické), ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé 
nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 25, 30, 32, 35 

(210) O-502218 

 
 

(111) 335417 

(220) 27.02.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) CJ Corporation, 12, Sowol-ro 2-gil, Jung-gu, Seoul, KR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 
zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, antihypertenziva, léčivé přípravky, farmaceutické 
přípravky pro smyslové orgány, léčiva na nervovou soustavu, chemické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky pro farmaceutické účely, fermenty pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky pro diagnózu, sedativa, analgetika, 

mikroorganismy pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, vata pro 
lékařské účely, mléko sušené pro batolata, mléčný cukr pro farmaceutické 

účely, medikované plenky, insekticidy, papír proti molům; (32) piva, 

minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, přípravky k 

zhotovování šumivých nápojů, nealkoholické nápoje, soda, nápoje z 

hroznové šťávy, nápoje z jablečné šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, 
citronády, mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, nealkoholické rýžové 

nápoje, sirupy na výrobu nápojů, nápoje z ženšenové šťávy, ženšenové 

prášky na výrobu nápojů, šťávy zeleninové (nápoje), vody (nápoje), imitace 
piva. 

(511) 5, 32 
(210) O-502252 

 
 

(111) 335619 

(220) 10.05.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, 

diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, nápoje pro kojence; (32) 
nealkoholické nápoje, minerální vody přírodní, ochucené stolní a pramenité 

vody, sycené nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke 

zhotovování nápojů, piva; (35) zprostředkování obchodní činnosti pro 
výrobky uvedené ve třídách 5 a 32, propagační a reklamní činnost, 

průzkumy trhu, pronájem reklamních míst. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-504314 

 
 

(111) 335708 

(220) 08.08.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické 
a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin, 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 

byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 

nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, náplasti, náplasti pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 
droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného 
původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 

rostlinného původu, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

doplňky výživové; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, 
pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 3, 5, 30 

(210) O-506659 

 
 

(111) 335772 

(220) 05.03.2013 

(151) 09.01.2014 

(540) KRITERIUM 

(592) Slovní 
(730) KRITERIUM s.r.o., Nerudova 234/45, Praha 1, 11800, CZ 

(740) SHUBIK & PARTNERS, Mgr. Markéta Shubik, patentová zástupkyně, 
Nad hradním vodojemem 75/63, Praha 6, Střešovice, 16200 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (36) služby finanční, služby 

nemovitostní; (41) vzdělávání. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-502391 

 
 

(111) 335902 

(220) 09.04.2013 

(151) 17.01.2014 

(540) STRUTO 

(592) Slovní 
(730) NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní 

Oldřichov, 40502, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

(510) (7) filtry jako části strojů nebo motorů, filtrovací stroje a zařízení, filtrační 

vložky filtrů pro plynná i kapalná média, textilní stroje a zařízení k výrobě 
a vrstvení rouna; (17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, 

ucpávkové a izolační, izolační tkaniny, filtrační hadice, trubky a pouzdra z 

textilních materiálů, desky, zátky a pouzdra nekovové antivibrační z 
textilních materiálů; (22) vycpávkové materiály a textilní materiály ze 

surových vláken; (24) textilní plošné materiály, pásy, vložky a textilní 

výrobky spadající do této třídy, zvláště netkané textilie ve skladbě s 

převahou střiženého polyesteru nebo ovčí vlny, netkané textilie z 

polypropylenu, netkané textilie z polypropylenu a jejich kombinace s 
mikrovlákny a homogenními fóliemi z polypropylenu a s jinými druhy 

netkaných textilií, netkané textilie z polyetylenu a polyesteru. 

(511) 7, 17, 22, 24 
(210) O-503299 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 335971 

(220) 07.02.2013 

(151) 22.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(510) (5) výrobky zdravotnické, farmaceutické k lékařským účelům, diagnostické 

a chemické přípravky pro lékařské účely, zejména přípravky pro testování 

plodnosti mužů, potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové 
přípravky, vše v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, 

sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, 

bonbónů, želé, prášků; (10) přístroje a nástroje lékařské, zdravotnické 
výrobky a pomůcky, jako jsou zařízení na domácí testování plodnosti mužů 

a funkčního stavu prostaty; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 5, organizování a pořádání reklamních 
akcí spojených s propagací výrobků uvedených ve tř. 5; (44) lékařské 

služby, lékařské porady, provozování zdravotnických zařízení, služby 

lidské reprodukční banky, zejména zpracování a uchovávání lidského 
spermatu, oocytů, embryí a kmenových buněk. 

(511) 5, 10, 35, 44 

(210) O-501680 

 
 

(111) 335972 

(220) 07.02.2013 

(151) 22.01.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (5) výrobky zdravotnické, farmaceutické k lékařským účelům, diagnostické 

a chemické přípravky pro lékařské účely, zejména přípravky pro testování 
plodnosti mužů, potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové 

přípravky, vše v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, 

sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, 
bonbónů, želé, prášků; (10) přístroje a nástroje lékařské, zdravotnické 

výrobky a pomůcky, jako jsou zařízení na domácí testování plodnosti mužů 

a funkčního stavu prostaty; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 5, organizování a pořádání reklamních 

akcí spojených s propagací výrobků uvedených ve tř. 5; (44) lékařské 

služby, lékařské porady, provozování zdravotnických zařízení, služby 
lidské reprodukční banky, zejména zpracování a uchovávání lidského 

spermatu, oocytů, embryí a kmenových buněk. 

(511) 5, 10, 35, 44 
(210) O-501681 

 
 

(111) 335978 

(220) 15.02.2013 

(151) 22.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Barták Vladimír, Pražská 126, Mukařov, 25162, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (7) filtry jako součást motorů, filtrační zařízení, čerpací zařízení, vše v rámci 

třídy 7; (19) umělá jezírka plastová, nekovová, z přírodních materiálů v 

rámci této třídy; (37) stavba jezírek; (44) zahradnictví, zahradní 
architektura. 

(511) 7, 19, 37, 44 

(210) O-501898 

 
 

(111) 336127 

(220) 01.02.2013 

(151) 29.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) PERFECT CANTEEN s.r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(510) (43) kavárny, jídelny a závodní jídelny, restaurace, samoobslužné 

restaurace, bufety, bary. 

(511) 43 
(210) O-501556 

 
 

(111) 336328 

(220) 25.04.2013 

(151) 05.02.2014 

(540) Dirranal 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

droždí pro farmaceutické účely , potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného 
původu , potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 

rostlinného původu; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) 

cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 

výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 
nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-503919 

 
 

(111) 336408 

(220) 17.01.2013 

(151) 12.02.2014 

(540) DORETTE PASTILLES 

(592) Slovní 
(730) Podlesný Marian Ing., Hlavní třída 380/33, Havířov-město, 73601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (5) farmaceutické, veterinářské přípravky, hygienické výrobky pro lékařské 
účely, dietetické přípravky pro léčebné využití, dezinfekční prostředky, 

deodoranty jiné než pro osobní potřebu, výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat a plevele, výživné přípravky ve formě vitamínů a minerálů, doplňky 
stravy v rámci této třídy, potraviny pro batolata a kojence, potraviny, nápoje 

a jiné dietní výrobky pro účely léčebné, potraviny sílicí pro děti a nemocné 

k léčebným účelům, potraviny speciální pro nemocné a rekonvalescenty k 
léčebným účelům, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, výživné 

přípravky pro mikroorganismy k léčebným účelům, doplňky výživové pro 

lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, léčivé byliny a čaje, bylinné 
čaje k lékařským účelům, bylinné přípravky pro léčebné účely, výrobky z 

pramenitých vod (ze zřídelních vod) k léčebným účelům, minerální vody 
pro lékařské účely, bonbóny proti kašli k léčebným účelům, vitamínové 

bonbóny, spadající do této třídy, vitamínové přípravky, vitamínové nápoje 

včetně práškových, šumivé vitamínové tablety, povzbuzující prostředky 
(farmaceutické), vitamín e koncentrovaný, multivitamínové přípravky, 

homeopatické přípravky, pročišťující přípravky k léčebným účelům, léky 

na hojení ran, léky posilující, glukóza pro léčebné účely, oleje pro lékařské 
použití, výrobky pro prevenci nebo ulehčení (utišení) nemoci, výrobky pro 

zmírňování bolesti, alkohol pro léčebné účely, hormony pro lékařské účely, 

lékařské přípravky pro hubnutí, cukr pro lékařské účely, cukrovinky s 
léčivými přísadami, masti pro farmaceutické účely, mléko pro 

farmaceutické účely, žvýkačky pro lékařské účely; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, cukrovinky všeho druhu spadající do třídy 30, zmrzlina, med, 
sirup, bonbóny, aromatické přípravky do potravin, bylinky zahradní, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromečků, chuťové přísady, kávové 

příchutě, koláčky, koláče s náplní, keksy, kuchyňská sůl, ozdoby na dorty, 
prášek do pečiva, příchutě do pečiva, skořice (koření), sladké pečivo, 

vanilka, čokoláda; (35) reklama, propagace, propagační korespondence, 

šíření propagačních materiálů a publikací, inzerce, předplatné časopisů, 
obchodní administrativa, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

zprostředkování obchodní činnosti v oblasti výrobků zařazených do tříd 3 a 

5, maloobchod (poskytování maloobchodních služeb) a internetový 
maloobchod (poskytování maloobchodních služeb na Internetu - e-shop) s 

výrobky zařazenými do tříd 3 a 5, odborné obchodní poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské informace, zprostředkování obchodních kontaktů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům, provádění obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a 
podobně, reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, 

vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem reklamního 

času ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních informací 
a služeb pomocí Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde 
web v počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových 

databází. 

(511) 5, 30, 35 
(210) O-501205 

 

 

(111) 336636 

(220) 12.12.2012 
(151) 26.02.2014 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (35) činnost organizačních 

a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; (37) montáž, 
opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, 

pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyny; (39) 
rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční motorová 

doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování paliv a 

maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 
poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-500444 

 
 

(111) 336726 

(220) 23.05.2013 
(151) 26.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, Kladno, 27203, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 80, 
Praha 5, 15800 

(510) (9) výpočetní a kancelářská technika v rámci této třídy; (37) instalační 

služby a opravy silno i slaboproudých instalací, EZS (elektronické 
zabezpečovací systémy), EPS (elektronické protipožární systémy), CCTV 

(průmyslová televize - kamerový dozor) -  systémů kontroly přístupu osob, 

strukturovaných sítí (pro výpočetní a telefonní techniku), anténních 
rozvodů, telefonních ústředen a systémů, centrálních ozvučení objektů, 

systémů jednotného času, stavební dozor, servisní činnost; (38) pagingové 

služby; (42) projektování zařízení uvedených ve tř. 9, služby techniků v 
oblasti měření a regulace. 

(511) 9, 37, 38, 42 

(210) O-504637 

 
 

(111) 337432 

(220) 15.07.2013 

(151) 02.04.2014 

(540) NITARA 

(592) Slovní 

(730) NITARA s.r.o., č. p. 526, Nedakonice, 68738, CZ 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, části strojů, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), prodejní automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zvuku nebo obrazu, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 
(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (20) 

nábytek, schránky ze dřeva nebo z umělých hmot, regály; (21) pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň; (28) hry, hračky, potřeby pro sport, 
modely aut a strojů, vánoční ozdoby; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv); (40) zpracování materiálů, zakázková strojní výroba; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 7, 9, 11, 12, 20, 21, 28, 33, 40, 42 
(210) O-506024 

 
 

(111) 337580 

(220) 02.12.2013 

(151) 16.04.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) DEMEX s.r.o., Průmyslová 479, Jeneč, 25261, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15700 
(510) (31) zahradnické a lesní výpěstky neuvedené v jiných třídách, rostliny a 

přírodní květiny, rostlinné cibulky a hlízy, osivo; (35) velkoobchod a 

maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 31, prodej květin, osiva a 
zahradnických a lesnických výpěstků na základě internetových objednávek 

(internetový obchod s květinami a osivem), dovoz květin z Holandska jako 

služba pro třetí osoby - v rámci této třídy, dodavatelství květin pro třetí 
osoby, organizování komerčních výstav a veletrhů květin; (39) doprava 

květin z Holandska, jejich balení a skladování, dodávky květin. 

(511) 31, 35, 39 
(210) O-509553 

 
 

(111) 338428 

(220) 04.10.2013 

(151) 04.06.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Postelia s.r.o., U plynárny 1588/79, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (20) nábytek všeho druhu v rámci této třídy - zejména zrcadla, rámy, 

postele, matrace, molitanové postelové desky, postelové lamely a lamelové 
rošty, noční stolky a stoly, komody, skříně, nástěnné rampy a police, úložné 

boxy pod postele, polštáře, podušky a podhlavníky; (35) reklama, 

propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, zejména 
prostřednictvím sítě Internet, marketing, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export - import, provozování 

internetového obchodu (e-shopu) - vše s výrobky uvedenými ve třídě 20 a s 
následujícími výrobky: potahy na matrace a postele, matracové chrániče, 

potahy postelové, potahy polštářů a dek, napodobeniny polštářů, přikrývky, 

přehozy, peřiny, deky, ložní prádlo a povlečení, prostěradla, ručníky, 

osušky, utěrky; (42) architektonické a inženýrské služby, návrhy a design - 
vše v oblasti interiérů a nábytku všeho druhu uvedeného ve třídě 20 a ve 

vztahu ke službám uvedeným ve třídě 35. 

(511) 20, 35, 42 
(210) O-508076 

 
 

(111) 338429 

(220) 04.10.2013 

(151) 04.06.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Postelia s.r.o., U plynárny 1588/79, Praha 10, Michle, 10100, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (20) nábytek všeho druhu v rámci této třídy - zejména zrcadla, rámy, 
postele, matrace, molitanové postelové desky, postelové lamely a lamelové 

rošty, noční stolky a stoly, komody, skříně, nástěnné rampy a police, úložné 

boxy pod postele, polštáře, podušky a podhlavníky; (35) reklama, 
propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, zejména 

prostřednictvím sítě Internet, marketing, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export - import, provozování 
internetového obchodu (e-shopu) - vše s výrobky uvedenými ve třídě 20 a s 

následujícími výrobky: potahy na matrace a postele, matracové chrániče, 

potahy postelové, potahy polštářů a dek, napodobeniny polštářů, přikrývky, 
přehozy, peřiny, deky, ložní prádlo a povlečení, prostěradla, ručníky, 

osušky, utěrky; (42) architektonické a inženýrské služby, návrhy a design - 

vše v oblasti interiérů a nábytku všeho druhu uvedeného ve třídě 20 a ve 
vztahu ke službám uvedeným ve třídě 35. 

(511) 20, 35, 42 

(210) O-508077 

 
 

(111) 338861 

(220) 23.10.2013 

(151) 25.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Teplárenské sdružení České republiky, Partyzánská 1/7, Praha 7, 

17000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(510) (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, plánování a organizování 

večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení).. 
(511) 41 

(210) O-508564 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339078 

(220) 21.11.2012 

(151) 09.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 

Role, 36017, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (29) maso, masné výrobky, uzeniny, paštiky, tukové pomazánky, masové 
konzervy, ryby a potraviny z ryb, plody moře konzervované, vejce a 

výrobky z vajec, mléko, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka a mléčné 

výrobky, jako smetany, jogurty, šlehačky, tvaroh, sýry, jedlé oleje a tuky, 
bramborové hranolky a krokety, bramborové a zeleninové lupínky, kysané 

zelí, nakládané okurky, nakládaná, konzervovaná a mražená zelenina, 

sušená zelenina, zeleninová pyré, rajčatová šťáva, rajčatový protlak a jiné 
hotové výrobky a polotovary ze zeleniny, ovocné kompoty, džemy, ovocná 

pyré, ovocné dřeně, mražené ovoce, sušené ovoce, výrobky z kokosu, 

výrobky ze sóji, masové výtažky, bujóny, polévky, saláty všeho druhu v 
rámci této třídy; (30) čaj, čaje ovocné, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, 

přípravky k výrobě čaje, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, kakao, kakaové nápoje, cukroví, cukrovinky, žvýkačky, 
bonbóny, koření, hořčice, kečup, majonéza, kuchyňská sůl, cukr, jiná 

sladidla, prášek do pečiva, strouhanka, mouka, rýže, ovesné vločky, 
kukuřičné vločky, těstoviny, chléb, pečivo čerstvé, pečivo sladké, pečivo 

slané, dorty, pečivo trvanlivé, oplatky, sušenky, suchary, těsta a jiné 

potraviny z mouky, příchutě do potravin, zmrzliny, zmrzlinové poháry; (31) 
brambory čerstvé, zelenina čerstvá, ovoce čerstvé včetně tropického, houby 

čerstvé, hrozny čerstvé, ořechy a oříšky, obilniny, rostlinná semena, 

květinové cibule, potrava pro domácí zvířata, potrava pro domácí ptactvo, 
suché krmivo, stelivo pro domácí zvířata, květiny živé, květiny sušené pro 

ozdobné účely, výrobky z květin a jiných přírodních produktů v rámci této 

třídy, rašelina a kůra surová jako mulč; (32) nealkoholické nápoje, 
minerální a stolní vody, mošty, nektary, ovocné šťávy, ovocné výtažky, 

přípravky na výrobu nápojů, zeleninové šťávy jako nápoje, šumivé nápoje 

a prášky k jejich výrobě, pivo; (33) víno, destiláty, lihoviny, medovina, 
likéry, koktejly a jiné alkoholické nápoje míchané a mixované, mošty s 

alkoholem; (34) tabák, tabákové výrobky, žvýkací tabák, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u tříd 
29, 30, 31, 32, 33 a 34, zprostředkování obchodu léčivými bylinami a 

léčivými čaji, lékárničkami včetně obsahu, náplastmi a obvazovým 

materiálem, zprostředkování obchodu kosmetikou, drogistickým zbožím, 
autokosmetikou a autodoplňky, zprostředkování obchodu noži a jídelními 

příbory, zprostředkování obchodu svítidly, žárovkami, akumulátory a 

bateriemi, zprostředkování obchodu nahranými i nenahranými nosiči 
informací, zvuku a obrazu, zprostředkování obchodu suvenýry kromě 

výrobků spadajících do třídy 14, zprostředkování obchodu papírenským 

zbožím včetně psacích potřeb, pohlednic, fotografií, kalendářů, diářů, 
plakátů, zprostředkování obchodu bižuterií, přívěsky například ke klíčům, 

zprostředkování obchodu koženým zbožím a jeho náhražkami, jako jsou 

například peněženky, klíčenky, opasky, řemeny, popruhy, kabelky, etue, 
batohy, brašny, tašky, kufry, zprostředkování obchodu výrobky ze skla, 

porcelánu a keramiky, zprostředkování obchodu kovovými nádobami 

zařazenými do třídy 21, zprostředkování obchodu prýmkařským zbožím a 
drobným textilním zbožím, jako např. kapesníky, ubrousky, ručníky, 

zprostředkování obchodu oděvy, pokrývkami hlavy a oděvními doplňky, 

zprostředkování obchodu hudebními nástroji, zprostředkování obchodu 
hračkami, stolními a společenskými hrami, internetový obchod vyjma 

výrobků spadajících do třídy 14, zásilkový obchod vyjma výrobků 

spadajících do třídy 14, předvádění a nabízení zboží, pořizování a šíření 
reklamních a propagačních materiálů, reklama mediální a velkoplošná, 

obchodní administrativa, vedení účetnictví.. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

(210) O-499923 

 
 

(111) 339300 

(220) 27.11.2013 
(151) 16.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Ostružnická s.r.o., U reálky 1076/4, Olomouc, 77900, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (35) reklamní činnosti, služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení spadající do této třídy; (41) služby v oblasti zábavy, 

sportovní a kulturní aktivity, umělecká činnost, kulturní tvorba včetně 

veřejných vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 
organizování soutěží a hudebních produkcí, zpravodajství, zábavní činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) restaurační služby, poskytování 

občerstvení, služby spojené se stravováním a občerstvením spadající do této 
třídy, hostinská činnost, bary, snack bary, služby poskytování rychlého 

občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských a kulturních 

akcích, pohostinství, příprava jídel, ubytovací služby, hotelové služby. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-509527 

 
 

(111) 339313 

(220) 13.12.2013 
(151) 16.07.2014 

(540) KRTEX 

(592) Slovní 

(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

hnojiva pro půdu, pěstební substráty a jiná pěstební média; (5) rodenticidy, 
fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem (zejména rýče, 

lopaty, motyky, kosy, srpy, kypřiče půdy, sázecí kolíky, drápky, hrábě, 

krumpáče, česáčky na ovoce). 
(511) 1, 5, 8 

(210) O-509971 

 
 

(111) 339662 

(220) 09.10.2013 
(151) 06.08.2014 

(540) PHLEVEL 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) dietní doplňky stravy, potravinové doplňky ve formě nápojů, 

potravinové doplňky ve formě tablet nebo prášku, potravinové doplňky 
stravy obsahující spirulinu, potravinové doplňky stravy obsahující mladý 

(zelený) ječmen obecný, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a 

nutriční přípravky, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje pro lékařské 

účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené 

pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro 

lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 
výživové pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky 
ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu; (29) bílkoviny 

jako potrava, potraviny obsahující bílkoviny, jedlá želatina, tuky jedlé, oleje 

jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, mléko, mléčné výrobky, jogurty, 
konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, 

polévky, vývary, bujóny; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, 

pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-508190 

 
 

(111) 339676 

(220) 29.10.2013 

(151) 06.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ProSpánek SE, Hybernská 1271/32, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (10) polštáře pro lékařské účely, polštáře elektricky vyhřívané (pro léčebné 

účely); (20) nábytek, zrcadla, matrace, polštáře, rošty jako součást postele; 
(24) povlaky na matrace, lůžkoviny, ubrusy, tkaniny a textilní výrobky; (35) 

zprostředkování v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, propagace a 

reklama v oblasti nábytku a bytových interiérů, výstavy nábytku, prezentace 
služeb. 

(511) 10, 20, 24, 35 

(210) O-508684 

 
 

(111) 339682 

(220) 04.11.2013 
(151) 06.08.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Popp Daniel, Brněnská 215, Suchohrdly, 66902, CZ 

(740) Advokátní kancelář Lisko a Vala, JUDr. Aleš Lisko, advokát, Dolní Česká 
345/32, Znojmo, 66902 

(510) (20) matrace; (21) utěrky na čištění; (24) lůžkoviny, ložní prádlo, lůžkové 

přehozy, ložní pokrývky a přikrývky, prádlo ložní a stolní (pro domácnost), 
přikrývky prošívané prachové nebo péřové, prostěradla, povlečení, ručníky 

(textilní), prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, talíře, sprchové závěsy 

z textilu nebo umělé hmoty. 
(511) 20, 21, 24 

(210) O-508814 

 
 

(111) 339808 

(220) 10.07.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Poradenské centrum pro rodinu a děti - "Úsměv", Na Kavčí skále 

1695/18, Říčany u Prahy, 25101, CZ 
(740) Advokátní kancelář Spoladore & Bystřický, Mgr. Lubor Bystřický, U 

Kanálky 1359/4, Praha 2, 12000 

(510) (35) vyhledávání sponzorů, systemizace informací do počítačových 
databází; (36) organizování dobročinných sbírek, organizování sbírek, 

shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely; (41) dětské 

jesle a školky, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, internátní školy, výchovně 

zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

náboženská výchova, organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování představení (manažerské služby), organizování vzdělávacích 

nebo zábavných soutěží, organizování sportovních soutěží, zábavní parky, 
pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, organizace a 

pořádání koncertů, tlumočení posunkové řeči, praktický výcvik, služby 

prázdninových táborů (zábava), školení, vyučování, tělesná výchova, 
instruktážní výcvik, výchovný výcvik, vyučování, vzdělávání, zábava, 

pobavení, živé představení; (43) dětské jesle, jídelny a závodní jídelny, 
poskytování přechodného ubytování, prázdninové tábory (ubytovací 

služby); (45) adopční agentury, doprovod, hlídání dětí, organizace 

náboženských setkání, zprostředkovatelství (mediace). 
(511) 35, 36, 41, 43, 45 

(210) O-505895 

 
 

(111) 340004 

(220) 13.12.2013 

(151) 20.08.2014 

(540) SLIMEX 

(592) Slovní 
(730) NOHEL GARDEN a.s., Budínek 86, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

hnojiva pro půdu, pěstební substráty a jiná pěstební média; (5) rodenticidy, 

fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem (zejména rýče, 
lopaty, motyky, kosy, srpy, kypřiče půdy, sázecí kolíky, drápky, hrábě, 

krumpáče, česáčky na ovoce). 

(511) 1, 5, 8 
(210) O-509973 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340838 

(220) 18.10.2013 

(151) 01.10.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, 

Košíře, 15000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) ochranné výrobky (pomůcky) pro sport a turistiku v rámci této třídy, 

ochranné cyklistické helmy, ochranné a sluneční brýle, závodní cyklistické 
helmy a brýle, cyklocomputery; (12) dopravní prostředky, jízdní 

(cyklistická) kola všeho druhu, jejich součásti a náhradní díly - vše v rámci 

této třídy, závodní cyklistická kola, funkční prototypy jízdních kol; (25) 
oděvy a obuv všeho druhu, oděvní doplňky, pokrývky hlavy - vše v rámci 

této třídy, oděvy a obuv pro sport a volný čas, funkční prádlo, speciální 

cyklistické oděvy a obuv, závodní cyklistické dresy a kombinézy; (35) 
reklamní a marketingové činnosti, průzkumy trhu, inzertní činnosti, 

mediální zastoupení (public relations), mediální zastoupení sportovců, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej výrobků uvedených ve 
třídách 9, 12, 25, automatizované i ruční zpracování obchodních dat, 

poskytování obchodních dat - jejich prodej, pronájem a správa, statistické 

informace, vyhodnocování výsledků (dat), služby obchodních 
(informačních) databank, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 

subjektů, zejména výrobců, distribuce reklamních vzorků výrobků a 
informací o výrobcích k reklamním účelům, obchodní management, vedení 

(řízení) podniku, administrativní činnosti, kopírování dokumentů, 

organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, organizování výstav 
k obchodním a reklamním účelům; (41) provoz a pronájem tělovýchovných 

zařízení a sportovních center, pronájem sportovních potřeb, činnosti 

sportovních klubů, agenturní činnosti v oblasti sportu, organizování a 
pořádání sportovních akcí, organizování a pořádání sportovních soutěží v 

tuzemsku i zahraničí, zejména cyklistických závodů, vyhlašování výsledků 

závodů, předávání cen za výhru ve sportovních soutěžích, organizování a 
pořádání výstav (veletrhů) se zaměřením na sport a turistiku, televizní a 

rozhlasové sportovní přenosy, sportovní zpravodajství, sportovní sázky, 

zábavní, kulturní, společenské a vzdělávací činnosti, tělovýchova a 
mimoškolní výchova dětí a mládeže, vzdělávací činnosti v oblasti sportu, 

pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, trenérské činnosti, 

výchova a vzdělávání sportovců, vydavatelské a nakladatelské činnosti, 
elektronické publikování, sportovní publicistika, umělecké činnosti, 

fotografování, nadační a humanitární činnosti v rámci této třídy, pomoc 

handicapovaným sportovcům v rámci této třídy, odborné poradenské a 
konzultační činnosti v oblasti sportu, spolupráce se sportovními svazy a 

asociacemi v tuzemsku i zahraničí (společné sportovní, zábavní a kulturní 

akce, výměna poznatků z oblasti profesionálního i amatérského sportu) - 
vše v rámci této třídy, navrhování norem pro pořádání cyklistických závodů 

v rámci této třídy; (42) navrhování norem pro výrobu cyklistických kol, 

technicko-inženýrské, projektové a vývojové činnosti v oblasti sportovního 
vybavení a cyklistických kol, zkušební a testovací činnosti v oblasti 

sportovního vybavení a cyklistických kol, tvorba a správa webových 

(internetových) stránek, průmyslový design, počítačová grafika; (45) právní 
a legislativní činnosti v oblasti sportu, udělování sportovních licencí. 

(511) 9, 12, 25, 35, 41, 42, 45 

(210) O-508447 

 
 

(111) 341567 

(220) 08.11.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) KARA 

(592) Slovní 
(730) KARA Trutnov, a.s., K Továrně 84, Trutnov, Bohuslavice, 54101, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Dukelská 4, 

Olomouc, 77900 
(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, zvláště batohy, 

deštníky, kabelky, klíčenky, nákupní tašky, pásky, peněženky, cestovní 

zavazadla, plážové tašky, kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, 
kožešiny a imitace kožešin a výrobky z těchto materiálů, galanterie z 

kožešin a galanterie z imitace kožešin - vše v rámci této třídy; (24) tkaniny 

napodobující kůži a kožešiny a výrobky z těchto materiálů - vše v rámci této 
třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, kožešinové a kožené oděvy a oděvní 

doplňky, oděvy a oděvní doplňky z imitace kůží a kožešin, obuv, prádlo, 

spodní prádlo. 
(511) 18, 24, 25 

(210) O-509029 

 
 

(111) 342720 

(220) 01.11.2013 
(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Hrdlička Radek, 5. května 12, Rokytnice v Orlických horách, 51761, CZ 
(510) (11) svítidla, kovová svítidla; (20) nábytek, regály, kovové regály, kovové 

regálové sestavy, zejména vytvořené z přepravek, kovový nábytek, prodejní 

stoly, zejména kovové, výstavní a předváděcí regály, zejména kovové, 
sestavy pro vytvoření regálů, zejména kovových, sestavy pro vytvoření 

regálů z přepravek, zejména kovových, židle, sestavy z kovových přepravek 

pro vytvoření nábytku a nábytkových kompletů, kovové stoly. 
(511) 11, 20 

(210) O-508782 

 
 

(111) 343167 

(220) 07.11.2013 
(151) 31.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Print Partners s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (2) tonerové kazety pro kopírovací stroje a počítačové tiskárny; (16) barvicí 
pásky pro počítačové tiskárny, papír, obálky, samolepicí etikety; (35) 

analýzy nákladů. 

(511) 2, 16, 35 
(210) O-508976 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 343349 

(220) 25.11.2013 

(151) 07.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Rugby club Slavia Praha, z.s., Vladivostocká 1460/10, Praha 10, 

Vršovice, 10000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (16) papír a výrobky z něj, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskoviny 

všeho druhu - knihy, noviny, časopisy, samolepky, diáře, kalendáře, firemní 

tiskoviny, vstupenky, kartičky, karty, etikety, brožury, letáky, papírové 
vlaječky, plakáty, fotografie, papírové obaly a tašky a sáčky, papír pro 

balení, fólie z umělých hmot na balení, plastické obaly (nezařazené do 

jiných tříd), lepicí pásky na balení z umělých hmot, plastové pytle v rámci 
této třídy, tašky a sáčky z umělých hmot, zejména z polyetylenu (LDPE a 

HDPE) a z polypropylenu (PP) pro balení, suvenýry a reklamní předměty 

(spadající do této třídy), psací, vzdělávací a kancelářské potřeby (spadající 
do této třídy), papírnické zboží (spadající do této třídy); (18) zavazadla 

všeho druhu, zejména zavazadla pro sport, výrobky z kůže spadající do této 

třídy, kožená galanterie, deštníky a slunečníky; (25) oděvy všeho druhu, 
zejména oděvy pro sport a volný čas, sportovní dresy a soupravy, obuv 

všeho druhu, zejména obuv pro sport a volný čas, pokrývky hlavy, oděvní 

doplňky (spadající do této třídy); (28) sportovní potřeby a pomůcky všeho 
druhu (spadající do této třídy), sportovní potřeby a pomůcky pro ragby, 

sportovní chrániče, hračky a hry (spadající do této třídy); (38) provoz 
elektronických portálů v oblasti sportu a zábavy; (41) služby sportovního 

klubu, sportovní činnosti, provoz sportovních zařízení, provoz zařízení pro 

regeneraci a rekondici, organizování a pořádání sportovních soutěží a akcí, 
tělovýchova, výchova dětí a mládeže, poradenství v oblasti sportu, 

tělovýchovy, zábavy a vzdělávání, vzdělávací a školicí činnosti, trenérské 

činnosti, sportovní výuka a trénink, lektorská činnost, zábavní činnosti, 
služby uzavírání sázek, kulturní a společenské činnosti, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování, organizování a pořádání 

vzdělávacích, kulturních, společenských, uměleckých, zábavních akcí, 
provoz kulturních, společenských a zábavních zařízení, audio-vizuální 

produkce, umělecká produkce, poskytování informací v oblasti sportu, 

tělovýchovy, zábavy a vzdělávání, zprostředkování v uvedených 
činnostech. 

(511) 16, 18, 25, 28, 38, 41 

(210) O-509471 

 
 

(111) 346447 

(220) 22.02.2013 

(151) 10.06.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Woodmin, s.r.o., Mezirolí 176, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (32) piva; (35) obchodní činnost s výrobky uvedenými ve tř. 32. 

(511) 32, 35 

(210) O-502086 

 
 

(111) 361154 

(220) 26.04.2013 

(151) 12.07.2017 

(540) Gastinum 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) JUDr. Jiří Čermák advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje pro léčebné účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 
přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a 

dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené 

pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 
přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 

lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 

pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 
výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 

mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, výživné 
přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku 

nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného 

původu. 
(511) 5 

(210) O-537317 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

176407 68789 25.05.2022 

178272 68772 25.05.2022 

178476 68801 26.05.2022 

178493 68780 25.05.2022 

180643 68791 26.05.2022 

251979 180103 24.05.2022 

251980 180108 24.05.2022 

251983 180111 24.05.2022 

251984 180112 24.05.2022 

253288 180126 24.05.2022 

255639 180114 24.05.2022 

255640 180115 24.05.2022 

328096 495471 25.05.2022 

328417 495423 24.05.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

328419 495428 24.05.2022 

328420 495430 24.05.2022 

328423 495440 24.05.2022 

328424 495441 25.05.2022 

328559 495416 24.05.2022 

328560 495417 24.05.2022 

328561 495418 24.05.2022 

328562 495419 24.05.2022 

328563 495420 24.05.2022 

328564 495421 24.05.2022 

328569 495458 25.05.2022 

328570 495464 25.05.2022 

328571 495465 25.05.2022 

328572 495466 25.05.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

328574 495477 25.05.2022 

328738 495485 25.05.2022 

328896 494212 07.05.2022 

329006 495437 24.05.2022 

329166 495470 25.05.2022 

329649 495414 24.05.2022 

329836 495431 24.05.2022 

330044 495454 25.05.2022 

330046 495456 25.05.2022 

330173 495436 24.05.2022 

330606 495472 25.05.2022 

330854 495473 25.05.2022 

339926 495427 24.05.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

219136 SMART goods s.r.o., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 76701, 

CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

237648 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 
Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

237817 SMART goods s.r.o., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 76701, 

CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

246767 Ústav estetické medicíny, a.s., Vyšehradská 49, Praha 2, 12800, 

CZ 

Ústav estetické medicíny Emauzy, s.r.o., Vyšehradská 320/49, 

Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

15.12.2022 

255516 Ústav estetické medicíny, a.s., Vyšehradská 49, Praha 2, 12800, 

CZ 

Ústav estetické medicíny Emauzy, s.r.o., Vyšehradská 320/49, 

Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

15.12.2022 

257494 Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ XXLT automation a.s., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 14.12.2022 

268981 SMART goods s.r.o., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 76701, 

CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

274219 Víno Hodonín, s.r.o., Národní třída 267/16, Hodonín, 69501, CZ České vinařské závody a. s., Bělehradská 7/13, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

14.12.2022 

281708 Víno Hodonín, s.r.o., Národní třída 267/16, Hodonín, 69501, CZ České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

14.12.2022 

287036 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 

Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 
Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

287037 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 
Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

287038 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 

Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 
Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

287039 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 
Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

287613 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 

Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

287614 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 
Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

288105 DATURA s.r.o., Záhřebská 154/30, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

Datura, s.r.o., Zboj 1, Zboj 067 68, SK 14.12.2022 

288106 DATURA s.r.o., Záhřebská 154/30, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

Datura, s.r.o., Zboj 1, Zboj 067 68, SK 14.12.2022 

288421 Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ XXLT automation a.s., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 14.12.2022 

294478 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 

Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

294788 GRUPO BIMBO S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la 

Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delegación 

Alvaro Obregón, Mexico D.F., MX 

Intercontinental Great Brands LLC, 100 Deforest Avenue, East 

Hanover, New Jersey 07936-2813, NJ, US 

19.12.2022 

319466 SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

auringo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 19.12.2022 

328009 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

329397 Jelínek Lukáš Ing., Petřín 789/38, Karlovy Vary, 36001, CZ Richter Pavel, Lipová 217, Zdiby, 25066, CZ 14.12.2022 

329398 Jelínek Lukáš Ing., Petřín 789/38, Karlovy Vary, 36001, CZ Richter Pavel, Lipová 217, Zdiby, 25066, CZ 14.12.2022 

331625 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

332067 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

332068 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

335971 MAPO SPV s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, 

CZ 

14.12.2022 

335972 MAPO SPV s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, 

CZ 

14.12.2022 

339515 Leonardo technology s.r.o., Hlohovec 37, Hlohovec, 69143, CZ XXLT automation a.s., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 14.12.2022 

344009 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

347101 Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ XXLT automation a.s., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 14.12.2022 

347793 SMART myMONEY a.s., Nad Ovčírnou V 1778, Zlín, 76001, 

CZ 

ENAPO OBCHODNÍ a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

19.12.2022 

348893 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

351721 SMART myMONEY a.s., Nad Ovčírnou V 1778/11, Zlín, 76001, 
CZ 

ENAPO OBCHODNÍ a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

19.12.2022 

351746 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

351747 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

351748 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

352764 SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 317/5, Praha 2 - Nové Město, 

12000, CZ 

auringo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 15.12.2022 

355189 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

355190 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

356400 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

359054 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

360667 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

362553 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

364186 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

365460 SMART myMONEY a.s., Nad Ovčírnou V 1778/11, Zlín, 76001, 

CZ 

ENAPO OBCHODNÍ a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

19.12.2022 

365989 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

367435 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

368335 Nádvorník Pavel Ing., Zahradní 26, Pustá Polom, 74769, CZ Nádvorníková Zuzana Ing., Zahradní 26, Pustá Polom, 74769, CZ 19.12.2022 

369324 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

378884 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

381009 Budamato Group s.r.o., Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100, CZ 

Tat Thang Vo, Španielova 1305/68, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 19.12.2022 

382796 Novira Capital s.r.o., Hlinky 995/70, Brno, Staré Brno, 60300, CZ Novira SE, Hlinky 995/70, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 15.12.2022 

385455 MyFoodPlace new brands s.r.o., Revoluční 1403/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

Effectively s.r.o., Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

15.12.2022 

385985 SMART myMONEY a.s., Nad Ovčírnou V 1778/11, Zlín, 76001, 

CZ 

ENAPO OBCHODNÍ a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

19.12.2022 

390801 Zdráhal Petr, Kutilova 3065/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ Nadace VÝJIMEČNÍ, Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

14.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

391357 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 
76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 
CZ 

19.12.2022 

394057 SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 

76701, CZ 

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 14/2683, Kroměříž, 76701, 

CZ 

19.12.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2022 CZ, datum publikace 28.12.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

165398 Koninklijke Philips Electronics N.V., High Tech Campus 5, 5656 AE Eindhoven, NL 15.12.2022 

165398 Koninklijke Philips N.V., High Tech Campus 52, 5656 AE Eindhoven, NL 15.12.2022 

165398 Koninklijke Philips N.V., High Tech Campus 5, 5656 AE Eindhoven, NL 15.12.2022 

177562 PROPHER s.r.o., č. p. 126, Březová, 76315, CZ 16.12.2022 

177563 PROPHER s.r.o., č. p. 126, Březová, 76315, CZ 16.12.2022 

183496 NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 40502, CZ 16.12.2022 

184094 NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 40502, CZ 16.12.2022 

194116 Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.12.2022 

196652 Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.12.2022 

216886 Mars Czech s.r.o., Michelská 1552/58, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.12.2022 

232374 Kabushiki Kaisha Fast Retailing (Fast retailing Co., Ltd.), 10717-1, Sayama, Yamaguchi City, Yamaguchi, JP 15.12.2022 

232375 Kabushiki Kaisha Fast Retailing (Fast retailing Co., Ltd.), 10717-1, Sayama, Yamaguchi City, Yamaguchi, JP 15.12.2022 

237281 THORMA Výroba s.r.o., Šávoľská cesta 1, Fiľakovo 986 01, SK 20.12.2022 

252899 THORMA Výroba s.r.o., Šávolská cesta 1, Filakovo 986 01, SK 20.12.2022 

257576 OKNO, spol. s r. o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 16.12.2022 

257577 OKNO, spol. s r. o., Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 16.12.2022 

261408 Pálenský Vítězslav MUDr., Ph.D., Polní 1434, Strážnice, 69662, CZ 14.12.2022 

263645 Saurer Czech s.r.o., Jugoslávská 15, Náchod, Staré Město nad Metují, 54701, CZ 14.12.2022 

264779 UNIVIT s.r.o., Na vlčinci 16/3, Olomouc, Klášterní Hradisko, 77900, CZ 15.12.2022 

264781 SOLEN, s.r.o., Lazecká 297/51, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 15.12.2022 

268346 DYNAMAX, s.r.o., 951 22 Alekšince 231, SK 19.12.2022 

268349 DYNAMAX, s.r.o., 951 22 Alekšince 231, SK 19.12.2022 

268350 DYNAMAX, s.r.o., 951 22 Alekšince 231, SK 19.12.2022 

270559 DYNAMAX, s.r.o., 951 22 Alekšince 231, SK 19.12.2022 

278077 Nezávislost a demokracie, z.s., Hlávkova 676/17, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 20.12.2022 

278078 Nezávislost a demokracie, z.s., Hlávkova 676/17, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 20.12.2022 

292041 Nezávislost a demokracie, z.s., Hlávkova 676/17, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 20.12.2022 

306658 Nadační fond Betlém nenarozeným, Sokolská třída 244/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 15.12.2022 

322415 DYNAMAX, s.r.o., 95122 Alekšince 231, SK 19.12.2022 

328221 7-Eleven International, LLC, 3200 Hackberry Road, Irving, 75063, TX, US 15.12.2022 

331464 Euro RC Rally Challenge z. s., Žaboskřeky 530, Valašské Klobouky, 76601, CZ 14.12.2022 

332493 Dormer Pramet s.r.o., Uničovská 905/2, Šumperk, 78701, CZ 20.12.2022 

333501 Mardešić Jakub, 8. listopadu 451/69, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 20.12.2022 

334529 Extra Online Media s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 15.12.2022 

335902 NETEX, spol. s r.o., Na Hrázi 124/21, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 40502, CZ 16.12.2022 

338428 Postelia s.r.o., U plynárny 1588/79, Praha 10, Michle, 10100, CZ 15.12.2022 

338429 Postelia s.r.o., U plynárny 1588/79, Praha 10, Michle, 10100, CZ 15.12.2022 

339300 Ostružnická s.r.o., U reálky 1076/4, Olomouc, 77900, CZ 14.12.2022 

343167 Print Partners s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 15.12.2022 

358761 Schwartauer Werke GmbH & Co. KG., Lübecker Str. 49-55, Bad Schwartau 23611, DE 14.12.2022 

368156 Amaffi Marina, B3, Keratidiou, Coral Seas Villas, 8575 Coral Bay, Paphos, CY 15.12.2022 

368157 Amaffi Marina, B3, Keratidiou, Coral Seas Villas, 8575 Coral Bay, Paphos, CY 15.12.2022 

373428 Schwartauer Werke GmbH & Co. KG., Lübecker Str. 49-55, Bad Schwartau 23611, DE 14.12.2022 

380709 Trdlokafe International s.r.o., Sokolovská 428/130, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 15.12.2022 

388242 Trdlokafe International s.r.o., Sokolovská 428/130, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 15.12.2022 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2022-12-27T23:01:08+0000




